
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

"Службен весник на Република 
Македонија" излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Вторник, 22 август 2000 
Скопје 

Број 68 Год.LVI 

Претплатата за 2000 година изнесува 
7.800 денари. Овој број чини 100 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

2581. 
У К А З БР. 10 

ОД 17.08.2000 ГОДИНА 

2585. 

на Република Македонија, 
Борис Трајковски, с.р. 

У К А З БР. 14 
ОД 17.08.2000 ГОДИНА 

Врз основа на член 15, став 1, точка 16 од Законот 
за одбрана ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 8/92), 

Се унапредува 
во чин генерал-мајор бригадниот-генерал Сокол 

Насте Митровски, ЕМБГ: 1603948450097, сега коман-
дант на 3. Армиски корпус. 

Овој указ да се изврши на 18 август 2000 година. 
Бр. 07-1060 Претседател 

17 август 2000 година 
Скопје 

2582. 
У К А З БР. И 

ОД 17.08.2000 ГОДИНА 
Врз основа на член 15, став 1, точка 16 од Законот 

за одбрана ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 8/92), 

Се унапредува 
во чин генерал-мајор бригадниот-генерал Методи 

Јован Стамболиски, ЕМБГ: 1004947780815, сега ко-
мандант на 8. гранична бригада. 

Овој указ да се изврши на 18 август 2000 година. 
Бр. 07-1061 * Претседател 

17 август 2000 година на Република Македонија, 
Скопје Борис Трајковски, с.р. 

2583. ч 
У К А З БР. 12 

ОД 17.08.2000 ГОДИНА 
Врз основа на член 15, став 1, точка 16 од Законот 

за одбрана ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 8/92), 

Се унапредува 
во чин генерал-мајор бригадниот-генерал Ѓорѓи 

Лазар Карановски, ЕМБГ: 2104947440001, сега ко-
мандант на 1. Армиски корпус. 

Овој указ да се изврши на 18 август 2000 година. 
Бр. 07-1062 Претседател 

17 август 2000 година на Република Македонија, 
Скопје Борис Трајковски, с.р. 

2584. 
У К А З БР. 13 

ОД 17.08.2000 ГОДИНА 
Врз основа на член 15, став 1, точка 16 од Законот 

за одбрана ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 8/92), , 

Се унапредува 
во чин бригаден генерал артилерискиот полковник 

Драган Ванче Андрески, ЕМБГ: 0508950450138, сега 
воен аташе во Анкара - Република Турција. 

Овој указ да се изврши на 18 август 2000 година. 
Бр. 07-1063 Претседател 

17 август 2000 година на Република Македонија, 
Скопје Борис Трајковски, с.р. 

Врз основа на член 15, став 1, точка 16 од Законот 
за одбрана ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 8/92), 

Се унапредува 
во чин бригаден генерал пешадискиот полковник 

Адил Беџет Газафер, ЕМБГ: 0515947910028, сега ко-
мандант на 8. гранична бригада "Б". 

Овој указ да се изврши на 18 август 2000 година. 
Бр. 07-1064 Претседател 

17 август 2000 година на Република Македонија, 
Скопје Борис Трајковски, с.р. 

2586. 
У К А З БР. 15 

ОД 17.08.2000 ГОДИНА 
Врз основа на член 15, став 1, точка 16 од Законот 

за одбрана ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 8/92), 

Се унапредува 
во чин бригаден генерал полковникот на авијација 

Методије Никола Ваневски, ЕМБГ: 13069434500078, 
сега воен аташе во Вашингтон - Соединети Амери-
кански Држави. 

Овој указ да се изврши на 18 август 2000 година. 
Бр. 07-1065 Претседател 

17 август 2000 година на Република Македонија, 
Скопје Борис Трајковски, с.р. 

2587. 
У К А З БР. 16 

ОД 17.08.2000 ГОДИНА 
Врз основа на член 15, став 1, точка 16 од Законот 

-за одбрана ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 8/92), 

Се поставува 
по мирновремена и воена формација за директор 

во Генералштабот на Армијата на Република Македо-
нија генерал-мајорот Зехедин Зини Туши. 

ФЧ: генерал-мајор, по формација: генерал-мајор, 
лична БЕС: 31139, ЕМБГ: 2607943450055 до сега: по-
мошник на началникот на Генералштабот на АРМ за 
обука. 

Овој указ да се изврши на 18. август 2000 година. 
Бр. 07-1066 Претседател 

17 август 2000 година на Република Македонија, 
Скопје Борис Трајковски, с.р. 

2588. 
У К А З БР. 17 

ОД 17.08.2000 ГОДИНА 
Врз основа на член 15, став 1, точка 16 од Законот 

за одбрана ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 8/92), 

Се поставува 
по мирновремена и воена формација за командант 

на командата за обука во Генералштабот на Армијата 
на Република Македонија генерал-мајорот Сокол 
Насте Митровски. 
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ФЧ: генерал-мајор, по формација: генерал-мајор, 
лична ВЕС: 31439, ЕМБГ: 1603948450097 до сега: ко-
мандант на 3. Армиски корпус. 

Овој указ да се изврши на 18 август 2000 година. 
Бр. 07-1067 

17 август 2000 година 
Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајовски, с.р. 

2589. 
У К А З БР. 18 

ОД 17.08.2000 ГОДИНА 
Врз основа на член 15, став 1, точка 16 од Законот 

за одбрана ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 8/92), 

Се поставува 
по мирновремена и воена формација за Г-3 начал-

ник за операции во Генералштабот на Армијата на Ре-
публика Македонија генерал-мајорот Методи Јован 
Стамболиски. 

ФЧ: генерал-мајор, по формација: генерал-мајор, 
лична БЕС: 31280, ЕМБГ: 1004947780815 до сега: ко-
мандант на 8. гранична бригада "А". 

Овој указ да се изврши на 18 август 2000 година. 

Бр. 07-1068 
17 август 2000 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајовски, с.р. 

2590. 
У К А З БР. 19 

ОД 17.08.2000 ГОДИНА 

Врз основа на член 15, став 1, точка 16 од Законот 
за одбрана ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 8/92), 

Се поставува 
по мирновремена и воена формација за командант 

на 1. гранична бригада "А" во Генералштабот на Ар-
мијата на Република Македонија бригадниот-генерал 
Драган Ванче Андрески. 

ФЧ: бригаден-генерал, по формација: бригаден-ге-
нерал, лична ВЕС: 31140, ЕМБГ: 0508950450138 до се-
га: воен аташе во Република Турција. 

Овој указ да се изврши на 18 август 2000 година. 

Бр. 07-1069 
17 август 2000 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајковски, с.р. 

2591. 
У К А З БР.20 

ОД 17.08.2000 ГОДИНА 

Врз основа на член 15, став 1, точка 16 од Законот 
за одбрана ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 8/92), 

Се поставува 
по мирновремена и воена формација за командант 

на 1. пешадиска бригада "А" во 1. Армиски корпус во 
Генералштабот на Армијата на Република Македони-
ја бригаден-генерал Адил Беџет Газафер. 

ФЧ: бригаден-генерал, по формација: бригаден-ге-
нерал, лична БЕС: 31140, ЕМБГ: 0512947910028 до се-
га: командант на 8. гранична бригада "Б" во генерал-
штабот на АРМ. 

Овој указ да се изврши на 18 август 2000 година. 

Бр. 07-1070 
17 август 2000 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајковски, с.р. 

2592. 
Државната изборна комисија, врз основа на член 8 

став 2 од Законот за локалните избори ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 46/96, 48/96 и 
56/96), на седницата одржана на 18 август 2000 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
Во Одлуката за именување претседатели, членови 

и заменици на општинските изборни комисии и на Из-
борната комисија на Град СкопЈе ("Службен весник 
на Република Македонија" бр. 58/2000,62/2000, 66/2000 
и 67/2000), се вршат следниве изменувања и дополну-
вања: 

I. 
1. Идриз Сулејмани се именува за заменик член на 

Општинската изборна комисија во Општина Вруток. 
2. Магда Чаушева се именува за заменик член на 

Општинската изборна комисија во Општина Неготи-
но. 

3. Ангеле Шиклески се именува за заменик член на 
Општинската изборна комисија во Општина Топол ча-
ни. 

4. Васил Влахов се разрешува од функцијата заме-
ник член на Општинската изборна комисија во Оп-
штина Босилово, по негово барање. 

Митко Митев се именува за заменик член на Оп-
штинската изборна комисија во Општина Босилова 

5. Борис Пликов се разрешува од функцијата за-
меник член на Општинската изборна комисија во Оп-
штина Градско, по негово барање. 

Дане Трајковски се именува за заменик член на 
Општинската изборна комисија во Општина Градско. 

6. Димче Желков и Миле Савевски се разрешуваат 
од функцијата членови на Општинската изборна ко-
мисија во Општина Извор, по нивно барање. 

Будимир Ристовски и Роберт Цветковски се име-
нуваат за членови на Општинската изборна комисија 
во Општина Извор. 

7. Власта Шуманска-Панева се разрешува од фун-
кцијата заменик член на Општинската изборна коми-
сија во Општина К&рбинци, по нејзино барање. 

Јован Левков се именува за заменик член на Оп-
штинската изборна комисија во Општина Карбинци. 

8. Верица Димовска се разрешува од функцијата 
заменик член на Општинската изборна комисија во 
Општина Кисела Вода, по нејзино барање. 

Горан Тодоров се именува за заменик член на Оп-
штинската изборна комисија во Општина Кисела Вода. 

II. 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во "Службен весник на Република 
Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Бр. 07-226/1 
22 август 2000 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна 

комисија, 
Јосиф Луковски, с.р. 

2593. 
Врз основа на член 186 од Царинскиот закон 

("Службен весник на РМ" бр. 21/98, 26/98, 63/98, 86/99 
и 25/2000), Владата на Република Македонија, на сед- , 
ницата одржана на 28.07.2000 година, донесе 

У Р Е Д Б А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

УРЕДБАТА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВОТО 
ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ НА ЦАРИНА 

Член 1 
Во Уредбата за остварување на правото за ослобо-

дување од плаќање на царина ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 26/2000), во член 26 по 
точка 4 се додава нова точка 5 која гласи: 
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"5. потврда од Министерството за здравство кога 
хуманитарната помош (донација) е во лекови, потро-
шен медицински материјал, медицинска опрема и ин-
вентар и резервни делови за медицински апарати како 
и за кого е наменета. Заради евиденција копија од 
издадената потврда, Министерството за здравство дос-
тавува до Министерството за финансии." 

џ Член 2 
По член 26 се додава нова глава На која гласи: 

ПРЕДМЕТИ НАМЕНЕТИ ЗА ДИРЕКТНА ЗАШ-
ТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДА-
ТА ШТО НЕ СЕ ПРОИЗВЕДУВА ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА, со нов член 26а, кој гласи: 

"Член 26а 
(1) Корисникот, кој сака да го оствари правото на 

ослободување наведено во алинеја 1 на член 182 од 
Царинскиот закон, е должен заедно со царинската 
декларација да достави ц потврда од Министерството 
надлежно за заштита на животната средина и приро-
дата со која се докажува дека предметите непосредно 
се наменети за директна заштита на животната среди-
на и природата. 

(2) Врз основа на поднесеното барање од корисни-
кот, царинарницата донесува решение." 

Член 3 
Во член 30 по зборот "истите" се додаваат зборо-

вите "се производи од процесот на уметничко создава-
ње или образование и". 

Член 4 
Во член 36 ставот 1 се менува и гласи: 
"Во согласност со алинеја 1 на член 183 од Царин-

скиот закон, од плаќање царина е ослободена опрема-
та и резервните делови (освен автомобили и канцела-
риски мебел) врз основа на влог на странско лице, а 
која служи за обавување на претежна дејност на друш-
твото. 

Член 5 
Во член 37 став 1 алинејата 2 се менува и гласи: 
"- доказ дека е извршено странско вложување и за 

износот и временскиот период за кој се врши вложу-
вањето." 

Во алинеја 3 по зборот "тарифа" се става точка и 
зборовите "заверена од органот на управата надлежен 
за водење регистар на странски вложувања" се бри-
шат. 

По алинеја 3 се додава нова алинеја 4, која гласи: 
"- доказ за претежна дејност издаден од органот 

на управата надлежен за работите од областа на ста-
тистиката." 

Член 6 
Во член 40 став 1 по зборот "печатени" се додава 

зборот "рекламни". 
Член 7 

Во член 41 во став 1 по зборот "печатени" се дода-
ва зборот "рекламни". 

Во точката а) по зборот "печатениот" се додава 
зборот "рекламен". 

Точката б) се менува и гласи: 
"б) секоја пратка може да содржи најмногу еден 

вид печатен рекламен материјал или повеќе од еден 
вид на печатен рекламен материјал, ако пратката се 
состои од еден примерок од секој поединечен вид од 
секој печатен рекламен материјал. Ако пратката се 
состои од повеќе примероци од ист или различен вид 
на печатен рекламен материјал истата се ослободува 
од плаќање на царина доколку нејзината бруто тежи-
на не надминува еден килограм." 

Член 8 
Членот 42 се брише. 

Член 9 
Во член 45 зборовите "односно комерцијални" се 

бришат. 
Член 10 

Оваа уредба влегува во сила со денот на објавува-
њето во "Службен весник на Република Македонија". 

2594. 
Врз основа на член 91, став 1, точка 9 од Уставот 

на Република Македонија ("Службен весник на РМ" 
бр. 53/91), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 15.08.2000 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ ДИПЛОМАТСКИ 

ОДНОСИ МЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
И ДЕМОКРАТСКАТА РЕПУБЛИКА ЕТИОПИЈА 

Член 1 
Република Македонија воспоставува дипломатски 

односи со Демократска Република Етиопија на амба-
садорско ниво. 

4 Член 2 
Се задолжува Министерството за надворешни ра-

боти да ја спроведе оваа одлука. 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето во "Службен весник на Република 
Македонија". 

Бр. 23-3766/1 Претседател на Владата 
15 август 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
2595. 

Врз основа на член 184 од Царинскиот закон 
("Службен весник на Република македонија" бр. 
21/98), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 15.08.2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ОПРЕМАТА КОЈА МОЖЕ 

ДА СЕ УВЕЗЕ БЕЗ ПЛАЌАЊЕ ЦАРИНА 
1. Со ова решение се утврдува опремата која не се 

произведува во Република Македонија и може да се 
увезе без плаќање царина, а за потребите на МИА 
(Македонска Информативна Агенција) и тоа: 
Тарифен 

број 
Тарифна 

ознака Наименување Количина 
1 2 3 4 

Бр. 23-32481/1 
28 јули 2000 година 

Скопје . 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 

8471 Машини за автомат-
ска обработка на по-
датоци и нивни еди^ 
ници; магнетни или 
оптички читани, ма-
шини за преснимува-
ње на податоци на 
носители на подато-
ци во кодирана фор-
ма и машини за об-
работка на такви по-
датоци, неспомнати ; : 

или неопфатени на 
друго место: ..-.«: 

8471 60 -Влезни или излезни 
единици, што содр-
жат или не содржат 
мемориска единици 
во исто куќиште: 

8471 60 90 00 —Друго 
а) Nikon super coolscan 
2000 (филм скенер) 1 парче 

847180 -Други единици од 
машините за авто-
матска обработка на 
податоци: 

8471 80 10 00 -Периферни едини-
ци 
а) Adaptec SCSI Card 
3950 U2 (контролер) 1 парче 

8473 Делови и прибор 
(освен прекривачи, 
куфери за машини и 
ел.) погодни за 
употреба исклучи-
телно или главно со 
машините од тар. 
број 8469 до 8472: 

8473 30 -Делови и прибор на 
машини од тар.број 
8471: 

8473 30 10 00 -Електронски 
а) intreface IEEEI 394 
(400 Mbps) cable ЅС 
DI (интерфеис) 1 парче 
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8504 

850440 

850440 93 00 

8506 

8519 

8506 30 
85063090 00 

8523 

8524 

8524 91 

8524911000 

8544 

854441 
854441 90 00 

9002 

8519 99 
85199910 00 

8523 30 0000 

2 парчиња 

1 парче 

2 парчиња 

1 парче 

3 парчиња 

1 парче 

2 парчиња 

90021100 00 

9006 

9006 59 00 00 

9006610000 

трументи или на апа-
рати, освен такви 
елементи од оптички 
необработено стакло: 
-За фотоапарат*!, 
проектори или за 
апарати за фотог-
рафски зголемувања 
или намалувања 
а) lens AF 28-70mml/$ 
8D IF ED (објектив) 
б) lens AF 28-70 mm 02 
8 D IF ED (објектив) 
в) lens AF 80-500 mm ffl 
8D IF ED (објектив) 
r) lens AF 24-120 mm 
03.5-5.6 DIF (објектив) 
д) lens AF 28-105 mm 
173.5-4.5 DIF (објектив) 
Фотографски апара-
ти (освен кинематог-
рафски камери), фо-
тографски флеш-ап-
арати и флеш-сија-
лици, освен сијали-
ците со празнење од 
та^.број 8539: 

а) ѓР&Ш DI (апарат) 
б) NIKON F 90Н (апа-
рат) 
в) NIKON F 100 (апа-

rfĉ XDLPIH 950 (апарат) 
-Флеш-апарати со 
сијалици на празне-
ње ("електронски") 
а) NIKON speedlight 
SB-28DH (блиц) 
б) NIKON speedlight 
ЅВ-28 (блиц) 
-За фотографски 
апарати 
а) AF I teleconverter 
ТС 200Е (дел во вид 
на прстен) 

1 парче 

1 парче 

1 парче 

1 парче 

1 парче 

1 парче 

1 парче 

Тарифен 
број 

Тарифна 
ознака Наименување Количина 

1 2 3 4 
3923 

3923 100000 

Производи за транс-
порт или пакување 
на стоки, од пластич-
ни маси; затиначи, 
поклопка капаци и 
други затворачи, од 
пластични маси: 
-Кутии, сандаци, гајби 
и слични производи 
а) пластични гајби за 
берба 2.170 пар. 

2. Ова решение влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 23-3664/1 
15 август 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
наРепублика Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 

Електрични транс-
форматори, статич-
ни конвертори (на 
пример, исправува-
чи) и индуктивен ка-
леми: 
-Статички конверто-
ри (претворувачи): 
—Полна ни за аку-
мулатори 
а) DC unit SD-8A (по-
лнач за батерии) 
б) Quick charge МН-
16(полнач) 
Примарни ќелии и 
примарни батерии: 
-Со оксид на жива: 
-Друго 
а) intechageable Ni-
MH batterv Pack EN 4 
(батерија) 
Грамофони, со и без 
сопствен засилувач, 
касетофони и други 
апарати за репродук-
ција на звук што не-
маат вграден уред за 
снимање на звук: 
-Други: 
—Со ласерски сис-
тем за отчитуван>е 
на звук 
а) CD-R ТЕАС 8h24, 
fast SCSI-2 (ЦД-ре-
кордер) 
Подготвени несниме-
ни подлоги за звучни 
снимања или сни-
мање на други фе-
номени, освен про-
изводите од Глава 37: 
-Картички кои содр-
жат магнетна лента 
а) EC 64-64CF 64MB 
CF Card (електронс-
ка картичка) 
Плочи, ленти и други 
снимени подлоги со 
звучни или други 
слични феномени, вк-
лучувајќи матрици и 
галвански отпечатоци 
за производство на 
плочи, освен произво-
дите од Глава У1: 
-За репродукција 
на појави освен на 
звук или слика: 
—Со снимени пода-
тоци или програми, 
од вид кои се упот-
ребуваат со машини 
за автоматска обра-
ботка на податоци 
а) NIKON Capture con-
trol software (софтвер) 
Изолирана жица (вк-
лучувајќи емајлира-
на или анодизирана 
жица), кабли (вклу-
чувајќи и коаксијал-
ни кабли) и други 
изолирани електрич-
ни спроводник, со 
или без конектори; 
кабли од оптички 
влакна, изработени 
од поединечно оп-
лаштени влакна, 
комбинирани или не 
со електрични спро-
водници, со или без 
конектори: 
-Со конектори: 
—Други 
а) power cord ЅС-16А 
(кабел) 
Леќи, призми, огледа-
ла и други оптички 
елементи, од кој и да 
е материјал, монти-
рани, што се делови 
или прибор на инс-

9006910000 

1 парче 
2 парчиња 

1 парче 

2 парчиња 

1 паоче 
2. Ова решение влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 23-3663/1 Претседател на Владата 
15 август 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

2596. 
Врз основа на член 184 од Царинскиот закон 

("Службен весник на РМ" бр. 21/98), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 
15.08.2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
З А УТВРДУВАЊЕ НА ОПРЕМАТА КОЈА МОЖЕ 

Д А СЕ УВЕЗЕ БЕЗ ПЛАЌАЊЕ ЦАРИНА 
1. Со ова решение се утврдува опремата која не се 

произведува во Република македонија и може да се 
увезе без плаќање царина, а за потребите на Минис-
терството за земјоделство, шумарство и водостопанст-
во и тоа: 
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2597. 
Врз основа на член 63 став 1 точка 30 од Законот 

за Народна банка на Република Македонија ("Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 29/96 и 
37/98), Советот на Народна банка на Република Маке-
донија на 21.08.2000 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ПРИМЕНА (ВАЖЕЊЕ) 
НА ОДЛУКИ НА СОВЕТОТ НА НАРОДНА БАНКА 

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

1. Одлуката за документацијата и постапката за 
издавање на дозволи според одредбите на Законот за 
банки и штедилници; Одлуката за документацијата и 
постапката за издавање на согласности според одред-
бите на Законот за банки и штедилници; Одлуката за 
начинот на вршење супервизорска контрола на банки-
те и штедилниците и постапката за преземање мерки 
за отстранување на утврдените неправилности; Одлу-
ката за начинот на утврдување на гарантниот капитал 
на банките и штедилниците; Одлуката за супервизор-
ските стандарди за регулирање на достасаните, а не-
наплатени побарувања на банките и штедилниците; 
Одлуката за класификација на активните билансни и 
вонбилансни ставки на банките и штедилниците спо-
ред степенот на нивната ризичност; Одлуката за начи-
нот на утврдување на ризично пондерираната актива 
на банките и штедилниците; Одлуката за висината и 
начинот на формирање посебна резерва на банките и 
штедилниците; Одлуката за утврдување на капитална, 
управувачка и роднинска поврзаност на правни и фи-
зички лица; Одлуката за примена на член 22 и член 26 
од Законот за банки и штедилници; Одлуката за утвр-
дување и пресметување отворени девизни позиции на 
банките; Одлуката за методологијата за утврдување 
на нето должниците на банките и штедилниците, Од-
луката за обемот и начинот на работењето на штедил-
ниците; Одлуката за динамиката на усогласувањето на 
висината на основачкиот капитал на банките и ште-
дилниците со одредбите на Законот за банки и ште-
дилници; Одлуката за начинот на вршење контрола и 
за преземање мерки спрема банките и штедилниците; 
и Одлуката за динамиката на усогласувањето на виси-
ната на основачкиот капитал на штедилниците со од-
редбите на Законот за банки и штедилници, 

- донесени од Советот на Народна банка на Репуб-
лика Македонија, врз основа на Законот за банки и 
штедилници ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 29/96 - пречистен текст бр. 37/98 и 25/2000) 
ќе се применуваат до донесување на нови одлуки од 
страна на Советот на Народна банка на Република 
Македонија, освен во делот кој е спротивен на Зако-
нот за банки ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 63/2000). 

2. Во делот со кој, во одлуките наведени во точка 1 
од оваа одлука, не се регулира одредена област од За-
конот за банки, или во делот кој е спротивен на Зако-
нот за банки, ќе се применува Законот за банки. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето. 

ник во Основниот суд во Гостивар, кој ќе го застапува 
тужениот во текот на постапката, се додека тој или 
негов полномошник не се појави пред судот, односно 
додека органот за старетелдство не го извести судот 
дека му назначил старател. 

Од Основниот суд во Гостивар, П.бр. 456/2000. 
(28351) 

О. бр. 02-15/166-2000 
21 август 2000 година 

Скопје 

Претседател 
на Советот на Народна банка 

на Република Македонија, 
Гувернер, 

Љубе Трпески, с.р. 

С У Д С К И О Г Л А С И 
ОСНОВЕН СУД ВО ГОСТИВАР 

Пред Основниот суд во Гостивар, во тек е постап-
ка за утврдување на сопственост, по тужба на тужите-
лот Ахмеди Мурадије од е. Врапчиште, гостиварско, 
против тужениот Сулејмани Емин од е. Врапчиште, 
сега со непозната адреса на живеење, за привремен 
застапник поставен е Алији Елјеса - стручен соработ-

Пред Основниот суд во Гостивар во тек е постапка 
за развод на брак, пo тужба на тужителката Сулејма 
ни родена Кадрији Ќазиме од Гостивар, против туже 
ниот Сулејмани Абдула, сега со непозната адреса во Р. 
Германија. 

Бидејќи тужениот е со непозната адреса, за при 
времен застапник му се поставува Алији Елјеса - стру 
чен соработник при Основниот суд во Гостивар. 

Од Основниот суд во Гостивар, П. бр. 588/2000. 
(28582) 

Пред Основниот суд во Гостивар се води постапка 
за развод на брак, по тужба на тужителката Гумазије 
родена Јакупи Ислами од Голема Речица - тетовско, 
против тужениот Џезми од татко Махир Ислами од е. 
Добридол - гостиварско. 

На тужениот Џезми Махир Ислами за привремен 
старател му е поставен Алији Елјеса - стручен сорабо-
тник при овој суд, кој ќе го застапува тужениот во 
постапката се додека тој или негов полномошник не 
се појават пред судот, односно се додека органот за 
старателство не му постави старатрел. 

Од Основниот суд во Гостивар, П. бр. 271/2000. 
(28753) 

ОСНОВЕН СУД ВО КУМАНОВО 
Пред овј суд заведена е парнична постапка по туж-

ба на тужителот Иљаз Алиу, ул. "Никола Вапцаров" 
бр. 16, Куманово, против тужените Мирјана Спасов-
ска, ул. "Октомвриска Револуција"бр. 15 а 3/19, Кума-
ново и Никола максимовски од Куманово, а сега со 
непозната адреса на живеење во Украина. За привре-
мен застпник му е поставен адвокатот Горан Лешев-
ски од Куманово, кој ќе го застапува се до правосил-
ното окончување на постапката. 

Од Основниот суд во Куманово, П. бр. 912/2000. 
(28799) 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА 
ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 
Основниот суд Скопје II - Скопје, со решение II. 

РЕГ. ЗГ. бр. 35/2000, го запиша во Регистарот на здру-
женија на граѓани и фондации, здружението Спортско 
друштво "Ба - Дуан" од Скопје, со седиште на ул. "Ја-
ни Луковски" бр. 2/1-65. 

Дејноста на Спортското друштво "Ба - Дуан" од 
Скопје е: обучување на спортски боречки дисциплини 
и тоа Кунг фу, Кик - бокс, карате Акидо и џудо, обу-
чување во олимписката спортска дисциплина, стрела-
штво, учествување на спртски натпревари и друга ма-
нифестации во РМ и странство. 

Со денот на запишувањето во Регистарот на Здру-
женија на граѓани и фондации Спортското друштво 
"Ба - Дуан" се стекнува со својство на правно лице. 

Од Основниот суд Скопје II - Скопје. (28312) 

Основниот суд Скопје И - Скопје, со решение III. 
РЕГ. ЗГ. бр. 54/2000, го запиша во Регистарот на здру-
женија на граѓани и фондации Асоцијацијата за истра-
жување, развиток и заштита на живиот свет "Био -
тек", бул."Јане Санданскипбр. 76/1, Скопје. 

Дејноста на Асоцијацијата за истражување, разви-
ток и заштита на живиот свет "Био - тек", Скопје е: 
преземање на мерки за заштита и помош на животин-
скиот (ЗОО и сиот) свет, медицинската, материјална-
та, логистичката и друг вид на помош и поддршка на 
загрозените видови, еколошки оштетени подрачја и 
региони, воспоставување на контакти и соработка со 
домашни и странски асоцијации, хуманитарни органи-
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зации, фондации и други правни лица, заради оствару-
вање на своите цели, пропагирање и подигнување на 
еколошката свест кај луѓето, проучување на ефикас-
носта од спроведувањето на постоечките нормативи и 
акти и давање предлози за нивно усовршување, учест-
вување, предлагање, изработување, планирање и спро-
ведување на проекти за производство на еколошки зд-
рава храна. 

Со денот на запишувањето во Регистарот на Здру-
женија на граѓани и фондации Асоцијацијата за истра-
жување, развиток и заштита на живиот , свет "Био -
тек" се стекнува со својство на правно лице. 

Од Основниот суд Скопје II - Скопје. (28418) 

Основниот суд во Крива Паланка, со решение ЗГ. 
бр. 4/99, го запиша во Регистарот на здруженија на 
граѓани и фондации Општинскиот Противпожарен 
Сојуз "Крива Паланка", Крива Паланка. 

Сојузот има за цел: унапредување на степенот на 
заштита од пожар, организирање превентивна дејност 
со цел заштита од пожар и други дејности дадени на 
Сојузот, врз основа на закон и други прописи. 

Седиштето на Сојузот е во Крива Паланка. 
Лице овластено за застапување на Општискиот пр-

отивпожарен сојуз "Крива Паланка" е претседателот 
на Собранието на општинскиот противпожарен сојуз 
Стојне Дејановски од Крива Паланка. 

Од Основниот суд во Крива Палнка, ЗГ. бр. 4/99. 
(28587) 

Основниот суд во Крива Паланка, со решение ЗГ. 
бр. 5/99, го запиша во Регистарот на здруженија на 
граѓани и фондации Доброволното Противпожарно 
Друштво "Крива Паланка", Крива Паланка. 

Здружението има за цел: преземање мерки за уна-
предување на доброволното противпожарство и заш-
тита од пожари. 

Седиштето на друштвото е во Противпожарниот 
дом во Крива Паланка. 

Лице овластено за застапување на Доброволното 
противпожарно друштво "Крива Паланка" е претсе-
дателот на Собранието на општинскиот противпожа-
рен сојуз Стојчо Димчевски од Крива Паланка. 

Од Основниот суд во Крива Паланка, ЗГ. бр. 5/99. 
(28590) 

Основниот суд во Крива Паланка, со решение ЗГ. 
бр. 27/99, го запиша во Регистарот на здруженија на 
граѓани и фондации Фестивалот на детска песна Рас-
пеано Симитче" ул. "Никола Тесла"бр. 55, Крива Па-
ланка. 

Здружението има за цел: развивање на, музичката 
култура меѓу децата и младината, организирање дет-
ски фестивали, промоции и балет. ' 

Седиштето на здружението е во Крива Паланка. 
Лице овластено за застапување е Методи Цветков-

ски од Крива Паланка. 
Од Основниот суд во Крива Палнка, ЗГ. бр. 27/99. 

(28591) 

Основниот суд Кочани, со решение ЗГ. бр. 9/2000, 
го запиша во Регистарот на здруженија на граѓани и 
фондации Здружението на инвалитските пензионери 
на Општина Кочани, ул. "Гоце Делчев "бр. 13, Кочани. 

Лице овластено за застапување на здружението е 
претседателот на здружението Димче Николов, ул. 
"Крум Враниски" бр. о9, Кочани. 

Работите и активностите на здружението се одне-
суваат на следните цели и задачи: остварување на за-
едничките цели и интереси на корисниците на инва-
лидска пензија од општина Кочани, единствен начин 
на претставување пред надлежните органи на држава-
та на нивните интереси, заштита и унапредвање на 
правата од пензиското и инвалидското осигурување и 
за остварување на поцелосна и поквалитетна здравст-
вена заштита, како и унапредување на културните, 
спортските и хуманитарните потреби на инвалидските 
пензионери на општина Кочани. 

Од Основниот суд во Кочани, ЗГ. бр.9/2000. (28355) 

Основниот суд во Кочани, со решение, ЗГ. бр. 
11/2000, го запиша во Регистарот на здруженија на 
граѓани и фондации Ромското здружение на ромите 
од Македонија, "Р. и ЛО." Кочани, ул. "Славчо Огој-
менов" бр. 190, Кочани. 

Лице овластено за застапување на здружението е 
претседателот на здружението Бари Шаќиров, ул. 
" Славчо Стојанов" бр. 190, Кочани. 

Работата и активностите на здружението ќе се од-
несуваат на следните цели и задачи: остварување на 
утврдените права и еднаквост на ромите и заштита на 
правата утврдени соУставот, законите и меѓународни-
те конвенции за заштита на правата на малцинствата, 
унапредување на положбата на ромите од сите сфери 
на општествениот живот и организирано дејствување 
во во хуманитарни активности, создавање на услови за 
поголемо работно ангажирање на ромите, унапреду-
вање на образованието на ромската популација и соз-
давање на услови за развивање и презентирање на 
нивната култура. 

Ромското здружение на ромите од Македонија, "Р. 
ЛО.", Кочани, стекнува својство, на-правно лице на 
09.08.2000 година. 

Од Основниот суд во Кочани,ЗГ.бр.11/2000. (28354) 

Основниот суд во Крушево, со решение ЗГ. бр. 
6/2000, го запиша во Регистарот на здруженија на гра-
ѓани и фондации Младинскиот сојуз на Крушево 
(МСК), ул."Томе Никле "бр. 80, Крушево, со терито-
рија на дејствување во Р.Македонија. 

Лице овластено за застапување на. здружението е 
Коста Котески од Крушево претседател на здружени-
ето. 

Од Основниот суд во Крушево, ЗГ. бр. 11/2000. 
(28330) 

Основниот суд во Кичево, со решение ЗГФ. бр. 
12/2000, го запиша во Регистарот на здруженија на 
граѓани и фондации Културното научно друштво "Јо-
аким Крчоски" од Кичево, со седиште во зградата на 
одделението за Народна одбрана. 

Лице овластено да го претставува здружението на 
граѓаните е лицето Мирче Лазески од Кичево. 

Основни цели и задачи на здружението на граѓани 
Културно научно друштво "ЈоакимКрчоски" од Киче-
во се: остварување на стручен интерес, стручно усовр-
шување и наградување на членството, претставување 
и публикување на стручните сознанија на членството 
преку здружението, разгледување на стручни предава-
ња во сите области од науката и културата, усво-
јување на методи за работа, за усовршување на едука-
ција на своите членови, оргаизирање на стручни семи-
нари, симпозиуми /И состаноци, соработка со други зд-
руженија и стручни лица за одредени области во нау-
ката и културата^следење на организацијата и работа-
та на културно - научна дејност на подрачјето и пош-
ироко, соработка со соодветните органи и организа-
ции за подобрување на примената на науката и култу-
рата на населението, соработка со други здруженија и 
организации на полето на културата и науката во Р. 
Македонија, разгледување на стручни материјали кои 
се резултат на најновите и највисоките достигнувања 
во науката и кутурата, издавање на сопствено стручно 
списание, изданија и други стручни публикации кои се 
од интерес и во функција на стручно издигнување, 
усовршување и творење, просветна едукативна актив-
ност која со своите членови по одредени теми и облас-
ти ја претставува преку средствата за јавно информи-
рање со цел населението да се запознае со одредена 
проблематика од научно и културно значење. 

Здружението на граѓани стекнува својство на пра-
вно лице и може да започне со работа од13.07.2000 го-
дина. 

Од Основниот суд во Кичево, ЗГФ. бр.12/2000. 
(28353) 
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ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 
РЕГИСТАР 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 2014/99, на регистарска влошка 
бр. 030059157-1-01-000, го заниша во тргов-
скиот регистар претворањето и усогласува-
њето на Друштвото за трговија и услуги 
Братство, Јованов Драги и др. јтд., увоз-извоз 
е. Истибања-Виница. 

Производното трговско услужно претпри-
јатие во приватна сопственост Братство, со 
целосна одговорност е. Истибања - Виница, 
се претвора во Друштво за трговија и услуги 
Братство, Јованрв Драги и др. јтд, увоз-извоз, 
е. Истибања-Виница. 

Содружници на друштвото се: Јованов 
Драги од е. Истибања-Виница и Јованова Ѓур-
ѓа с.Истнбања-Виница. * 

За застапник на друштвото е именувана 
Ѓурѓа Јованова со) неограничени овластувања 
во застапувањето^ ' 

Во правниот промет со трети лица, друш-
твото истапува 30 свое име и за своја сметка 
неограничено. . 

За преземените обврски во правниот про-
мет одговара со целокупниот имот. 

За обврските на друштвото содружниците 
одговараат солидарно со својот личен имот. 

Дејности: 01.41/3, 15.61, 15.71, 81/1, 25.21, 
25.22, 25.24, 28.61, 36.11, 36.12, 52.72, 93.01, 
50.10, 50.30, 51.21, 51.22, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/2, 51.42/1, 
51.43, 51.45, 51.51, '51.53, 51.55, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 55.11, 
55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, малограниче*{ промет со соседните 
земји. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
2014/99. (10464) 

Во надворешниот трговски промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрсхранбсни про-
изводи, посредување и застапување во проме-
тот со стоки и услуги, меѓународна шпедици-
ја, услуги во меѓународниот транспорт, реек-
спорт, малограничен промет со Р1 Бугарија. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства и со целокупниот имот на свои-
те содружници, лична неограничена и соли-
дарна одговорност на своите содружници. 

Содружници на друштвото се: Ленче Киро-
ва од штип, ул."Иво Лола Рибар" бр. 101, 
Штип и Васил Киров со истата адреса од 
Штип. 

Управител на друштвото е Љубица Боли-
газова од Штип, ул. 'Браќа Даневи" бр. 2/4 од 
Штип. 

Во внатрешниот и надворешниот трговски 
промет друштвото го застапува управителот 
Љубица Болигазова со неограничени овлас-
тувања. ' ' 

Управителот е и овластен потписник на 
друштвото. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
2024/99. (10466) 

Основниот суд 1Цтип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 2013/99, на регистарска влошка 
бр. 030059147-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето и усогласува-
њето со ЗТД на Друштвото за трговија и ус-
луги Биле, ДОРЕД, увоз-извоз Блатец. 

Претпријатието во приватна сопственост 
на големо и мало увознизвоз Биле П.О. е. 
Блатец-Виница, се претвора во Друштво за 
трговија и услуги Биле, ДООЕЛ, увоз-извоз, 
Блатец и усогласува со ЗТД. 

Единствен содружник на друштвото е Вио-
лета Арсова'од Блатец. За управител на 
друштвото со неограничени овластувања се 
именува Виолета Арсова. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува вр свое име и за своја сметка. 
За преземените* обврски во правниот промет 
одговара со целокупниот имот. 

За обврските на друштвото содружникот 
не одговара. 

Дејности: 25.22, 25.23, 25.24, 26.61, 26.62, 
26.63, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.45, 51.21, 
51.22, 51.25, 5131, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.51, 51.53, 51.55, 51.70, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52;33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.22, 60.23, 60.24,. 63.40, 63.12, 18.21, 18.22, 
18.24. надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбсни производи, малограничен промет со 
соседните земји, превоз на стоки и патници во 
меѓународниот друмски сообраќај, услуги во 
меѓународниот превоз на стоки и патници. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трсг. бр. 
2013/99. (10465) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 2024/99, на регистарска влошка 
бр. 030029257-1-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето и усогласува-
њето на Друштвото за транспорт, трговија и 
услуги Савина јтд Ленче Кирова и др. увоз-из-
воз Штип ул."Иво Лола Рибар" бр. 101. 

Дејности во внатрешниот трговски про-
мет: 15.32,15.98/2, 20.51, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 
51.24, 51.31, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.43, 
51.44, 52.11, 52.12, 51.70, 52.21, 52.22, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.44/1, 52.45, 52.46, 
52.50, 52.62, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 
60.24,63.12,63.30,70.31,74.70,74.84. 

52.44, 52.45, 52.44/3, 52.44/4, 52.46, 52.48, 52.50, 
52.62,52.63,52.72,52.72/1,52.72/2,52.74.63.12. 

Дејности во надворешнотрговскиот про-
мет: надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбсни производи, посредување и застанува-
ње во прометот на стоки и услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настанува во свое име и за своја сметка. 

За обврскиве сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со цело-
купниот свој имот. 

Мане Моников управител без ограничува-
ња во застапувањето. 

Мане Моников управител без ограничува-
ња во застапувањето во надворешнотргов-
скиот промет. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. 
бр. 1190/99. (10468) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трсг. бр. 2015/99, на регистарска влошка 
бр. 030059167-1-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето и усогласува-
њето на Друштвото за трговија и услуги Се-
ко, Павлина Костова и др: јтд. Кочани, 
ул."Раде Кратовче" бр. 73. 

Претпријатието во приватна сопственост 
за трговија на големо и мало увоз-извоз Секо, 
со П.О. Кочани, се претвора во Друштво за 
трговија и услуги Секо, Па вл и на Костова и 
др. јтд. Кочани, ул."Раде Кратовче" бр. 73. 

Седиштето на друштвото е во Кочани на 
ул."Раде Кратовче" бр. 73. Содружници на 
друштвото се: Николчо Костов и Цавлина 
Костови од Кочани ул."Радс Кратовче" бр. 
73. 

Управител на друштвото е Павлина Кос-
това со неограничени овластувања. Во прав-
ниот промет друштвото истапува во свое име 
и за своја сметка неограничено. 

За преземените обврски во правниот про-
мет одговара со целокупниот имот неограни-
чено. 

За обврските на друштвото содружниците 
одговараат со својот имот солидарно. 

Дејности: 51.21, 51.22, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.45, 51.51, 51.53, 
51.55, 51.70, 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.46, 52.47, 52.48, 
51.57, 52.50, 52.62, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.24, 63.21, 70.10, 50.20, 
74.12, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, малограничен промет со соседните 
земји. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
2015/99. (10467) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 1190/99, на регистарска влошка 
бр. 030050917-8-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето и усогласува-
њето на Друштвото за производство, трговија 
и услуги Моников ДООЕЛ Штип, ул. "Скоп-
ска" бр. 13 Штип. 

Претворање и усогласување со ЗТД на 
Претпријатието Моников п.о. Штип. 

Фирма и седиште: Друштво за производ-
ство, трговија и услуги Моников ДООЕЈ1 
Штип, ул."Скопска" бр. 13 Штип. 

Скратен назив: Моников ДООЕЛ Штип. 
Основач: Мане Моников од Штип, 

ул."Скопска" бр. 13 Штип. 
Досегашен влог 20,00 ден., износ на зголе-

мување на влогот 5.100 дем или 138.100,00 де-
нарска 11ротивврсдност. Вкупна основна глав-
ница 5.100 дем или 158.100,20 денари. Не одго-
вара. 

Дејности: 18.10, 18.22, 18.30, 19.20, 31.40, 
25.13, 31.50, 36.63, 45.31, 45.34, 51.31, 51.34, 
51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.62, 51.63, 
51.61, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 494/99, на регистарска влошка бр. 
030043957-8-01 -000» го запиша во трговскиот 
регистар усогласувањето и претворањето на 
Друштвото за производство, трговија и услу-
ги Стотекс ДООЕЛ екснорт-импорт Про-
биштип, ул."Х.Т.Карцош" бр. 4. 

Усогласување и претворање на претприја-
тието во друштво со ограничена одговорност 
основано од едно лице. Единствен содружник 
е Ставре Филиповски од Пробиштии, 
ул."Х.Т.Карпош" бр. 4, Пробиштин. 

Друштвото во правниот промет настапува 
во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица 
друштвото одговара со сиот свој имот. 

Ставре Филиповски-управител без ограни-
чување во застанувањето во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет. 

Дејности: 02.01, 02.02, 05.01, 05.02, 15.98/2, 
20.10/1, 27.43, 27.45, 28.73, 28.74, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.44, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 60.30, 
63.40, 74.84, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и заста-
пување во прометот со стоки и услуги, услуги 
и превоз во меѓународниот транспорт на сто-
ки и патници, реекспорт, малограничен про-
мет со соседните земји, меѓународен тран-
спорт на стока. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
494/99. (10469) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 1799/99, на регистарска влошка 
бр. 030057007-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето и претвора-
њето на Трговското друштво Марко комерц 
ДООЕЛ увоз-извоз Св.Николе ул. "29 Ноем-
ври" бр. 9. 

Основач: Накова Емилија, ул."29 Ноем-
ври" бр. 9, Св. Николе. 

Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.41/3,15.13,15.33, 
15.51, 15.81, 15.89, 15.98, 17.30, 17.40, 17;40/1, 
17.40/2, 17.51, 17.52, 17.53,17.54,17.54/2, 17.71, 
17.72, 18.10, 18.21, 18.23, 18.24, 36.63, 50.10, 
50.30, 50.30/2, 50.50, 51.11, 51.16, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.53, 51.55, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/3, 52.45, 52.48, 55.11, 
55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.24, 
63.30,65.12/3. 

Работи во надворешнотрговски промет: 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со ^прехранбени 
производи. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува Во свое име и за своја смет-
ка. За обврските сторени во правниот промет 
со трети лицаѓ друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет. 
Накова Емилија управител со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
1799/99. (10470) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 608/99, на регистарска влошка бр. 
030045097-8-01-ООО, го запиша во трговскиот 
регистар усогласувањето и претворањето на 



Стр. 4446 - Бр. 68 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 август 2000 

Друштвото за производство, трговија и услу-
ги Дим ДООЕЈ1 ул."Боро Ловџија" бр. 51 Ко-
чани. 

Усогласување и претворање на претприја-
тието во Друштво со ограничена одговорност 
основано од едно лице. Единствен содружник 
е Драги Андов од Кочани ул."Боро Ловџија" 
бр. 51 Кочани. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските одговара со сиот свој имот. 
Драги Андов - управител без ограничува-

ње во застанувањето во внатрешниот и над-
ворешнотрговскиот промет. 

Дејности: 02.01, 02.02, 15.51, 15.61, 15.62, 
15.71, 15.72, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 25.21, 
25.22, 37.10, 37.20, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50^40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55:51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 65.12, 65.12/3, 
71.10, 71.21, 74.12, 74.82, 74.84, 92.72, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, посредување и застапување во проме-
тот со стоки и услуги, услуги и превоз во ме-
ѓународниот транспорт со стоки и патници, 
реекспорт, малограничен промет со соседни-
те земји, меѓународен транспорт на стока. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
608/99. (10471) 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сиот свој 
имот. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот трговски промет е 
Костадинов Драги управител со неограниче-
ни овластувања во застапувањето. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
926/99. (10473) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трет. бр. 1838/99, на регистарска влошка 
бр. 030057397-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето, и претвора-
њето на Друштвото за производство, трговија 
на големо и мало, услуги и туризам, катрин 
ДООЕЈ1 увоз-извоз Св.Николе, плоштад 
"Илинден" бб. 

Основач: Крстевска Сузана ул."Ударнич-
ка" бр. 8/6, Св.Николе. 

Дешости: 01.11, 01.11/3, 01.11/4, 01.25, 01.41, 
15.13, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81, 15.81/2, 
15.82, 15.85, 15.89, 15.98, 20.10, 20.51, 24.16, 
25.21, 25.22, 25.24, 50.10, 50.30, 50.30/2, 50.50, 
51.21, 51.31, 51,32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.55, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.74, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 74.40, 93.02, 
93.05. 

Работи во надворешнотрговскиот промет: 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени 
производи. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува, во свое име и за своја смет-
ка. За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. Лице овластено за застапување 
во внатрешниот и надворешнотрговскиот 
промет: Крстевска Сузана управител, со не-
ограничени овластувања. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
1838/99. (10472) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 763/99, на регистарска влошка бр. 
030046647-8-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар претворањето во друштво со огра-
ничена одговорност Друштвотр за трговија и 
услуги Интер Експрес увоз-извоз ДООЕЛ е. 
Добрејци бр. 292 - Струмица. 

Дејности: 60.24, 52.24, 52.21, 52.22, 52.11, 
52.41, 52.43, 52.46, 52.45, 52.44/1, 52.47, 52.26, 
52.12, 50.50, 51.21, 01.12/1, 01.12/2, 52.25, 52.22, 
52.23, 52.27, 52.11, 51.47, 51,70, 51.41, 51.24, 
51.54, 51.43, 51.53, 51.55, 51.64, 51.35, 50.30/1, 
51.12, 51.57, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.11, 55.12, 
55.30, 63.30, 18.21, 18.22, 18.23, 19.20, 74.40, 
74.12, 01.11/1, 01.11/4, 01.21, 01.22, 01.23, 50.20, 
28.11, 28.30, 93.02, 93.05, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, малограни-
чен промет со Грција и Бугарија. 

Во правниот промет друштвото настапува 
во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
друштвото одговара со сиот свој имот. 

Управител и застапник на друштвото во 
надворешниот трговски промет ќе биде лице-
то: Мирчовска Венка од е. Добрејци - Стру-
мица. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
763/99. (10475) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 92ш99, на регистарска влошка бр. 
030048277-8-01-000, го запиша во трговскиот 

Ѕегистар претворањето и усогласувањето на 
друштвото за производство, трговија и услу-

ги Орбис ДООЕЛ Кочани ул."Наум Наумов-
ски Борче" бр. 28. 

Основач: Костадинов Драги од Кочани. 
Дејности: 15.98, 15.98/2, 17.40, 18.10, 18.21, 

18.22,18.23, 19.30, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51:42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.61, 
52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.40, 
71.32,74.12,74.13,74.20,74.40,74.82,74.84, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, малограничен промет со Р Бугарија. 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 2132/99, на регистарска влошка 
бр. 030060337-3-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето и усогласува-
њето на Друштвото за производство, услуги и 

а)Говија Космос компани експорт-импорт 
ОО Струмица ул."Елка Јанкова" бр. 4/11. 
Содружници: Ковачев Ристо од Струмица, 

ул.пЕлка Данкова" бр. 4/11, и Ковачева Ленка 
од Струмица, ул."Елка Јанкова" бр. 4/11. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 50.10, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.40, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 55.30, 
55.30/1, 55,30/2, 55.40, 63.30, 63.40, 60.24, 02.01, 
02.02, 74.14, 74.84, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 
92.33, 92.34, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со нен-
рсхранбени производи, малограничен промет 
со Р Бугарија и Р Грција, реекспорт, меѓуна-
родна шпедиција. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка 
со неограничени овластувања, а за обврските 
сторени во тој промет одговара со целокуп-
ниот свој имот. 

Ковачев Ристо од Струмица - управител на 
друштвото и застапник во надворешнотргов-
скиот промет без ограничување. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трет. бр. 
2132/99. (10477) 

Основниот,суд Штип во Штип, со решение-
то Трет. бр. 1948/99, на регистарска влошка 
бр. 0300.58497-3-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето и усогласува-
њето со ЗТД на Друштвото за производство, 
услуги и трговија увоз-извоз Конкорд ДОО 
Радовиш ул."Алексадар Македонски" бб. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22, 
01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41/3, 02.01, 02.02, 
05.02, 14.11, 14.21, 14.50, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.32,15.33, 15.51,15.52, 15.61,15.81/1,15.81/2, 
15.86, 15.87, 15.89, 15.91, 15.93,15.98/2, 17.40/2, 
17.54/1, 17.54/2, 18.10, 18.22, 18.23,18.24, 19.30, 
20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.12, 
21.21, 21.22, 21.23, 25.22, 25.24, 26.21, 26.25, 
26.30, 26.40, 26.52, 26.61, 26.63, 26.64, 26.66, 
28.11, 28.12, 28.51, 28.52, 28.73, 36.11, 36.12, 
36.13, 36.14, 36.63, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/2, 50.40/4, 50;50, 51.11, 51.13, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 51.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 
52.73, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.21, 
60.22, 60.24, 63.12,, 65.12/3, 72.30, 72.60, 74.11, 
74.20/3, 74.70, 74.84, 91.01, 93.02, 93.95, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, меѓународен транспорт на патници и 
стоки, меѓународна шпедиција, продажба на 
стоки на консигнациони складови, застапува-
ње и посредување во прометот со стоки и ус-
луги, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка 
со неограничени овластувања. 

Во правниот промет со трети лица за пре-
земените обврски друштвото одговара со це-
лиот свој имот и средства. 

Основачите не одговараат. 
За управител без ограничување е имену-

ван и се запишува Канлијев Никола. 
Управителот Канлијев Никола е и застап-

ник без ограничување во надворешнотргов-
ското работење. 

Основачи на друштвото се Канлијев Нико-
ла од Радовиш и Канлијев Горѓи од Радовиш. 

ОД Основниот суд штип во Штип, Трет. бр. 
1948/99. (10476) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трет. бр. 1958/99, на регистарска влошка 
бр. 030058597-3-06-000, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето и усогласува-
њето на Друштвото за производство, тран-
спорт и трговија Три голуба Панте и др. доо 
увоз-извоз Берово, ул." Партизанска" бр. 39. 

Содружници и основна главница: 
Атанас Триковски од Берово, ул." Парти-

занска" бр. 39, со основачки влог од 1.968 дем, 
и 

Панте Триковски од Берово, ул." Парти-
занска" бр. Ј9, СО ВЛОГ ОД 3.400 дем. 

Дејности: 01.21, 01.23, 01.24, 01.30, 15.13, 
15.51, 15.52, 15.61,15.86, 15.98/2, 20.10/1, 20.30, 
20.40, 26.61, 26.62, 26.66, 45.21/2, 45.22, 45.25, 
45.32, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 51.11, 51.13, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.39, 51.53, 51.55, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.25, 52.33, 52.42, 52.44, 52.45, 52.46, 55.30/1, 
55.30/2, 60.22, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.40, 
74.20/2, 74.20/3, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, меѓународен пре-
воз на стоки во друмскиот сообраќај, реек-
спорт, посредување и застапување во надво-
решнотрговскиот промет, малограничен про-
мет со соседните држави, застапување на 
странски фирми. 

Овластување: во свое име и за своја сметка 
без ограничување. 

Одговорност: со сите свои средства. 
Управител и застапник во надворешнотр-

говскиот промет е: Панте Триковски од Бе-
рово, ул. "Партизанска" бр. з9 со нограниче-
ни овластувања на неопределено време. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трет. бр. 
1958/99. (10478) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трет. бр. 1580/99, на регистарска влошка 
бр. 030054817-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето и усогласува-
њето на Друштвото за транспорт, услуги и 
трговија, увоз-извоз Инкомерц ДООЕЈ1 е. 
Ињево, Радовиш. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12/1, 01.12/2, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.23, 
01.24, 02.01, 14.11, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 
15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 
15.52, 15.81/1, 15.81/2, 15.98/1, 15.98/2, 17.40/1, 
17.40/2, 17.54, 17.54/1, 17.54/2, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 20.10/1, 20.30, 20.40, 21.12, 21.22, 
21.25, 22.22, 22.23, 22.25, 24.30, 24.52, 25.12, 
26.52, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 45.21/1, 
45.21/2, 45.24, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45,41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 51.21, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
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51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 92.33, 92.34,93.02, 93.05, надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со ^прехранбени производи, ме-
ѓународна шпедиција и меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, продажба на стоки 
на консигнациони складишта и реекспорт. 

Друштвото истапува во свое име и за своја 
сметка. Друштвото одговара со сиот свој 
имот. Управител на друштвото е Стојан Ге-
оргиев без ограничување. 

71.10,74.20/2,74.20/3,74.70,65.12/3 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

1580/99. (10479) 

производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи. 

Јавното трговско друштво во правниот 
промет со трети лица настапува во свое име и 
за своја сметка. 

Во правниот промет со трети лица за об-
врските на друштвото содружниците одгова-
раат лично и неограничено солидарно, со си-
от свој имот. Управител на друштвото е Ми-
ска Спасова, со неограничено овластување за 
застапување во внатрешно и надворешно тр-
говско работење. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
2482/98. - (10483) 

Основниот суд Штип во Штип, го запиша 
во трговскиот регистар Трговското друштво 
за производство, трговија и услуги ВУКАДИ-
НОВИ ДООЕЛ Св.Николе ул."Јане Сандан-
ски" бр. 10. 

Дејности: 17.40/1, 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.44/1, 52.26, 50.10, 50.30/2, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 
51.70, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 51.57, 55.40, 
55.51, 55.52, 17.40, 17.54/2, 18.23, 18.22, 17.54, 
51.34, 51.23, 51.39,17.54/1,17.40/2, 17.51,18.24, 
19.30,19.20,18.21,18.10,25.13,25.24,25.11, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непррхранбени про-
изводи. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сиот свој 
имот. 

Лице овластено за застапување Снежана 
Вукадинова, која е управител на друштвото и 
е единствен содружник. 

Од Основниот суд Штип во Штип. (10480) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 2588/98, на регистарска влошка 
бр. 030032967-8-01-000, го заниша во тргов-
скиот регистар претворањето и усогласува-
њето на Друштвото за производство, трговија 
и услуги Јули-комерц ДООЕЈ1, увоз-извоз 
Штип, ул.*Пиринска бр. 140, Штип. 

Дејности: 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 
52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 
50.40/2, 51.21, 5131, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.43, 51.53, 51.55, 
51.70, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 74.84, 51.22, 51.66, 
52.62, 52.33, 01.11/4, 01.12/1, 01.41/3, 02.01, 
02.02, 21.21, 21.25, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување во 
надворешнотрговскиот промет. 
I Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка, 
а за обврските одговара со сите свои сред-
ства. 

Единствен содружник: Рунтев Пантелие 
од Штип, ул." Пиринска" бр. 140 со изјава за 
основање на ДООЕЈ1 од 21.12.1998 год. 

Друштвото во внатрешниот и надворешно-
трговскиот промет ќе го застанува Рунтева 
Јулијана управител без ограничување. 

Од Основниот суд Штип во штип, Трег. бр. 
2588/98. (10484) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 1806/99, на регистарска влошка 
бр. 030057077-8-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето и претвора-
њето на Друштвото за производство, промет 
и услуги Пан-Мак ДООЕЛ ул."Кочо Рацин" 
бр. 32. 

Основач: Соња Буѓевац, ул."Кочо Рацин" 
бр. 32, Св.Николе. 

Дејности: 01.11, 01.41, 15.42, 15.51, 15.81, 
15.98, 19.30, 20.10, 20.20, 20.30, 20.51, 24.16, 
25.21, 25.22, 25.24, 37.10, 37.20, 50.10, 50.30, 
50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 51.70, 52.11, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.44/Г,' 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.48, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.32, 71.33, 
74.12,74.40,74.84,93.05. 

Работи во надворешнотрговскиот промет: 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени 
производи. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото бдговара со сите свои 
средства. ч ' 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет е 
Соња Буѓевац управител со неограничени ов-
ластувања. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
1806/99. ' (10481) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 2482/98, на регистарска влошка 
бр. 030031907-1-01-000, го запиша ро тргов-
скиот регистар претворањето и усогласува-
њето на Друштвото за трговија на големо и 
мало, Елиникс, јтд, Млека Спасова и др. увоз-
извоз, ул. "Трет бб, Штип. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.25; 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени 

скиот регистар трансформацијата и усогласу-
вањето со ЗТД на Друштвото за угостител-
ство и трговија ИЛИНДЕН АД увоз-извоз 
Делчево, ул."Методија Митевски Брицо" бр. 6. 

Усогласување со законот за трговските 
друштва и трансформација на општествениот 
капитал. 

Акционери се иматели на акции согласно 
акционерска книга. 

Дејности: 01.11/3, 01.12/1, 01.21, 01.22, 01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 01.50, 02.01, 02.02, 05.01, 
05.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.51, 15.52,15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.86, 
15.98/1, 15.98/2, 15.89, 15.91, 17.40/1, 17.40/2, 
25.22, 25.23, 26.52, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 5Д.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 74.83, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 92.31, надво-
решнотрговски промет со прехранбени про-
изводи, надворешнотрговски промет со неп-
рехранбени производи, меѓународна шпеди-
ција, транспорт на стоки и патници во меѓуна-
родниот друмски сообраќај, малограничсн 
промет со соседните земЈИ. 

Одговорност: неограничени овластувања, 
потполна одговорност. 

Бранко Стаменков - претседател на Уп-
равниот одбор. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
194/2000. (10486) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 2М7/98, на регистарска влошка 
бр. 030032557-3-01-000, го заниша во тргов-
скиот регистар претворањето и усогласува-
њето со ЗТД на Друштвото за консалтинг, 
трговија и екснорт-импорт Даго ДОО Штип, 
ул."5-ти конгрес бр. 6г. 

Претворање на услужно трговското прет-
пријатие Даго консалтинг увоз-извоз п.о. 
Штип во доо и усогласување со ЗТД. 

Фирмата гласи: Друштво за консалтинг, 

3)извија и експорт-импорт Дато доо Штип. 
кратениот назив е Дага доо Штип. 
Основачи се Цветанка Јакимова од Штип 

ул."5-ти конгреса бр. 6г, со основачки влог од 
160.100,00 ден. и Оливера Митева од Штип, 
ул."Маршал Тито" бр. 62/4, со основачки 
влог од 160.1р0,00 ден т.е. 5000 дем: вкупно 
10.000 дем. 

Друштвото во правниот промет има, неог-
раничени овластувања и целосна одговор-
ност. 

Управител на друштвото е Цветанка-Аки-
мова со неограничени овластувања. Управи-
телот го застапува друштвото и во надвореш-
нотрговското работење без ограничувања, а 
се брише Накев Сашо. , 

Дејности на друштвото се: 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 63.21, 
63.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 74.12, 74.13, 
74.14, 74.84, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со ^прехранбени 
производи, меѓународен транспорт и шпеди-
ција, посредување во прометот со стоки и ус-
луги, јавни складови, реекспорт, комисиона 
продажба на стоки од увоз, продажба на сто-
ки од консигнациони складишта, малограни-
чен промет со Р Бугарија, малограничен про-
мет со Р Грција. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
2547/98. (10485) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 46/2000, на регистарска влошка 
бр. 030071607-3-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар Николчо Лазаров во Друш-
твото за трговија и услуги Пас-Мак доо Штии 
ул."Љубен Иванов" бр. 42 Штип. 

Содружници: Жан Митрев со стан на 
ул."Љубен Иванов" бр. 42 Штип и Саша Мит-

Еев со стан на ул."Љубен Иванов" бр. 42 
1тип.. 

Влог Жан Митрев вложува 2.600 дем или 
80.600,00 ден. основни средства, согласно про-
ценката од судски проценител. Саша Митрев 
вложува 2.600 дем или 80.600 ден. основни 
средства, согласно проценката од судски про-
ценител. 

Дејности: 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
50.10, 50.30) 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.32, 51.34, 51.35, 51.36, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.45, 51.46, 51.47, 51.53, 51.54, 51.64, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.24, 52.26, 52.27, 
52.41, 52.42, 52.43, 42.44, 52.44/1, 52.46, 63.30, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, реекспорт а жонсиѓнација, посре-
дување во прометот со стоки и услуги. 

Во правниот промет со: трети лица друш-
твото истапува во свое имеи за своја сметка. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото одговара со сиот свој имот. 

За управител и застапник во надворешно-
трговскиот промет се именува лицето - сод-
ружник Жан Митрев со стан на ул. "Љубен 
Иванов" бр. 42 Штип. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
46/2000. (10487) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 194/2000, на регистарска влошка 
бр. 030073087-4-09-000, го запиша во тргов-

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то П. *Грег. бр. 68/2000, на регистарска влош-
ка бр. 030025347-6-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето и усогласува-
њето на Трговец поединец Никола Стојан 
Кракутовски-Столе Никола Крантовски т.п. 
е. Смојмирово Берово. 

Се врши префрлање на фирмата заедно со 
деловниот потфат од лицето Никола Стојан 
Кракутовски од е. Смојмирово, Берово на ли-
цето Столе Никола Кракутовски од е. Смој-
мирово Берово. 

Досегашниот назив на фирмата гласеше: 
Трговец поединец Никола Стојан Крантов-
ски т.п. с.Смојмирово Берово. 

Новиот назив на фирмата гласи: Трговец 
поединец, Трговец поединец Никола Стојан 
Кракутовски-Сголе Никола Крантовски 
т.п.с. Смојмирово Берово. 

Овластен потписник е лицето: Столе Ни-
кола Крантовски. 

Од Основниот суд Штип во Штип, П. Трсг. 
бр. 68/2000. (10488) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 144&3/99, на регистарска 
влошка бр. 0202528-87-8-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на трговско-
то друштво со ЗТД на Друштвото за произ-
водство, промет и услуги ЕЛПРОМ Марија 
ДООЕЛ извоз-извоз Богданци ул. "Мирче 
Ацев" бр. 59 Богданци. 

\ Фирма: Друштво за производство, промет 
и услуги ЕЛПРОМ Марија ДООЕЈ1 извоз-
увоз Богданци. 

Седиште: ул. "Мирче Ацев: бр. 59 Богдан-
ци. 

Основач: Кортошева Марија ул. "Мирче 
Ацев" бр. 59 богданци. 

Дејности во внатрешнотрговскиот промет: 
34.30, 50.10, 50.20, 50.30, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.34, 51.31, 51.32, 51.35, 51.37, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51:56, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 60.21, 
60.22,60.23,60.24,63.21,63.40,74.84,93.05. 

Дејности во надворешнотрговскиот' про-
мет: надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, посредување и застапува-
ње на странски фирми, реекспорт, консигна-
ција, шпедиција, меѓународен транспорт на 
стоки и патници во друмскиот сообраќај, ли-
зинг. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настапува до свое име и за своја 
сметка, а за обврските сторени во правниот 
промет друштвото одговара со хите свои 
средства. 

Лице овластено за застапување е Корто-
шева Марија, управител со неограничени ов-
ластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 14463/99 (107»0) 

влошка бр. 020255287-8-01-000, го заниша во 
трговскиот регистар основањето на Друш-
твото за трговија и дистрибуција РЕКСЕЛ 
И Н К Расел Псрот ДООЕЈ1 увоз-извоз Скопје 
ул. "Мито Хаџи Василев Јасмин1' бр. 20. 
. Основач: Расел Гејнс Перот од Ритгерс 
Хјустон Тексас. 

, Дејности: 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.22, 45.23, 
45.24, 45.25, 45.31, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.20/1, 50.20/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.34, 51.35, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.54, 51.55, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.70, 52.12, 52.223, 52.22, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41,. 52.42, 52.44, 
52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.62, 52.65, 
55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30, 55.40, 60.21, 60.23, 
60.24, 63.11, 63.12, 63.13, 63.40, 70.11, 70.12, 
70.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.13, 74.14, 
74.20, 74.20/3, 74.20/5, 74.40, 74.83, 74.84, надво-
решна Трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, реекспорт, застанување на странски 
фирми, превоз на стоки во меѓународен друм-
ски сообраќај, посредување, меѓународна 
шпедиција, компензациони работи, консцгна-
ц^ја, комисиони, малограничен промет со Р. 
Грција, Албанија, Бугарија ЈЈ Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото спрема истите одговара со целиот свој 
имот. 

Перот Расел - управител без ограничува-
ње. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 1080/2000 (10782) 

Основниот суд Скопје I - Скопје* со реше-
нието Трег. бр. 96/2000, на регистарска влош-
ка бр. 020272947-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на Транспортно-
ТО 1ШОИЗВОДНО услужно трговско друштво 
РОРЕИ-М Суат ДООЕЛ увоз-извоз ул. "Ни-
кола Петров" бр. 40-а Скопје. 

Друштвото е основано со изјава од 
10.01.2000 год. од основачот Суат Алија од 
Скопје. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/3, 01.21, 01.22/1, 
01.22/2, 01.24, 01.25, 01.41/3, 01.42, 02.02, 15Л1, 
15.12, 15.13, 15.32, 15.33, 15.51, 15.61, 15:81/1, 
15.81/2, 15.85, 15.98/2; 17.51, 20.10/1, 20.30, 
20.40, 20.51, 25.22, 25;23, 25.24, 28.11, 28.12, 
28.40, 28.73, 37.10, 37.20, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.31, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35; 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41» 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.6ЈЈ 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.^6, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, .52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 74.13, 
74.14,74.20/3,74.40,74.82,74.84,93.05; 

Во надворешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, застапување и посредување во надво-
рсшнотрговскиот промет, комисиона про-
дажба, консигнациона продажба, консигнаци-
они складови, меѓународен превоз на стоки и 
патници во друмскиот сообраќај, реекспорт, 
меѓународна шпедиција, малограНичен про-
мет со соседните држави, изведување инвес-
тициони работи во странство, туристички ра-
боти со странство. 

Друштвото во правниот промет истапува 
во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целокупниот свој имот. ' 

Во внатрешниот и надворешнотрговскиот 
промет друштвото ќе го застапува лицето Су-
ат Алија како управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 96/2000 (10781) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 1080/2000, на регистарска 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 786/99, на регистарска влошка 
бр. 020253747-6-01-000, го запиша &о тргов-
скиотмзегистар основањето на ТП Месарница 
С А А Т КУЛА ТП Хасан Недим Љочи ул. 
"Никола Парапунов" бр. 35 Гостивар. 

Месарница СААТ КУЛА ТП Хасан Недим 
Љочи основан со акт од 09.02.2000 год. 

Трговец поединец: Хасан Љочи од Гости-
вар. 

Седиште: ул. "Никола Парапунов" 35 Гос-
тивар. 

Дејност: 52.22. 
Трговецот поединец истапува во свое име 

и за своја сметка. 
Трговецот поединец за обврските одговара 

лично со целиот свој имот. 
Управител, Хасан Љочи, со неограничени 

овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 

бр. 786/2000 (107бЗ) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 880/2000, на регистарска 
влошка бр. 020255107-8-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на Друш-
твото за трговија, (превоз и услуги ЃУРСЕС 
ТАШ - Мухарсм ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје ул. "Севастополска" бр. 19. 

Основач: Му харем Ѓурсес, од Адапазар-
Турција, Сакарја - Меркез Марк џаддесе то-
пан пасаж 33/3, со Пат. исправа ТР-Ј 930898 и 
Ред. бр. 66/76598/98. 

Дејности: 19.20, 25.22, 25.23, 25.24, 26.13/2, 
26.21, 26.22, 28.75, 36.11, 36.12, 36.14, 36.50, 
36.62, 36.63, 51.11, 51.15, 51.17, 51.21, 51.31, 
51.36, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 
52.12, 52.21, 52.27, 52.33, 52.^1, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 60.24, 63.12, 63.40, 
65.12/3, 74.82, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со ^прехранбени производи, посредување и 
застанување во надворсшнотрговско работе-
ње со странски физички и правни лица, реек-
спорт на стоки и ел., превоз на стока во меѓу-
народниот друмски сообраќај, шпедиција и 
услуги во меѓународниот друмски сообракај. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува »о свое име и за своја сметка. 

Во правниот 1фомет друштвото одговара 
со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување, Мухарем 
Гурсес. од АдаПазар-Турција, управител - без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 880/2000 (10784) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 16029/99, на регистарска 
влошка бр. 020251697-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на Друш-
твото за производство, трговија и услуги ФИ-
ЛИП-М Златко ДООЕЛ скспорт-импорт 
Скопје, ул. "Боро Менков" бр. 1-2/10. 

Основач-единствен содружник: Златко 
Маневски од Скопје, ул. "Боро Менков" бр. 
1-2/10. 

Дејности: 19.30, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 45.11, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2,, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 51.17, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 52.44/1, 52.44/2, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.55, 51.56, 51.64, 51.70, 50.50, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.47, 
52.62, 52.72, 52.74, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71,10, 
71.32, 72.30, 74:12, 74.20/2, 74.20/3, 74.30, 74.40, 
74.81,74.83,74.84., , 

Дејности во надворешнотрговското рабо-
тење: надворешна трговија со прехранбени 
производи. Надворешна трговија со ^ п р е х -
ранбени производи, посредување и застапува-
ње на странски лица, консигнациона и коми-
сиона продажба, меѓународен превоз на сто-
ки и патници, реекспорт, туристички и угос : 
титслски услуги во странство, малограничеН 
промет со Грција, Албанија, Бугарија и СР 
Југославија. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка, а 
за сторените обврски во правниот промет со 
трети лица одговара со сите свои средства. 

Застапување: Златко Маневски - управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трсг. 
бр. 16029/99 (10785) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 10684/99, на регистарска 
влошка бр. 020222947-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар усогласувањето на прет-
пријатието со ЗТД на Производното,-фре-
ско, услужно друштво ТАУРИКА Садик. ДО-
ОЕЈ1 Гостивар, ул. "Сретко Крстески" бр. 79. 

Претјзијатието е усогласено со изјава од 
24.06.1999 година. 

Единствен содружник: Садик НезирИ од 
Гостивар, ул. "Сретко Крстески" бр. 79. 

Дејности: 15.98,15.98/1,15.98/2, 20.10, 20.20, 
20.30, 20.40, 25.22, 26.61, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2,..01.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 5^.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, ^2.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52,44/4, 52.45, 
52.46, 52.47', 52.48, 52.49, 52.61, 52.62, 52.63, 
55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21,63.30,63.40,74.84. 

Надворешнотрговско работеле: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со нспрех^анбоНи про-
изводи, посредување и застапување Во облас-
та На прометот со стоки и услуги, "Транспорт 
на стоки во меѓународниот патен Сообраќај, 
меѓународна шпедиција, малог^ан^чен про-
мет со соседните земји: Албанија, Бугарија, 
Грција и СР Југославија. . \ , 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Управител: Садик Незири - без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 10684/99 , (10794) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 9303/99, на регистарска влош-
ка бр. 020241817-8-03-000, го запиша во Тргов-
скиот регистар претворањето со ЗТД на АЛ-
КО К О М П А Н И Друштво за производство, 
трговија и услуги Гордана ДООЕЛ ГГЦ 1 
спрат, секција 2, локал 8 Скопје., 

Скратен назив: А Л К О К О М П А Н И ДОО-
ЕЛ Скопје. 

Основач: Гордана Димитриевска од Скопје 
"Васил Горгов* 33/18. 
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Средства: Средства за основање изнесува-
ат вкупно: 499100 денари или 16100 дм. 

Одговорност: не одговара, а ризикот го 
сноси-во висина на основачкиот влог. 

Дејности: 01.11, 01.12, 01.21, 01.22, 01.23, 
01.2,4, 02.01, 05.01, 15.51, 15.61, 15.81, 18.10, 
18.21, 18.22, 19.30, 26.40, 26.61, 26.63, 45.11, 
45.21, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.23, 51.31, 51.32, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 52.11, 52.24, 52.33, 51.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.50, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
70.31, 72.10, 72.20, 72.30, 72.60, 74.12, 74.20, 
74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, 93.01, 93.02, 93.05, 
99.01, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, малограничен промет со 
Бугарија, Грција, СР Југославија и Албанија. 

Обврски и права: Друштвото во правниот 
промет со трети лица истапува во свое име и 
за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства;^ 

Управител: Гордана Димитриевска Васил 
Ѓоргов 33/18 - управител со неограничени ов-
ластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 9303/99 (10795) 

52.47, 52:26, 52.33, 52.32, 52.50, 52.12, 52.45, 
50.30/2, 50.10, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.38, 51.31, 
51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.24, 51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 51.53, 
51.54, 51.44, 51.56, 51.25, 51.35, 51.22, 51.21, 
50.30/1, 50.10, 50.40/1, 51.47, 51.70, 51.45, 51.64, 
51.42/1, 55.30/1, 55.30/2, 93.04, 74.81, 92.33, 
92.34, 74.70, 93.05, 71.40, 60.21, 63.30, 60.23, 
74.40, 74.84, 51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 70.31, 
63.40, 74.82, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници во друмскиот сооб-
раќај, посредување и застапување во надво-
решно-трговскиот промет, работи на меѓуна-
родна шпедиција, меѓународни сообраќајно-
агенциски работи, вршење на туристички ра-
боти во странство, продажба на стоки во сло-
бодни царински продавници, консигнациона 
продажба, реекспорт, малограничен промет 
со Грција, Бугарија, Албанија и СРЈ. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица, истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските преземени во правниот про-
мет со трети лица, друштвото одговара со це-
лиот свој имот. 

Коле Лазаревски - управител со неограни-
чени овластувања. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет е Коле Лазаревки од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 7377/99 (10797) 

а за обврските преземени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите. 
свои средства. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото е Десанка Вучиќ, управител без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 15547/99 (10ТО) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 8135/99, на регистарска влош-
ка бр. 020254827-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето со ЗТД на 
Друштвото за производство, трговија и услу-
ги ВИНС Славица ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје, ул."Новосадски пат" бб Скопје. 

Основачите Анѓелеска Виолета и Анѓеле-
ски Илија истапуваат. Друштвото е основано 
од Анѓелеска Славица од Скопје, со изјава од 
25.06.1999 год. 

Дејности: 01.21, 01.24, 01.25, 01.30, 15.11, 
15.12, 15.13, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.81/1, 15.81/2, 15.85, 15.86, 15.98/1, 15.98/2, 
17.40/1, 20.10/1, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 21.25, 
24.13, 24.14, 25.22, 25.24, 36.11, 45.22, 45.42, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.19, 
51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63^,52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 55.52, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
71.10, 71.40, 72.60, 74.12, 74.14, 74.20/3, 74.40, 
74.82, 74.83, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехраноени производи, малограничен 
промет со Албанија, Бугарија, Грција и Срби-

. ја, посредување и застапување во областа на 
промет со стоки и услуги, привремен увоз и 
извоз и реекспорт, долгорочно производстве-
на и трговска кооперација и консигнација, за-
куп-лизинг и комисиони работи. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото иста- пува во свое име и за своја смет-
ка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатре-
шен и надворешен промет е Анѓелеска Сла-
вица - управител со неограничени овластува-
ња, а Анѓелеска Виолета и Анѓелески Илија 
се разрешуваат и не се повеќе овластени лица 
за застапување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 8135/99 (10796) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. /377/99, на регистарска влош-
ка бр. 020236477-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето на Друштво-
то за трговија на големо и мало ЛАКОК-92 
Коле ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, ул. 
"Атинска" бр. 21. 

Претпријатието е основано со акт бр. 01-01 
од 29.06.1992 година усогласено е со изЈава бр. 
01-01 од 18.06.1999 година. 

Основачот е Коле Лазаревски од Скопје, 
бул. "Партизански одреди" бр. 6/49. 

Дејности: 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 
52.11, 52.27, 52.62, 52.63, 52.41, 52.42, 52.44/3, 
52.43, 52.44/2, 52.46, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 6667/99, на регистарска влош-
ка бр. 020207267-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето со ЗТД на 
Друштвото за производство, трговија и тран-
спорт АЛВА Накил ДООЕЈ1 експорт-импорт 
Тетово, "Штипска" бр. 6. 

Дејности: 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.64, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45/52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 50.50, 65.12/3, 51.19, 63.40, 25.22, 34.30, 
74.84, 93.01, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 55.30, 
55.30/1, 71.10, 45.45, 45.21/1, 45.21/2, надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
застапување, реекспорт, консигнација, посре-
дување во прометот со стоки и услуги, малог-
раничен промет со СР Југославија, Р Албани-
ја, Р Бугарија и Р ГрциЈа, изведување на гра-
дежни работи во странство, неограничени ов-
ластувања, целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување е Абази 
Накил - управител без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 6667/99 , (10798) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 8132/99, на регистарска влош-
ка бр. 020239447-8-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар усогласувањето со ЗТД на 
Друштвото за трговија, угостителство и тури-
зам "НИНО-АС" Слободан ДООЕЛ Скопје, 
ул. "И Октомври" бб ГТЦ-Скопје. 

Друштвото е основано од У пановски Сло-
бодан од Скопје, со Изјава од 2з.06.1999 год. 

Дејности: 01.13/1, 01.21, 01.24, 01.25, 01.30, 
15.12, 15.13, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 
15.81/2, 15.85, 15.86, 15.89, 15.98/1, 15.98/2, 
45.22, 45.25, 45.31, 45.33, 45.34, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 
51.19, 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.62, 51.64, 51.65, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.23, 
55.30/1, 55.30/2, ,55.51, 55.52, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 71.40, 
72.60, 74.12, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.82, 
74.83, 74.84, 93.02, 93.04, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со ^прехранбени производи, малограни-, 
чен промет со Албанија, Бугарија, Грција и 
Србија, посредување и застапување во облас-
та на промет со стоки и услуги, привремен 
увоз и извоз, реекспорт, долгорочна произ-
водствена и трговска кооперација и консигна-
ција, закуп-лизинг и комисиони работи. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатре-
шен и надворешен промет е Угриновска Ма-
ра - управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје 1 - Скопје, Трег. 
бр. 8132/99. 

Основниот суд Скопје I - Скопјеј со реше-
нието Трег. бр. 15547/99, на регистарска 
влошка бр. 02053547-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар усогласувањето со ЗТД 
на Трговското друштво за производство, гра-
дежништво, трговија и услуги МИСИЦИ Зо-
ран ДООЕЈ1 е. Мирковци Чучер - Сандево. 

Основач на друштвото е Зоран Вучиќ од е. 
Мирковци со изјава за основање на трговско 
друштво од 17.12.1999 год. 

Дејности на друштвото се: 27.21, 28.11, 
28.12, 28.21, 28.22, 28.40, 28.51, 28.52, 28.61, 
28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 
29.13, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 74.20/3, 74.40, 74.84, надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна тр-
говија со непрехранбени производи, застапу-
вање и посредување во прометот со стоки и 
услуги, консигнациона продажба на странски 
стоки, реекспорт, меѓународен превоз на сто-
ки и патници, меѓународна шпедиција, малог-
раничен промет со соседните земји. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 5269/99, на регистарска влош-
ка бр..020174367-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар усогласувањето на Тргов-
ското друштво за производство, промет и ус-
луги "МАРИНЕР-КОМЕРЦ" Љупча ДОО-
ЕЛ, ул. "502" бр. 12, е. Марино-Илинден. 

Основач на друштвото е.Љупча Ристовски 
од е. Марино-Илинден,-ул: *502" бр. 12 со Из-
јава за основање на трговското друштво од 
10.05.1999 год. • ' 

Дејности на друштвото се: 45.21, 45.21/1, 
45.21/2, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.57, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48; 55.11, 55.12, 
55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 72.30, 
74.12, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, 93.01, 93.04, 
93.05, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, застапување и посреду-
вање во прометот со стоки и услуги, консиг-
национа продажба на Странски стоки, реек-
спорт, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници во друмскиот сообраќај, меѓународна 
шпедиција, малограничсн промет со Бугари-
ја, Грција, Албанија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
а за обврските преземени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото е Љупча Ристовски управител без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 5269/99. (10801) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 9471/98, на регистарска влош-
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ка бр. 020272367-3-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар усогласувањето на Друш-
твото за промет и услуги "МАКСТАР" Вили 
Бец и други ДОО експорт-импорт Скопје, ул. 
"Прашка" бр. 23. 

Основачи: Интернац. шпедиција Вили Бец 
ГмбХ од Германија, Макс-Планк штрасе 68 Д 
72766 Ројтлинген застапуваме од Томас Вили 
Бец од Германија, пасош бр. 70750821951 Ста-
менков Васил од Скопје, ул. "Илинденска" 
бр. 3/42 и Ангелов Љубчо од Кочани, ул. "Ди-
митар Влахов" бр. 2. 

Управител: Стаменков Васил од Скопје. 
Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 

50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.24, 51.25, 51.35, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 60.21, 60.23, 60.24, 63.40, 70.81, 
71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.35, 
74.13,74.20/3,74.40,74.82,74.83,74.84. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег 
бр.9471/98. (10802) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 5740/99, на регистарска влош-
ка бр. 020142027-3-01-ООО, го запиша во тр-
говскиот регистар усогласувањето со ЗТД на 
Друштвото за трговија на големо и мало 
"ЕЛАН-ИМПЕКС" Сашко и др. ДОО Скоп-
је, бул. "Октомвриска револуција" Б-4 бр. 

Трговското друштво се усогласува со До-
говор за усогласување на претпријатие како 
трговско друштво во облик на ДОО од 
14.09.1998 година склучен помеѓу Павловски 
Сашко од Скопје, Павловска Олга од Скопје 
и Павловски Слободан од Скопје. 

Дејности: 15.86, 15.87, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.63, 51.70, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 51.72, 
60.23, 60.24, 65.12/3, 74.13, 74.40, 74.84, врши 
комплетен надворешнотрговски промет со 
прехранбени и непрехранбени производи, ме-
ѓународна шпедиција, застапување и посреду-
вање, реекспорт, меѓународно сообраќајно 
агенциски работи, мегу1раничен промет со 
Грција, Албанија, Бугарија и СРЈ. 

Во правниот промет со трети лица, друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските настанати во правниот промет 
со трети лица, друштвото одговара со сиот 
свој имот и средства. 

Управител на друштвото е Павловска Ол-
га од Скопје, со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 5740/98. (10803) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Срег. бр. 11771/99, на регистарска 
влошка бр. 020272717-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги "ЈО-АН" Цилаков 
Горѓи ДООЕЛ експорт-импорт, ул. "Мирка 
Гинова" бр. 32, Велес. 

Фирмата на ТД гласи: Друштво за произ-
водство, трговија и услуги "ЈО-АН" Цилаков 
Горѓи ДООЕЛ експорт-импорт, ул. "Мирка 
Гинова" бр. 32, Велес. 

Содружник на друштвото е: Цилаков Ѓор-
ѓи од Велес, ул. "мирка Гинова" бр. 32. 

Дејности на ТД се: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 
01.12, 01.12/1, 01.13/1, 01.30, 01.41, 01.41/1, 
01.41/2, 01.41/3, 02.0, 05.02, 14.11, 14.12, 14.13, 
14.21, 14.22, 14.50, 15.11, 15.12, 15.13, 15.21, 
15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 
15.52, 15.61, 15.62, 15.71, 15.72,15.81/1, 15.81/2, 
15.82/2, 15.83, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 
15.89, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 
15.97, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 16.00, 16.00/1, 
16.00/2, 17.40/2,17.54, 17.60, 18.21, 18.22, 18.23, 
18.24,19.30, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 
20.40, 20.51, 20.52, 21.11, 21.12, 21.21, 21.22, 
21.23, 21.24, 21.25, 22.21, 22.22, 22.23, 24.1, 
24.11, 24.12, 24.13, 24.14, 24.15, 24.16, 24.17, 
24.20, 24.30, 24.41, 24.42, 24.51, 24.52, 24.62, 
24.63, 62.65, 24.66, 24.70, 25.11, 25.12, 25.13, 
25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.11, 26.12, 26.13, 
26.13/1, 26.13/2, 26.14, 26.15, 26.21, 26.22, 26.23, 
26.24, 26.25, 26.26, 26.30, 26.40, 26.51, 26.52, 
26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 
26.70, 26.81, 26.82, 26.82/1, 26.82/2, 27.51, 27.52, 
27.53, 27.54, 28.11, 28.12, 28.40, 28.61, 28.62, 

28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 34.10, 
34.20, 34.30, 35.41, 35.42, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.15, 36.40, 36.50, 36.63, 45.11, 45.12, 
45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.31,,45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72, 
52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 
63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 71.10, 
71.21, 74.12, 74.13, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
74.20/5, 74.30, 74.40, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 
92.33, 92.34, 93.01, 93.02, 93.05, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со неирехранбени производи, 
застапување на странски фирми, посредување 
во прометот, реекспорт, консигнациона про-
дажба, угостителски и туристички услуги, ме-
ѓународна шпедиција, агенциски услуги во об-
ласта на транспортот, лизинг работи, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници, долго-
рочна производствена кооперација, малогра-
ничен промет со Бугарија, Грција, СР Југос-
лавија и Албанија. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
за обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. 

Управител и застапник на ТД во надворе-
шен промет е Цилаков Ѓорѓи - управител без 
ограничување во овластувањето. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 11771/99. (10804) 

51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.63, 51.70, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 65.12/3, 74.13, 74.40, 
74.84, врши комплетен надворешнотрговски 
промет со прехранбени и непрехранбени про : 

изводи, застапување и посредување, реек-
спорт, консигнација, меѓународна шпедиција, 
меѓународно сообраќајно агенциски работи, 
превоз на патници во меѓународниот друмски 
сообраќај, превоз на стоки во меѓународниот 
друмски сообраќај, меѓуграничен промет со 
Грција, Албанија, Бугарија и СРЈ. 

Во правниот промет со трети лица, друш-
твото настапува во свос име и за своја сметка. 
За обврските настанати во правниот промет 
со трети лица, друштвото одговара со сиот 
свој имот и средства. 

Управител на друштвото е Блажевски Ро-
берт од Скопје, со неограничени овластува-
ња. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 7037/98. (10806) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 6660/99, на регистарска влош-
ка бр. 020250467-3-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар усогласувањето на "ЛАК-
ТИС" друштво за производство, трговија и 
услуги увоз-извоз Санде и др. ДОО, ул. "Ла-
зар Димитров" бр. 34, Скопје. 

Скратен назив: "ЛДКТИС" ДОО Скопје. 
Основач: Санде Ѓсорѓиев од Скопје, ул. 

"Лазар Димитров" бр. 34 и Мијалче Ѓорѓиев-
ски од Скопје, ул. "Лазар Димтров" бр. 34. 

Средства: Средства за основање изнесува-
ат вкуннб: 465.000 денари или 15.000 дм. 

Одговорност: не одговара, а ризикот го 
сноси во висина на основачкиот влог. 

Дејности: 01.21,01.22,15.51,15.61,15.62, 
15.71, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 51.11, 51.13, 

51.17, 51.18, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.39, 51.56, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.61, 
52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
60.24, 74.12, 74.40, 99.01, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, малограни-
чен промет со Бугарија, Грција, СР Југосла-
вија и Албанија. 

Обврски и права: Друштвото во правниот 
промет со трети лица истапува во свое име и 
за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Управител: Санде Ѓеорѓиев, ул, "Лазар Ди-
митров" бр. 34 - управител со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 6660/99. (10805) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 7037/98, на регистарска влош-
ка бр. 020139887-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар претворањето со ЗТД на 
Друштвото за промет и услуги "ЛИДЕР 
ТРАНС" Роберт ДООЕЛ Скопје, ул. Геми-

џиска" бр. 40 а. 
Трговското друштво се основа со Изјава за 

основање на трговско друштво во облик на 
ДООЕЛ од 23.10.1998 година дадена од Бла-
жевски Роберт од Скопје. 

Дејности: 15.98,15.98/1,15.98/2,18.21,18.22, 
18.23, 18.24, 21.21, 21.22, 21.25, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 9331/99, на регистарска влош-
ка бр. 020241827-8-01-000, го запиша во трг 
говскиот регистар претворањето на претпри-
јатие со ЗТД на "ХАРФА" Друштво за трго-
вија и услуги Димче ДООЕЈ1, ул. "Даме Гру-
ев" 7/3-9, Скопје. 

Скратен назив: "ХАРФА" ДООЕЈ1 Скоп-
је. 

Основач: Димче Бошевски од Скопје, ул. 
"Даме Груев" 7/3-9. 

Средства: Средства за основање изнесува-
ат вкупно: 176.700 денари или 5.700 дм. 

Одговорност: не одговара, а ризикот го 
сноси во висина на основачкиот влог. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.19, 51.22, 51.31, 51.32, 51.33, 51.35, 51.37, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.55, 51.56, 51.64, 51.70, 52.11, 52.22, 
52.24, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 
55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.60, 74.12, 74.14, 74.40, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, малограничен промет со Бугарија, 
Грција, CP Југославија и Албанија. 

Обврски и права: Друштвото во правниот 
промет со трети лица истапува во свое има и 
за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Управител: Димче Бошевски, ул. "Даме 
Груев" 7/3-9 - управител со неограничени ов-
ластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 9331/99. (10807) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието «Грег. бр. 4380/98, на регистарска влош-
ка бр. 020244477-8-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар усогласувањето на Друш-
твото за проектирање и инженеринг "ЕУРО-
АРХ" Јован ДООЕЈ1 Скопје, ул. "Борка Та-
левски" бр. 26/1-1. 

Трговското друштво е основано со Изјава 
за основање на ДООЕЈ1 од 11.09.1998 година 
дадена од Јован Стафановски од Скопје. 

Дејности: 15.81, lS.82,15.82/1,15.82/2,15.85, 
20.10, 20.30, 20.40, 20.51,-21.12, 21.21, 5.11, 
45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.45, 
51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.44, 51.47, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.70, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.46, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 
70.11, 70.12, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 
74.40/4, 74.20/5, 74.40, 74.84, врши комплетен 
надворешен трговски промет со прехранбени 
и непрехранбени производи, меѓународна 
шпедиција, застапување и посредување, ту-
ристички работи во странство, меѓународно 
сообраќајно агенциски работи. 

Во правниот промет со трети лица, друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските настанати во правниот промет 
со трети лица, друштвото одговара со сиот 
свој имот и средства. 

Управител на друштвото е Оливер Петро-
ски од Скопје, со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 4380/98. (10808) 
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52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.46, 52.63, 55.11, 
55.12, 55.30/1, 55.23, 60.21, 60.22, 60.24, 63.40, 
65.12/3, 71.10, 71.32, 73.60, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/4,74.40,74.84, 70.31, надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна тр-
говија со непрехранбени производи, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници, реек-
спорт, инвестициони работи во странство во 
градежништвото, малограничсн промет со 
соседните земј*и: Албанија, Грција, Бугарија и 
СР Југославија. 

Основач: А (тоновски Марјан од Скопје, 
ул. "Вич" 26/21. 

Управител е: Андоновски Влатко • со не-
ограничено овластување исто и за надворе-
шентрговски промет ќе го застапува друш-
твото. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
за обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 9638/99. ( Ш И ) 

Друштвото во правниот промет го застапу-
ва лицето: Арсовски Моме - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 5761/99. (10813) 

Основниот суд Скопје I • Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 12914/99, на регистарска 
влошка бр. 020255747-3-03-000, го запиша во 

Жганскиот регистар претворањето со ЗТД на 

)уштвото за производство, инженеринг, 
промет и услуги САША И САША" Алек-
сандар и Саша ДОО Скопје, ул. "Маркс Ен-
геле" бр. 3/6-12, Скопје. 

Дејности во внатрешнотрговското работе-
ње се: 50.10, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.10, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.34, 51.33, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.44, 51.43, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 74.84, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.63, 52.33, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 71.31, 
71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 55.30/1, 55.30/2, 63.30, 
63.40, 74.20/5, 74.14, 72.20, 72.30, 72.60, 72.40, 
74.82, 74.83, 63.21, 71.10, 19.30, 63.40, 14.11, 
45.25. 

Дејности на надворешнотрговското рабо-
тење се: надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, посредување и застапува-
ње во прометот на стоки и услуги, консигна-
ција, реекспорт, малограничен промет со со-
седните земји: СР Југославија, Бугарија, Гр-
ција и Албанија, изведување на инвестициони 
работи во странство. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настанува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени према трети лица 
друштвото одговара со сиот свој имот. 

Содружници на друштвото се: Анѓелески 
Саша од Скопје и Александар Аљ-Асади од 
Скопје. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот трговски промет е 
лицето: Анѓелески Саша - управител без ог-
раничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 12914/99. (10810) 

Основниот суд Скопје I • Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 9638/99, на регистарска влош-
ка бр. 020215057-8-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар претворањето на претпри-
јатието на Трговското друштво за градеж-
ништво, угостителство, туризам и трговија на 
големо и мало "МАРИУС" Марјан ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје, ул. "Вич" бр. 26/21. 

Дејноста е: 26.61, 26.63, 26.64, 26.66, 45.11, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.24, 45.32, 45.33, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45,45, 50.10, 50.50, 51.17, 
51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.53, 51.12, 51.44, 51.41, 51.54, 51.55, 
52.24, 52.21, 52.22, 52.25, 52.47, 52.26, 52.41, 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 1169//99, на регистарска 
влошка бр. 020240737-8-11-000, го запиша во 
трговскиот регистар усогласувањето на Тр-
говското друштво за производство, трговија, 
печатење, репродукција и услуги експорт-им-
порт "ДННЕКС" Дејан ДООЕЛ, ул. "Максим 
Горки" бр. 20, Скопје. 

Дејност на друштвото: 21.25, 22.11, 22.13, 
22.14, 22.15, 22.22, 22.24, 22.25, 25.13, 28.11, 
28.51, 28.62, 28.75, 36.22, 50.30/1, 50.30/2, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.36, 51.41, 51.42, 51.43, 51.45, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.47, 70.31, 74.13, 
74.14, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со нспрех-
ранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со цело-
купниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатре-
шен и надворешен промет е: Дејан Антиќ, уп-
равител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 11692/99. (10814) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 103/99, на регистарска влошка 
бр. 020226647-8-03-000, го заниша во тргов-
скиот регистар претворањето на Трговското 
друштво за производство, трговија и услуги 
^ЗЛАТЕН КЛАС КОМПАНИ" Борис ДОО-
ЕЛ увоз-извоз Гевгелија, ул. "Панде Дур-
нов" бр. 1, Гевгелија. 

Усогласување на претпријатие во трговско 
друштво согласно ЗТд. 

Единствен содружник: Борис Давалиев од 
Гевгелија со стан на бул. "Гевгелија" бр. 3/10 
Гевгелија, издаден од МВР Гевгелија.1 

Дејности на друштвото: 15.13, 15.32, 15.81, 
17.51, 17.54, 19.30, 21.11, 21.12, 21.21, 21.23, 
21.24, 21.25, 26.30, 29.40, 45.31, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.50, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.41, 51.42, 51.56, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 
52.62, 52.72, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.40,74.20,74.84. 

Дејности во надворешна трговија: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, застапување на странски лица во об-
ласта на промет, малограничен промет со со-
седните земји, консигнациона продажба, ме-
ѓународен транспорт и шпедиција, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка, 
а за обврските сторени со трети лица друш-
твото одговара со целокупниот свој имот. 

Борис Давалиев • управител без ограничу-
вање, кој ќе го застапува друштвото во внат-
решниот и надворешниот трговски промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. 
бр. 103/99. (10812) 

Основниот суд Скопје I • Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 5761/99, на регистарска влош-
ка бр. 020223447-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар усогласувањето согласно 
ЗТД на Друштвото за производство и тргови-
ја " АРМО-ПРОМ" Моме ДООЕЛ увоз-извоз, 
ул. "Перо Тошев" бр. 8, Куманово. 

Дејности во внатрешниот промет: 17.21, 
17.22,17.23, 17.24, 17.25,17.30,17.40/1,17.40/2, 
17.52, 17.53,17.54/1,17.54/2, 17.60,17.71,17.72, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 21.24, 24.42, 36.63, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
50.30/1,50.40/1,74.84. 

Дејности во надворешниот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, посредување во надворсшнотрговски-
от промет, реекспорт, малограничен промет 
со Бугарија, Грција, Албанија и СРЈ, консиг-
национа продажба, услуги во меѓународниот 
промет на стоки и патници, работа на привре-
мен увоз односно извоз на стоки и опрема, ра-
боти на јавно ускладиштување. 

Во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица одговара со целокупниот свој 
имот. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 8005/99, на регистарска влош-
ка бр. 020210067-8-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар претворањето на Друштво 
за трговија и услуги "ДИКИ" Љубе ДООЕЛ 
Скопје, ул. "Ужичка република" бр. 43. 

Единствен содружник на друштвото е За-
вировски Љубе од Скопје. 

Дејности: 15.32, 15.33, 15.42, 15.43, 15.81/1, 
15.81/2,15.82/2,15.87, 15.89, 17.51,17.54,18.10, 
18.21, 18.22, 18.23, 19.30, 21.12, 21.21, 21.22, 
24.51, 28.72, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.21/1, 55.30/1, 55.3(У2, 55.40, 
55.51, 55.52, 60.21, 60.24. 63.11, 63.12, 63.21, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10. 71.21, 71.31, 
71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.40, 74.82, 74.83, 
74.84,92.31/1,92.31/2,92.32,92.33,92.34, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со нспрехранбени про-
изводи, посредување во надворешнотрговски-
от промет, застапување на странски фирми, 
угостителски и туристички услуги, ме(уна-
родна шпедиција, меѓународен транспорт на 
стока и патници. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сиот 
свој имот и средства. 

Управител на друштвото е Зефировски 
Љубе од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I • Скопје, Трег. 
бр. 8005/99. (10815) 

Основниот суд Скопје I • Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 12644/98, на регистарска 
влошка бр. 020099757-6-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар усогласување со СТД на 
Трговецот-иоединец "МАЛА- СТАНИЦА" 
колонија ТП Лепосава Горѓи Цветкова, ул. 
"Водњанска" бб, Скопје. 

Дејноста е: 52.21, 52.25, 52.11, 52.27, 52.24, 
52.33,52.26,25.22. 

Основач е: Лепосава Цветкова од Скопје, 
ул. "Бел Камен" бр. 3 Скопје. 

Управител е: Лепосава Цветкова • управи-
тел со неограничена одговорност - овластува-

ло правниот промет со трети лица ТП ис-
тапува во свое име и за своја сметка. За об-
врските сторени со трети лица ТП одговара 
со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 12644/98. (10816) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 13267/99, на регистарска 
влошка бр. 020249167-3-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар усогласувањето на прет-
пријатието со ЗТД на Друштвото за промет, 
туризам и угостителство ' ИЛ-КА" Светлана 
и други ДОО Скопје, ул. "Богомилски По-
ход бр. 45, Скопје. 

Усогласување на Претпријатието за угос-
тителство, трговија и туризам "ИЛ-КА" увоз-
извоз ДОО Скопје во Друштво за промет, ту-
ризам и угостителство ИЛ-КА" Светлана и 
други ДОО Скопје. 

Седиште: ул. Богомилски Поход" бр. 45, 
Скопје. 

Основачи: Ѓорѓиоска Светлана и Ѓорѓио-
ски Трајан. 

Управител: Ѓорѓиоска Катерина од Скопје 
со седиште на ул. "Богомилски Поход" бр. 45, 
Скопје. 

Дејности: 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/4, 52.46, 51.21, 
52.32, 52.34, 52.39, 51.41, 51.42, 51.47, 51.53, 
51.55, 51.57, 51.70, 74.84, 55.30, 55.30/2, 52.12, 
60.22, 60.23, 60.24, 29.71, 25.22, 45.45, 60.21, 
18.21, 18.22, 18.23, 15.13, 74.13, 74.70, надво-
решнотрговски промет: надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, застапува-
ње и посредување, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
а за сторените обврски одговара со сите свои 
средства. 

Од Основниот суд Скопје I • Скопје, Трег. 
бр. 13267/99. (10809) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 9152/99, на регистарска влош-
ка бр. 020237597-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар Друштвото за производ-
ство, промет и услуги "МАРАС-22" Марјан 
ДООЕЛ Скопје, ул. "Женевска" бр. 7/а, 
Скопје. 

Основач на друштвото е Марјан Јованов 
од Скопје, ул. "Женевска" бр. 7-а со Изјава за 
основање на трговско друштво од 22.06.1999 
год. 

Дејности на друштвото се: 15.91, 15.95, 
15.98/2, 19.30, 20.40, 21.21, 21.25, 25.12, 25.22, 
25.23, 25.24, 31.50, 31.62, 32.10, 33.10/1, 36.12, 
36.14, 36.50, 36.63, 45.22, , 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 52.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12; 51.13, 51.14, 51.15, 

/51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.20, 52.63, 
52.72/1, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.5.1, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 
63.40, 65.12/3, 70.20, 70.31, 70.32, 71.13, 71.34, 
71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 74.12, 
74.13, 74.14, 74.20/5, 74.40, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
реекспорт, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, посредување во надворешнотргов-
скиот промет, застапување на странски фир-
ми, шпедиција, продажба на странска стока и 
консигнација. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
а за обврските преземени во правниот промет 
со трети лица, друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото е Славољуб Лазаров. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 9152/99. * (10817) 

Содружници: Благој Георгиевски од Скоп-
је и Љилјана Ѓорѓиевска од Скопје. 

Дејности: 74.84, 60Д0, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 61.10, 61.20, 62.10, 62.20, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.22, 63.23, 63.30, 63.40, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, ме-
ѓународен транспорт на луѓе, меѓународна 
шпедиција и превоз на стока, надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени стоки, застапу-
вање, посредување, консигнација, реекспорт 
и шпедиција, малограничен промет со Р. Бу-
гарија, Р. Грција, Р. Албанија и СР Југослави-
ј а ^ 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои сред-
ства. 

Овластено лице за застапување на друш-
твото во внатрешниот и надворешнотргов-
скиот промет е Љилјана Ѓорѓиевска, управи-
тел со неограничена одговорност. 

Основната главница изнесува 360.400,00 де-
нари или во противвредност од 11.400 дем но 
проценка од овластен судски проценител. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 9017/98. (10819) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 7279/99, на регистарска влош-
ка бр. 020257127-8-01-000, го заниша во тр-
говскиот регистар усогласувањето на Друш-
твото за производство, трговија и услуги 
"СЕРТА КОМПАНИ", Ристо ДООЕЛ ек-
спорт-импорт Скопје, ул. "Бетовенова" бр. 
10. 

Скратен назив: "СЕРТА КОМПАНИ" 
ДООЕЛ, Скопје. 

Дејности: 15.1,15.11,15.12,15.13,15.2,15.20, 
15.5, 15.51, 51.2, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 51.3, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 60.2/ 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.21, 63.40, 74.84/ 51.4, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47,51.51, 51.55, 51.7, 51.70, 52.2, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.4, 52.41, 52.42, 52^43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.48, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
застапување и посредување со странски фир-
ми, реекспорт, меѓународен транспорт и шпе-
диција. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото за производство, трговија и услуги 
"СЕРТА КОМПАНИ", Ристо ДООЕЛ ек-
спорт импорт Скопје, ул. "Бетовенова" бр. 
10, настапува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото во внатрешниот и надворешни-
от промет ќе го застапува Ристо Михалов од 
Скопје - управител без ограничување. 

Содружник на друштвото: Ристо Михајлов 
од Скопје. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 279/99. (10818) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Грег. бр. 17667/99, на регистарска 
влошка бр. 020258727-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар претворањето на Друш-
твото за производство, трговија и услуги 8 
ОКТОБАР Ласте Петрушевски ДООЕЛ ув-
оз-извоз Скопје, ул. "Наум Охридски" бр. 31-
а. 

Содружник: Ласте Петрушевски од Скопје, 
ул. "Наум Охридски" бр. 31-а Скопје. 

Дејности: 17.16, 17.30, 17.40, 17.54, 18.10, 
18.30,19.30, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 
20.40, 20.51, 20.52, 28.63, 28.73, 28.74, 36.11, 
36.12, 36.13, 36.14, 45.31, 45.32, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.53, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/3, 52.46, 55.11, 55.12, 55.23, 60.23, 60.24, 
93.01, 93.05, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и на своја сметка. 

За\ обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Управител: Ласте Петрушевски, без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 17667/99 (15250) 

20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 25.21, 25.22, 25.23. 
25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 26.67, 
26.81, 28.11, 28.12, 28.21, 28.40, 28.51, 28.52, 
28.74, 28.75, 29.71, 29.72, 31.10, 31.40, 31.61, 
31.62, 34.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2,. 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.21, 51.22; 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.63, '51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 42.56, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.33, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 
52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.30, 63.40, 65.23, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 
70.32, 71.10, 71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.11, 
74.12, 74.13, 74.14, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 

,74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.81, 
74.84,93.05. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото ќе ги обавува следните дејности: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, посредување и застапување во проме-
тот на стоки и услуги, продажба на стоки од 
консигнационите складови на странски стоки, 
угостителски и туристички услуги, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, изведува-
ње на инвестициони работи во странство и 
одстапување на инвестициони работи на 
странско лице во Република Македонија, ме-
ѓународна шпедиција. 

Лица овластени за застапување на субјек-
тот на уписот во внатрешнотрговскиот и 
надворешнотрговскиот промет со трети лица 
ќе биде: Благоја Серафимовски од Скопје ул. 
"Рафајло Батина" бр. 47, управител без огра-
ничувања во рамките на занишаните дејнос-
ти. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските отворени во правниот про-
мет со трети лица друштвото одговара со сво-
јот имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 11024/99 ' (15252) ' 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 9017/98, на регистарска влош-
ка бр. 020234227-3-06-000, го запиша во тр-
говскиот регистар усогласувањето со ЗТД на 
Друштвото за шпедиција, внатрешна и надво-
решна трговија "КОНДИР" Благој и Лилја-
на ДОО, ул. "Горче Петров" бр. 71, Скопје. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 11024/99, на регистарска 
влошка бр. 020248047-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар претворањето на Друш-
твото за производство, промет и услуги ВИС-
КОМ Благоја ДООЕЈ1 ул. "Рафајло Батина" 
бр. 47, СкопЈе. 

Се усогласува Претпријатието за произ-
водство, промет и услуги "ВИС-КОМ" ЦО 
експорт-импорт ул. "Рафајло Батина" бр. 47, 
Скопје во Друштво за производство, промет 
и услуги ВИС-КОМ Благоја ДООЕЛ ул. "Ра-
фајло Батина" бр. 47, Скопје. 

Основач на друштвото ќе биде: Благоја 
Серафимовски ул. "Рафајло Батина" бр. 47, 
Скогце. 

Седиште: ул. "Рафајло Батина" бр. 47, 
Скопје. 

Основачкиот влог на друштвото ќе изнесу-
ва 161.200,00 денари односно 5.200,00 дм 

Дејности: Во внатрешнотрговскиот промет 
друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.89, 15.89/1, 
15.89/2, 19.20, 19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 8183/99, на регистарска влош-
ка бр. 020305017-8-03-ООО, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето на Друштво-
то за производство и трговија ДАЛУКЕ Ата-
нас ДООЕЛ увоз-извоз Скопје бул. "Јане 
Сандански" бр. 116-4/7. 

Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 
01.11/4, 01.12, 01.12/1, 01.12/2, 01.13, 01.13/1, 
01.13/2, 01.21, 01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 
15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.81,15.81/1,15.81/2, 
15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.89, 15.93, 15.98, 
15.98/1,,15.98/2, 18.22, 18.23, 18.24, 50.10, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 51.11, 
51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 
60.22,60.23, 60.24,63.21,63.40, 74.84, 93.05, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи. 

Во правниот промет друштвото настапува 
во свое име и за своја сметка, а обврските во 
правниот промет друштвото одговара со це-
локупниот имот. 

Дамјанов Атанас - управител без ограни-
чување во внатрешен промет. 

Дамјанов Атанас - управител без ограни-
чување во надворешен промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 8183/99 (15253) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 4196/99, на регистарска влош-
ка бр. 020240567-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето со ЗТД на 
Друштвото за трговија на големо и мало ЕУ-
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РО-ЕКС Соња ДООЕЛ увоз-извоз, Скопје 
ул. "Цицо Поповиќ* бр. 9/3-24. 

Досегашното претпријатие за внатрешна и 
надворешна трговија на големо и мало ЕУ-
РО-ЕкС екснорт-импорт ДО Скопје ул. "Ци-
цо Поповиќ" бр. 9/3-24, регистрирано со ре-
шение Срег.бр. 4410/90 од 24.09.1990 година, 
промена со решение Срег бр. 641/92 од 
12.02.1992 година и промена со решение Срег 
бр. 7434/93 од 19.03.1993 година, во Рег. влош-
ка бр. 1-5895-0-0-0 изврши усогласување од-
носно преобразување на своето работење 
согласно Законот за трговските друштва та-
ка што во правниот промет ќе настапува ка-
ко: 

Друштво за трговија на големо и мало ЕУ-
РО-ЕКС Соња ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ, Скопје 
ул. "Цицо Поповиќ" бр. 9/5-24. 

Основач на друштвото е Соња Дрваревиќ 
Јадровска од Скопје. 

Друштвото изврши усогласување и на деј-
ностите согласно новата Класификација така 
што ќе ги врши следните дејности: 01.21, 
01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 
15.81, 15.81/1, 15.81/2, 17.30, 17.40, 17.40/1, 
17.40/2, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 5,2.33, 52.41, 32.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55*52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
71.33, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 74.13, 
74.14,74.20,74.20/2,74.20/3,74.40,74.82,74.84. 

Во надворешнотрговсќиот промет друш-
твото ќе ги врши следните дејности: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, посредување и застапување во надво-
решнотрговскиот промет, меѓународна шпе-
диција и туристички услуги, к о н о т а ц и ј а , ко-
мисиона продажба и реекспорт, мал ограни-
чен промет со Бугарија, Албанија, Грција и 
СР Југославија. 

Друштвото во правниот промет настапува 
во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени према трети лица одговара со цело-
купниот свој имот. 

Управител на друштвото е Соња Дрваре-
виќ Јадровска која го застапува друштвото 
како во внатрешен така и во надворешен 
промет без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје; Трег. 
бр. 4196/99 (15255) 

51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 42.56, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.33, 52.62, 52.63, 
52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 
55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.23, 
70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 
71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 
72.40, 72.50, 72.60, 74.11, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 
74.30,74.40,74.81,74.84,93.05, 

Во надворешНотрговскиот промет друш-
твото ќе ги обавува следните дејности: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со нспрехранбсни про-
изводи, посредување и застапување во проме-
тот на стоки и услуги, продажба на стоки од 
консигнационите складови на странски стоки, 
угостителски и туристички услуги, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, изведува-
ње на инвестициони работи во странство и 
отстапување на инвестициони работи на 
странско лице во Република Македонија, ме-
ѓународна шпедиција. 

Лица овластени за застапување на субјек-
тот на уни сот во внатрешнотрговскиот и 
надворетнотрговскиот промет со трети лица 
ќе биде: Ангел Димовски од Скопје ул. " Фин-
ска" бр. 146-6, управител без ограничувања 
во рамките на запишаните дејности. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските отворени во правниот про-
мет со трети лица друштвото одговара со сво-
јот имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 5819/99 (15256) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 5819/99, на регистарска влош-
ка бр. 020255507-8-11-000, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето со ЗТД на 
Друштвото за графичка дејност, трговија на 
големо и мало и сообраќај ВАШ ПЕЧАТ Ан-
гел ДООЕЛ ул. "Финска" бр. 146-6, Скопје. 

Се усогласува Претпријатие за графичка 
дејност, трговија на големо и мало и сообра-
ќа] "Ваш печат" ЦО Скопје ул. "Финска" бр. 
146-6, Скопје во Друштво за графичка деј-
ност, трговија на големо и мало и сообраќај 
ВАШ ПЕЧАТ Ангел ДООЕЛ ул. "Финска" 
бр. 146-6, Скопје. 

Основач на друштвото ќе биде: Димовски 
Ангел ул. "Финска" бр. 146-6, Скопје. 

Седиште: ул. "Финска" бр.146-б, Скопје. 
Основачкиот влог на друштвото ќе изнесу-

ва 372.000,00 денари односно 12.000,00 дм. 
Дејности: Во внатрешнотрговскиот промет 

друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
15.11, 15.12, 15.13* 15.20, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.89, 15.89/1, 
15.89/2, 19.20, 19.30, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 
22.25, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.61, 26.62, 
26.63, 26.64, 26.66, 26.67, 26.81, 28.11, 28.12, 
28.21, 28.40, 28.51, 28.52, 28.74, 28.75, 29.71, 
29.72, 31.10, 31.40, 31.61, 31.62, 34.30, 36.11, 
36.12, 36.13, 36.14„ 36.15, 45.11, 45.12, 45.21/1, 
45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 

Дејности: 15.89, 15.91, 17.40, 15.93, 15.94, 
15.98/2, 21.21, 21.25, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 17.72, 51.57, 52.44/3, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 60.21, 60.23, 60.24, 74.12, 93.02, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со нснрсхранбени 
производи, меѓународна шпедиција, посред-
ништво, вршење комисиони работи во облас-
та на прометот на стоки и услуги. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото ПАЛ КОМПАНИЈА Томе ДООЕЛ ек-
спорт-импорт Скопје на ул. "Титовелешка" 
бр. 49 настапува за свое име и за своја сметка. 

Друштвото во внатрешниот промет ќе го 
застанува Дејан Спасов - управител со огра-
ничена одговорност. 

Друштвото во надворешниот промет ќе го 
застапува Дејан Спасов - управител со огра-
ничена одговорност. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Од друштвото истапува и се разрешува 
Павловски Игор од Скопје на 28.06.1999 год. 

Од друштвото истапува основачот 
Павловски Игор, од Скопје на 28.06.1999 год. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трсг. 
бр. 8950/99 (15258) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 8980/99, на регистарска влош-
ка бр. 020253187-3-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето на Друштвото 
за производство, тјзговија и услуги СРЕБРОВ 
Ѓорѓија ДОО и др. извоз-увоз ул. "Раде Кон-
чар" 2а Скопје. 

Дејности: 17.40/1, 17.40/2, 17.54/1, 17.71, 
17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 
19.20, 19.30, 21.11, 21.23, 21.24, 21.25, 22.12, 
22.13, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 24.65, 

' 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 28.62, 31.20, 31.50, 
31.61, 31.62, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
36.22, 36.40, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 45.22, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.63, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 63.40, 70.20, 70.31, 
71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20/5, 
74.40, 74.70, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 92.33, 
92.34, 93.02, 93.04, 93.05, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, меѓународ-
на шпедиција, посредништво, вршење коми-
сиони работи во областа на прометот на сто-
ки и услуги. 

Во областа на правниот промет со трети 
лица друштвото за производство, трговија и 
услуги Сребров Ѓорѓија ДОО и др., Скопје ќе 
настапува за свое име и за своја сметка. 

Друштвото во внатрешниот промет ќе го 
застапува Сребров Ѓорѓија - управител со ог-
раничени овластувања. 

Друштвото во надворешниот промет, ќе го 
застапува Сребров Ѓорѓија - управител со ог-
раничени овластувања. , 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 8980/99 (15257) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, ср реше-
нието Трег. бр. 8950/99, на регистарска Влош-
ка бр. 020227497-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето на Друштво-, 
то за производство, промет и услуги ПАД 
КОМПАНИЈА Томе ДООЕЈ1 експорт-им-
порт ул. "Титовелешка" бр. 49 Скопје. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 7300/98, на регистарска влош-
ка бр. 020273817-8-03-000, го заниша во тргов-
скиот регистар усогласување во согласност 
со ЗТД на Друштвото за производство, про-
мет и услуги НОБЕЛЕКС Камчо Весков ДО-
ОЕЛ Скопје ул. "Разлошка" 7-3/5 Скопје. 

Назив на друштвото: Друштво за произ-
водство, промет и услуги НОБЕЛЕКС Камчо 
Весков ДООЕЛ Скопје. 

Скратен назив: НОБЕЛЕКС Камчо Вес-
ков ДООЕЛ Скопје. 

Седиште на друштвото: ул. "Разлошка" 7-
3/5 Скопје. 

Дејности: 01.21, 01.2, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 01.41/2, 01.41/3, 05.02, 15.11, 
15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.41, 15.51, 15.52, 
15.61, 15.71, 15.72, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 25.23, 
25.24, 25.52, 26.64, 36.11, 36.12,- 36.13, 36.14, 
36.15, 37.10, 37.11, 45.11, 45.12, 45.2, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.3, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.4, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.50, 51, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.2, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.3, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.4, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.47, 51.5, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51:56, 51.57, 51.6, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.7-, 52, 52.1, 52.11, 
51.12, 52.2, 52.21, 52.22, 52.23; 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.3, 52.33, 52.4, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.6, 52.61, 52.62, 
52.63, 52.7, 52.12, 55.3, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.2, 60.22; 6(123, 60.24, 63.1, 63.11, 63.12, 
63.2, 63.21,63.3, 6130,63.40,65.12/3, 70.31, 71.1, 
71.0, 71.2, 71.21, 72, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 
72.60, 73.20, ^.20/1, 74, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.20, 74.2&/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 75.2, 90.0, 
92.32, 92.33. 

Надворешнотрговско работење: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбсни про-
изводи, реекспорт, меѓународна шпедиција, 
надворешни работи, к о н о т а ц и ј а . 

Во надворешниот про*Шт со трети лица 
друштвото одговара со целиот свој имот. 

Управител: Камчо Весков - управител со 
неограничени овластувања. 

Основен влог: 17.517,00 дем или во денар-
ска противвредност од 542.500,00 денари, во 
ствари и тоа: 

Локал продавница бр. 16 во нас. Хиподром 
изграден од АГД Техника Дг.13/99 од 
30.08.1995 год. м5 19,93 во вредност од 
15.667,00 дем, компјутер Пентиум штампач 
Енсон. 

Проценката е извршена од овластен суд-
ски проценител дипл.ек. Мијалковски Мите. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 7300/98 (15259) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 7724/99, на регистарска влош-
ка бр. 020238457-8-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето со ЗТД на 
Друштвото за промет, услуги и инженеринг 
ГОГО-КОМИНГ Елизабета ДООЕЛ увоз-из-
воз Скопје ул. "Коле Канински" бр. 5. 

Усогласување на претпријатието ДООЕЛ 
согласно на ЗТД. 

Назив: Друштво за промет, услуги и инже-
неринг ГОгб-КОМИНГ Елизабета ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје. 

Седиште: ул. "Коле Канински" бр. 5 Скоп-
је. 

Основач: Ѓурчиновска Елизабета од Скоп-
ЈС'Дејности: 25.22, 25.21, 25.24, 18.21, 18.22, 
17.40/1, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 63.21, 70.10, 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 50.10, 50.30/2, 
50.40/2, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 74.20/2, 
74.20/5, 74.20/3, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1, 
50.40/1, 51.57, 74.84, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
55.40, 55.51, 55.52, 55.30/1, 63.30, 63.40, 50.20, 
65.12/3,63.12,70.20,74.12,92.34. 

Дејности во надворешен промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, реекспорт, консигнациони складови, 
меѓународна шпедиција, меѓународен превоз 
на стоки и патници во друмскиот сообраќај, 
меѓународни туристички агенции. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка, а 
за обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со целокуп-
ниот имот. 

Застапување: Горчиновска Елизабета : уп-
равител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 7724/99 (15261) 

тот на стоки и услуги, реекспорт, малограни-
чен промет со СР Југославија, Грција, Буга-
рија и Албанија, меѓународен транспорт на 
стока и патници, услуѓи на меѓународна шпе-
диција, консигнациона продажба. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување во внат-
решно и надворешно трговскиот промет е 
Пановски Кире - управител без ограничува-
ње. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 7730/99 (15263) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 11123/99, на регистарска 
влошка бр. 020254227-8-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар претворањето на прет-
пријатието во Трговско друштво СЛОБОДА 
КОМЕРЦ Чедо ДООЕЛ експорт-импорт 
Скоп је со седиште на ул. "Црногорска" бр. 
7а. 

Дејности: 45.21/2, 45.21/1, 45.31, 45.33, 45.42, 
45.43, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.53, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 51.39, надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Управител без ограничување на друштво-
то е Чедо Антовски од Скопје ул. "Црногор-
ска" бр. 7а. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 11123/99 (15262) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 8951/99, на регистарска влош-
ка бр. 020230387-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето на претприја-
тието со ЗТД на Друштвото за трговија, про-
мет и услуги ГОДА Горан ДООЕЛ увоз-извоз 
ул. "Бошко Буха" бр. 206 Скопје. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52,44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 63.30, 70.31, 74Л2, 
74.82, 74.84, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, меѓународна шпеди-
ција, посредништво, вршење комисиони рабо-
ти во областа на прометот на стоки и услуги. 

Во областа на правниот промет со трети 
лица друштвото ГОДА Горан ДООЕЈ1 увоз-
извоз Скопје на ул. "Бошко Буха" бр. 206 
настапува за свое име и за своја сметка. 

Друштвото во внатрешниот промет ќе го 
застапува Горан Колев - управител со неогра-
ничена одговорност. 

Друштвото во надворешниот промет ќе го 
застапува Горан Колев - управител со неогра-
ничена одговорност. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Основач на друштвото е Горан Колев со 
100% осн.влог. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 8951/99 (15264) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 7730/99, на регистарска влош-
ка бр. 020226927-8-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето на Друштво-
то за услуги, производство и трговија на голе-
мо и мало ЛЕО Кире ДООЕЈ1 увоз-извоз Ве-
лес, ул. "Кузман Јосифов" бр. 21. 

Дејности: 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 
01.25, 01.30, 01.41/3, 15.12, 15.32, 15.94, 15.98, 
15.98/1, 15.98/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.31, 71.10, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 
72.10, 72.20, 72.50, 72.60, 74.12, 74.20/2, 74.20/5, 
74.20/3, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, 93.02, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехраноени про-
изводи, посредување и застапување во проме-

ка бр. 020247227-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето на Друштво-
то за производство, услуги и трговија МА-
НЕКСО Петре ДООЕЛ увоз-извоз Скопје ул. 
"Димо Хаџидимов" бр. 29/7. 

Дејности: 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 01.13/2, 
01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 01.41/2, 01.41/3, 
02.01, 02.02, 15.32, 15.98/1, 15.98/2, 20.10/1, 
20.30, 20.40, 20.51, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
28.11, 28.12, 28.40, 28.51, 28.52, 28.62, 28.71, 
28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.19, 
51.21, 51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.53, 51.54, 51.55, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
52.72/1, 52.72/2, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.24, 65.12/3, 71.10, 71.31, 71.32, 74.12, 74.14, 
74.20/2,74.20/3,74.40,74.84,80.41. 

Надворешно работење: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со ^прехранбени производи, посре-
дување и застанување во прометот на стоки и 
услуги, реекспорт, малограничен промет со 
соседните држави, превоз на стоки во меѓуна-
роден друмски сообраќај, изведување на ин-
вестициони работи во странство и отстапува-
ње на инвестициони работи на странско лице, 
превоз на патници во меѓународен друмски 
сообраќај. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Лиљана 
Радеска - управител без ограничување. 

Основач на друштвото за производство, ус-
луги и трговија МАНЕКСО Петре ДООЕЛ * 
увоз-извоз Скопје е лицето Петре Маневски 
од Скопје ул. "Димо Хаџидимов" бр. 29/7. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 9954/99 (15266) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 7660/99, на регистарска влош-
ка бр. 020192807-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето со ЗТД на 
Друштвото за производство, трговија и услу-
ги ГУМЕЛ Слободанка ДООЕЛ експорт-им-
порт Кавадарци ул. "Илинденска" бр. 3. 

Дејности: 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 
52.11, 52.27, 52.63, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 
52.45, 52.46,. 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 
52.26, 52.33, 52.32, 52.50, 52.12, 50.30/2, 50.10, 
50.40/2, 50.50, 51.38, 51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 
51.33, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42/1, 51.24, 51.43, 
51.54, 51.64, 51.65, 51.53, 51.44, 51.55, 51.46, 
51.25, 51.35, 51.22, 51.21, 50.30/1, 50.40/1, 51.66, 
51.51, 51.47, 51.70, 51.45, 51.66, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.52, 51.42/1, 51.57, 55.30/1, 
55.30/2, 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 28.30, 28.40, 
28.61, 28.52, 28.63, 28.62, 27.54, 27.53, 27.51, 
28.75, 28.74, 28.73, 28.72, 28.71, 36.63, 71.31, 
71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.82, 74.84, 74.11, 
74.83, 70.31, 63.40, 65.12/1, 65.12/3, 65.12/4, 
65.21, 65.23, 67.11, 67.12, 67.13, 60.21, 60.23, 
60.24, 74.20/3, 02.01, 02.02, 01.11/1, 01.11/2, 
01.11/3, 01.12/1, 01.30, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 
01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 01.22/2, 15.12,1930, 
15.13, 35.12, 25.11, 25.12, 18.23, 20.40, 20.10/1, 
20.30, 25.22. 

Овластувања: Во правниот промет со тре-
ти лица друштвото истапува во свое име и за 
своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување: Слободан-
ка Ристиќ - управител со неограничени овлас-
тувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 7660/99 (15265) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 9954/99, на регистарска влош-

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 7596/99, на регистарска влош-
ка бр. 020250647-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето со ЗТД на Тр-
говското друштво за производство, трговија и 
услуги КАРТЕЛ Панче-ДООЕЛ, увоз-извоз 
Скопје ул. "Наум Охридски" бр. 22 Скопје. 

Фирма: Трговско друштво за производ-
ство, трговија и услуги КАРТЕЛ Панче ДО-
ОЕЛ, увоз-извоз Скопје со седиште во Скопје 
на ул. "Наум Охридски" бр. 22. ТД е основано 
со изјава за основање бр. 01-99 од 18.06.1999 
год. 

Основач е: Панче Дачев од Скопје. 
Скратено име на фирмата е: ТДГ1ТУ КАР-

ТЕЛ Панче-ДООЕЛ, увоз-извоз, Скопје. 
Дејности: 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 

15.11, 15.12,15.13,15.20, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.34, 51.36, 51.39, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.46, 
52.47, 52.48, 55.40, 55.51, 55.52, 63.30, 74.40, 
74.84 и НТР надворешна трговија со прехран-
бени производи и надворешна трговија со 
непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица ТД нас-
танува во свое име и за своЈа сметка со неог-
раничени овластувања. 

Не одговара за обврските на ТД. Управи-
тел на ТД без ограничување во внатрешното 
и НТР ќе биде Панче Дачев од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 7596/99 (15267) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 10333/99, на регистарска 
влошка бр. 020249557-8-09-000, го запиша во 
трговскиот регистар усогласувањето со ЗТД 
на Друштвото за информациони технологии 
КВЕСТ СИСТЕМИ, експорт-импорт, Ѓорѓи 
ДООЕЛ Скопје, бул. "Партизански одреди" 
бр. 3. 

Основач: Ѓорѓи Банде, Скопје. 
Изјава за основање број ТДРУС 01/1/99 од 

15.06.1999 година. 
Управител Ѓорѓи Банде, без ограничува-

ње. 
Дејности: 22.22, 36.63, 37.10, 37.20, 45.11, 

45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.23, 45.25, 45.50, 51.11, 
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51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 55.11, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.23, 
60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.11, 
70.12, 70.20, 71.34, 72.20, 72.30, 72.60, 74.14, 
74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, 93.05, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
посредување и застапување во прометот на 
стоки и услуги, туристичко посредување, зас-
тапување на странски физички и правни ли-
ца, реекспорт, комисиона продажба, консиг-
национа продажба, меѓународна шпедиција и 
транспорт, превоз на патници во меѓународ-
ниот сообракај, изведување инвестициони ра-
боти во странство, извоз-увоз на стоки и услу-
ги во малограничниот промет со соседните 
земји (Грција, Албанија, Србија и Бугарија). 

Неограничени овластувања. Целосна одго-
ворност. 

Застапување: Ѓорѓи Банде. 
Овластен потписник: Ѓорѓи Банде. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 

бр. 10333/99 (15269) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 8222/98, на регистарска влош-
ка бр. 020254567-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето на Трговско-
то друштво за проектирање, изведување и ин-
женеринг ПРОСТОР, Цвета ДООЕЛ Скопје, 
кеј "13 Ноември" бр. 69. 

Трговското друштво ќе ги врши следните 
дејности: 28.75, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.81, 15.20, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.64, 51.51, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
74.20/5, 74.40, 93.05, 31.62, 70.11, 70.12, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, изведување на проектантско гра-
дежни и градежно-занаетчиски работи, прое-
ктантски и градежен надзор и инженеринг, 
консигнациони работи, застапување и посре-
дување. 

Управител со неограничени овластувања 
е: Цвета Самоникова. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 8222/98 (15272) 

на домашни и странски лица и малограничен 
промет со соседните држави. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица, настапува во свое име и за своја сметка. 

За своите обврски одговара лично управи-
телот Салаудин Стрикчани, со целиот свој 
имот. 

Лице одговорно за застапување на друш-
твото како во внатрешниот, така и во надво-
решнотрговскиот промет, е самиот управи-
тел Салаудин Стрикани, со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
(15273) бр. 10747/99 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. ор. 10747/99, на регистарска 
влошка бр. 020224187-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар усогласувањето со ЗТД 
на Друштвото за производство и трговија на 
големо и мало ДАРДАНИЈА 96 Салаудин 
ДООЕЛ увоз-извоз Дебар, ул. "Еќерем Зен-
го" бр. 60. 

Основач на друштвото е лицето Салаудин 
Стрикчани од Дебар. 

Дејност на друштвото е следното: 15.11, 
15.12, 15.13, 15.51, 15.81, 15.98/2, 16.00, 45.11, 
45.21, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 
51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 
51.55, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 55.30, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.12,63.30,63.40,65.12/3,74.84,92.71. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото објавува: надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со 
^прехранбени производи, застапување на 
странски фирми и реекспорт, посредување во 
надворешнотрговскиот промет, консигнацио-
ни и комисиони работи, таристички услуги со 
странство, услуги на меѓународниот тран-
спорт на стоки и патници, меѓународна шпе-
диција, угостителски и туристички услуги, ме-
ѓународно сообраќајно агенциски работи, ор-
ганизирање туристички патувања во земјата 
и странство, услуги на туристички патувања 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со 
решението Трег. бр. 10603/99, на регистарска 
влошка бр. 020249537-3-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар усогласувањето со ЗТД 
на Друштвото за трговија и услуги ГРОС 
ПРОМ Зоран и др. ДОО увоз-извоз Скопје 
бул. "Климент Охридски" бб Скопје. 

Дејности: 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 
63.40, 70.31, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
72.30, 72.40, 72.60, 74.12, 74.13, 74.40, 74.82, 
74.83, 74.84, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Мишов Илија - управител без ограничува-
ње. 

Основачи на друштвото се: Краљевски Зо-
ран од Скопје и Блажевски Стојан од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 10603/99 (15274) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 7658/99, на регистарска влош-
ка бр. 040247127-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето со ЗТД на 
Претпријатието за производство, услуги и тр-
говија на големо и мало, извоз-увоз " АРО-
МА-М" ЦО ул. "Благоја Тоска" бб Ново па-
зариште локал бр. 2 во Друштво за производ-
ство, услуги и трговија на големо и мало 
АРОМА М Симо ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, 
ул. "Благоја Тоска" бб Ново пазариште ло-
кал бр. 2. 

Основач: Симо Гаврилоски од е. Беловиш-
те Тетово со изјава за основање од 25.05.1999 

^Дејности: 02.01, 02.02, 15.81/1, 15.81/2, 
15.82/1, 15.82/2, 15.84, 15.98/1, 15.98/2, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 20.30, 24.13, 24.14, 24.63, 
24.66, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.61, 26.62, 
26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 28.40, 28.52, 28.61, 
28.62, 28.63, 28.73, 28.74, 28.75, 36.11, 36.12, 
36.13, 36.14, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40,70.20, 74.13,74.14,74.40,74.84. 

Надворешно трговско работење: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, посредување и застапување во проме-
тот на стоки и услуги, реекспорт, мало^ани-
чен промет со Бугарија, Грција и Албанија. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото ќе истапува во свое име и за своја смет-
ка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица, друштвото одговара со сиот 
свој имот и средства. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото во внатрешниот и надворешнотргов-
скиот промет е Симо Гаврил оски, управител 
со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 7658/99 (15275) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 8133/99, на регистарска влош-
ка бр. 020236677-8-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето со ЗТД на 
Друштвото за производство, трговија и услу-
ги ФИНО Босилка ДООЕЛ Скопје ул. "4 Ју-
ли" бр. 43-а Скопје. 

Друштвото е основано од Огнаноска Носи-
ла од Скопје, со изјава од 25.06.1999 год. 

Дејности: 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 
45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 51.19, 51.21, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63. 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.24, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 71.40, 72.60, 
74.12, 74.13, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.82, 
74.83, 74.84, надворешна трговија со прехра-
нбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, малограничен 
промет со Албанија, Бугарија, Грција и Срби-
ја, посредување и застапување во областа на 
промет со стоки и услуги, привремен увоз и 
извоз и реекспорт, долгорочна производстве-
на и трговска кооперација и консигнација, за-
куп-лизинг и комисиони работи. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатре-
шен и надворешен промет е Огнаноска Бо-
силка - управител со неограничени овласту-
вања. 

Од Основниот суд Скопје 1 - Скопје, Трег. 
бр. 8133/99 (15276) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 13425/99, на регистарска 
влошка бр. 020254677-3-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар усогласувањето на прет-
пријатието во Трговско друштво за производ-
ство, промет, услуги, превоз ДРВОДЕКОР-
ПРОМЕТ Миле и други ДОО увоз-извоз 
Скопје кеј "13 Ноември бб. 

Дејности: 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 
51.54, 51.70, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 
52.48, 52.44, 52.44/3, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11,63.12,63.21,63.40,70.20,74.40, 74.84, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ненрехранбени про-
изводи, малограничен промет со: Албанија, 
Бугарија, Грција и СР Југославија. 

Основачи на трговското друштво се: Миле 
Настевски од Скопје и Наркеса Потуровиќ од 
Скопје. 

Во правниот промет друштвото настапува 
во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица, друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е: Миле 
Настевски - управител без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 13425/99 (15277) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 7325/99, на регистарска влош-
ка бр. 020255997-3-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето на Претприја-
тието за производство и трговија на вино и 
алкохолни и безалкохолни пијалаци "ВИНО-
ЕКСПОРТ" ДОО увоз-извоз Скопје, ул. "Да-
ме Груев" бр. 16 во Друштво за трговија, про-
изводство и услуги ЕВТ АГРОЕКСПОРТ Си-
маг-Инвест и др ДОО увоз-извоз Скопје, ул. 
"Босна и Херцеговина" бр. 55. 

Од друштвото истапува "ЕВТ" ДОО увоз-
извоз Скопје а пристапуваат: 

Основачите: СИМАГ-ИНВЕСТ Никола 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје и ОПЕРИНГ 
ДОО увоз-извоз Скопје. 

Досегашното име "ВИНО-ЕКСПОРТ" се 
менува во ЕВТ АГРОЕКСПОРТ. 

Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 
01.11/4, 01.12/1, 01.12/2, 01.13, 01.13/1, 01.13/2, 
01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41/3, 
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01.42, 01.50, 02.01, 02.02, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.20, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 
15.52, 15.61, 15.62,15.71, 15.72, 15.81/1, 15.81/2, 
15.82/1, 15.82/2, 15.83, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 
15.88, 15.89, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 
15.96, 15.97, 15.98/1, 15.98/2, 17.11, 17.12,17.13, 
17.14, 17.15, 17.16, 17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 
17.25, 17.30,17.40,17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.52, 
17.53, 17.54, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 18.30,19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 
20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.11, 21.12, 21.22, 
21.23, 21.24, 21.25, 24.15, 24.16, 24.20, 24.30, 
24.51, 24.52, 24.66, 24.70, 25.11, 25.12, 25.13, 
25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.51, 26.52, 26.53, 
26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 28, 26.81, 28.12, 
26.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 
28.75, 29.13, 29.14, 29.40, 29.53, 29.54, 29.55, 
29.56, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 37.10, 
37.20, 45.11, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.30, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.43, 51.44, 5Ј.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 
55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12, 70.11, 
70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 
71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.30, 72.40, 72.50, 
72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20, 74.20/2, 74.20/3, 
74.30, 74.82, 74.83,74.84. 

Надворешна трговија: надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна тр-
говија со ненрехранбени производи, продаж-
ба на стоки во консигнациони складови, зас-
тапување и посредување во прометот со сто-
ки и услуги, реекспорт. 

Досегашното седиште од ул. "Даме Груев" 
бр. 16 се менува на ул. "Босна и Херцегови-
на" бр. 55. 

Во правниот промет ро трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
средства. 

Во внатрешниот и надворешниот промет 
друштвото го застапува Ланчевски Иванчо -
управител со ограничени овластувања и тоа: 

- во однос на висината во располагањето со 
средствата на друштвото при склучување на 
комерцијални договори со трети лица најмно-
гу до висина Од 100.000 дем во денарска про-
тиввредност според средниот курс на НБ на 
Република Македонија. 

Во однос на склучување на договори со 
трети дица при набавка на опрема за потре-
бите на друштвото и неподвижни предмети 
во износ Што не е поголем од една петтина од 
основната главница. 

За склучување на договори над износите 
од претходните ставови одлука донесува ос-
нивачот-содружникот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 7325/99 (15278) 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица одговара со целокупниот свој имот. 

Димески Роберт - управител со неограни-
чени овластувања во внатрешниот и надво-
решниот трговски промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 6123/99 (15279) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Грег. бр. 2511/99, на регистарска влош-
ка бр. 008668, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЈ1 на Друш-
тво за трговија на големо и мало Петкова 
ТМБ-65 увоз-извоз Битола ДООЕЛ Битола, 
ул."Стив Наумов" бр. 65. 

Фирма: Друштво за трговија на големо и 
мало ПЕТКОВА ТМБ-65 увоз-извоз Битола 
ДООЕЛ. 

Седиште: Во Битола на ул."Стив Наумов" 
бр. 65. 

Единствен содружник: Слободанка Петко-
ва од Битола, ул.' Стив Наумов" бр. 65. 

Дејности: 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 61.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.40, 
52.61, 52.62, 52.63, 55,30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 55.52, 60.22, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехраноени производи, малограничен 
промет, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет е 
Слободанка Петкова од Битола, ул."Стив 
Наумов" бр. 65 - управител со неограничени 
овластувања. ( 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 2511/99. (15460) 

Основниот суд Скопје 1 - Скопје, со реше-
нието Трет. бр. 6123/99, на регистарска влош-
ка бр. 020211677-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето со ЗТД на 
Друштвото за надворешна и внатрешна трго-
вија и застанување БРУДЕР ХЕНН-КО-
МЕРЦ Благоја ДООЕЈ1 у воз-извоз Скопје ул. 
"Никола Ванцаров" 2-4/4 Скопје. 

Дејности: 21.21, 21.22, 21.23, 21.25, 26.61, 
26.62, 26.63, 26.64, 26.70, 45.21/1, 45.21/2, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.30/1, 50.40/1, 50.30/2, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.46, 51.51, 51.53, 
51.55, 51.54, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 5123, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 60.21, 
60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 70.20, 71.10, 71.21, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 73.10/2, 73.20/1, 74.13, 
74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.40, 74.84, зас-
тапување на странски лица во областа на про-
метот со стоки и услуги, надворешна трговија 
со стоки од прехранбени и непрехранбени 
производи, посредување во надворешнотр-
говскиот промет и реекспорт, малограничен 
промет со: Грција, Бугарија, Југославија и 
Албанија, консигнациона продажба и ком-
пензациски работи. 

14.21, 15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.52, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.98/2, 17.12, 
20.30, 28.11, 28.12, 28.40, 28.52, 28.75, 29.72, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/4, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62,, 52.63, 52.72/1, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 74.84, 
92.34, 93.05, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и заста-
пување во прометот на стоки и услуги, меѓу-
народна шпедиција, меѓународен транспорт 
на стоки и патници, малограничен промет, 
реекспорт, угостителски и туристички услуги, 
агенциски услуги во транспортот. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настанува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си-
те свои средства - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е - Роберт 
Митрески - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 2185/99. (15468) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2068/99, на регистарска влош-
ка бр. 008224, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање во ДООЕЈ1 на Трговското 
друштво за трговија ПРЕНДА ПРОМ увоз-
извоз Весна Михајло Пренда Крушево ДОО-
ЕЈ1 Крушево, ул."Нико Доага" бр. 52. 

Претворање на претпријатието за трговија 
"ПРЕНДА ПРОМ" увоз-извоз Крушево п.о. 
во трговско друштво со основна главница од 
155.000,00 ден. во предмети по проценка од 
овластен проценител. 

Основач: Весна Пренда од Крушево, 
ул."Нико Доага" бр. 52. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 
52.25, 52.27, 52.33, 52.41, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.50, 52.62, 52.63, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со ^прехранбени производи 
и малограничен промет. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
и одговара со целиот свој имот. 

Управител: Весна Пренда ул."Нико Доага" 
бр. 52. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2068/99. (15466) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2185/99, на регистарска влош-
ка бр. 008341, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЈ1 на Друш-
тво за производство, трговија и услуги, увоз-
извоз МИРОН-КОМЕРЦ Роберт ДООЕЛ 
Прилеп ул." Егејска" бр. 136. 

Се врши усогласување на претпријатие за 
производство, промет и услуги МИРОН-
КОМЕРЦ" увоз-извоз Прилеп со П.О. и 
претворање во Друштво за производство, тр-
говија и услуги, увоз-извоз МИРОН-КО-
МЕРЦ Роберт ДООЕЛ Прилеп, ул."Егејска" 
бр. 136. 

Основач на друштвото е Роберт Митрески 
од Прилеп. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 
01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 02.01, 02.02, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2245/99, на регистарска влош-
ка бр. 008401, го заниша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Тргов-
ското друштво за производство, трговија и 
услуги ВАЈ1ВЕС Јосиф Охрид, ДООЕЈ1 
ул. Кузман Капидан" бр. 30 Охрид. 

"Балвее" услужно прометно претпријатие 
Охрид п.о. се претвора во друштво со ограни-
чена одговорност на едно лице и во иднина во 
правниот промет ќе настапува под горната 
фирма. 

Скратената ознака на фирмата гласи: Вал-
вес Охрид ДООЕЈ1. 

Основач: Јосиф Караѓуле од Охрид, 
ул."Кузман Капидан" бр. 30. 

Дејности: 15.31,15.81/1,15.81/2,18.21,18.22, 
28.21, 28.40, 28.51, 28.52, 28.75, 29.72, 31.10, 
31.40, 31.62, 35.11, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.41/2, 51.54, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.23, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.12,63.21,65.12/3,71.10,71.21,74.12,74.84. 

Надворешнотрговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
малограничен промет, реекспорт, меѓународ-
на шпедиција, туристички услуги, застанува-
ње и посредување во прометот со стоки и ус-
луги и продажба на стоки од консигнациони 
складови на странски стоки. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка, 
полни овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица за преземените обврски 
во тој промет одговара со сите свои средства 
со полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во рамките 
на запишаните дејности и во надворешно тр-
говскиот промет е Караѓуле Јосиф - управи-
тел со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2245/99. (15470) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2502/99, на регистарска влош-
ка бр. 008659, го запиша во трговскиот регис-
тар продолжување со рабат на пп на Трговец 
поединец за трговија на мало со прехранбени 
производи Стојчески Спиро Ташули - СПИР-
ЧЕПРОМ Крушево т.п. Крушево, ул. "Мише 
Ефтим" бр. 56.' 

Продолжување со работа на претпријатие-
то за трговија "СПИРЧЕПРОМ" увоз-извоз 
Крушево п.о. во трговец поединец. 

Основач: Стојчески Ташули од Крушево, 
ул. "Мише Ефтим" бр. 56. 

Дејности: 52.11,52.12,52.21,52.63 и 52.62. 
Трговецот поединец во правниот промет 

со трети лица настапува во свое име и за своја 
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сметка, а за обврските одговара со целиот 
свој имот - лично. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот трговски промет е Ташули Стојче-
ски од Крушево, ул."Мише Ефтим" бр. 56. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2502/99. (15471) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1987/99, на регистарска влош-
ка бр. 008143, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Тргов-
ското друштво за производство, трговија и 
услуги Цветаноска Левка "АУРОРА" Охрид 
ДООЕЛ Охрид, "Булевар на Револуција" бр. 
12/7-12. 

Основач: Цветаноска Левка од Охрид. 
Управител: Цветаноска Левка од Охрид со 

неограничени овластувања. 
Одговорност: полна одговорност со целиот 

имот. / 
Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-

ти: 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.81/1, 15.85, 
15.89, 19.10, 19.20, 19.30, 21.25, 23.20, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.42/2, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46. 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
52.72/1, 52.72/2, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.22, 65.12/3, 74.12, 92.33, 92.34, 93.01, 93.02, 
93.04,93.05. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1987/99. (15472) 

ки услуга, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, изведување на инвестициони работи 
во странство и отстапување на инвестициони 
работи на странско лице во Република Маке-
донија, меѓународна шпедиција. 

Лице овластено за застапување на субјек-
тот на уписот во внатрешнотрговскиот и над-
ворешнотрговскиот промет со трети лица ќе 
биде Стојковска мирјана од Битола, 
ул."Иван Цанкар" бр. 20-в, управител без ог-
раничувања во рамките на запишаните деј-
ности. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските отворени во правниот про-
мет со трети лица друштвото одговара со сво-
јот имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4066/99. (15474) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4066/99, на регистарска влош-
ка бр. 010102287-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар Друштвото за производство, 
услуги и трговија на големо и мало СТИ-
Ј1ИСТИ Мирјана ДООЕЛ увоз-извоз, Бито-
ла, ул." Иван Цанкар" бр. 20-в, Битола. 

Се претвора: Претпријатие за производ-
ство, трговија на големо и мало увоз-извоз и 
услуги "СТИЛИСТИ" Битола п.о. ул."Иван 
Цанкар" бр. 20-в, Битола во друштво со фир-
ма Друштво за производство, услуги и трго-
вија на големо и мало СТИЛИСТИ Мирјана 
ДООЕЛ увоз-извоз, Битола ул."Иван Цан-
кар" бр. 20-в, Битола. 

Основач на друштвото ќе биде Мирјана 
Стојковска ул."Иван Цанкар" бр. 20-в, Бито-
ла. 

Основачкиот влог на друштвото ќе изнесу-
ва, вкупен износ од 158.100 ден. или 5100 дем. 
рачунато по среден курс на Народна банка на 
РМ и приложено според извештај на проце-
нител. 

Дејности: во внатрешнотрговскиот промет 
друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.89, 15.89/1, 
15.89/2, 19.20, 19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 
20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 26.67, 
26.81, 28.11, 28.12, 28.21, 28.40, 28.51, 28.52, 
28.74, 28.75, 29.71, 29.72, 31.10, 31.40, 31.61, 
31.62, 34.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.31, 52.32, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 42.56, 52.47,48, 
52.50, 52.61, 52.33, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 
52.72/2, 52.73, 52.74, 11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 65.12/2, 65.12/3, 65.12/4, 
65.21, 65.23, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 
71.10, 71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.11, 74.12, 
74.13, 74.14, 74Д5, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.70; 
74.81, 74.84, 93.05, 95.00. Во надворешнотргов-
скиот промет друштвото ќе ги обавува след-
ните дејности: надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, посредување и зас-
тапување во прометот на стоки и услуги, про-
дажба на стоки од консигнационите складови 
на странски стоки, угостителски и туристич-

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2523/99, на регистарска влош-
ка бр. 008680, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Тргов-
ско друштво за производство, услуги и про-
мет Злате Марчески ЕВРО ТРГОВИЈА 95 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, ул."Авала" бр.6. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01,11/3, 01.12/2, 
01.13, 01.13/2, 01.21, 01.23, 01.24, 01.30, 01.41/3, 
15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.52, 15.61, 15.62, 15.71, 15.72,15.81/1, 15.81/2, 
15.82/1, 15.82/2, 15.84,15.85, 15.87, 15.89,15.93, 
15.98/1, 15.98/2, 21.12, 29.32, 29.40, 37.10, 37.20, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 
51.42, 51.43, 51.45, 51.51, 51.53, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24,71.31, 74.12, надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи. 
Друштвото во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка - полни 
овластувања. Друштвото во правниот промет 
со трети лица за преземените обврски одго-
вара со целиот свој имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување е Злате 
Марчески - управител без ограничување во 
рамките на запишаните дејности. 

Основни средства во висина од 5.000 дем 
предмети според извештајот за извршената 
проценка од овластен судски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2523/99. (15475) 

Основач: Злата Стојановска од Битола. 
Управител: Злата Стојановска од Битола. 
Основна главница: 161.200 денари. 
Во правниот промет со трети лица друш-

твото стапува во свое име и за своја сметка со 
полни овластувања и одговара со целокупни-
от имот со полна одговорност. 

Предмет на работење на друштвото се 
следните дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 
72.50, 72.60, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.40, 20.51, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 15.81, 15.81/1, 
15.81/2. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото ќе ги обавува следните дејности: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со нснрсхранбсни про-
изводи, меѓународниот транспорт на стоки и 
патници, малограничен промет. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2171/99. (15479) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2564/99, на регистарска влош-
ка бр. 008721, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Друш-
твото за услуги и трговија на големо и мало -
РАХМАН-КОМЕРЦ Рахманов Рудолф увоз-
извоз ДООЕЛ Битола, ул."Методија данчев-
ски" бр. 4 Битола. ( 

Дејности: 52.11, 52.21, 52.24, 52.22, 52.23, 
52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 
52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 
51.70, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 55.30, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 63.30, 63.40, 50.20, 
60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 65.12/2, 
65.12/3, 65.12/4, 92.71, 74.84, 92.12, 28.51, 28.40, 
28.52,28.75, 27.45,52.50, 

Основната главница на друштвото е 
158.100,00 ден во предмети по извештај од ов-
ластен проценител. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото во внатрешниот и надворешни-
от промет ќе го застапува Рахманов Рудолф -
управител без ограничувања. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2564/99. (15477) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2171/99, на регистарска влош-
ка бр. 008327, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Друш-
твото за трговија на големо и мало ДАРЕЛА 
Злата експорт-импорт Битола ДООЕЛ 
ул."Кузман Јосифовски" бр. 64. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2485/99, на регистарска влош-
ка бр. 008642, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЈ1 на Друш-
твото за производство, трговија и услуги Ме-
тодија Коштревски ОШТРЕ-ПРОМ увоз-из-
воз Битола ДООЕЈ1 Битола, ул."8-ма" бр.9. 

Дејности: 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 
52.27, 52.63, 52.41, 51.42, 52.43/3, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, -52.47, 
52.26, 52.33, 52.32, 52.50, 52.12, 50.30/2, 50.10, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.38, 51.31, 51.34, 51.23, 
51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.24, 51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 51.55, 51.44, 
51.56, 51.25, 51.35, 51.22, 50.30/1, 50.10, 51.66, 
51.51, 51.47, 51.70, 51.46, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.52, 51.42/1, 15.81/1, 15.82/1, 15.81/2, 15.11, 
15.12, 15.51, 15.52, 15.88, 15.89, 15.98/2, 45.22, 
45.32, 45.41, 45.12, 45.43, 45.44, 45.45, 60.21, 
60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 17.51, 17.54/2, 
17.53, 17.40/2, 18.24, 36.63, 21.24, 24.42, 18.22, 
17.11, 17.12, 17.14, 17.15, 17.16, 17.17, 17.21, 
17.22, 17.23, 17.40/2, 17.30, 17.24, 17.25, 18.24, 
18.23, 17.72, 18.21, 51.74, 17.51, 17.40/1, 55.52, 
55.30/2, 55.30/1, 63.30, 50.20,е 50.40/4, 52.74, 
28.52, 28.51, 20.30, 20.40, 20.51, 36.11, 36.13, 
36.14, 36.15, 36.12, 35.12, 20.10/1, 15.81/2, 
15.82/2, 15.84, 15.81/1, 15.82/1, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.20, 36.63, 33.40, 36.22,; 36;30, 36.40, 
36.50, 36.61, 36.62, 22.23, 36:21, 22.22, 93.01, 
74.40, 74.13, 74.84, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.18, 70.31, 63.40, 
71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71,40,г 74.84, 74.11,, 
74.82, 70.31, 74.12, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со ^прехранбени производи, посредување и 
застапување во прометот на стоки и услуги, 
продажба на странски стоки во консигнацио-
ни складови, услуги на меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, меѓународна шпе-
диција, угостителски и туристички услуги. 

Основната главница на друштвото е 
186.000,00 денари. Лице овластено за застапу-
вање е Коштревски Методија. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2485/99. (15480) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2344/99, на регистарска влош-
ка бр. 008500, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање во ДООЕЛ на Друштво за 
производство, трговија на големо и мало, ус-
луги БЛАЖЕ ФИЛИПОВСКИ Блаже Фили-
повски увоз-извоз е. Лавци Битола ДООЕЛ. 

Дејности: 01.11/1, 01.12/1, 01.12/2, 01.21, 
01.24, 15.32, 15.51, 15.61, 15.81, 20.40, 20.51, 
24.15, 26.52, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 51.21, 51.25, 51.31, 51.32, 51.35, 
51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.53, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.40, 60.22, 
60.23,60.24,63.11,63.12. 
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Лице овластено за застанување во внат-
решниот и надворешниот промет е Блаже 
Филиповски - управител без ограничување. 

Основна главница 5.000 дем но проценка. 
Друштвото во правниот промет со трети 

лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет 

со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средста. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2344/99. (15483) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2439/99, на регистарска влош-
ка бр. 008596, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање во ДООЕЛ на Друштвото за 
услуги и трговија Костадин Јанковски СНЕ-
КИ КОМПАНИ експорт-импорт Битола ДО-
ОЕЛ ул."Леринска" бр. 12-а, Битола. 

Дејности: 52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 52.12, 
50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.24, 51.54, 
51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1. 50.40/1, 51.51, 
51.57, 63.30, 63.40, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 
71.10, 71.21, 60.22, 55.30, 74.13, 74.14, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 28.21, 28.75, 29.12, 29.21, 
29.22, 29.23, 29.51, 29.53, 29.54, 29.55, 29.56, 
29.71, 29.72, 31.10, 30.02, 33.10/1, 24.16, 24.17, 
25.22, 52.74, 52.72, 52.72/1, 25.12, 25.21, 25.23, 
25.24, 74.84, 74.20/3, 74.20, 01.21, 01.22/1, 
01.22/2, 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.12, 52.25, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.31, 51.34, 
51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 52.42/2, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки. 

Друштото во правниот промет со трети ли-
ца истапува во свое име и за своја сметка со 
полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица одговара со целиот свој имот. 

Управител на друштвото: Костадин Јан-
ковски од Битола, ул."Леринска" бр. 12-а, со 
неограничени овластувања во рамките на за-
нишаните дејности. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 6.600 дем или 204.468,00 денари капитал на 
инокосниот сопственик према билансот на 
состојбата. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2439/99. (15484) 

Дејности: 17.40/1, 17.54, 18.21, 18.23, 18.24, 
15.81, 15.89, 01.41, 15.32, 15.33, 01.22, 74.40, 
74.20/2, 74.12, 72.30, 74.20/5, 52.24, 52.21, 52.25, 
51.41, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/3, 24.30, 52.47, 
52.11, 52.48, 50.30, 51.51, 51.21, 51.31, 51.34, 
51.23, 51.38, 51.41, 51.24, 51.54, 45.25, 51.70, 
51.57, 51.55, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со нен-
рехранбени производи. 

Основна главница на друштвото 5.080 дем 
по проценка од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2380/99. (15488) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 2577/99, на регистарска влош-
ка бр. 008734, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ДОО во ДООЕЛ и усогла-
сување на Трговско друштво за трговија, ус-
луги и производство БИТОЛА ПРОМЕТ-
МАЛОПРОДАЖБА" извоз-увоз ДООЕЛ 
Битола, ул."Партизанска" бр. 2, Битола. 

Основач на друштвото е "БИТОЛА-ПРО-
МЕТ" извоз-увоз ДОО Битола. Дејности на 
друштвото се: 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 51.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 60.24, 63.40, 50.10, 
20.40, 25.22, надворешна трговија со прехран-
бени и непрехранбени производи, малограни-
чен промет, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги, продажба на сто-
ки од консигнациони складови на странски 
стоки, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, угостителски и туристички услуги, ме-
ѓународна шпедиција. 

Управител на друштвото е Тристовска 
Елизабета со неограничени овластувања. 

Друштвото во правниот промет истапува 
со полни овластувања и со полна одговор-
ност. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2577/99. (15486) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2380/99, на регистарска влош-
ка бр. 008537, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Тргов-
ско друштво за производство, промет и услу-
ги "ПЕТПРОМ" Петлески Жарко увоз-извоз 
ДООЕЛ - Прилеп ул."Моша Пијаде" бр. 175 -
Прилеп. 

Петлески Жарко • управител од ул."Моша 
Пијаде" бр. 175 • Прилеп. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2568/99, на регистарска влош-
ка бр. 01)8725, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Друш-
тво за трговија и производство ПАВИЈАГО 
ИВИЦА МИТРОВСКИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Битола, ул."Арон Ароести" бр. 50 Битола. 

Дејности: 19.20, 20.30, 20.40, 20.51, 21.21, 
21.22, 21.23, 21.25, 22.22, 22.23, 25.21, 25.22, 
25.23, 25.24, 26.62, 50:20, 50.40, 52.72, 52.74, 
72.50, 28.12, 51.31, 51.34, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.53, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 
28.12, 93.02, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, услуги во меѓународ-
ниот транспорт на стоки и патници, малогра-
ничен промет, реекспорт, меѓународна шпе-
диција, услуги на складирање на стока, про-
дажба на стоки од консигнациони складишта 
на странски стоки, изведување на инвестици-
они работи во странство и отстапување на ин-
вестициони работи на странски лица во Ма-
кедонија, застапување и посредување во про-
метот на стоки и услуги, меѓународен тран-
спорт на стоки и услуги. Агенциски услуги во 
транспортот. 

Друштвото во прометот со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка, а за сво-
ите оврскм одговара со целиот свој имот. Уп-
равител на друштвото е Ивица Митровски 
ул."Арон Ароести" бр. 50. 

Основна главница на друштвото изнесува 
160.270,00 денари со проценка по известие од 
овластен судски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег, 
бр. 2568/99. (15489) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2236/99, на регистарска влош-
ка бр. 008392, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Друш-
тво за производство, трговија и услуги АЛ-
КА-ЕКСПРЕС, Алим, ДООЕЛ увоз-извоз, 
Струга ул.*Боро Дуни" бр. 51. 

Дејности кои ги врши друштвото: 52.11, 
52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 5112, 52.25, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 
52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 
51.33, 51.34, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 
51.54, 51.52, 51.55, 51.35, 51.70, 50.30/1, 50.41, 
51.51,15.98/2,15.98/1,60.24, 60.22,50.20 и авто-
перални, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со неп-
рехранбенм производи, малограничен про-
мет, посредување и застапување во прометот 
со стоки и услуги, консигнациони складишта. 

Основач на друштвото е Алка Алим од 
Струга. 

Вкупен износ на вложени средства е 12.000 
дем или 372.020,00 денари. 

Управител на друштвото со неограничени 
овластувања е Алка Алим од Струга, а го зас-
тапува и во надворешнотрговскиот промет. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
а за обврските одговара со сите свои сред-
ства. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2236/99. (15491) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2214/99, на регистарска влош-
ка бр. 008370, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање во ДООЕЛ на Друштвото за 
трговија и услуги Лидија Колега "БАНЕТИ" 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп,, кеј "19 септем-
ври" бр. 1в. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.41, 52.42, 52,43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 5147, 
52.48, 52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.31, 51.34, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 

55.40, 55.51, 55.52, 63.30, 74.40, 74.13, 74.14, 
74.84,74.12,72.10,72.20,72.30,72.40, 74.84, над-
ворсшна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си* 
те свои средства полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Лидија 
Колега - управител без ограничување во рам-
ките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2214/99. (15492) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2254/99, на регистарска влош-
ка бр. 068410, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Друш-
твото за транспорт и шпедиција МИ10ЕТ-
РАНС Марија ДООЕЛ увоз-извоз Битола, 
ул."Сотир Брбевски" бр. 48-а Битола. 

Дејности: 50.10, 50.50, 50.30, 50.50, 51.21, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.41, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 63.11, 63.12, 63.21, 
71.10, 71.21, 74.12, 74.84, 92.34, 93.05, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со нспрехраноени про-
изводи, малограничен промет, посредување, 
реекспорт, консигнациска продажба, превоз 
на стоки во меѓународниот друмски сообра-
ќај, меѓународна шпедиција. 

Услуги во меѓународниот транспорт на 
стоки и патници. Во правниот промет и одно-
сите со трети лица друштвото истапува во 
свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет и одно-
сите со трети лица друштвото одговара со це-
лиот свод имот. 

Марија Нсделковиќ • управител без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2254/99. (15494) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2189/99, на регистарска влош-
ка бр. 008345, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на Друштво за производство, 
услуги и трговија на големо и мало "ПОЛ-
МАК" Петар Мачковски, увоз-извоз, ДОО-
ЕЛ, Битола ул. "Анести Пановски" бр. 46 Би-
тола. 

Се запишува претворањето на "ПОЛ-
МАК" акционерско друштва за производ-
ство, услуги и трговија на големо и мало, 
увоз-извоз Битола А.Д. со П.О. во трговско 
друштво со фирма: Друштво за производство, 
услуги и трговија на големо и мало "ПОЛ-
МАК" Петар Мачковски, увоз-извоз, ДОО-
ЕЛ Битола, ул. "Анести Пановски" бр. 46 Би-
тола. 

Основната главница на друштвото се зго-
лемува од 55.000,00 ден. на 156.550,00 денари, 
во предмети според извештај на овластен 
проценител. 

Друштвото се регистрира за извршување 
на следниве дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.53, 51.55, 51.57, 51.70, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 15.81, 15.91, 15.93, 
15.98/1,15.98/2, 37.10, 37.20, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 55.30, 63.30, забавни игри, билијард, 
флипери и ел. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото ќе ги извршува следниве дејности: над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехраносни про-
изводи, малограничен промет, реекспорт, ме-
ѓународен транспорт на стоки и патници, 
агенциски услуги во областа на транспортот, 
посредување и застапување во прометот со 
стоки и услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка, 
а за обврските сторени во тој промет одгова-
ра со целиот свој имот. 

Лице овластено за застанување на друш-
твото во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски и правен промет е управителот Петар 
Мачковски. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 2189/99. (15495) 
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Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2217/99, на регистарска влош-
ка бр. 008373, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на Трговско друштво за про-
изводство, промет на големо и мало увоз-из-
воз "Моминок" Петреска Марика и др. При-
леп ДОО. 

Трговското друштво е настанато со прет-
ворање на претпријатието за производство, 
промет на големо и мало увоз-извоз "Моми-
нок" со П.О.Прилеи во ДОО. 

Содружници на ДОО се: Петреска Марика 
и Грданоски Божидар. 

Основниот влог изнесува 5200 дем во де-
нарска противвредност спрема извештајот на 
овластен проценител. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 
01.13/1, 01.13/2, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.30, 
15.11, 15.32, 15.51, 15.52, 15.81/1, 15.81/2, 
15.82/1, 15.82/2, 15.84, 15.85, 15.94, 15.96,15.97, 
15.98/2, 18.21, 18.22, 18:23, 18.30, 20.10/1, 
20.10/2, 21.23, 24.30, 24.41, 24.42, 25.21, 25.22, 
25.24, 26.40, 28.11, 28.12, 36.11, 36.14, 45.21/1, 
45.21/2, 45.33, 45.34, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 58.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 

51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 
52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 

52.46, 52.47, 52.50, 52.61, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/2, 
65.12/3,65.12/4,71.34,74.12,74.83,74.84. 

Во надворсшнотрговски промет друштво-
то ќе ја обавува следнава дејност: надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
застапување и посредување во промет со сто-
ки и услуги, продажба на стоки од консигна-
циони и царински складишта на странски сто-
ки, меѓународен транспорт на стоки, меѓуна-
родна шпедиција, организирање на изложби 
на странски стоки. 

Овластувањето на субјектите на уписот во 
правниот промет со трети лица е со полни ов-
ластувања. За обврските во правниот промет 
со трети .лица субјектите на уписот одговара 
со целокупниот свој имот. 

Лицето за застапување на субјектот на 
уписот во правниот промет и надворешнотр-
говскиот промет е Ристеска Сузана. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2217/99. (15496) 

51.56, 51.5Т 
51.66, 52.11 
52.26, 52.27, 
52.43, 52.44, 

51.65, 
52.25, 
52.42, 
52.45, 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот. Неџет Јустрефовски - управител 
без ограничувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2255/99. (15499) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2522/99, на регистарска влош-
ка бр. 008679, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање во ДООЕЛ на Друштвото за 
производство, туризам и трговија "ГЕЦ-КО-
МЕРЦ" Мите дечовски ДООЕЛ увоз-извоз 
Ресен, ул. "6" бр. 10. 

Дејности: 18.24, 19.30, 20.51, 20.52, 22.22, 
26.66, 26.70, 28.52, 28.75, 51.19, 51.22, 52.11, 
52.12, 52.23, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.47, 
52.48, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30/2, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 71.10, 71.21, 72.50, 
74.70, 74.81, 74.84, 90.00, 92.33, 92.34, 92.62, 
92.72,93.05. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот. 

Мите Нечовски - управител без ограничу-
вања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2522/99. (15497) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 461/2000, во регистарската 
влошка бр. 011224, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Трговско 
друштво за посредување, трговија и услуги 
Злате Ристески - ЈУРИС - Охрид ДООЕЛ Ох-
рид, ул. "Дејан Војвода" бр. 55-а. 

Седиште: Охрид, ул. Дејан Војвода" бр. 
55-а. Содружник: Злате Ристески со изјава од 
22.03.2000 година. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 
52.72/2, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 63.21, 
63.30, 63.40, 70.31, 71.10, 71.21, 71.22, 71.40, 
72.20, 72.30, 74.12, 74.13, 74.14, 74.40, 74.60, 
74.70, 74.82, 74.83, 74.84, 80.42, 92.33, 92.34, от-
куп на земјоделски и сточарски производи, 
шумски плодови и лековити билки, забавни 
игри на автомати и слично, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, посре-
дување и застапување во прометот на стоки и 
услуги, услуги на меѓународниот транспорт 
на стоки и патници, малограничен промет, 
меѓународна шпедиција, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, угостителски и ту-
ристички услуги, реекспорт. 

Друштвото во прометот со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка • полни 
овластувања. Друштвото во прометот со тре-
ти лица одговара со целиот свој имот - полна 
одговорност. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото - управител Злате Ристески. 

Основната главница изнесува 5.400 ДЕМ 
во денарска противвредност од 167.400,00 де-
нари во предмети според приложен извештај 
од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 461/2000. (15509) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2255/99, на регистарска влош-
ка бр. 008411, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на Друштво за трговијава 
големо и мало "Елиф" Неџат Јустрефовски 
ДООЕЛ увоз-извоз ул."Нијази Бег" бр. 10 Ре-
сен. 

Дејности: 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.26, 50.10, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 
51.70, 51.57, 74.84, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 
60.22, малограничен промет, угостителски и 
туристички услуги, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, меѓународна шпедиција, ре-
експорт, агенциски услуги во транспортот, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки. 

52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, .52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
55.11, 55.12, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2. 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 61.20, 63.21, 63.22, 63.23, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 71.21, 71.22, 
71.33, 71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 
72.60, 74.13, 74.14, 74.40, 74.81, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрсхранбени про-
изводи, малограничен промет, изведување на 
инвестициони работи во странство и отстапу-
вање на инвестициони работи на странски ли-
ца во Македонија, услуги во меѓународниот 
транспорт на стоки и патници, меѓународна 
шпедиција, агенциски услуги во транспортот, 
угостителски и туристички услуги, посредува-
ње и застапување во прометот на стоки и ус-
луги, продажба на странски стоки од консиг-
национи складишта на странски стоки. 

Полно овластување - друштвото во прав-
ниот промет истапува во свое име и за своја 
сметка. Полна одговорност - друштвото во 
правниот промет одговара со целиот свој 
имот. Застапување: друштвото во внатрешни-
от и надворешнотрговскиот промет го заста-
пува и претставува Небојша Стамески од Ох-
рид, ул. "Даме Груев" К-2-15, во својство на 
управител без ограничување во рамките на 
запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 440/2000. (15511) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 440/2000, во регистарската 
влошка бр. 011202, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДОО на Трговско 
друштво за компјутерски активности, тргови-
ја и услуги "САЈБЕР СИТИ" Небојша Ста-
мески и др. ДОО Охрид ТЦ "Амам" II кат. 

Основање: на трговско друштво со ограни-
чена одговорност. Фирма и седиште на друш-
твото: Трговско друштво за компјутерски ак-
тивности, трговија и услуги "САЈБЕР СИ-
ТИ" Небојша Стамески и др. ДОО Охрид, 
или скратено: ТД "САЈБЕР СИТИ" ДОО Ох-
рид. Седиште: Охрид ТЦ "Амам" II кат. Сод-
ружници: Небојша Стамески од Охрид, ул. 
Даме Груев" К-2-15, Сашо Јованоски од Ох-

рид, ул. "Сирма Војвода" бр. 74 и Крсте Лазо-
роски од Охрид, ул. "Славеј Планина" бр. 37. 

Основен влог: во предмети, во вредност од 
232.500 денари /7.500,00 ДЕМ/ според изврше-
на проценка со извештај во прилог: Небојша 
Стамески основен влог во вредност од 
77.500,00 денари /2.500,00 ДЕМ/, Сашо Јовано-
ски основен влог во вредност од 77.500,00 де-
нари /2.500,00 ДЕМ/ и Крсте Лазороски осно-
вен влог во вредност од 77.500,00 денари 
/2.500,00 ДЕМ/. 

Одговорност на содружниците за обврски-
те на друштвото: не одговараат. 

Дејности: 18.10, 18.30, 19.10, 19.20, 19.30, 
22.31, 22.32, 22.33, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 441/2000, во регистарската 
влошка бр. 0112 04, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, услуги, трговија на големо и 
мало ЕКСТРА-СНЕКИ Снежана Миховило-
виќ увоз-извоз ДООЕЛ Битола ул. "11-ти Ок-
томври" бр. 9, Битола. 

Дејности: 01.12/1, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 
05.02, 15.81, 15.85, 15.86, 15.98, 17.40/1, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 
51.54, 51.55, 52.11, 52.21, 52.12, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.40, 65.12/3, 70.31, 
72.60, 93.02, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со нен-
рехранбени производи, малограничен промет 
со Грција, Албанија, Бугарија и СР Југослави-
ја, застапување на странски фирми, посред-
ништво, консигнација и вршење на комисио-
ни работи и реекспорт, меѓународна шпеди-
ција, туристичко посредување на латници во 
странство. 

Во правниот промет и односите солрети 
лица друштвото настапува во свое име и за 
своја сметка. За обврските во правниот про-
мет и односите со трети лица друштвото од-
говара со целиот свој имот. 

Се запишува лице овластено за застапува-
ње: Снежана Миховиловиќ - управител без 
ограничување во рамките на занишаните деј-
ности. 

5.300 ДЕМ во предмети но приложен из-
вештај од овластен судски проценител, 
164.300,00 во денарска противвредност, ^ н о -
вачки влог на друштвото. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 441/2000. (15512) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4086/99, во регистарската 
влошка бр. 010102 48, го заниша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друш-
тво за трговија и услуги РОНДИ Зулбеар е. 
Франгово, Струга. 

Основач и управител: Зулбеар Селими - со 
неограничени овластувања. Основна главни-
ца: 155.000 денари во основни средства. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото стапува во свое име и за своја сметка со 
полно овластување, а за обврските према 
трети лица одговара со целокупниот свој 
имот со полна одговорност. 

Предмет на работење на друштвото се 
следните дејности: 45.11,45.21,45.21/1,45.21/2, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16,-
51.17, 51.18, 51.19, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
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51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.2/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 63.11, 63.12, 63.21, 65.12/3, 71.10, 71.21, 
71.22, 74.12, 74.13, 74.14, 74.83, 74.84, 80.42, 
74.20/3, 74.40, 74.81, 80.10, 80.10/1, 80.10/2, 
80.21, 92.31/1, 92.31/2, 92.31, 92.32; 92.40, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52. Во 
надворсшнотрговскиот промет друштвото ќе 
ги обавува следните дејности: надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со ^прехранбени производи, ме-
ѓународен превоз на стоки во јавниот друм-
ски сообраќај, услуги во меѓународниот тран-
спорт на стоки и патници, малограничен про-
мет, реекспорт, посредување и застапување 
во прометот со стоки и патници, меѓународна 
шпедиција, продажба на стоки од консигнаци-
они складови на странски стоки. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4086/99. (15М4) 

Основната главница изнесува 7.500 ДЕМ 
во предмети што ги презема друштвото од ос-
новачите содружниците Диана Рибаќ, Вели-
ша Рибаќ и Раде Шупица, а според приложен 
извештај од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 448/2000. (15517) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 435/2000, во регистарската 
влошка бр. 0111 96, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЈ1 на Друштво 
за производство, услуги итрговија на големо 
и мало Злате Тековски ТЕКО увоз-извоз е. 
Слепче, Демир Хисар ДООЕЈ1 е. Слепче, Де-
мир Хисар. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 51.21, 51.25, 51.31, 51.32, 51.35, 
51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.53, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.60, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.62, 
52.63,55.30/1,55.40,60.23,60.24,63.11,63.12. 

Лице овластено за застанување во внат-
решниот и надворешниот промет е Злате Те-
ковски - управител без ограничување. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 435/2000. (15516) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 448/2000, во регистарската 
влошка бр: 0112 И , го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДОО на Друштво за 
производство, трговија и услуги Диана и др.'Ј 

АРКА ТРЕЈД увоз-извоз Битола ДОО ул;* 
"Петар Петровиќ Његош" бр. 144-а, Битола. 

Дејности: 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 27.33, 
28.11, 28.40; 28.51, 28.52, 28.71, 28.72, 28.73, 
28.74, 28.75, 29.23, 29.24, 29.71, 29.72, 30.01, 
30.02, 32.10, 32.20, 32.30, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.15, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.64, 51.65, 
51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 
52.72/2, 52.74, 55.11, 55.21, 55.21/1, 55.30, 55.40, 
60.22, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 65.12/3, 74.12 и 
93.05. Надворешнотрговски промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, услуги во меѓународниот транспорт 
на стоки и патници, малограничен промет, 
реекспорт, меѓународна шпедиција, угости-
телски и туристички услуги, застапување и 
посредување во прометот на стоки и патници, 
услуги на складирање на стоки. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица, друштвото одговара со сите свои 
средства. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Диана Ри-
баќ - управител без ограничување во рамките 
на запишаните дејности. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 493/2000, во регистарската 
влошка бр. 010112 567-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар Друштвото за производ-
ство, услуги и трговија на големо и мало 
ВЛИЈОМИ-КОМПАНИ Владо ДООЕЛ 
увоз-извоз, Битола, Битола, ул. "Сремска 
Митровица" бр. 15. 

Се основа Друштво за производство, услу-
ги и трговија на големо и мало ВЛИЈОМИ-
КОМПАНИ Владо ДООЕЛ увоз-извоз, Би-
тола, Битола, ул. "Сремска Митровица" бр. 
15. Основач на друштвото ќе биде Владо Ми-
левски од Битола, ул. "Сремска Митровица" 
бр. 15. Основачкиот влог на друштвото ќе из-
несува вкупен износ 158.100,00 денари или 
5.100 ДЕМ, рачунато по среден курс на На-
родната банка на РМ и приложено според из-
вештај на проценител. 

Дејности: во внатрешнотрговскиот промет 
друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.89, 15.89/1, 
15.89/2, 19.20, 19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 
20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 26.67, 
26.81, 28.11, 28.12, 28.21, 28.40, 28.51, 28.52, 
28.74, 28.75, 29.71, 29.72, 31.10, 31.40, 31.61, 
31.62, 34.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.31, 52.32, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 42.56, 52.47, 48, 
52.50, 52.61, 52.33, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 
52.72/2, 52.73, 52.74, И , 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 65.12/2, 65.12/3; 65.12/4, 
65.21, 65.23, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 
71.10, 71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.11, 74.12, 
74.13, 74.14, 74.15, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.70, 
74.81, 74.84, 93.05,95.00. Во надворешнотргов-
скиот промет друштвото ќе ги обавува след-
ните дејности: надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со 

' ^прехранбени производи, посредување и зас-
тапување во прометот на стоки и услуги, про-
дажба на стоки од консигнационите складови 
на странски стоки, угостителски и туристич-
ки услуги, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, изведување на инвестициони работи 
во странство и отстапување на инвестициони 
работи на странско лице во Република Маке-
донија, меѓународна шпедиција. 

Лица овластени за застапување на субјек-
тот на уписот во внатрешнотрговскиот и над-
ворешнотрговскиот промет со трети лица ќе 
биде: Владо Милевски од Битола ул. "Срем-
ска Митровица" бр. 15 - управител без огра-
ничувања во рамките на запишаните дејнос-
ти. / 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските отворени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со својот 
имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 493/2000. (15518) 

твото ќе бидат: Миле Петровски од Битола 
ул. "Пожаревачка" бр. 52, Гоце Петровски од 
Битола ул. "Пожаревачка" бр. 52. Основач-
киот влог на друштвото пооделно по основа-
чи ќе биде: Гоце Петровски од Битола ул. 
"Пожаревачка" бр. 52, вкупен износ 79.050,00 
денари или 2550 ДЕМ. миле Петровски од 
Битола ул. "Пожарсвачка" бр. 52, вкупен из-
нос 79.050,00 денари или 2550 ДЕМ. 

Дејности: во внатрешнотрговскиот промет 
друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.89, 15.89/1, 
15.89/2, 19.20, 19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 
20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 26.67, 
26.81, 28.11, 28.12, 28.21, 28.40, 28.51, 28.52, 
28.74, 28.75, 29.71, 29.72, 31.10, 31.40, 31.61, 
31.62, 34.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12,; 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.31, 52.32, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 42.56, 52.47, 48, 
52.50, 52.61, 52.33, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 
52.72/2, 52.73, 52.74, И , 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 65.12/2, 65.12/3, 65.12/4, 
65.21, 65.23, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 
71.10, 71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.11, 74.12, 
74.13, 74.14, 74.15, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.70, 
74.81, 74.84, 93.05,95.00. Во надворешнотргов-
скиот промет друштвото ќе ги врши следните 
дејности: надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со нен-
рехранбени производи, посредување и заста-
пување во прометот на стоки и услуги, про-
дажба на стоки од консигнационите складови 
на странски стоки, угостителски и 'туристич-
ки услуги, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, изведување на инвестициони работи 
во странство и отстапување на инвестициони 
работи на странско лице во Република Маке-
донија, меѓународна шпедиција. 

Лица овластени за застапување на субјек-
тот на уписот во внатрешнотрговскиот и над-
ворсшнотрговскиот промет со трети лица ќе 
биде: Миле Петровски од Битола ул. "Пожа-
ревачка" бр. 52 - управител без ограничувања 
во рамките на запишаните дејности. 

друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските отворени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со својот 
имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 486/2000. . (15519) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 486/2000, во регистарската 
влошка бр. 010112 497-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар Друштвото за производ-
ство, услуги и трговија на големо и мало ИЗ-
МИЛЕ Гоце и Миле ДОО увоз-извоз, Бито-
ла, Битола, ул. "Пожаревачка" бр. 52. 

Се основа: Друштво за производство, услу-
ги и трговија на големо и мало ГОМИПЕ Го-
це и Миле ДОО увоз-извоз Битола, Битола, 
ул. "Пожаревачка" бр. 52. Основачи на друш-

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 509/2000, во регистарската 
влошка бр. 010112 737-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар Друштвото за производ-
ство, услуги и трговија на големо и мало БА-
ЕЛ-ПРОМЕТ Благојче ДООЕЛ увоз-извоз е. 
Буково, Битола. 

Се основа Друштво за производство, услу-
ги и трговија на големо и мало БАЕЛ-ПРО-
МЕТ 1 олагојче ДООЕЛ увоз-извоз е. Буково, 
Битола. Основач на друштвото ќе биде: Мач-
ковски Благојче е. Буково, Битола. Основач-
киот влог на друштвто ќе изнесува вкупен из-
нос 158.100,00 денари или 5.100 ДЕМ, рачуна-
то по сроден курс на Народна банка на РМ и 
приложено според извештај на проценител. 

Дејности: во внатрешнотрговскиот промет 
друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.89, 15.89/1, 
15.89/2, 19.20, 19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 
20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 26.67, 
26.81, 28.11, 28.12, 28.21, 28.40, 28.51, 28.52, 
28.74, 28.75, 29.71, 29.72, 31.10, 31.40, 31.61, 
31.62, 34.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33,45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44,-45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 31, 51.32, 51.33, 51.34, 
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51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 5,2.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.31, 52.32, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1,, 
52.44/2, 5144/3, 52.44/4, 52.45, 42.56, 52.47, 48; 
52.50, 52.61, 52.33, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 
52.72/2, 52.73, 52.74, 11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 
60.21, 60.22, 00.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.3Р, 63.40, 65.12/2, 65.12/3, 65.12/4, 
65.21, 65.23, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 
71.10, 71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 
72.20, 72.30, 7^.40, 72.50, 72.60, 74.11, 74.12, 
74.13, 74.14, 74.15, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.70, 
74.81, 74.84, 93.05,95.00. Во надворешнотргов-
скиот промет Друштвото ќе ги обавува след-
ните дсЈНОрти: надворешна трговија со прех-
ранбени произведи, надворешна трговија со 
непрехранрсни производи, посредување и зас-
тапување во прометот на стоки и услуги, про-
дажба на стоки од консигнационите складови 
на странски стрки, угостителски и туристич-
ки услуѓи, Меѓународен транспорт на стоки и 
патници, изведување на инвестициони работи 
во странство и отстапување на инвестициони 
работи на Странско лице во Република Маке-
донија, меѓународна шпедиција. 

Лица овластени за застапување на субјек-
тот на уписот, во внатрешнотрговскиот и над-
ворешнотрговскиот промет со трети лица ќе 
биде: Благојче Мачковски од е. Буково, Би-
тола - управител без ограничувања во рамки-
те на запишаните дејности. 

Друштвото во. правниот промет со трети 
лица настанува вр свое име и за своја сметка. 
За обврските створен и во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со својот 
имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 509/2000. (15520) 

Дејности: 01.11/1, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 
01.12/2, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 05.02, 
15.13, 15.51, 15.52, 15.81, 15.85, 15.86, 15.98, 
16.00, 17.40, 20.40, 18.21, 18.22, 18.23, 19.30, 
36.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.41, 51.39, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.12, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 72.60, 93.02, 
74.83, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со нспрех-
ранбени производи, малојраничсн промет со 
Грција, Албанија, Бугарија и СР Југославија, 
застапување на странски фирми, посредниш-
тво, консигнација и вршење На комисиони ра-
боти и реекспорт, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, меѓународна шпедиција, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки, туристичко посредува-
ње од странство. 

Во правниот промет и односите со трети 
лица друштвото истапува во свое име и за 
своја сметка. За обврските во правниот про-
мет и односите со трети лица друштвото од-
говара со целиот свој имот. 

Се запишува лице овластено за застапува-
ње: Стефановска Дијана - управител без ог-
раничување во рамките на запишаните деј-
ности. 5.400 ДЕМ во предмети по приложен 
извештај од овластен судски проценител, де-
нарска противвредност 167.400,00 денари. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 442/2000. (15522) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието "Грег. бр. 473/2000, во регистарската 
влошка бр. 0112 36, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, трговија и услуги Савески 
Лазо ЛАКИ-КОМПАНИ извоз-увоз Д. Хи-
сар, уд. "Гоце Делчев" број 76, Демир Хисар. 

Основање на друштво со ограничена одго-
ворност основано од едно лице: друштвото ќе 
рабови под следната фирма: Друштво за про-
изводство, трговија и услуги Савески Лазо 
ЛАКИ-КОМПАНИ* извоз-увоз ДООЕЛ Де-
мир Хисар, ул. Тоце Делчев" број 76, Демир 
Хисар,. 

Седиштето на друштвото е во Демир Хи-
сар на ул. "Гоце Делчев" број 76. 

Основач на друштвото и единствен сод-
ружник е лицето Савески Лазо од Демир Хи-
сар, ул. "Гоце Делчев" бр. 76. Основачкиот 
влог на друштвото изнесува 5.500 ГМ во ос-
мани средства или 176.600,00 денари во де-
нарска противвредност. 

Предмет на работење на друштвото е: 
60.23, 60.24, 60.22, 60.21, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.50, 52.62, 52.72, 63.12, 51.21, 51.25, 
51.31, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.47, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 45.21, 36.14, 28.75, 
28.74, 15.33, 28.62, 02.02, 01.41, 01.23, 01.24, 
50.10, 50,32/2, 50.50, 74.20/2, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбенИ производи, 
Меѓународен транспорт и шпедиција, малог-
рзничен промет со Грција. Албанија, Бугари-
ја и СРЈ. 

Друштвото има полни овластувања и пол-
на одговорност. 

Лице овластено за застапување и во надво-
решнотрговскиот промет е Савески Лазо • 
управител без ограничување во рамките на 
запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 473/2000. (15521) 

за производство, услуги, трговија на големо и 
мало САГИТАРИУС увоз-извоз Канатларов-
ска Елизабста ДООЕЛ Битола, ул. "Климент 
Охридски" бр. 25/14, Битола. 

Дејности: 17.40/1,17.40/2,18.24,18.21, 18.10, 
18.22, 18.23, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.16, 
51.21, 51.22, 51.23,-51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 
52.11, 52.21, 52.12, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.62, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.12, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 
72.60, 92.34, 93.02, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехраноени производи, малограничен 
промет со Грција, Албанија, Бугарија и СР 
Југославија, меѓународна шпедиција, турис-
тичко посредување во странство, застапува-
ње на странски фирми, посредништво, кон-
о т а ц и ј а и вршење на комисиони работи и 
реекспорт. 

Во правниот промет и односите со трети 
лица друштвото истапува во свое име и за 
своја сметка. За обврските во правниот про-
мет и односите со трети лица друштвото од-
говара со целиот свој имот. 

Се запишува лице овластено за застапува-
ње: Ленче Понова - управител без ограничу-
вање во рамките на запишаните дејности. 
6.000 ДЕМ во предмети по приложен извеш-
тај од овластен проценител или 186.000,00 де-
нари, основачки влог на друштвото. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 471/2000. (15524) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 442/2000, во регистарската 
влошка бр. 0112 05, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, промет и услуги, трговија на 
големо и мало ТИ-НАТ увоз-извоз Стефа-
новска Дијана ДООЕЛ ул. "Гоце Делчев" бр. 
27/1, Демир Хисар. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 208/2000, во регистарската 
влошка бр. 0112 72, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Трговско 
друштво за производство, трговија, угости-
телство и услуги "БЛЕНДИ" М) ѓединамет 
Сарач ДООЕЛ увоз-извоз Струга, Струга, ул. 
"Маркс и Енгелс" бр. 34. 

Дејности: 21.22, 21.23, 21.25, 25.21, 36.12, 
36.13, 36.14, 36.22, 45.21/2, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.50, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 
52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 71.10, 63.30, 
74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.70, 74.81, 74.82, 74.83, 
74.84, 93.01, 93.02, 95.00, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, малогра-
ничен промет, реекспорт, продажба на стоки 
од консигнациони складови, изведување на 
градежни работи во странство, работи на пос-
редување во надворешнотрговскиот промет, 
туристичко посредување во странство. 

Во правниот промет со трети лица Тргов-
ско друштво за производство, трговија, угос-
тителство и услуги "БЛЕНДИ" Мусдинамет 
Сарач ДООЕЛ увоз-извоз Струга, Струга, ул. 
"Маркс и Енгелс" бр. 34, настанува во свое 
име и за своја сметка. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5.150 ДЕМ или 162.220,00 денари во пред-
мети према извештај на вешто лице процени-
тел. 

Управител: Муединамет Сарач од Струга, 
ул. "Маркс и Енгслс" бр. 34, со неограничени 
овластувања во рамките на занишаните деј-
ности. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. Друштвото во правни-
от промет со трети лица одговара со целиот 
свој имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 208/2000. (15523) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 479/2000, во регистарската 
влошка бр. 0112 42, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштво за произ-
водство, трговија и услуги ХАЈДИ увоз-извоз 
Билјана Прилеп ДООЕЛ Прилеп, ул. "Мар-
к о в а " бр. 92. 

Дејности: 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 50.10, 50.20, 50.30, 50.40/2, 50.50, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 15.8, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 
15.82/1, 15.82/2, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 01.21, 
01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25,15.51, 
15.52, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40. 
20.51, 20.52, 24.15, 24.16, 24.17, 24.20, 27.10, 
27.21, 27.22, 27.31, 27.32, 27.33, 27.34, 27.35, 
31.50, 31.61, 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 52.61, 
52.62, 52.63, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 92.33, 
92.34, 92.72, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 
15.43,65.12/3. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настанува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Биљана 
крстеска - управител, без ограничување. 

Основна главница 5.000 ДЕМ или 160.000 
денари во средства по изјава од овластен суд-
ски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 479/2000. (15525) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 471/2000, во регистарската 
влошка бр. 0112 34, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 483/2000, во регистарската 
влошка бр. 0112 46, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштво за произ-
водство, транспорт и услуги Макрески Јован 
МАККОМ увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ При-
леп "Боца Иваноска" 22/11. 

Фирма: Друштво за производство, тран-
спорт и услуги Макрески Јован МАККОМ 
увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ Прилеп "Боца 
Иваноска" 22/11. Седиште: Во Прилеп на ул. 
"Боца Иваноска" 22/11. Основач: Макрески 
Јован од Прилеп "Боца Иваноска" 22/11. 
. Дејности: 15.43, 15.51, 15.81, 20.40, 50.20, 

50.30, 51.14, 51.15, 51.31, 51.32, 51.34, 52.11, 
52.12, 52.22, 52.25, 52.33, 52.41, 52.43, 52.72, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
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вија со ^прехранбени производи, меѓународ-
на шпедиција, меѓународен транспорт на сто-
ки и патници, посредување во прометот со 
стоки и услуги и реекспорт. 

Овластено лице Тасески Блаже од Прилеп 
"Никола Тесла" 21. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица има полни овластувања и полна одго-
ворност. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 22.000 ДМ односно во денарска против-
вредност од 682.000,00 денари по извештај од 
овластен судски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 483/2000. (15526) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 520/2000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДООЕЈ1 на 
Друштво за трговија, производство и услуги 
увоз-извоз БАШКИМ-КОМПАНИ Раим 
Дервиши, ДООЕЈ1 е. Стрелци, Општина Ос-
ломеј. 

Дејности: 52.44/1 - трговија на мало со ме-
бел, 01.42,15.11,15.12,15.13,15.32,15.41,15.43, 
15.51, 15.52, 15.61, 15.71, 15.81, 15.86, 15.89, 
15.98/2, 21.11, 21.12, 21.21, 21.23, 21.25, 51.15, 
51.17, 51.19, 51.33, 51.39, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.45, 52.46, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
65.12/4, 70.20, 71.32, 72.30, 72.60, 74.12, 7Ч4.20/3, 
74.20/4,74.20/5,74.84,95.00, 52.50. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото БАШКИМ-КОМПАНИ Раим Дерви-
ши, ДООЕЛ Кичево настапува во свое име и 
за своја сметка. 

Лице за застапување на друштвото во 
внатрешниот и надворешниот промет е лице-
то Дервиши Раим - управител во рамките на 
запишаните дејности. Основниот влог (траен 
капитал) на друштвото изнесува 5.200 ДЕМ, 
денарска противвредност 161.200,00 денари 
по извештај на овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 520/2000. (15528) 

52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30/2, 60.22, 
60.24, 63.30, 72.10, 72.20, 72.60, 72.30, 74Д2; 
74.14, 74.84, трговија на мало со прехранбени 
производи, трговија на мало со непрехранбе-
ни производи, застапување и посредување во 
прометот со стоки и услуги, меѓународна 
шпедиција, угостителски и туристички услу-
ги, малогранцчен промет, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, услуги во меѓуна-
родниот транспорт на стоки и патници, реек-
спорт. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските направени во правниот про-
мет со трети лица друштвото одговара со си-
те свои средства. 

Управител е Сотир Николовски од Битола 
со неограничени одговорности. 

Основната главница изнесува 5.000 ДЕМ 
во денарска противвредност 154.629,00 денари 
според средниот курс објавен од НБМ, во 
предмети наведени во извештајот од судскиот 
проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2014/99. (15530) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 160/2000, во регистарската 
влошка бр. 2-7Ј7, ја запиша во трговскиот ре-
гистар Услужно занаетчиска задруга 
"Л.А.Н." Охрид П.О. Охрид ул. "Сирма Вој-
вода" бр. 60. 

Фирма и седиште: Услужно занаетчиска 
задруга "Л.А.Н." Охрид. Основачи се: Гашо-
ски Љубе од Охрид, ул. "Сирма Војвода" бр. 
60; Гашоски Александар од Охрид, ул. "Сир-
ма Војвода" бр. бб и Гашоска Нада од Охрид, 
ул. "Сирма Војвода" бр. 60. Основачки влог: 
20.00 денари поединечен износ или вкупно 
60.00 денари. 

Дејности: 45Ш, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 
45.32, 45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 51.21, 51,22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.45, 51.46, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.48, 55.11, 55.12, 55.30, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.24, 65.12/2, 65.12/3, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, меѓународна 
шпедиција, реекспорт, угостителски и турис-
тички услуги, продажба на странски стоки во 
консигнациони складови. 

Во правниот промет со трети лица задруга-
та има полни овластувања и полна одговор-
ност. 

Директор и застапник на Задругата е Га-
шоски Љубе од Охрид. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 160/2000. (15529) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2014/99, во регистарската 
влошка бр. 008170, го запиша во трговскиот 

Бегистар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
друштво за трговија на големо и мало и услу-

ги ХРИСО ДООЕЛ Сотир увоз-извоз Бито-
ла, Битола, булевар "1-ви маЈ" бр. 9. 

Основач: Николовски Сотир од Битола. 
Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 

51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.24, 51.23, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.46, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 516/2000, во регистарската 
влошка бр. 010112 80, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Тргов-
ско друштво за угостителство, трговија и ус-
луги Леко ОРИОН Охрид ДООЕЛ Охрид 
"Сирма Војвода" 2А. 

Основач на друштвото е Нединковски Ле-
ко од Охрид, "Сирма Војвода" 2А. 

Дејности: 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 
55.23, 55.51, 55.52, 65.12/3, 71.33, 71.40, 93.02, 
51.22, 51.24, 51.25, 51.32, 51.33, 51.36, 51.35, 
18.21, 18.22, 18.23, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
61.20, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, - 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 
51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42, 51.53, 51.54, 
51.37, 51.45, 51.47, 51.43, 51.44, 51.70, 74.84, 
92.33, 92.34, 92.62, 72.60, 93.05, откуп на земјо-
делски производи, шумски плодови и лекови-
ти билки. Надворешнотрговски промет: над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, застапување и посредување во проме-
тот со стоки и услуги, меѓународен транспорт 
на стоки и патници, угостителски и туристич-
ки услуги, малограничен промет, реекспорт. 

Основачки влог во висина од 5.100 ГМ по 
извештај од овластен проценител. 
, Друштвото во правниот промет со трети 

лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. Друштвото во правни-
от промет со трети лица за преземените об-
врски одговара со сите свои средства со пол-
на одговорност. 

, Управител на друштвото во рамките на за-
пишаните дејности и во надворешнотрговски 
промет со неограничени овластувања е осно-
вачот Нединковски Леко од Охрид. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 516/2000. (15532) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2072/99, во регистарската 
влошка бр. 008228, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДОО на Трговско 
друштво за туризам и трговија "ПАЛАС-КА-
ФЕ" Симон Петрески и др. ДОО Охрид, кеј 
"Маршал Тито" бб. 

Основање: на трговско друштво со ограни-
чена одговорност. Фирма и седиште на друш-
твото: Трговско друштво за туризам и трго-
вија "ПАЛАС-КАФЕ" Симон Петрески и др. 
ДОО Охрид. Седиште: Охрид, кеј "Маршал 
Тито" бб. Основачи: Симон Петрески од Ох-
рид, ул. Таличица" бр. 39-1/10; Лјудмил Цве-
таноски од Охрид, ул. "Аргир Маринчо" бр, 
28 и Џовани Дукоски од Охрид, ул. "Питу Гу-
ли" бр. 94. Основен влог: во предмети според 
извршена проценка со извештај во прилог. 
Симон Петрески 62.000,00 денари/2.000 ДЕМ/, 
Лјудмил Цветаноски 62.000,00 денари/2.000 
ДЕМ/, Џовани Дукоски 62.000,00 денари/2.000 
ДЕМ/, вкупно: 186.000,00 денари/6.000 ДЕМ/ 
Одговорност на содружниците за обврските 
на друштвото: не одговараат. 

Дејности: 50.10', 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50,50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 

51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
55.11, 55.12, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.22, 61.20, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.22, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.22, 
71.34, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со ^прех-
ранбени производи, малограничсн промет, 
изведување на инвестициони работи во стран-
ство и отстапување на инвестициони работи 
на странски лица во Македонија, услуги во 
меѓународниот транспорт на стоки и патници, 
меѓународна шпедиција, агенциски услуги во 
транспортот, угостителски и туристички ус-
луги, посредување и застапување во прометот 
на стоки и услуги, продажба на странски сто-
ки од консигнациони складишта на странски 
стоки. 

Полно овластување - Друштвото во прав-
ниот промет истапува во свое име и за своја 
сметка. Полна одговорност: Друштвото во 
правниот промет одговара со целиот свој 
имот. 

Застапување: Друштвото во внатрешниот 
и надворешнотрговскиот промет го застапува 
и претставува Симон Петрески од Охрид, ул. 
"Галичица" бр. 39-1/10, во својство на управи-
тел без ограничување во рамките на запиша-
ните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 2072/99. (15533) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2064/99, во регистарската 
влошка бр. 008220, го запиша во трговскиот 
регистар Трговец поединец за превоз на пат-
ници Рушаноски Јаја Кенан - РУШАНОСКИ 
т.п. е. Норово - Крушево. 

Основач: Рушаноски Јаја Ќенан од е. Но-
рово. 

Дејности: 60.23. 
Трговецот поединец во правниот промет 

со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка и одговара со целиот свој имот - лич-
но. 

Рушаноски Кенан - управител без ограни-
чување во рамките на запишаните дејности, 
со стан во е. Норово - Крушево. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 2064/99. (15534) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 4385/99, во регистарската 
влошка бр. 010547, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Трговско друштво за 
производство, услуги, внатрешна и надвореш-
на трговија -Номче Матов- "ГЛОБАЈ1 МАР-
КЕТИНГ" Охрид ДООЕЛ. Охрид, ул. "Кочо 
Рацин" бр. 20. 

Фирма: Трговско друштво за производ-
ство, услуги, внатрешна и надворешна трго-
вија -Номче Матов- "ГЛОБАЛ МАРКЕ-
ТИНГ" Охрид ДООЕЛ. Седиште: ул. "Кочо 
Рацин" бр. 20. 

Дејности: 29.71, 29.72, 31.10, 31.20, 31.40, 
31.61, 31.62, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.21,, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.46, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.22, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.46, 52.48, 52.47, 52.72, 
52.72/1, 52.72/2, 52.74, 74.70, 74.81, 92.33, 92.34, 
92.62,92.72,93.04,93.05. 

Номче Матов - управител со неограничени 
овластувања во рамките на запишаните деј-
ности. Полни овластувања и полна одговор-
ност. Основна главница: 393.700 денари, но 
проценка. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 4385/99. (15535) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 490/2000, во регистарската 
влошка бр. 0112 53, го запиша во трговскиот 
регистар Трговец поединец за трговија на ма-
ло Алириза Ајдар Бајрамоски ЛИКО-ПРОМ 
ТП е. Пласница - Пласница. 

Запишување на трговец поединец за трго-
вија на мало Алириза Ајдар Бајрамоски ЛИ-
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КО-ПРОМ ТП со седиште во е. Пласница -
Пласница. Вршител на дејност: Алириза Ај-
дар Бајрамоски од е. Пласница - Пласница. 

Дејност со која ќе работи трговецот поеди-
нец: 52.11,52.12,52.21, 52.22,52.23,52.24,52.25, 
52.26,52.27: 

Во правниот промет со трети лица тргове-
цот поединец истапува во свое име и за своја 
сметка, а за сторените обврски одговара со 
целиот свој имот и лично. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот Промет е Алириза Бајрамоски - ов-
ластен потписник во рамките на запишаните 
дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 490/2000. (15537) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 150/2000, во регистарската 
влошка бр. 0108 89, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Трговско 
друштво за градежништво, производство, тр- „ 
говија и услуги Муси Неат ЛАНИ-КОМПА-
НИ увоз-извоз е. Франгово Струга ДООЕЛ 
Струга, е. Франгово. 

Основање на друштво со фирма: Трговско 
друштво за градежништво, производство, тр-
говија и услуги Муси Неат Ј1АНИ-КОМПА-
НИ увоз-извоз е. Франгово Струга, ДООНЛ. 
Седиштето на друштвото ќе биде во е. Фран-
гово, Струга. Основач на друштвото е лицето 
Мусаи Неат од е. Франгово, Струга. Основен 
влог при регистрација 5.050 ДЕМ или во де-
нарска противвредност 156.600,00 денари, не 
одговара. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 
45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51Ј5, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.61, 
51.62, 51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52,44/3, 
52.44/4, 52.45, 5^.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 
63.30. Надворешна трговија: надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја Сметка -
полни овластувања. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со целиот СВОЈ ИМОТ. 

Управител на друштвото се именува лице-
то Мусаи Неат - управител без ограничување 
во рамките на запишаните дејности. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото ќе го застапува управителот Мусаи Не-
ат од е. Франгово Струга. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 150/2000. (15538) 

15.81/2, 15.84, 15.85, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.30, 71.10, 71.21, 
71.22, 74.12, 74.70, 74.84, 92.33, 92.34, 92.62, 
92.72, 93.04, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехраноени производи, малограничен 
промет, меѓународна шпедиција, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, услуги во ме-
ѓународен транспорт на стоки и патници, ре-
експорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица одговара со сите свои 
средства - полна одговорност. 

Со друштвото управува управителот Миле 
Петрески со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Содружниците како основачки влог обез-
бедија основачка главница, во висина од 6.000 
ДЕМ во основни средства по проценка на ов-
ластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 464/2000. (15540) 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Роза Шо-
шеска - управител без ограничување во рам-
ките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2164/99. (15543) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2206/99, во регистарската 
влошка бр. 008362, го запиша во трговскиот 
регистар Трговец поединец за трговија на ма-
ло Стојковски Стојко Борче РОКСАНА Т.П. 
Охрид Охрид, кеј "Маршал Тито" бр. 45. 

Основач: СТОЈКОВСКИ Борче, од Охрид, ул. 
"Ванчо Питошески" бр. 18. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24,52.25,52.26,52.27,52.33,52.47 и 52.62. 

Трговецот поединец во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања. Трговецот пое-
динец во правниот промет со трети лица за 
преземените обврски во тој промет одговара 
со целиот свој имот лично. 

Овластен потписник со неограничени ов-
ластувања е Стојковски Борче. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 2206/99. (15539) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 464/2000, во регистарската 
влошка бр. 0112 27, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДОО на Друштво за 
угостителство, трговија и услуги на Миле 
Петрески "АНИМА 2000" Охрид ДОО Се-
диште, Охрид, кеј "Маршал Тито" бр. 8. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 
01.30, 15.51, 15.52, 15.61,,15.62, 15.81, 5.81/1, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 2493/99, во регистарската 
влошка бр. 008650, го запиша во трговскиот 
регистар Трговец поединец за трговија на ма-
ло со прехранбени производи Ајдиновиќ Ил-
ме Наип - ГАЛЕБ Житоше т.н. Житоше -
Житоше. 

Основач: Ајдиновиќ Илмо Наип од Жито-
ше, општина Житоше. 

Дејности: 52.11 и 52.12. 
Трговецот поединец во правниот промет 

со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка и за обврските одговара со целиот 
свој имот - лично. 

Во внатрешниот трговски промет тргове-
цот поединец го застапува лицето Ајдиновиќ 
Илмо Наип од Житоше општина Житоше. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2493/99. (15544) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 300/2000, во регистарската 
влошка бр. 0110 55, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштво за произ-
водство, трговија и услуги, увоз-извоз, Талев-
ски Игор ВЕТ-МАКС, Битола ДООЕЛ Бито-
л а , ^ . "Карпош" бр. 10-3/46. 

Дејности во внатрешниот промет: 01.21, 
01.22, 01.23, 01.25, 01.41, 01.42, 15.13, 15.51, 
15.7,15.8,15.98,17.40,19.30, 20.10, 20.52, 15.71, 
15.72, 24.41, 24.42, 24.66, 51.11, 51.2, 51.21, 
51.23, 51.24, 51.32, 51.33, 51.46, 51.47, 51.55, 
51.70, 52.12, 52.22, 52.3, 52.62, 52.63, 55.30, 
55.40, 60.22, 63.11, 63.12, 65.12/2, 65.12/3, 67.11, 
72.30, 74.12, 74.14, 74.15, 74.40, 74.83, 85.14/2, 
85.20, 93.01, 93.03, 93.04, 93.05. Дејности во 
надворешниот промет: надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, вршење на 
стопански дејности во странство, услуги на 
надворсшнотрговски промет, застапување и 
посредување во надворешнотрговскиот про-
мет, малограничен промет со соседните зем-
ји, реекспорт, шпедиција, консигнациона и 
комисиона продажба. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот имот. 

Лицето Талевски Игор е управител на 
друштвото со неограничени овластувања во 
внатрешниот и надворешниот трговски про-
мет, а воедно ќе биде и застапник на друш-
твото. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег: 
бр. 300/2000. (15542) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2489/99, во регистарската 
влошка бр. 008646, го заниша во трговскиот 
регистар Трговец поединец за трговија Јил-
даз Икмет дисовска ЛАЛЕ Битола ТП. 

Седиште: Битола ул. "Београска" бр. 5. 
Дејност: 52.48. 
Трговецот поединец во правниот промет 

со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања. Трговецот пое-
динец во правниот промет со трети лица од-
говара со целиот СВОЈ имот со полна одговор-
ност. 

Овластен потписник: Јилдаз Зисовска. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 

бр. 2489/99. (15546) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 2164/99, во регистарската 
влошка бр. 008320, го запиша во трговскиот 
регистар претворањето на Друштво за услуги 
и трговија на големо и мало Роза Шошсска 
"ШОШЕ-КОМЕРЦ" увоз-извоз ДООЕЛ 
Прилеп Прилеп, ул. "Димо Наредниот" 
Б2/1-3. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 
51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.40, 
55.51, 55.52, 60, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 
71.10, 71.21, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување и 
застапување во прометот на стоки и услуги, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, 
меѓународна шпедиција, малограничен про-
мет. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои сред-
ства. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 3630/99, во регистарската 
влошка бр. 009/94, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, трговија на големо и мало, 
угостителство, услуги Нада Торковска "ОА-
ЗА" увоз-извоз Битола ДООЕЛ булевар "1-
ви Мај" бр. 268/35, Битола. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12, 01.12/2, 01.13, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 
01.25, 05.01, 05.02, 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.62, 15.81, 15.82/1, 15.82/2, 15.83, 15.84, 
15.85, 15.93, 15.98, 16.00, 16.00/2, 20.40, 20.51, 
22.11, 22.13, 22.14, 22.15, 22.22, 22.23, 22.25, 
22.31, 22.32, 24.41, 24.42, 25.13,"-'25.22, 25.23, 
25.24, 50.10, 50.20, 50.30, '50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 51.21, 51.25, 51.31, 51.32, 51.35, 
51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.53, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.62, 
52.63, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.22,60.23,60.24,63.11,63.12,74.12,93.02. 

Лице овластено за застанување во внат-
решниот и надворешниот промет е Нада Тор-
ковска - управител без ограничувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
обврски. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3630/99. (15547) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 3587/99, во регистарската 
влошка бр. 009/51, го заниша во трговскиот 
регистар основањето на Друштво за угости-
телство, трговија и услуги Ј1АБИНОТИ Аг-
рон ДООЕЛ увоз-извоз Струга е. Калишта -
Струга. 

Дејности: 45.21, 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 
51.21, 51.31, 51.34, 51.35, 51.37, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, '52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.30, 65.12/3, 72.50, 72.60, 92.33, 92.34, 93.02, 
93.04, 93.05. Надворешнотрговски промет: 
надворешна трговија со прехранбени произ-
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води, надворешна трговија со ненрехранбени 
производи, меѓународна шпедиција, малогра-
ничен промет, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги. 

Друштвото во Правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. 

Лице овластено за застапување како во 
внатрешниот така и во надворешнотрговски-
от промет - управител со неограничени ов-
ластувања во рамките на запишаните дејнос-
ти е лицето Шабани Агрон. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3587/99. (15548) 

Се запишува лицето: Јасмина Николовска 
од Битола, ул. "Ѓуро Ѓаковиќ" бр. 20 - дирек-
тор и лиц'е овластено за застапување. Се бри-
ше лицето Рамона Белевска. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Срег. 
бр. 155/2000. (15554) 

Основниот суд Битола во Батола, со реше-
нието Трсг. бр. 2240/99, во регистарската 
влошка бр. 008396, го запиша во трговскиот 
регистар Трговец поединец за трговија на ма-
ло МарЈан Владо Конески БРАНКА ПРОМ 
Т.П Прилеп ул. "Андон Славејко" бр. 134. 

Дејности: 52.41,52.42,52.431 
Лице овластено заостанување Марјан Ко-

нески од Прилеп, ул. "Андон СлабеЈКо" бр. 
134. 

Во правниот промет со трети лица. тргове-
цот поединец истапува во свое име и за своја 
сметка и има полни овластувања, а одговара 
со целиот свој имот и има полна одговорност. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2240/99. (15549) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2120/99, во регистарската 
влошка бр. 008276, го запиша во трговскиот 
регистар трговецот поединец на Автопревоз-
ник Владо ТП Матковиќ Радуле Владо ул. 
"Маршал Тито" бр. 107, Кичево. 

Се основа ТП Автопревозник Владо. Ос-
новач на ТП е Матковиќ Владо од Кичево, 
ул. "Маршал Тито" бр, 107. 

Дејност: 60.24 - превоз на стока во друмски 
сообраќај. 

ТП во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка и одгова-
ра лично со целиот свој имот. 

Овластен потписник во рамките на зани-
шаната дејност е Матковиќ Владо. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2120/99. (15550) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Срег. бр. 493/99, во регистарската 
влошка ор. 1-8521, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на основач на Новинско-из-
давачко претпријатие "АНС" увоз-извоз Би-
тола, со п.о. Битола, ул. "Вардарска" број 1. 

Истапување на основач од новинско-изда-
вачкото претпријатие "АНС" увоз-извоз Би-
тола, п.о. 

Од претпријатието истапува основачот Ра-
диша Милосављсвиќ, а основачкиот влог го 

пренесува на основачот Атанас Нашоку. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Срег. 

бр. 493/99. (15555) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Срег. бр. 128/2000, во регистарската 
влошка бр. 1-11413, го запиша во судскиот ре-
гистар именувањето на директор на ЈЗО "За-
вод за здравствена заштита" Охрид "Сирма 
Војвода" бб, Охрид. 

ВД директорот Перузева Мери продолжу-
ва да ја застапува Јавната здравствена орга-
низација Завод за здравствена заштита Охрид 
како директор. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Срег. 
бр. 128/2000. (15557) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието ПТрег. бр. 292/2000, во регистарската 
влошка бр. 0091 22, ја запиша во трговскиот 
регистар промената на овластено лице на 
Друштво за трговија и услуги Ризески Кире и 
др. ДЕСПОТ увоз-извоз Битола ДОО Бито-
ла, ул. "Петре Шалевски" бр. 20. 

Промена на овластено лицб за застапува-
ње. Наместо досегашниот, управител Најдов-
ска Виолета се именува управител Ризески 
Кире од Битола, ул. "Петре, Шалевски" бр. 
20, со неогр. без ограничувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
ПТрсг. бр. 292/2000. (15552) 

Основниот суд битола во Битола, со реше-
нието ПТрег. бр. 301/2000, во регистарската 
влошка бр. 01 Оо 24, го запиша во трговскиот 
регистар зголемувањето на основната глав-
ница на Трговско друштво за транспорт, ус-
луги и трговија на големо и мало Малески -
Интернационал увоз-извоз Прилеп, ДООЕЛ 
Прилеп, ул. "Андон Славејко" бр. 32. 

Зголемување на основната главница на 
друштвото со 10:000 ДЕМ или 310.000,00 де-
нари со што основната главница на друштво-
то изнесува 15.100 ДЕМ или 468.100,00 дена-
ри. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
ПТрег. бр. 301/2000. (15553) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Срег. бр. 155/2000, во регистарската 
влошка бр. 1-13950, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на директорот на Приватна 
здравствена организација аптека "АНАБЕЛ" 
Битола, П.О. Битола, ул. "Жикица Јовановиќ 
Шнанац" бр. 110: 

Промена на лицето овластено за застапу-
вање на Приватната здравствена организаци-
ја аптека "АНАБЕЛ" Битола, П.О. 

тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за производство, трговија и 
услуги Павлоска Виолета "ФАЦЕ ЛИКЕ" 
Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. "Булевар Турис-
тичка" бр. 12-4/3. 

Фирма: Трговско друштво за производ-
ство, трговша и услуги Шилоска Виолета 
"ФАЦЕ ЛИНЕ" Охрид ДООЕЛ. 

Седиште: Охрид, ул. "Булевар Туристич-
ка" бр. 12-4/3. 

Основач: Павлоска Виолета од Охрид кој 
вложува 5.700 дем. 

Дејности: 17.60, 17.72, 18.21, 18.22, 18.24, 
17.54/2, 17.53, 52.41, 52.42, 52.46, 52.48, 52.47, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.55, 51.70, 51.46, 93.02, 
93.01, 93.04, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со ненрсхраносни производи, малограничен 
промет. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица одговара со сиот свој 
имот - полна одговорност. ( 

Управител на друштвото е Виктор Павло-
ски од Охрид. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Трег. бр. 1918/99. (15980) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Срег. бр. 112/2000, во регистарската 
влошка бр. 2-651, ја запиша во трговскиот ре-
гистар промената на лице за застапување на 
Задруга за ѓфоизводство, услуги и трговија 
"ФОКА ТЕКС" увоз-извоз Прилеп П.О При-
лепел. "Маршал Тито" бр. 11з. 

Промена на лице овластено за застапува-
ње на Задруга за производство, услуги И трго-
вија "ФОКА ТЕКС" увоз-извоз Прилеп П.О. 

Му престанува овластувањето за застапу-
вање на лицето Гордана Ѓорѓиева и се брише 
од судскиот регистар. 

Лице овластено за застапување е Неда 
Белкоска - директор со неограничени овлас-
тувања во рамките на запишаните дејности.. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Срег. 
бр. 112/2000. (15558) 

, Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието ПТрег. бр. 298/2000, во регистарската 
влошка бр. 0063 55, ја заниша во трговскиот 
регистар промената на управител на Друш-
тво за производство, трговија на големо и ма-
ло услуги ХЕММАТ Бранко Христовски I* 
др. ДОО увоз-извоз Охрид ул. "АРМ" бр. 124, 
Охрид. 

Промена на лице овластено за застапува-
ње на Друштво за производство, трговија на 
големо и мало услуги ХЕММАТ Бранко 
Христовски и др. ДОО увоз-извоз Охрид ул. 
"АРМ" број 124, Охрид. 

Му престанува овластувањето на Бранко 
Христовски и се брише од трговскиот регис-
тар. 

Лице овластено за застапување и во надво-
решното трговско работење е Мимоза Пуш-
ковска - управител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
ПТрег. бр. 298/2000. (15559) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието ПТрег. бр. 170/99, во регистарската 
влошка бр. 001940, го заниша во трговскиот 
регистар престанокот со работа на Трговец 
поединец за трговија Валентин Љамбуш Ми-
хајловски ТП "БЕД" - Ресен Ресен, уЛ. "Јо-
сиф Јосифовски" бр. 199. 

Трговецот поединец за трговија Валентин 
Љамбуш Михајловски ТП "БЕД" Ресен, ул. 
"Јосиф Јосифовски" бр. 199, престанува со 
работа на ден 30.06.1999 година и се брише од 
Судскиот регистар. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
ПТрег. бр. 170/99. (15560) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1918/99, на регистарска влош-
ка бр. 008074, го запиша во трговскиот регис-

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1869/99, на регистарска влош-
ка бр. 008025, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ - усогла-
сување според ЗТД на Трговското друштво за 
производство, промет и услуги Зоран Петре-
ски "ЏИЗЗЛА-КОМПАНИ" увоз-извоз ДО-
ОЕЛ Прилеп, ул. "Трајко Николоски" бр. 28. 

Дејности: 01.21, 15.11, 15.51,- 15.85, 15.86, 
50.10, 50.20, 50.50, 51.11. 51.12, 51.14, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.26, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.53, 51.44, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.50, 52.62, 52,63, 55.40, 60.21, 60.22, 
63.40,71.10. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка • 
полни овластувања. 

Друштвото во правиот промет со трети ли* 
ца за превземените обврски одговара со сите 
свои средства со кои располага - полни одго-
ворности. Лице Овластено за застапување е 
Зоран Петрески - управител со Неограничени 
овластувања во рамките на запишаните деј-
ности. 

'Основната главница изнесува 5.000 дм. 
Од Основниот суд Битола во Битола. 

Трег. бр. 1869/99. (15981) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 1974/99, на регистарска влош-
ка бр. 008130, го запипЈа во трговскиот регис-
тар претворањето на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги увоз-извоз "ТИНА" 
Петрески Петре ДООЕЛ Кичево, ул. "11 сеп-
тември" бр. 51/8. 

Дејности:02.01, 02.02, 15.7), 15.72, 15.81, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 17, 17.1, 
17.2, 17.3, 17.4, 17.40/1, 17.40/2, 17.60, 17.71, 
17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 1&23, 18.24, 18.30, 
20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 21.21, 21.22, 21.23, 
21.24, 21.25, 22.21, 2122, 22.23, 22.24, 22.25, 
25.22, 27.51, 27.52, 27.53, 27.54, 28.11, 28.12, 
28.21, 28.71, 28.72, 28.40, 34.30, 35.41* 45.21, 
45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 31.16, 51.17, 51.32, 
51.34, 51.39, 51.41, 51.42, 51.46, 51.47, 51.53, 
51.55, 51.57, 51.70, 52.11; 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27; 52.31, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45,52.46,52.47,52.48,55.30,55.40,60.22, над-
ворешна трговија со промет на прехранбени 
производи, надворешна трговија со ^ п р е х -
ранбени производи, посредување и застанува-
ње на прометот со стоки и услуги, к о н о т а -
ција, реекспорт, малограничен промет со СР 
Југославија, Грција, Бугарија и Албанија. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
а за обврските одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет е 
Петрески Петре - управител без ограничува-
ње во рамките на запишаните дејности.' 

За обврските направени во правниот про-
мет со трети лица, друштвото одговара со це-
лиот свој имот - потполна одговорност. 
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Основачот здружува основни средства во 
висина од 162.750,00 ден. или во противвред-
ност 5.250 дм. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Трег. бр. 1974/99. (15982) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1999/99, на регистарска влош-
ка бр. 008155, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштво за производство, услуги и трговија 
на големо и мало "Б-ИЛЕ ДООЕЛ Делов-
ски Трајче увоз-извоз Битола, ул. "Смилев-
ска" бр. 29-а Битола. 

Претворање на Приватно претпријатие и 
усогласување со ЗТД на Друштво за произ-
водство, услуги и трговија на големо и мало 
"Б-ИЛЕ" Деловски Трајче увоз-извоз Бито-
ла, ул. "Смилевска" бр. 29/а. 

Дејности: 15,15, 31:15, 6:15, 62:15,.8, 15.81, 
15.81/, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 15.85, 
15.88, 15.89, 51.1, 51.17, , 51.18, 51.19, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.4, 51.6, 51.7, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.4, 52.50, 
52.60, 52.62, 52.63, 60.22, 63.12, 63.30, 74.40, 
93.0, 93.05, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, реекспорт, посредува-
ње и застапување во прометот со стоки и ус-
луги, меѓународен транспорт и шпедиција, 
угостителски и туристички услуги, малогра-
ничен промет. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. 

За управител на друштвото без ограничу-
вање и застапник на друштвото во внатреш-
ниот и надворешниот трговски промет се 
именува лицето Деловски Трајче од Битола. 

Основната главница на друштвото соглас-
но на извршена процена од 5.140 дем или во 
противвредност во денари 159.340 денари. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Трег. бр. 1999/99. (15984) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1829/99, на регистарска влош-
ка бр. 00/985, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДОО на Тргов-
ското друштво за производство, услуги и тр-
говија на големо и мало увоз-извоз "ЛИНГ-
ВИСТ" Биџоски Славко и др. ДОО Прилеп, 
кеј "1-ви Мај" бр. 29, Прилеп. 

Основач" Биџоски Славко и Стојаноски 
Горан. 

Дејности: 18.81/1, 15.81/2, 15.98/1, 18.22, 
17.54/2, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 
51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 51.55, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.23, 52.24, 52.25, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 
52.46,(52.47, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 
63.30, 63.40, 65.12/2, 65.12/3, 74.12, 74.40, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, услуги на меѓународен транспорт на 
стоки и патници, посредување и застапување 
во прометот на стоки и услуги, меѓународна 
шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка, 
самостојно и не-ограничено со полни овлас-
тувања. 

Во правниот промет за своите обврски 
друштвото одговара со целиот свој имот. 

Управител на друштвото е Биџоски Слав-
ко со неограничени овластувања во рамките 
на запишаните дејности. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 159.000,00 ден. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Трег. бр. 1829/99. (15985) 

Се претвара Приватно претпријатие за тр-
говија и услуги и трговија на мало "АЛПИ- . 
НА" увоз-извоз Битола П.О., ул. "Кирил и 
Методи" бр. 22-а, Битола во Друштво за про-
изводство, услуги и трговија Кире Милошев' 
"АЛЛИНА" увоз-извоз ДООЕЛ, ул. "Кирил 
и Методи" бр. 22-а, Битола. 

Основач на друштвото ќе биде Кире Ми-
лошев, ул. "Кирил и Методи" бр. 22-а, Вито-. 
ла. 

Основачкиот влог на друштвото ќе изнесу-
ва вкупен износ 313.100,00 ден или 10.100 дм. 
рачунато по среден курс на народна банка на 
РМ и приложено според извештај на проце-
нител. 

Дејности: Во внатрешнотрговскиот промет 
друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
5.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.89, 15.89/1, 
15.89/2, 19.20, 19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 
20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.64, 26.66, 
26.67, 26.81, 28.11, 28.12, 28.21, 28.40, 28.51, 
28.52, 28.74, 28.75, 29.71, 29.72, 31.10, 31.40, 
31.61, 31.62, 34.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.15, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 
45.24,. 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.56, 52.47, 48, 52.50, 52.61, 52.33, 52.62, 52.63, 
52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, И , 55.12, 
55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/2, 
65.12/3, 65.12/4, 65121, 65.23, 70.11, 70.12, 70.20, 
70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 
74.11, 74.12, 74.13, 74.14, 74.15, 74.20, 74.20/1, 
74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 
74.70,74.81,74.84,93.05,95.00. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото ќе ги обавува следните дејности: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, посредување и застапување во проме-
тот на стоки и услуги, продажба на стоки од 
консигнационите складови на странски стоки, 
угостителски и туристички услуги, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, изведува-
ње на инвестициони работи во странство и 
одстапување на инвестициони работи на; 
странско лице во Република Македонија, ме-
ѓународна шпедиција. 

Лица овластени за застапување на субјек- -
тот на уписот во внатрешнотрговскиот и над-
ворешнотрговскиот промет со трети лица ќе ' 
биде: Кире Милошевски, ул. "Кирил и Мето-
ди" бр. 22-а, Битола - управител без ограни-
чување во рамките на запишаните дејности. 

Друштвото во правниот промет со трети \ 
лица настапува во свое име и за своја сметка.. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со својот'/ 
имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1933/99. (15986) 

изводи, посредување и застапување на проме-
тот со стоки и услуги, консигнација, реек-
спорт, малограничен промет со СР Југослави-
ја, Грција, Бугарија и Албанија. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка* 
а за обврските одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет е 
Петрески Анче управител без ограничување 
во рамките на запишаните дејности. 

За обврските направени во правниот про-
мет со трети лица, друштвото одговара со це-
лиот свој имот - потполна одговорност. 

Основачот здружува основни средства во 
висина од 162.750,00 ден или во противвред-
ност 5.250 дм. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Трег. бр. 1973/99. (15987) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1811/99, на регистарска влош-
ка бр. 007967, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДОО на Друш-
твото за транспорт, трговија и услуги 
"ИВАЛ-НБ" Иванчо и др. ДОО увоз-извоз 
Битола, населба Карпош број 6-5-1. 

Основач: Иванчо Стојановски и др. 
Дејности: 50.20, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 

51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 
55.51, 55.52, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.30, 71.33, 72.60, 74.12, 74.14, 74.83, 74.84, 
80.42, 92.71, 92.72, 45.11, 45.21, 45/21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 71.32, 
74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрсхранбени про-
изводи, малограничен промет, реекспорт, ус-
луги, во меѓународен транспорт на стоки и 
патници, меѓународна шпедиција и посреду-
вање, комисиона продажба на стоки, продаж-
ба по пат на лизинг, услуга со лизлинг однос-
но оперативен лизлинг, продажба на стоки од 
консигнациони складови на странски стоки. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. «-. 
, Основна главница на * друштвото е 
161.200,00 денари во предмети по приложен 
Извештај на овластен процените^. ; 

Иванчо Стојановски - управител со неог-
раничени овластувања. 1 

Од Основниот суд Битола во' Битола, 
Трег. бр. 1811/99. ,(15988) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1933/99, на регистарска влош-
ка бр. 008089, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, услуги и тргови-
ја Кире Милошев "АЛПИНА" увоз-извоз 
ДООЕЛ, ул. "Кирил и Методи" бр.22/а, Бито-
ла. 

Основниот суд Битола во Битола, со, реше-
нието Трег. бр. 1973/99, на регистарска влош-
ка, го запиша во трговскиот регистар прет-
ворањето во ДООЕЛ на Друштвото за произ-
водство, трговија и услуги, увоз-извоз "ЕЛ-5" 
Петрески Анче ДООЕЈ1 Кичево, ул. Булевар 
"Илинден" бб, Кичево. 

Дејности: 02.01, 02.02, 15.71, 15.72, 15.81, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 17, 17.1, 
17.2, 17.3, 17.4, 17.40/1, 17.40/2, 17.60, 17.71, 
17.72, 18.10, 18.21, 8.22, 18.23, 18.24, 18.30, 
20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 21.21, 21.22, 21.23, 
21.24, 21.25, 22.21, 22.22,' 22.23, 22.24, 22.25, 
25.22, 27.51, 27.52, 27.53, 27.54, 28.11, 28.12, 
28.21, 28.71, 28.72, 28.40, 34.30, 35.41, 45.21, 
45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 51.16, 51.17, 51.32, 
51.34, 51.39, 51.41, 51.42, 51.46, 51.47, 51.53, 
51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45,52.46,52.47,52.48,55.30,55.40,60.22, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-

. Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1905/99, на регистарска влош-
ка бр. 008061, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштво за трговија и услуги "БРИЖ РО-
СА" ДООЕЛ увоз-извоз Битола, ул. "Кумро-
вец" бр. 92. 

Дејности: 42.22, 45.32, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 50.21, 50.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 25.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47,52.48,52.50,52.63,60.24,63.40. 

Полни овластувања и полна одговорност 
на друштвото. 

Лицето овластено за застапување: Стој-
ковска Роса - управител со неограничени ов-
ластувања во рамките на запишаните дејнос-
ти во надворешнотрговскиот промет. 

Основачкиот влог на друштвото изнесува: 
5.000 дем или во противвредност 155.000,00 
денари. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Трег. бр. 1905/99. (15989) 
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Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1934/99, на регистарска влош-
ка бр. 008090, го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на ЛП во ДООЕЈ1 на 
Друштво за производство и трговија Виолета 
Јовановска "ТИВ КОМЕРЦ увоз-извоз Би-
тола, Титов Велес бр. 17. 

Дејности: 36.21, 36.22, 20.10/1, 20.30, 52.26, 
52.33, 52.48, 52.32, 52.50, 52.12, 52.45, 52.63, 
25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 35.12, 20.10/1, 52.26, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 52.46, 52.44/2, 
52.44/4, 50.30/2, 50.10, 50.40/2, 51.43, 51.54, 
51.64, 51.65, 51.53, 51.54, 51.44, 51.55, 50.30/1, 
50.10, 50.40/1, 51.66, 02.01, 02.02, 60.24, 26.12, 
26.21, 26.40, 26.82/2, 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 
28.30, 28.40, 28.61, 28.52, 28.63, 28.62, 27.54, 
27.53, 27.51, 28.75, 28.74, 28.73, 52.74, 28.52, 
52.74, 52.72/1, 31.50, 31.62, 32.10, 74.20/3, 45.31, 
45.33, 45.34, 45.22, 45.22, 45.32, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 45.21/1, 45.25, 36.63, 36.40, 
36.22, 36.30, 36.50, 36.61, 36.62, 22.23, 22.22, 
33.40, 30.02, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, застапување и посре-
дување во прометот со стоки и услуги, прод-
ажба на стоки од консигнациони складишта, 
меѓународна шпедиција, меѓународен тран-
спорт на стоки и услуги. 

Влогот во ДООЕЈ1 е 7100 дем изразено во 
денарска противвредност од 220.100 ден. 

Управител Виолета Јовановска. 
Од Основниот суд Битола во Битола, 

Трег. бр. 1934/99. (15990) 

Овластено лице за застапување во внат-
решниот и надворешниот трговски промет во 
својство на управител со неограничено ов-
ластување во рамките а занишаните дејности, 
а основачот на друштвото Дончо Блажески 
од е. Другово - Другово. 

Основачот здружува основни средства во 
висина од 244.800,00 денари или 7.900,00 дм -
германски марки. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Трег. бр. 1863/99. (15992) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1946/99, на регистарска влош-
ка бр. 008102, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги Младеноски 
Кире "КИРЕ" Охрид ДООЕЛ, е. Орман, Ох-
рид. 

Основач: Младеноски Кире од Охрид. 
Управител: Младеноска Марија од Охрид 

со неограничени овластувања. 
Одговорност: полна одговорност со целиот 

имот. 
Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-

ти: 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.72/1, 52.72/2, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
65.12/3,74.40,92.20,93.01,93.02,93.04,93.05. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Трег. бр. 1946/99. (15991) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Грег. бр. 1938/99, на регистарска влош-
ка бр. 008095, го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на Друштвото за услуги и 
трговија на големо и мало со увоз-извоз По-
поски Љубомир "ЈОМАП" ДООЕЛ Струга, 
населба Плитиштабб. 

Основач: Попоски Љубомир од Струга, 
нас. Плитишта бб. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.63, 51.31, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.38, 51.70, 51.41, 50.20, 45.21/2, 45.21/1, 45.25, 
45.25, 45.31, 45.42, 45.41, 45.43, 60.22, 55.30/1, 
55.30/2, 20.30, 20.51, 25.24, 65.12/3, 63.30, 
15.98/2, 74.12, 36.13, 36.14, 36.63, 52.50, 52.62, 
60.24, 60.23, 55.40, 52.72/1, 52.72/2, 61.20, 70.31, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени 
производи. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
со полно овластување и одговара со полна 
одговорност. 

Управител: Попоски Љубомир. 
Од Основниот суд Битола во Битола, 

Трег. бр. 1938/99. (15993) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1863/99, на регистарска влош-
ка бр. 008019, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, трговија, услуги 
и угостителство Дончо Блажески, "АЈ1ЕДА-
НА" увоз-извоз, ДООЕЈ1 е. Другово - Друго-
во. 

Основачот на Претпријатието за произ-
водство и трговија "АЛЕДАНА" експорт-им-
порт Ц.О. Кичево. Дончо Блажески изврши 
усогласување на претпријатието со одредбите 
од ЗТД и истото го претвори во друштво со 
ограничена одговорност основано од едно ли-
це-ДООЕЛ. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.32, 15.33, 15.51, 15.61, 15.81, 15.86, 
15.87, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, .20, 20.30, 20.40, 
20.51, 21.12, 21.22, 21.23, 25.22, 25.24, 26.61, 
26.63, 26.64, 26.66, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 
28.11, 28.12, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 65.12/3, 92.34, забавни игри со ав-
томати, флипери, видео игри, пикадо, били-
јард, шах и ел., надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со 
ненрехранбени производи, меѓународна шпе-
диција, меѓународен превоз на стоки и патни-
ци, консигнација, комисиони работи, малог-
раничен промет со соседните земји. 

Во правниот промет со трети лица 
друштвото настапува во свое име и за своја 
сметка. 

За обврските направени во правниот про-
мет со трети лица друштвото одговара со це-
лиот СВОЈ имот - потполна одговорност. 

ДООЕЛ е. Г. Лакочереј Охрид, е. Г. Лакоче-
реј Охрид. 

Основач на ДООЕЛ е Борис Јованоски е. 
Г. Лакочереј. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.45, 
52.46, 52.47, 50.10, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.41, 
51.42, 51.43, 51.44, 51.54, 51.46, 51.70, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 93.05, 28.11, 28.12, 28.75, 
45.21, 45.21/1, 45.21/2, како и надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет, посредување и застапува-
ње во прометот со стоки и услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања и друштвото одговара 
со целиот свој имот со полна одговорност. 

Управител со неограничени овластувања 
за застапување во рамките на запишаните 
дејности, е Борис Јованоски. 

Основна главница на друштвото изнесува 
176.000,00 денари во предмети според про-
ценка од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Трег. бр. 1948/99. (15995) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1919/99, на регистарска влош-
ка бр. 008075, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги, увоз-извоз -
Трајкоски Љубе - "ДРЕН КОМЕРЦ" ДОО-
ЕЛ, Ботун - Белчишта. 

Седиште: Ботун - Белчишта. 
Содружник: Трајкоски Љубе од Ботун -

Белчишта со Изјава од 12.06.1999 год. 
Дејности: 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 

01.30, 01.41/3, 01.42, 02.01, 02.02, 15.51, 15.61, 
15.71, 15.85, 14.11,14.21, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 
20.40, 20.51, 20.52, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.13, 51.21, 
51.22, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.34, 51.35, 
51.37, 51.41, 51.42/1, 51.38, 51.39, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.64, 51.65, 51.66, 52.11,' 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
52.74, 55.12, 55.21/1, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 
71.10, 71.21, 71.40, 73.10, 73.10/2, 74.13, 74.20/3, 
74.40, 74.70, 74.81, 74.84. 92.33, 92.34, 93.04, 
93.05, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со ненрех-
ранбени производи, посредување и застанува-
ње во прометот со стоки и услуги, реекспорт, 
консигнација, меѓународна шпедиција, меѓу-
народен транспорт на стоки и патници, изве-
дување на инвестициони работи во странство, 
агенциски работи за странство, угостителски 
и туристички услуги. 

Трговското друштво во прометот со трети 
лица настанува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. Трговското друштво во 
прометот со трети лица одговара со целиот 
свој имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото-управител - Трај коски Љубе. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Трег. бр. 1919/99. (15994) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4536/99, на регистарска влош-
ка бр. 010703, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДОО на Друш-
твото за трговија на големо и мало, увоз-из-
воз и услуги Драган и др. "МЕРКУР ТРЕЈД" 
Битола ДОО, ул. "Маршал Тито" бр. 42, Би-
тола. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 5\.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 
55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.11, 63.12, 63.40, 71.10, 65.12/2, 65.12/3,, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со нспрсхранбсни 
производи, малограничен промет, услуги во 
меѓународниот транспорт на стоки и патници, 
реекспорт, меѓународна шпедиција, продажба 
на стоки од консигнациони складишта на 
странски стоки, посредување и застапување 
во прометот на странски стоки, посредување 
и застапување во прометот на стоки и услуги, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, 
услуги за складирање на стоки, агенциски ус-
луги во транспортот и угостителски и турис-
тички услуги. 

Основниот влог на друштвото изнесува 
5.100,00 дем, или4160.650,00 денари од овлас-
тен судски проценител, секој на по една иде-
ална половина. 

Од /Основниот суд Битола во Битола, 
Трсг. бр. 4536/99. (15996) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1948/99, на регистарска влош-
ка бр. 008104, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Друштвото за трговија 
и јгслуги Борис Јованоски "ЌЕРИЈА ПРОМ" 
ДиОЕЛ е. Г. Лакочереј Охрид, е. Г. Лакоче-
реј Охрид. 

Претворање на услужното прометно прет-
пријатие ЌЕРИЈА ПРОМ" е. Г. Лакочереј 
во ДООЕЛ со фирма: Друштво за трговија и 
услуги Борис Јованоски "ЌЕРИЈА ПРОМ" 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1988/99, на регистарска влош-
ка бр. 008144, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ДООЕЛ на Трговското 
друштво за производство, трговија и услуги 
Грозданов Климент "АВТООХРИД" Охрид 
ДООЕЛ Охрид, ул. "Булевар на Револуција" 
бб. 

Основач: Грозданов Климент од Охрид. 
Управител: Грозданов Климент од Охрид 

со неограничени овластувања. 
Одговорност: полна одговорност со целиот 

имот. 
Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-

ти: 25.24, 31.20, 31.40, 31.50, 31.61, 31.62, 34.30, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.4§, 52.50, 52.72/1, 52.72/2, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
65.12/3, 74.40,92.20, 93.01,93.02, 93.04,93.05. 

Основна главница 5.300 дем во предмети. 
Од Основниот суд Битола во Битола, 

Трег. бр. 1988/99. (15997) 
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Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2062/99, на регистарска влош-
ка бр. 008218, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЈ1 на Тр-
говското друштво за производство и услуги 
од металопреработувачка и ли марена деј-
ност "КЛИМАМОНТ" Славе Глигороски 
ДООЕП Прилеп, ул. "Крушевско џаде" бб. 

Друштвото е настанато со претворање на 
ПП во ДООЕЛ - усогласување според ЗТД 
во: Трговско друштво за производство и услу-
ги од металопреработувачка и лимарска деј-
ност "КЛИМАМОНТ* Славе Глигороски 
ДООЕЛ Прилеп, ул. "Крушевско џаде" бб. 

Основач на друштвото е Славе Глигороски 
од Прилеп, ул. ЧКеј 9 Септември" 70/29. 

Седиште на друштвото е во Прилеп,, ул. 
"Крушевско џаде" бб. 

Дејности: 21.21, 21.23, 21.25, 27.21, 27.22, 
28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 28.30, 28.40, 28.51, 
28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 
28.74, 28.75, 29.23, 29.71, 45.11, 45.22, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.21, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.32,-51.33, 51.34, 51.35, 
51.36. 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 74.12, 
74.20/1,74.20/2,74.20/3,74.20/4,74.20/5,74.30. 

Управител на друштвото е Славе Глигоро-
ски од Прилеп со неограничени овластувања 
во застапувањето на друштвото во внатреш-
ниот и надворешниот трговски промет во 
рамките на запишаните дејности. 

Основната главница е зООО дем во предме-
ти по извештај од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Трет. бр. 2062/99. (15998) 

Јагода Ѓорѓиоска без ограничување во рам-
ките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Трег. бр. 1912/99. (15999) 

Основниот суд Битола во Битола, го зани-
ша во трговскиот регистар зголемувањето на 
основачки влог на Друштво за транспорт, тр-
говија, угостителство и туризам Роберт Мит-
ревски "АУС МАК ТРАНС" УВОЗ-ИЗВОЗ ДО-
ОЕЛ Битола, ул. "Буковски Мост" 1-а, Бито-
ла. 

Зголемување на основачки влог за пари-
чен влог од 1.120.000,00 денари. 

Од Основниот суд Битола во Битола. 
(8482) 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
со полно овластување и одговара со целиот 
свој имот со полна одговорност, 

управител: Велиноски Игор. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 

бр. 3579/99. (16112) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1812/99, на регистарска влош-
ка бр. 008068. го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, услуги и тргови-
ја на големо и мало Злате Ѓорѓиоски и др. 
"ЕДОИМЕ" увоз-извоз ДОО Прилеп. 

Претворање на Претпријатие за производ-
ство, услуги и трговија на големо и мало, 
увоз-извоз "ЕДбИМЕ" Прилеп П.О. во 
друштво за производство, услуги и трговија 
на големо и мало Злате Ѓорѓиоски и др. 
"ЕДОИМЕ" увоз-извоз ДОО Прилеп. 

Седиштето на друштвото ќе биде во При-
леп на улица " Александар Иваноски" број з. 

Основачи на друштвото се лицата Злате 
Ѓорѓиоски и Јагода Ѓорѓиоска, содружници. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 
24.16, 24.17, 25.21, 25.22, 26.70, 14.11, 14.12, 
14.21, 26.52, 26.40, 20.10/1, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.15, 20.40, 21.11, 21.12, 21.21, 21.23, 
21.25, 17.60, 19.10, 19.30, 18.24, 25.11, 25.12, 
25.13, 35.12. 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 
15.31, 15.32, 15.33, 15.89, 15.87, 15.11, 15.12, 
15.51, 15.52, 15.88, 15.84, 15.86, 15.98/2, 22.21, 
22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 37.10, 37.20, 36.21, 
36.22, 33.10/2, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 33.40, 
01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 
60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 52.24, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.11, 52.27, 52.24, 
52.63, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 52.45, 52.46, 
52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 
52.33, 52.32, 52.50, 52.12, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.31, 51.38, 51.34, 51.23, 51.32, 
51.33, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.24, 51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 51.53, 51.55, 
51.56, 51.25, 51.35, 51.22, 50.30/1, 50.40/1, 51.66, 
51.51, 51.47, 51.70, 51.45, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.52, 51.44, 51.57, 55.30/1, 55.30/2, 50.20, 
50.40/4, 52.74, 52.72/2, 72.50, 31.10, 93.02, 93.01, 
93.04, 74.81, 92.33, 92.34, 74.70, 93.05, 71.40, 
74.40, 74.13, 74.84, 63.40, 74.20/3, 74.12, 71.31, 
71.32, 71.33, 71.34, 74.82, 74.11, 74.83, 70,31, 
92.20, 92.72, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, меѓународен тран-
спорт на патници и стоки, меѓународна шпе-
диција, посредување и застапување во проме-
тот со стоки и услуги, продажба на стоки од 
консигнациони складови за странски стоки, 
реекспорт. 

Друштвото има полни овластувања и пол-
ни одговорности. 

Лице овластено за застапување во земјата 
и во надворешнотрговскиот промет е лицето 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 76/2000, во регистарската 
влошка ор. 010794, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за трговија и услуги БОРОВА АГ Ичмет е. 
Корошишта Делогожди ДООЕЛ е. Коро-
шишта Делогожди. 

Основач и управител: Борова Ичмет од е. 
Корошишта Делогожди. 

Основна главница: 155.000 денари во ос-
новни средства. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото стапува во свое име и за своја сметка со 
полно овластување и за обврските према тре-
ти лица одговара со целокупниот свој имот, 
со полна одговорност. 

Предмет на работење на друштвото се 
следните дејности: 45.11,45.21,45.21/1,45.21/2, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.2/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 63.11, 63.12, 63.21, 65.12/3, 71.10, 71.21, 
71.22, 74.12, 74.13, 74.14, 74.83, 74.84, 80.42, 
74.20/3, 74.40, 74.81, 80.10, 80.10/1, 80.10/2, 
80.21, 92.31/1, 92.31/2, 92.31, 92.32, 92.40, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51. Во надво-
решнотрговскиот промет друштвото ќе ги 
обавува следните дејности: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехраноени производи, услуги 
во меѓународниот транспорт на стоки и пат-
ници, малограничен промет, реекспорт, пос-
редување и застапување во прометот со стоки 
и патници, меѓународна шпедиција, продажба 
на стоки од консигнациони складови на 
странски стоки. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 76/2000. (16111) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 545/2000, во регистарската 
влошка бр. 011323, го запиша во трговскиот 
регистар Трговец поединец за фризерски ус-
луги Зорица Јован Илијовска ЗОРЕ Битола 
ТП ул. "Васко Карангеловски" бр. 85/4/61, 
Битола. 

Дејност. 93.02. 
Трговецот поединец во правниот промет 

со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка. За обврските направени во правниот 
промет со трети лица Трговецот поединец од-
говара со целиот свој имот. 

Овластен застапник - потписник на ТП е 
лицето: Зорица Иликовска од Битола, ул. "Ра-
фаел Мартино" бр. 15. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 545/2000. (16113) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 547/2000, во регистарската 
влошка бр. 011325, го заниша во трговскиот 
регистар основањето на Друштво за произ-
водство, трговија и услуги Васе Забрчанец 
БАКАЛ ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ При-
леп, ул. "Гога Јанкулоски" -10, Прилеп. 

Основање на друштво со фирма: Друштво 
за производство, трговија и услуги Васе Забр-
чансц БАКАЛ ПРОМЕТ увоз-извоз Прилеп. 
Седиштето на друштвото ќе биде во Прилеп 
на ул. "Гога Јанкулоски" -10, Прилеп. 

Основач на друштвото е лицето Васе За-
брчансц • единствен содружник. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 
01.11, 01.12, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 15.51, 
15.52, 15.61, 15.81, 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.53, 51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 74.11, 74.12, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со ^прехранбени производи, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници. 

Друштвото има полни овластувања и пол-
ни одговорности. Лице овластено за застану-
вање во земјата и во надворешнотрговскиот 
промет е лицето Васе Забрчанец без ограни-
чување во рамките на занишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола. Трет. 
бр. 547/2000. (16114) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 3579/99, во регистарската 
влошка бр. 009743, го заниша во трговскиот 
регистар основањето на Трговско друштво за 
производство, трговија и услуги Игор Веља-
коски "ВИН-ПРОМ" е. Другово, Кичево. 

Основање на Трговско друштво за произ-
водство, трговија и услуги Игор Вељаноски 
"ВИН-ПРОМ" е. Другово - Кичево, ДООЕЛ, 
ул: е. Другово - Кичево. 

Содружник: Игор Велиноски од е. Другово 
• Кичево. Основна главница: 158.100 денари 
во основни средства. 

Дејности: 62.26, 52.12, 50.30/2, 50.30, 51.21, 
51.31, 51.34, 51.39, 51.42/1, 51.42/2, 51.54, 51.53, 
51.55, 51.70, 50.30/1, 51.51, 45.31, 52.11, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.45, 52.46, 52.44/1, 52.47, 65.12/3, 63.30,60.22, 
60.24, 60.23, 55.11, 55.12, 55.22, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, меѓународна шпе-
диција, услуги во меѓународниот транспорт, 
посредување и застапување во промет на сто-
ки и услуги, малограничен промет, реек-
спорт. 

Основната главница на друштвото однесу-
ва 158.100 денари и истата се состои во основ-
ни средства. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 411/2000, во регистарската 
влошка бр. 0П173, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, промет и услуги Викторша 
Атанасова ВИКТОРИЈА увоз-извоз ДОО-
ЕЛ Прилеп Прилеп, ул. "Панде Чесноска" 
бр. 16. 

Дејности: 01.11/1, 01.21,15.11,15.51,15.81/1, 
15.98/2, 17.30, 17.54/2, 18.22, 19.10, 19.30, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 
52.44/1, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 52.71, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.40, 65.12/3, 
71.10, 92.34, 63.30, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со ^прехранбени производи, меѓународна 
шпедиција, меѓународен транспорт, малогра-
ничен промет, реекспорт, агенциски услуги 
во транспортот, угостителски и туристички 
услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка • 
полни овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица за преземените обврски 
одговара со целокупниот имот со кој распо-
лага - полни овластувања. Лице овластено за 
застапување е Атанасовска Викторија - упра-
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вител со неограничени овластувања во рам-
ките на запишаните дејности. Основната 
главница изнесува 5.000,00 ДЕМ во против-
вредност согласно извештај за извршена про-
ценка од судски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
(16115) бр. 411/2000. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 3594/99, во регистарската 
влошка бр. 009758, го запиша во трговскиот 
регистар Трговец поединец за угостителство 
Глигор Шули Николоски - АБЕР Крушево 
ТП Крушево, Киро Фетак 36. 

Основач: Глигор Николоски од Крушево, 
Киро Фетак 36, без ограничување. 

Дејности: 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52,92.34. 

Трговецот поединец во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка, а за обврските одговара со целиот 
свој имот - лично. 

Овластено лице за застапување на тргове-
цот поединец е лицето Глигор Николоски од 
Крушево, Киро Фетак 36. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3594/99. (16116) 

51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51,54, 51.55, . 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66., 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25/ 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43,' 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 65.12/3, 72.60, 74.11, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.15, 93.02, 93.04, 93.05, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, застапува-
ње и посредување во прометот со стоки и ус-
луги, меѓународен транспорт на патници и 
стоки, меѓународна шпедиција, продажба на 
стоки од консигнациони складишта за стран-
ски стоки, малограничен промет, реекспорт. 

Тони Зајкоски - управител на друштвото 
со неограничени овластувања во рамките на 
запишаните дејности. 

Полни овластувања, полна одговорност. 
- Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2436/99. (16119) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 431/2000, во регистарската 
влошка бр. 01011193, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЈ1 на Друш-
тво за промет и услуги Верка Зафироска ФИ-
Ј1ИП-МАБИЕЈ1 увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ 
Прилеп, ул. "Ореовечка" бр. 29. 

Фирма: Друштво за промет и услуги Верка 
Зафироска ФИЛИП-МАБИЕЈ1 увоз-извоз 
Прилеп ДООЕЛ. Седиште: Прилеп, ул. "Оре-
овечка" бр. 29. Основач: Верка Зафироска од 
Прилеп, ул. "Јоска Јорданоски" бр. 88. 

Предмет на работење на друштвото: 51.16, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 65.12/3, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.14, 74.40, 
74.83, 74.84, 93.02, 93.05, 63.21, 63.40, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, маѓународен транспорт на стоки и ус-
луги, меѓународна шпедиција. 

Друштвото има полни овластувања и пол-
на одговорност. Друштвото во земјата и во 
надворешнотрговскиот промет ќе го застапу-
ва и претставува лицето Верка Зафироска, 
управител без ограничување во рамките на 
запишаните дејности. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5.100 ГМ во противвредност во основни 
средства, а според извештајот на овластен 
судски проценител. • 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 431/2000. . (16117) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2496/99, во регистарската 
влошка бр. 008653, го запиша во трговскиот 
регистар Трговец поединец за трговија на ма-
ло со прехранбени производи Садем Зеќирија 
Јашароски - ДЕНИС Житоше ТП, Житоше. 

Основач: Садем Јашароски од е. Житоше 
со стан во е. Житоше. 

Дејност: 52.11. 
Трговецот поединец во правниот промет 

со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка и одговара со целиот свој имот. 

Управител: Јашароски Садем од е. Жито-
ше, без ограничување во рамките на заниша-
ните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 2496/99. (16118) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2436/99, во регистарската 
влошка бр. 01008593, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Тргов-
ско друштво за производство, услуги и трго-
вија на големо и мало Тони Зајкоски "МА-
РАКАНА" увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ При-
леп, ул. "Орде Чопела" бр. 6. 

Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 
15.89, 15.98/1, 15.98/2, 50.10, 50.20, -50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 

52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.49, 52.61, 
52.62, 52.63, 55.11,55.23, 55.30,55.30/1, 55.30/12, 
55.40,60.22. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2854/99. (16122) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 268/2000, во регистарската 
влошка бр. 01011020, го запиша во трговски-
от регистар Трговец поединец за фотограф-
ски услуги Пеце Јуруковски, ФОТО СТУ-
ДИО 202, ТП Битола, ул. "Трет" број 4. 

Основач: Пеце Јуруковски. 
Дејности: 74.81,71.40 и 72.60. 
Трговецот поединец во правниот промет 

со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања и одговара со 
целиот свој имот со полна одговорност. 

Овластен потписник: Пеце Јуруковски -
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 268/2000. (16120) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 3911/99, во регистарската 
влошка бр. 01010072, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Тргов-
ско друштво за производство, трговија и ус-
луги - Петкоска Благуна - КИМА - Охрид, 
ДООЕЛ Охрид, ул. "Винковачка" бр. 58. 

Основач-овластен потписник Петкоска 
Благуна од Охрид, ул. "Винковачка" бр. 58. 

Дејности: 17.30,17.40,17.40/1,17.40/2,17.54, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 36.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.46, 51.47, 51.63, 51.64, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 
52.74, 74.84, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, реекспорт, ма-
логранрчен промет, посредување и застапува-
ње во прометот со стоки и услуги. 

Друштвото во прометот со трети лица нас-
танува ;во свое име и за своја сметка и одгова-
ра со целиот свој имот. 

Основната главница на друштвото е 
159.65,0,00 денари, според извештај од проце-
нител во предмети. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3911/99. (16121) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4083/99, во регистарската 
влошка бр. 010245, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за градежништво, трговија и услуги КОП-
ШТИ е. Ливада Делогожди ДООЕЛ е. Ливада 
Делогожди. 

Основач и управител: Џури Усеини од е. 
Ливада Делогожди. 

Основна главница 155.000 денари во основ-
ни средства. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото стапува во свое име и за своја сметка со 
полни овластувања и одговара за обврските 
со целокупниот свој имот со полна одговор-
ност. 

Предмет на работење на друштвото се 
следните дејности: 45.11, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 

51.19, 51.22, 51.23, 
51.33, 51.34, 51.35, 

, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.46, 51.47, 51.51, 
51.56, 51.57, 51.61, 
51.66, 51.70, 52.11, 
52.24, 52.25, 52.26, 

52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 63.11, 63.12, 63.21, 65.12/3, 71.10, 71.21, 
71.22, 74.12, 74.13, 74.14, 74.83, 74.84, 80.42, 
74.20/3, 74.40, 74.81, 80.10, 80.10/1, 80.10/2, 
80.21, 92.31/1, 92.31/2, 92.31, 92.32, 92.40, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52. Во 
надворешнотрговскиот промет друштвото ќе 
ги обавува следните дејности: надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, ус-
луги во меѓународниот транспорт на стоки и 
патници, малограничен промет, реекспорт, 
посредување и застапување во прометот со 
стоки и патници, меѓународна шпедиција, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4083/99. (16123) 

51.17, 51.18, 
51.31, 51.32, 
51.38, 51.39, 
51.44, 51.45, 
51.54, 51.55, 
51.64, 51.65, 
52.22, 52.23, 

51.24, 51.25, 
51.36, 51.37, 

, 51.2/2, 51.43, 
51.52, 51.53, 
51.62, 51.63, 
52.12, 52.21, 
52.27, 52.32, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2854/99, во регистарската 
влошка бр. 009010, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Трговско 
друштво за производство, трговија и услуги 
Алековска Воскре АЛЕИ увоз-извоз Охрид 
ДООЕЛ Охрид, нас. "Расадник" зг-ц 2/7. 

Основач: Алексов&са Воскре. Управител: 
Алековска Воскре со неограничени овласту-
вања. 

Одговорност: полна одговорност со целиот 
имот. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53; 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, ,52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2891/99, во регистарската 
влошка бр. 009047, го запиша во трговскиот 
регистар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Трговско друштво за производство, трговија, 
земјоделие и услуги "МЕРКО" Шпреса Мер-
ко ДООЕЛ увоз-извоз Струга, ул. "ЈНА" бр. 
103, Струга. 

Основач: Шпреса Мерко од Струга, ул. 
"ЈНА" бр. 103. 

Дејности: 22.33, 22.32, 01.21, 01.25, 15.11, 
15.12, 15.13, 01.13, 01.41/3, 01.42, 28.72, 36.11, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.37, 51.38, 51.46, 51.47, 
51.55, 51.66, 51.70, 52.11, 52:12, 52.21, ,52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.71, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
65.12/3, 71.10, 71.31, 74.20/2, 74.84, 93.05, 93.01, 
93.02. Надворешна трговија: надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрсхранбсни производи, ма-
лограничен промет, реекспорт, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, работи на пос-
редување во надворешнотрговскиот промет, 
изведување градежни работи во странство, 
изведување на инсталатерски работи во 
странство, туристичко посредување во стран-
ство, продажба на стоки од консигнациони 
складови на странска роба. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања, а одговара со сите свои 
средства - полна одговорност. 

Управител, на друштвото во надворешниот 
трговски промет е лицето Шпреса Мерко. 
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Основната главница на друштвото изнесу-' 
ва во вредност на 160.650,00 денари (5.100 
ДЕМ) во предмети. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2891/99. (16124) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 492/2000, во регистарската 
влошка бр. 01011255, го запиша во трговски-
от регистар основањето на Друштво за про-
мет и услуги УНИ-АТЛАС увоз-извоз Живо-
рад Илијоски ДООЕЛ, ул. "Солунска" бр. 54, 
Кичево. 

Дејности: 15-15.51, 15.61, 15.81У1, 15.81/2, 
15.91, 15.93, 16.00/2, 45-45.21/1, 45.31, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50-50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51-51.21, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 5138, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.46, 51.51, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.22, 52.25, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.47, 52.72/1, 52.72/2, 55-55.30/1, 
55.40, 60-60.22, 60.23, 60.24, 72-72.30, 72.60, 74-
74.11,74.12,74.20/2,74.20/5. 

Основање на трговско друштво УНИ-АТ-
Ј1АС со седиште во Кичево ул. "Солунска" 
бр. 54. Основач, а воедно и управител Живо-
рад Илијоски. 

Основачкиот влог на друштвото изнесува 
3.306.938,00 денари според извештајот на ов-
ластен проценител. 

Во правниот промет и односите со трети 
лица друштвото истапува во свое име и за 
своја сметка, а за обврските одговара со це-
лиот свој иКшт. 

Надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбе-
ни производи, малограничен промет со Буга-
рија, Грција, Албанија и СР Југославија, меѓу-
народен транспорт и шпедиција, застапување 
на странски фирми, посредништво, консигна-
ција, вршење на комисиони работи и реек-
спорт. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 492/2000. (16125) 

странски стоки, реекспорт, малограничен 
промет, меѓународен транспорт на стоки и 
патници и меѓународна шпедиција. 

Управители: Нада Талевска. Овластувања 
на субјектот на уписот во правниот промет со 
трети лица: полни овластувања. Вид и обем 
на одговорноста и обврските на субјектот на 
уписот во правниот промет со трети лица: 
полна одговорност. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4932/99. (16127) 

Основниот суд Битола во битола, со решет 
нието Трсг. бр. 2398/99, во регистарската 
влошка бр. 008555, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Трговско 
друштво за производство, трговија и услуги 
ЖЕТОНИ ЈА" Трајан ДООЕЛ увоз-извоз 
Прилеп, ул. "Никола Петров Русински" бр. 7, 
Прилеп. 

Дејности: 15.11, 15.81, 18.10, 18.21, 19.30, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.45, 50.10, 50.30, 50.50, 
51.21, 51.23, 51.25, 51.30, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51,44, 51.53, 
51.66, ,51.70, 52.11, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.35, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.22, 60.24, 65.12/2, 
65.12/3, 74.12, 74.70, 74.81, 92.20, 92.40, 92.33, 
92.62,93.01,93.02,93.03,93.04,93.05. 

Основни средства на друштвото 156.240 ј*е-
нари По проценка на овластен проценител. 

Трговското друштва во правниот промет 
со трб+и лица настапува во свое име и за своја 
сметка. - полни овластувања. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица 
друштвото одговара со целокупниот свој 
имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во проме-
тот е Трајкоски Трајан - управител без огра-
ничувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2398/99. (16126) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4932/99, во регистарската 
влошка бр. 0086325, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Трговско друштво за 
услуги, трговија Нада Талевска ДРАГОН 
дООЕЛ Битола, Битола, ул. "К. Пејќиновиќ" 
бр. бб. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60;23, 60.24, 63.63, 
63.40, 50.10. 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.25, 51.39, 51.42/1, 
51.42/2, 51.45, 51.47, 51.41, 51.53, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 50.20, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.61, 52.62, 52.63, 55.23, 
55.30/2, 74.12, 92.33, 92.34, 93.05 и 50.30/3, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, застапување И посредување во облас-
та на прометот на стоки и услуги, продажба 
на стоки од консигнациони складови на 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 440/2000, во регистарската 
влошка бр. 011203, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на друштво со ограни-
чена одговорност на Друштво за производ-
ство, услуги, трговија, угостителство, инже-
неринг и развој Савески Славе и др. СЕФ 
увоз-извоз ДОО ул. "Јордан Пиперка" бр. 23, 
Кичево. 

Основачи на друштвото со ограничена од-
говорност се лицата: Славе Савески од Киче-
во, ул. "Јордан Пиперка" бр. 23 и Цветаноски 
Радомир од Кичево, ул. "4-ти Јули" број 102, 
со договор за основање од 17.03.2000 година. 

Дејности кои ќе ги обавува друштвото се 
следните: 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 
01.30, 01.41, 14.11, 14.12, 14.21, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.32, 15.33, 15.41, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.83, 15.84,15.85,15.86, 
15.87, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, 
19.30, 20.52, 21.22, 21.21, 21.23, 21.24, 21.25, 
24.51, 24.52, 24.66, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
26.21, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 27.21, 27.41, 
27.51, 27.52, 27.53, 27.54, 24.16, 24.70, 28.11, 
28.12, 28.21, 28.22, 28.30, 28.40, 28.52, 28.61, 
28.62, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 29.11, 29.12, 
29.13, 29.14, 29.21, 29.22, 29.23, 29.24, 29.31, 
29.32, 29.40, 29.51, 29.53, 29.54, 29.55, 29.56, 
31.10, 31.20, 31.30, 31.40, 32.10, 32.20, 32.30, 
33.40, 33.50, 34.10, 34.20, 34.30, 35.41, 35.42, 
35.43, 36.11, 36.12, 36.14, 36.21, 36.22, 36.30, 
36.40, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 45.11, 45.12, 
45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 
52.63, 52.71, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 
70.31, 71.10, 72.10, 72.20, 72.30, 72.50, 73.10, 
74.13, 74.14, 74.20, 74.20/3, 92.34, забавни игри 
со автомати, флипери, пикадо, билијард, ви-
део игри и слични игри, 93.05. Надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со ненрсхранбеНи производи, 
застапување на странски физички и правни 
лица, посредување, консигнациона продажба, 
продажба на стоки во слободни царински 
продавници, реекспорт, шпедиција, превоз, на 
стоки и патници во меѓународниот сообраќај, 
комисиони. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. За обврските направени 
во правниот промет со трети лица друштвото 
Одговара со целиот свој имот - потполна од-
говорност. 

Во внатрешниот и надворешниот трговски 
промет друштвото ќе го застапува лицето 
(^танкоски Стево од Кичево, во својство на 
управител со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Основачот Савески Славе за почеток за 
работа на друштвото здружува основни сред-
ства (инвентар) во висина од 78.100,00 денари 
или искажано во германски марки износ од 
2.500,00 ДЕМ. Основачот Цветаноски Радо-
мир за почеток за работа на друштвото здру-
жува основни средства (инвентар) во висина 
од 78.100,00 денари или искажано во герман-
ски марки износ од 2.500,00 ДЕМ. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 440/2000. (16128) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2764/99, во регистарската 
влошка бр. 008920, го запиша во трговскиот 
регистар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштво за трговија Лилјана Кочовска 
"Гашпер-Пром" увоз-извоз ДООЕЛ е. Слеп-
че Демир Хисар - е. Слепче Демир Хисар. 

Дејности: 02.01, 02.02, 50.10, 50.50, 51.21, 
50.30/1, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 50.30/2, 
51.39, 51.41, 51.51, 51.53, 51.54, 50.40/1, 51.55, 
51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 50.40/2, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25,-51.42/1, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.45, 51.42/2, 52.46, 52.47, 52.48, 70.20, 
71.10, 52.44/1, 71.21, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 
74.20/5, 74.84, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, меѓународна шпе-
диција, малограничен промет. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Лилјана 
Кочовска - управител со неограничени овлас-
тувања во рамките на запишаните дејности. 

Основен влог на друштвото е 161.000 дена-
ри, по проценка од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 2764/99. , (16130) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 3657/99, во регистарската 
влошка бр. 009821, го заниша во трговскиот 
регистар основањето на Трговско друштво за 
производство, промет и услуги Снежана Трај-
коска КИК-ПРОМ увоз-извоз ДООЕЛ При-
леп Прилеп, ул. "Цане Кузманрски" бр. 123. 

Дејности: 01.11/1, 01.21, 01.22, 15.11, 15.13, 
15.51, 15.81, 18.22, 19.10, 19*20, 19.30, 19.40, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 
51.11, 51.21, 51.22, 51.23, 51.27, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.38, 51.41, 51.43, 
51.53, 51.55, 51.70, 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.26, 52.27, 52.28, 52.29, 52.63, 52.64, 
52.65, 52.45, 52.49, 52.63, 52.64, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 60.25, 63.40, 71.10, 67.13, 62.52. 
Друштвото во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка - полни 
овластувања. Друштвово во правниот промет 
со трети лица за преземените обврски одгова-
ра лично со Целиот свој имот со кој располага 
- полни одговорности. 

Друштвото ќе работи во надворешнотр-
говскиот промет со: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со н^прехранбени производи, реекспорт, 
угостителски и туристички услуги, малогра-
ничен промет. 

Основна главница на друштвото изнесува 
5.000 ДЕМ во противвредност согласно из-
вештај за извршена проценка од овластен 
судски проценител. 

Управител на друштвото е лицето Трајко-
ска Снежана - со неограничени овластувања 
во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3657/99. (16131) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Тррг. бр. 2504/99, во регистарската 
влошка бр. 008861, го запиша во трговскиот 
регистар Трговец поединец за угостителство 
Неделковски Стојан Ристе ЖЕЛЕЗНЕЦ Де-
мир Хисар ТП, ул. "29-ти Ноември" бр. 7, Де-
мир Хисар. 

Запишување на трговец поединец во тр-
говскиот регистар со фирма: Трговец поеди-
нец за угостителство Неделковски Стојан 
Ристе ЖЕЛЕЗНЕЦ Демир Хисар ТП. Седиш-
те: ул. "29-ти Ноември" бр. 7, Демир Хисар. 

Дејности: 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 15.89 и 
55.40. 

Трговецот поединец во правниот промет 
со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка. Трговецот поединец Неделкоски 
Стојан Ристе од Демир Хисар ул. "29-ти Но-
ември" бр. 7, одговара за своите обврски лич-
но со целокупниот имот. 

Лице овластено за застапување-овластен 
потписник е Неделкоски Ристе. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2504/99. (16132) 
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Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2503/99, во регистарската 
влошка бр. 008660, го запиша во трговскиот 
регистар Трговец поединец за трговија на ма-
ло со прехранбени производи, Верка Иле 
Христоска - ЈО КИ Крушево ТП Крушево, 
Питу Гули 19а. 

Основач: Христоска Верка од Крушево, 
Питу Гули 19а. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24,52.26,52.62,52.63. 

Трговецот поединец во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка, а за обврските одговара со целиот 
свој имот - лично. 

Управител: Христоска Верка од Крушево, 
ул. "Питу Гули" 19а. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2503/99. (16133) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2313/99, во регистарската 
влошка бр. 008469, го запиша во трговскиот 
регистар Трговец поединец за трговија на ма-
ло Љубе Димитрија Петковски СОЛУНСКИ 
ОЧИ ТП е. Мало Илино Сопотница, е. Мало 
Илино Сопотница. 

Трговецот поединец е основан од Љубе 
Петковски од е. Мало Илино Сопотница. Се-
диште: е. Мало Илино. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24,52.25,52.26,52.27. 

Трговецот поединец во правниот промет 
со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка, додека во правниот промет со трети 
лица одговара лично со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Љубе 
Петковски, овластен потписник со неограни-
чени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2313/99. (16134) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2494/99, во регистарската 
влошка бр. 008651, го запиша во трговскиот 
регистар Трговец поединец за трговија на ма-
ло со прехранбени производи Никола Шуле 
Николоски - КЛАС Крушево ТП Крушево, 
Киро Фетак 36 б. 

Основач: Никола Николоски од Крушево, 
Киро Фетак бр. 366. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.62, 
52.63. 

Трговецот поединец во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка и за сите обврски одговара со целиот 
свој имот - лично. 

Во внатрешниот трговски промет тргове-
цот поединец.го застапува лицето Никола 
Николоски од Крушево, ул. "Киро Фетак" 36 
б, без ограничување во рамките на запишани-
те дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2494/99. (16135) 

15.81/1, 15.81/2, 15.86, 15.87, 15.89, 15.98, 
15.98/1, 15.98/2, 17.40, 17:40/1, 17.40/2, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 
20.40, 20.21, 21.22, 21.23, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.13, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.24, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.48, 52.47, 52.50, 52.61, 
52.63/52.62, 52.74, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.30/63.40, 65.12/3, 71.10, 71.21, 
74.70, 74.82, 74.84, 92.34, 93.34, 93.01, 93.02, 
93.05, откуп, преработка и производство на 
мед и производи од мед и продажба на истите, 
откуп на земјоделски и градинарски произво-
ди, откуп и преработка на шумски плодови, 
печурки, полжави и ел. производи, надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
реекспорт, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, меѓународна шпедиција, услуги на 
складирање на стока, застапување на стран-
ски фирми, консигнациони складишта, посре-
дување, комисиони, малограничен промет со 
соседните земји. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските направени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот - потполна одговорност. 

ЈТД во внатрешниот и надворешниот про-
мет ќе го застапува еден од содружниците, 
односно содружникот Мицко Станкоски во 
својство на управител со неограничени овлас-
тувања во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 192/2000. (16137) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2466/99, во регистарската 
влошка бр. 008632, го запиша во трговскиот 
регистар Трговец поединец Татјана Мино 
Стаматов "ТАЛИЈА" за изработка и трговија 
на злато и златен накит Битола ТП ул. "Мар-
шал Тито" бр. 49, Битола. 

Дејности: 36.22,52.48,52.73,52.33. 
Трговецот поединец во прометот со трети 

лица има полна одговорност и полно овласту-
вање. Овластен потписник е лицето Татјана 
Стаматов со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2466/99. (16136) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 192/2000, во регистарската 
влошка бр. 010935, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ЈТД на Јавно тргов-
ско друштво за транспорт, производство, 
угостителство, услуги и трговија Мицко 
Станкоски и др. И & М - 903 увоз-извоз Киче-
во, ул. "11-ти Септември" бр. 35/5, ЈТД. 

Основачи на ЈТД се лицата Мицко С т а н о -
ски и Драгица Станкоска од Кичево, ул. "11-
ти Септември" бр. 35/5, со договор за основа-
ње од 07.02.2000 година. 

ЈТД ќе ги обавува следните дејности: 01.21, 
01.22, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 15.11, 
15.12, 15.32, 15.33, 15.51, 15.61, 15.71, 15.81, 

регистар основањето на ДОО на Друштво за 
превоз, трговија и услуги "ТРИО" Сашо Ан-
ѓелевски и др. ДОО увоз-извоз Ресен, ул. "Јо-
сиф Јосифовски" бр. 213, Ресен. 

Основачи: Анѓелевски Сашо и Белчевска 
[чица од Ресен кои вложуваат вкупно 5.100 Сунч1 

ДЕМ, 
Дејности: 26.61, 36.10, 36.11, 36.12, 36.13, 

36.14, 45.11, 45.21, 45.21/2, 45.22, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 
50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.35, 51.37, 51.43, 
51.47, 51.57, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.44/1, 52.45, 
52.50, 52.62, 55.30, 55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, реекспорт, 
меѓународна шпедиција, малограничсн про-
мет. 

Управител: Сашо Анѓелевски без ограни-
чување. Одговорност: друштвото во правниот 
промет со трети лица настапува во свое име и. 
за совја сметка. Друштвото за обврските од-
говара со цел имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3588/99. (16140) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 77/2000, во регистарската 
влошка бр. 2-733, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Младинска задруга 

МК Проспект" п.о. Прилеп. Седиште: При-
леп, ул. "Кирил Пејчиновиќ" бр. 4/5. 

Основачи се: данкоски Илчо, Костоски 
Дејанчо, Крстески Гоце, Стојчески Симеон, 
Цветкоски Горан, Димоски Сретислав, Чат-
лески Тони, Петкоски Злате, Ѓорѓиоски Пе-
це, Ковилоски Сашо, Атанасова Билјана, 
Рочески Маријан, Киров Павле, Мајнов Ру-
бинчо, Капкоска Анета. 

Директор на задругата - Стојаноски Зоран 
- без ограничувања. Во правниот промет зад-
ругата настапува со полни овластувања и 
полна одговорност. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 77/2000. (16138) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 430/2000, во регистарската 
влошка бр. 011192, го запиша во трговскиот 
регистар ДООЕЛ на Друштво за производ-
ство, услуги и трговија на Ќазим Рамадани 
"МАНДИ КОМЕРЦ" увоз-извоз ДООЕЛ е. 
Зајас, е. Зајас општина Зајас. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 
01.22/2, 01.23, 01,24, 01.25, 01.30, 01.31, 01.41/1, 
01.41/2, 01.41/3, 01.42, 15.50, 15.61, 15.81, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.98/2, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.25, 45.41, 45.42, 45.45, 51.21, 
51.38, 51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 
51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.43, 
51.64, 51.65, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.25, 
51.35, 51.22, 50.30/1, 50.10, 50.20, 50.40/1, 51.51, 
51.47, 51.70, 51.45, 51.65, 51.66, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.44, 51.57, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.11, 52.27, 52.62, 52.63, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.45, 52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44, 
52.44/3, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.32, 52.33, 52.50, 
52.12, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 50.30/2, 
50.40/2, 50.50, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30, 
55.30/2, 55.40, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.30, 63.40. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 430/2000. (16139) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието ч Трег. бр. 183/2000, во регистарската 
влошка бр. 010109 26, го запиша во трговски-
от регистар основањето на Друштво за про-
изводство, трговија и услуги МЕЧКАРОСКИ 
Анѓеле и др. ДОО увоз-извоз е. Мислешево -
општина Струга. 

Основачи: Мечкароски Анѓеле и Мечкаро-
ска Илина. 

Дејности: 50.20, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 71.33, 72.60, 74.12, 
74.14, 74.83, 74.84, 80.42, 92.71, 92.72, 45.11, 
45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.24, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 70.11, 70.12, 
70.20, 70.31, 71.32, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/4, 74.20/5, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбсни производи, малограничен 
промет, реекспорт, услуги во меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна 
шпедиција и посредување, комисиона про-
дажба на стоки, продажба по пат на лизинг, 
услуга со лизинг односно оперативен лизинг, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. 

Мечкароска Илина - управител со неогра-
ничени овластувања. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5.800 ДЕМ, односно 179.800,00 денари во 
предмети по приложен извештај на овластен 
проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 183/2000. (16141) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 3588/99, во регистарската 
влошка бр. 009752, го запиша во трговскиот 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 476/2000, во регистарската 
влошка бр. 011239, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштво за произ-
водство, трговија и услуги ЗОР-ПАС увоз-из-
воз Зоран Прилеп ДООЕЛ Прилеп ул. "Ава-
ла" бр. 48, Прилеп. 

Дејности: 15.86, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 
20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1,, 50.40/2, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41,'51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 

,60.23, 60.24, 66.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.15, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
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ранбени производи, посредување и застапува-
ње во прометот на стоки и услуги, продажба 
на стоки од консигнациони складишта на 
странски стоки, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, меѓународна шпедиција, ма-
лограничен промет, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Зоран То-
дороски - управител, без ограничување. 

Вкупен износ од 5.000 ГМ или 160.000,00 
денари во предмети според извештај од ов-
ластен судски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 476/2000. (16142) 

надворешна трговија со прехранбени и неп-
рехранбени производи, трговско застанување 
и посредување, малограничен промет. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања, а одговара со целиот свој 
имот - полна одговорност. 

Управител на друштвото во внатрешниот 
и надворешниот промет е лицето Цане Ку-
зевски од Битола, без ограничување. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 512/2000. (16145) 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
со полно овластување и одговора со целиот 
свој имот. 

Управител Владо Стефановски. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 

бр. 407/2000. (16147) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4584/99, во регистарската 
влошка бр. 01010969, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друш-
тво за трговија и производство КРАСТА Ај-
ри е. Калишта Струга ДООЕЛ е. Калишта 
Струга. 

Основач и управител: Мимини Ајри со не-
ограничени овластувања но рамките на запи-
шаните дејности. Основна главница: 155.000 
денари во основни средства. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото стапува во свое име и за своја сметка со 
полно овластување и за обврските одговара 
со целокупниот свој имот, полна одговор-
ност. 

Предмет на работење на друштвото се 
следните дејности: 45.11,45.21, 45.21/1, 45.21/2, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.2/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 

. 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 
20.51, 20.52, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15. Во 
надворешнотрговскиот промет друштвото ќе 
ги обавува следните дејности: надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, ус-
луги во меѓународниот транспорт на стоки и 
патници, малограничен промет, реекспорт, 
посредување и застапување во прометот со 
стоки и патници, меѓународна шпедиција, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4584/99. (16142-а) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 556/2000, во регистарската 
влошка бр. 01011334, го запиша во трговски-
от регистар Трговец поединец за угостител-
ски услуги Динка Игно Николовска "Дина" 
Т.П. Битола, ул. "Лавчански Пат" бр. 20. 

Основач Динка Николовска Битола ул. 
"Лавчански пат" 20. 

Дејности: 55.30/1,55.30/2,55.40. 
Лице овластено за застанување Динка Ни-

коловска. 
Трговецот поединец во односите спрема 

трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка. Трговецот поединец за своите обвр-
ски одговара лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 556/2000. (16144) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 538/2000, во регистарската 
влошка бр. 011316, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, услуга и трговија на големо 
и мало Кимоски Марјан КМ КОМПАНИ, 
увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ Круме Волнаро-
ски бб Прилеп. 

Дејности: 01.11/1, 01.13/2, 05.02,14.11,14.21, 
15.11, 15.12, 15.13, 20.10/1, 20.30, 20.51, 21.12, 
21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 25.21, 25.22, 
25.23, 25.24, 45.21/1, 45.21/2, 35.22, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.41/1, 50.40/2; 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 63.11, 
63.12, 65.12/2, 65.12/3, 56.12/4, 56.21, 65.23, 
67.11, 67.12, 67.13, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 
70.32, 71.33, 71.34, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 
72.50, 72.60, 74.11, 74.12, 74.13, 74.14, 74.15, 
74.20/2, 70.20/3, 70.40, 74.83, 74.84, 92.71, надво-
решна трговија со, прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, услуги на меѓународниот транспорт 
на стоки и патници, услуги што се во врска со 
меѓународниот транспорт (шпедиција, скла-
дирање, посредување и застапување во про-
метот на стоки и услуги, агенциски услуги и 
ел.), угостителски и туристички услуги, ма-
лограничен промет, изведување на инвести-
циони работи во странство и отстапување на 
инвестициони работи на странски лица во Р. 
Македонија, како и научноистражувачки, 
развојни работи и услуги во давање на ин-
формации и знаење во стопанството. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Кимоски Марјан - управител на друштвото 
со неограничено овластување. Во надвореш-
нотрговското работење Кимоски Марјан. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег.. 
бр. 538/2000. (16146) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 512/2000, во регистарската 
влошка бр. 011276, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштво за угости-
телство, трговија и услуги БАЛКАН, Цане 
Кудевски, ДООЕЛ, увоз-извоз, Битола, ул. 
"Ружа Делчева" бб. 

Основач: Цане Кузевски од Битола, ул. 
"Партизанска" бр. 81-1/16. 

Дејности: 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.47, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.11, 60.22, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 506/2000, во регистарската 
влошка бр. 011270, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштво за произ-
водство, трговија и услуги АЛДИГО увоз-из-
воз Гоце Димовски Кичево ДООЕЛ Кичево, 
ул. "11-ти Септември" 70/11. 

Дејности: 01.11, 01.12, 01.13, 01.2, 01.21, 
01.22/1, 01.50, 02.01, 02.02, 05.01, 05.02, 15.11, 
15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 
15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81, 15.82, 
29.31, 29.40, 50.10, 50.20, 18.21, 18.22, 18.23, 
18.24, 19.20, 20.10, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
21.11, 21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 
24.12, 24.15, 24.16, 24.17, 24.20, 24.30, 24.51, 
24.52, 24.61, 24.62, 24.63, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 15.83, 15.84, 15.85, 15.86, 
15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 15.93, 15.94, 15.95, 
15.96, 15.97, 18.21, 25.11, 25.12, 25.13, 25.21, 
25.22, 26.11, 26.12, 26.13, 26.13/1, 26.40, 26.51, 
26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 29.12, 
29.13, 29.14, 29.21, 29.22, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.30/2, 60.22, 
60.23, 60.24, 66.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.15, 52.61,-52.56, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 50.30, 50.40/2, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 50.50, 52.33, 15.98, 
15.98/1,15.98/2,52.27. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со ситс свои 
средства. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Гоце Ди-
мовски - управител без ограничување. 

Основна главница 5.000 ДЕМ или 
160.000,00 денари во средства по изјава од ов-
ластен судски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 506/2000. (16148) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 407/2000, во регистарската 
влошка бр. 011169, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштво за трговија 
и услуги Владо Стефаноски БАЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Прилеп, ул. "Благоја Стојкоски" 
бр. 6, Прилеп. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.1, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.20, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.26, 51.27, 51.28, 51.29, 
51.30, 51.31, 51.32, 51.33, 51.4, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.48, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.6, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 52.1, 52.11, 52.12, 52.2, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.3, 52.32, 52.33, 52.4, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.49, 
52.6, 52.61, 52.62, 52.63, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.84, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување и 
застапување во надворешнотрговскиот про-
мет на стоки и услуги, меѓународен тран-
спорт и шпедиција, продажба на стоки од 
консигнациони складови, малограничсн про-
мет, реекспорт. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 555/2000, во регистарската 
влошка бр. 011333, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, угостителство и трговија на 
Димче Виданоски ТОЛОЛО увоз-извоз ДО-
ОЕЛ Прилеп Прилеп, кеј ",1-ви Мај" 10. 

Основач: Богданоски Димче, од Прилеп, 
кеј "1-ви Мај" 10. Седиште: Прилеп, кеЈ "1-ви 
Мај" 10. Основна главница: 11.500 ДЕМ. 

Дејности: 01.11/1, 22.25, 51.17, 51.51, 52.33, 
55.12, 15.11, 25.12, 51.18, 51.52, 52.41, 55.30/1, 
15.13, 25.22, 51.19, 51.53, 52.42, 55.30/2, 15.33, 
26.13/1, 51.21, 51.54, 52.43, 55.40, 15.41, 26.40, 
51.22, 51.55, 52.44, 55.51, 15.51, 26.52, 51.23, 
51.56, 52.44/1, 55.52, 15.81/1, 26.70, 51.24, 51.57, 
52.44/2, 60.21, 15.81/2, 45.21/1, 51.25, 51.61, 
52.44/3, 60.22, 15.82, 45.21/2, 51.31, 51.62, 
52.44/4, 60.23, 15.84, 50.10, 51.32, 51.63, 52.45, 
60.24, 15.85, 50.20, 51.33, 51.64, 52.46, 63.12, 
15.93, 50.30/1, 51.34, 51.65, 52.47, 63.21, 15.98/2, 
50.30/2, 51.35, 51.66, 52.48, 63.30, 16.00/1, 
50.30/3, 51.36, 5170, 52.50, 50.50, 16.00/2, 
50.40/1, 51.37, 52.11, 52.61, 65.12/3, 17.11, 
50.40/2, 51.38, 52.12, 52.62, 65.23, 17.21, 50.40/3, 
51.39, 52.21, 52.63, 71.10, 17.40, 50.40/4, 51.41, 
52.22, 52.71, 74.12, 18.22, 51.11, 51.42, 52.23, 
52.72/1, 74.20/2, 20.10, 51.12, 51.43, 52.24, 
52.72/2, 74.20/3, 20.20, 51.13, 51.44, 52.25, 52.73, 
74.40, 20.30, 51.14, 51.45, 52.26, 52.74, 74.84, 
20.40, 51.15, 51.46, 52.27, 55.11, 74.20/5, 22.22, 
51.16, 51.47, 52.32, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, превоз на пат-
ници во меѓународниот друмски сообраќај, 
превоз на стоки во меѓународниот друмски 
сообраќај, услуги во меѓународниот друмски 
сообраќај, меѓународна шпедиција, посреду-
вање и застапување во прометот со стоки и 
услуги, реекспорт, продажба на стоки од кон-
сигнациони складови на странски стоки. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. Друштвото во правни-
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от промет со трети лица за преземените об-
врски одговара со сиот свој имот со полна од-
говорност. 

Богданоски Димче - управител без ограни-
чување во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 555/2000. (16149) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 481/2000, во регистарската 
влошка бр. 011244, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштво за трговија, 
производство и услуги, Сашо БОЖО увоз-из-
воз Битола ДООЕЈ1 Битола, ул. "Лавчанска 
корија" бр. 28. 

Дејности на друштвото: 50.10, 50.20, 50.30, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 
74.70, 74.81, 74.84, 92.33, 92.34, 93.05, 74.12, 
15.11,15.12, 15.13, 15.32, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 
15.82, 15.82/1, 15.82/2, 15.83, 15.84, 15.98, 
15.98/1, 15.98/2, надворешна трговија со прех-
ранбени и непрехранбени производи, малог-
ранИчен промет, посредување и застапување 
во прометот на стоки и услуги, угостителски 
и туристички услуги, продажба на стоки од 
консигнационИ складови на странски стоки, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, 
изведување на инвестициони работи во стран-
ство и отстапување на инвестициони работи 
на странски лица во Македонија, меѓународна 
шпедиција, реекспорт. 

Управител на друштвото е Божиновски 
Сашо без ограничувања. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува со полни овластувања и пол-
на одговорност. Основна главница на фирма-
та изнесува 5000 ДЕМ, влог во предмети по 
проценка од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 481/2000. (16150) 

51.39, 51.43, 51.53, 51.70, 52.11, 52.12, 52.22, 
52.24, 52.27, 52.41, 52.43, 52.45, 52.46, 52.48, 
55.11, 55.12, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 63.12, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 93.05. Во надво-
решнотрговското работење друштвото ќе ги 
обавува следните работи: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехраноени производи, посре-
дување и застапување во промет со стоки и 
услуги, меѓународна шпедиција, малограни-
чен промет, продажба на стоки од консигна-
циони складови и странски стоки, изведување 
на инвестициони работи во странство и отста-
пување на инвестициони работи на странско 
лице во Македонија. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. За обврските сторени во 
прометот со трети лица друштвото одговара 
со целиот свој имот - полна одговорност. 

Управител на друштвото со неограничени 
овластувања во рамките на запишаните деј-
ности е лицето Карајовановски Благоја од е. 
Нерези. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 577/2000. (16152) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 531/2000, во регистарската 
влошка бр. 011307, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Трговско друштво за 
трговија и услуги Андрески Тони КАНЏА -
КОМЕРЦ увоз-извоз е. Врбоец, ДООЕЛ е. 
Врбоец-Крушево. 

Основање на Трговско друштво за тргови-
ја и услуги Андрески Тони КАНЏА-КО-
МЕРЦ увоз-извоз е. Врбоец ДООЕЛ. Седиш-
тето на друштвото е во е. Врбоец-Крушево. 
Основач и управител на друштвото е лицето 
Андрески Тони од е. Врбоец. 

Дејност на друштвото: 
01.21, 02.01, 51.11, 51.17, 51.19, 51.21, 51.23, 

51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.39, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.48, 52.62, 
52.63, 52.72, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.40, 65.12/3, 
74.84, 92.34, 92.72, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со ^прехранбени производи, меѓународна 
шпедиција, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, продажба на стоки од консигнацио-
ни складови на странски стоки, малограничен 
промет, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува за свое име и за своја сметка со 
полни овластувања, а за преземениот имот 
одговара со својот имот со полна одговор-
ност. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 531/2000. (16151) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 577/2000, во регистарската 
влошка бр. 011355, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за инженеринг, проектирање и изведување на 
градежни работи, промет и услуги ГРАДЕЖ-
НИШТВО-ЦРН ДРИМ Мирко, ДООЕЛ, 
Струга, ул. "Маркс Енгелс" бр. 20/1/14, Стру-
га. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 
04.41, 15.13, 15.32, 15.71, 15.81, 20.51, 45.11, 
45.31, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 

Дејности: 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.45, 51.47, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.62, 52.63, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 
55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 55.52, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 
63.40, 65.12/3, 65.12/4, 65.21, 65.23, 66.01/1, 
66.01/2, 66.01/4, 67.13, 70.20, 70.31, 74.12, 74.40, 
74.84, 92.33, 92.34, 93.01, 92.71, 93.05, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, малограничен промет. Главницата на 
друштвото е 5000 ДЕМ- односно 155.000,00 де-
нари по проценка од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 558/99. (16155) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 527/2000, во регистарската 
влошка бр. 010113037, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Тргов-
ско друштво за производство, трговија и ус-
луги Мемишоски Исмет НИ-ПРОМ е. Лабу-
ништа ДООЕЛ е. Лабуништа - Лабуништа. 

Основање на трговско друштво основано 
од едно лице со фирма: Трговско друштво за 
производство, трговија и услуги Мемишоски 
Исмет НИ-ПРОМ е. Лабуништа ДООЕЛ е. 
Лабуништа - Лабуништа. 

Основач: Мемишоски Исмет, управител: 
Мемишоски Исмет. 

Дејности: 15.52, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 
15.82/1, 15.85, 25.22, 20.10/1, 21.21, 21.23, 21.25, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 45.21/1, 45.21/2, 45.25, 
45.41, 45.45, 45.50.30/2, 51.21, 51.22, 51.23, 51.33, 
51.13, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.43, 
51.44, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 
93.01, 92.33, 92.34, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрсхранбени производ^, малограничен 
промет. 

Главницата на друштвото е 5000 ДЕМ од-
носно 155.000,00 денари по проценка од ов-
ластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 527/2000. (16153) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието; Трег. бр. 420/2000, во регистарската 
влошка бр. 010111827, го запиша во трговски-
от регистар Трговец поединец за автопрсвоз 
Бошњакоски Петре Радомир ДЕСНА 
ТРАНС е. Подгорци Лабуништа ТП е. Под-
горци.. 

Основач: Бошњакоски Радомир од е. Под-
горци. Лице овластено за застапување: Бош-
њакоски Радомир. Фирма: Трговец поединец 
за автопревоз Бошњакоски Петре Радомир 
ДЕСНА ТРАНС е. Подгорци-Лабуништа ТП. 

Седиште во е. Подгорци-Лабуништа. 
Дејности: 60.22,60.23,60.24,63.11. 
Трговецот поединец во правниот промет 

истапува во свое име и за своја сметка со пол-
ни овластувања, а за обврските спрема трети 
лица одговара со целиот свој имот лично. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 420/2000. (16154) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 558/99, во регистарската 
влошка бр. 010113367, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Тргов-
ско друштво за автопревоз, трговија и услуги 
Чатарошкоски Славољуб ИПОН Струга ДО-
ОЕЛ, ул. "Партизанска" бр. 13/4. 

Основање на трговско друштво со ограни-
чена одговорност со фирма: Трговско друш-
тво за автопревоз, трговија и услуги Чата-
рошкоски Славољуб ИПОН Струга ДООЕЛ, 
ул. "Партизанска" бр. 13/4. 

Основач: Чатарошкоски Славољуб - упра-

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 526/2000, во регистарската 
влошка бр. 01013027, го заниша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Тргов-
ско друштво за градежништво, трговија и ус-
луги Из^ир Ајази. ПЛЕЕНК е. Франгово -
Струга ДООЕЛ е. Франгово - Струга. 

Основање на трговско друштво основано 
од едно лице со фирма: Трговско друштво за 
градежништво, трговија и услуги Измир Аја-
зи ПЛЕЕНК е. Франгово - Струга ДООЕЛ е. 
Франгово - Струга. 

Основач: Измир Ајази. Управител: Измир 
Ајази. 

Дејности: 15.11, 15.12, 26.40, 26.61, 26.62, 
27.33, 27.34, 28.75, 28.11, 28.12, 45.21/1, 45.21/2, 
45.11, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 51.13, 51.23, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.38, ,51.41, 51.42/1, 51.42/2. 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 
63.40, 70.12, 70.20, 74.20, 71.32, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/5, 92.33, 92.34, 92.71, 93.05, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со нспрехранбени производи, 
малограничсн промет, посредување и заста-
пување во прометот на стоки и услуги, про-
дажба на стоки од консигнациони складови 
на странски стоки, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, меѓународна шпедиција, ре-
експорт, услуги во меѓународниот транспорт 
на стоки и патници. Главницата на друштвото 
е 13.410,00 ДЕМ односно 429.000,00 денари по 
проценка од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 526/2000. (16156) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 576/2000, во регистарската 
влошка бр. 0101354, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Трговско 
друштво за производство, трговија и услуги 
БЕЛИ МУГРИ Ѓуро, ДООЕЛ увоз-извоз е. 
Луково. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 01.11, 01.12, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 01.41, 
15.13, 15.32, 15.51, 15.71, 15.81, 15.85, 15.91, 
15.93, 15.98, 45.25, 45.45, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 
51.21, 51.23, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 
51.54, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 
52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.48, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 63.12, 63.30, 
74.12, 74.40, 74.70, 74.81, 74.84, 92.33, 92.34, 
93.02, 93.05. Во надворешнотрговското рабо-
тење друштвото ќе ги врши следните работи: 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со не прехранбени 
производи, посредување и застапување во 
промет со стоки и услуги, меѓународна шпе-
диција, малограничсн промет, продажба на 
стоки од консигнациони складови и странски 
стоки, изведување на инвестициони работи во 
странство и отстапување на инвестициони ра-
боти на странско лице во Македонија. » 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка, 
полни овластувања. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со целиот свој имот - полна одго-
ворност. 

Управител на друштвото со неограничени 
овластувања во рамките на запишаните деј-
ности е лицето Милески Ѓуро од е. Луково. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
(16157) бр. 576/2000. 
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Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 503/2000, во регистарската 
влошка бр. 0И267, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на трговско друштво 
како ДООЕЛ на Друштво за услуги и тргови-
ја на големо и мало, превоз Садрија Љајиќ 
"Љ А ЈИЌ-ТРЕИ Д" - увоз-извоз Битола, ДО-
ОЕЛ Битола, нас. Карпош, згр. 1У-3/2. 

Дејности: 45.11,45.21/1,45.21/2, 45.22, 45.23, 
45.24, 45.25, 45.50, 50.10, 50.20, 51.30, 51.31, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.40, 51.41, 
51.42, 51.53, 51.43, 51.70, 52.11, 52.48, 52.12, 
60.22, 60.23, 60.21, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.40, 50.40/1, 71.10, 74.11, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.15, 90.00, 93.01, 93.03, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, малограни-
чен промет, услуги во меѓународниот тран-
спорт на стоки и патници, реекспорт, меѓуна-
родна шпедиција, продажба на стоки од кон-
сигнациони складишта на странски стоки, 
посредување и застапување во промет на сто-
ки и услуги, меѓународен транспорт на стоки 
и патници, услуги за складирање на стоки, 
агенциски услуги во транспортот, угостител-
ски и туристички услуги, меѓународен тран-
спорт и шпедиција. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка 
со полно овластување. Во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот со полна одговорност. 

Садрија Љајиќ управител со неограничени 
овластувања во рамките на запишаните деј-
ности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 503/2000. (16158) 

52.22, 52.24, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 63.12, 92.33, 92.34, 93.02, 
93.04, 93.05, собирање, откуп и преработка на 
шумски плодови и лековити билки. Дејности 
во надворешнотрговскиот промет: надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со ^прехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања, додека за своите обвр-
ски одговара со сиот свој имот со полна одго-
ворност (П.О.). 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет е 
Менде Китановски, управител со неограниче-
ни овластувања во рамките на запишаните 
дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 353/2000. (16160) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 406/2000, во регистарската 
влошка бр. 011168, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, услуги и трговија Миливој 
Перески БИЗНИС ЦЕНТАР МИЛЕНА ДО-
ОЕЛ експорт-импорт Прилеп, ул. "Цане 
Илиески" бр. 9. 

Дејности: 01.11/3, 01.11/2, 01.12/1, 01.12/2, 
01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 05.02, 
15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.41, 15.42, 
15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 15.81, 15.81/1, 
15.82/2, 15.82/1, 15.83, 15.89, 15.98/1, 15.98/2, 
17.11, 17.12, 17.14, 17.16, 17.22, 17.21, 17.25, 
17.30, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.54/2, 17.60, 
17.71, 18.10, 18.21, 18.22, 19.30, 18.23, 20.10/1, 
20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, 21.11, 21.12, 21.21, 
21.22, 21.24, 21.25, 22.13, 22.21, 22.22, 22.23, 
22.25, 25.11, 25.12, 25.13, 25.22, 25.24, 26.11, 
26.12, 26.13, 26.13/1, 26.21, 26.22, 26.30, 26.40, 
26.66, 26.70, 28.11, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 
28.75, 33.50, 36.1, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.15, 36.22, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 45.11, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.32, 45.34, 45.41, 45.45, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 51.13, 51.18, 
51.19, 51.22, 51.23, 51.31, 51.33, 51.32, 51.34, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.45, 51.47, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.22, 52.24, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.45, 52.62, 52.72/1, 52.72/2, 31.50, 31.62, 52.47, 
52.50, 52.74, 55.23, 74.40, 95.50, 65.12/3, 70.31, 
55.11, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.30, 74.82, 74.70, 74.81, 74.83, 
74.84, 72.60, 74.11, 74.12, 93.05, 93.02, видео иг-
ри, одгледување на пчели, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехраноени производи, реек-
спорт, малограничен промет, посредување и 
застапување на промет со стоки и услуги, ме-
ѓународен превоз со стоки и патници. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 406/2000. (16159) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 353/2000, во регистарската 
влошка бр. 011112, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за трговија, угостителство и увоз-извоз Мен-
де Китановски ГРИЗЛИ Демир Хисар ДОО-
ЕЈ1 Демир Хисар, ул. "Битолска" бб. 

Основач на друштвото е лицето Менде Ки-
тановски од Демир Хосар ул. "Маршал Тито" 
бр. 57 со изјава за основање од 03.03.2000 го-
дина, со основачки влог од 5.100,00 ДЕМ во 
денарска противвредност по извештај на ов-
ластен судски проценител. 

Застапување со друштвото: Во правниот 
промет со трети лица и во надворсшнотргов-
ското работење ќе го застапува управителот: 
Ристеска Каролина од Прилеп државјанин на 
Република Македонија. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2553/99 (16200) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 14110/99, во регистарската 
влошка бр. 020216347-8-09-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на Друштво 
за козметички услуги САЛОН М-К Кирил 
ДООЕЛ експорт-импорт Скопје кеј "Дими-
тар Влахов" бр. 4. 

Основач на друштвото ќе биде лицето 
Атанасов Кирил од Скопје, ул. "Михаил Ча-
ков" бр. 7а/1-15. 

Назив на друштвото е: Друштво за козме-
тички услуги САЛОН М-К Кирил ДООЕЈ1 
експорт-импорт Скопје. Седиштето на фир-
мата е на кеЈ "Димитар Влахов" бр. 4, во 
Скопје. 

Дејности: 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 74.40, 
74.84, 93.01, 93.02,93.04, 93.05, надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сиот свој 
имот. 

Маре Ачковска - управител - со неограни-
чени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 14110/99. (5678) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2515/99, на регистарска влош-
ка бр. 008672, го запиша во трговскиот регис-
тар 11ретворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство и трговија Алек-
сандра "ДА - ЕН" увоз-извоз Битола ДООЕЛ 
Битола, ул. "Ужичка Република" бр. 20. 

Единствен содружник: Александра Размов-
ска - Битола, ул. Никола Тесла" бр. 18/37. 

Основачки влог во предмети чиЈа вредност 
изнесува 176.700,00 ден. ' 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 51.21, 51.22, 
51.33, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.55, 
51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 15.81/1, 15.81/2, 
15.85, 15.31, 15.32,15.33, 15.84,15.82/2, 15.98/2, 
55.23, 74.12, 72.30, 74.84, 93.02, надворешна тр-
говија со прехранбени и непрехранбени про-
изводи. 

Полни овластувања и полна одговорност 
на субјектот на уписот. 

Управител: Александра Размовска. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 

бр. 2515/99 (16201) 

51.44, 51.47, 51.53, 51.54, 51.70, 52.11, 52.12, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2553/99, на регистарска влош-
ка бр. 008710, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за производство, промет, 
трговија и услуги на големо и мало на Ристе-
ска Каролина ЛАВЛАКС увоз-извоз ДООЕЛ 
Прилеп, Прилеп, ул. "Тризла" бр. 81. 

Се врши претворање од ПП во ТД ДООЕЛ 
и тоа од Производно прометно услужно прет-
пријатие ЛАВЛАКС увоз-извоз Прилеп ПО 
во ТД со фирма: Трговско друштво за произ: 
водство, промет, услуги и трговија на големб1 

и мало на Ристеска Каролина ЛАВЈ1АКС 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 

Седиште: Прилеп, ул. "Тризла" бр. 81. 
Предмет на работење: 01.41, 14.11, 15.11, 

15.32, 15.33, 15.51, 15.61, 15.81, 15.86, 15.87, 
15.88, 15.91, 15.96, 17.40, 18.10, 18.23, 18.24, 
19.30, 20.10, 21.12, 24.16, 24.30, 25.11, 26.12, 
26.22, 28.12, 28.62, 36.11, 36.12, 50.10, 50.20, 
50.30, 51.21, 51.22, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
551.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 
51.53, 51.55, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 
52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.47, 
52.72, 55.30, 55.40, 60.22, 60.23, 63.11, 63.12, 
74.12, 74.40, 93.01, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, меѓу граничен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна 
шпедиција, агенциски услуги во транспортот, 
посредување и застапување во прометот со 
стоки и услуги, продажба на странски стоки 
од консигнациони складови, малограничен 
промет со соседните земји, реекспорт. 

Основна главница е 5 500 дем во основни 
средства што единствениот содружник Ристе-
ска Каролина ги внесува во друштвото. 

Управување со друштвото: Управува упра-
вителот: Ристеска Каролина, управител без 
ограничување во рамките на запишаните деј-
ности. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2906/99, на регистарска влош-
ка бр. 009075, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за трговија на големо и мало 
"ФАГ" Блага Илијеска ДООЕЛ увоз-извоз 
Прилеп, ул. "Марко Цепенков" бр. 16, При-
леп. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.16, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.31, 51.35, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/3, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.62,52.63,55.30/1,55.30/2, 60.22, 90.33. 

Дејности во надворешнотрговскиот про-
мет: надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. 

За обврските преземени во правниот про-
мет со трети лица друштвото одговара со це-
локупниот свој имот со полна одговорност: 

Лице овластено за застапување на прет-
пријатието во внатрешниот и-Надворешниот 
промет е Блага Илијеска - управител со неог-

. раничени овластувања во рамките на запиша-
в т е дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2906/99 1 (16202) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2876/99, на регистарска влош-
ка бр. 0009032, го запиша во трговскиот ре-
гистар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Трговското друштво за производство, тргови-
ја и услуги Танески Божин "КОМПАНИ 
ТИП-ТОП" Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. "8-ми 
Септември" 26. 

Основач: Танески Божин од Охрид. 
Управител: Танески Божин од Охрид со 

неограничени овластувања. 
Одговорност: полна одговорност со целиот 

имот. 
Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-

ти: 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.23,63.30,65.12/3,93.01,93.02,93.04,93.05. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2876/99 (16203) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2905/99, на регистарска влош-
ка бр. 01)8074, го запиша во трговскиот регис-
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тар претворањето на ПП во ДООЕЈ1 на Тр-
говското друштво за производство, трговија и 
услуги МАРИН ПРОИЗВОД, Васил Мари-
новски, увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ Прилеп, 
ул. "Павел Шатев" бр. 30. 

Друштвото е организирано со претворање 
на Трговското приватно претпријатие МА-
РИН ПРОИЗВОД увоз-извоз, ПО Прилеп во 
постапката за усогласување со Законот за тр-
говските друштва. 

Единствен содружник на друштвото е Ма-
риновски Васил од Прилеп со основен влог 
од 10.000 дем во денарска противвредност во 
основни средства, спрема извештајот на ов-
ластениот проценител. 

Дејности: 15.32, 15.33, 15.81, 15.98/2, 17.40, 
17.40/1, 17.40/2, 17.54, 17.54/2, 17.60, 18.10, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 19.30, 50.10, 50.20, 
50.30/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.47, 51.51, 51.54, 51.56, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.46, 52.24, 52.48, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 65.12, 74.84, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредува-
ње и застанување во прометот со стоки и ус-
луги, продажба на стоки од консигнациони 
складишта на странски стоки, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна 
шпедиција, угостителски и туристички услу-
ги, реекспорт, малограничен промет. 

Овластувањата на субјектот на уписот во 
правниот промет со трети лица: полни овлас-
тувања. 

Видот и обемот на одговорноста за обврс-
ките на субјектот на уписот: полна одговор-
ност. 

Лице овластено за застапување на субјек-
тот на уписот е Мариноски Страшо, управи' 
тел на друштвото со неограничени овластува-
ња во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2905/99 (16205) 

продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Митрески Мирослав е управител на друш-
твото со неограничено овластување во внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2778/99 (16207) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2664/99, на регистарска влош-
ка бр. 008820, го запиша во трговскиот регис-
тар усогласувањето на Трговец поединец за 
трговија на мало со мешовита стока Климо-
ска Климе Атина "ПЕПИ" ТП е. Трпејца, 
Охрид. 

Усогласување на СТД "ПЕПИ" е. Трпејца 
Охрид, во Трговец поединец за трговија на 
мало со мешовита стока Климоска Климе 
Атина "ПЕПИ" ТП е. Трпејца Охрид. 

Управител на друштвото е Климоска Ати-
на од е. Трпејца Охрид. 

Дејности на друштвото се: 52.11, 52.12, 
52.21.52.22,52.23,24,52.24,52.25,52.33. 

Во правниот промет со трети лица ТП ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет ТП одго-
вара лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2664/99 (16206) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2702/99, на регистарска влош-
ка бр. 008859, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за промет и услуги Шема 
Арун-АРУН-увоз-извоз Охрид ДООЕЛ Ох-
рид, ул. "Питу Гули" бр. 122. 

Дејности: 34.30, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 51.24, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.47, 51.53, 51.54, 
51.56, 51.57, 51.70, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.50, 52.74, 93.05, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредува-
ње и застапување во прометот со стоки и ус-
луги, малограничен промет. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. 

За обврските настанати во правниот про-
мет со трети лица друштвото одговара со си-
от свој имот и средства полна одговорност. 

Трговското друштво се усогласува со изја-
ва на содружникот Шема Арун од 15.04.99 г. 

Основната главница на друштвото во из-
нос од 348.800,00 ден, утврдена по извештај од 
овластен проценител во предмети, трајно и 
неповратно вложени од единствениот сод-
ружник и основач Шема Аруз. 

Управител на друштвото е Шема Арун од 
Охрид, ул„ "Питу Гули" бр. 122. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2702/99 (16208) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2778/99, на регистарска влош-
ка бр. 008934, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, трговија и услу-
ги Луција" Мирослав и Матија ДОО увоз-из-
воз Охрид, ул. "Беќир А лирика" бр. 37. 

Претворање на Производно трговско ус-
лужно претпријатие Луција" Охрид ПО во: 
Друштво за производство, трговија и услуги 
"Луција" Мирослав и Матија ДОО увоз-извоз 
Охрид. 

Основачи на друштвото се: Митрески Ми-
росав од Охрид и Митреска Матија од Ох-. 
рид. 

Основниот влог на друштвото изнесува: 
5.010,00 дем и тоа: на содружникот Митрески 
Мирослав износ од 4.810,00 дем, а на содруж-
никот Митреска Матија износ од 200,00 дем. 

Дејности на друштвото се: 15.13, 15.20, 
15.52, 15.81, 15.98, 25.22, 25.24, 45.31, 45.33, 
45.45, 50.10, 50.30, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.54, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 52.62, 
55.11, 55.22, 55.23, 55.30, 60.22, 60.24, 63.12, 
63.30, 51.57, 74.12, 74.40, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, реекспорт, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, 
посредување и застапување со стоки и услуги, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2486/99, на регистарска влош-
ка бр. 008643, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за трговија на големо и мало 
СКАНБИТ Мендо ДООЕЛ увоз-извоз Бито-
ла, ул. булевар "1-ви мај" бр. 10 Битола. 

Дејности: 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 
52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 
50.40/1, 51.21, 51.31, 51.34, 51,23, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 
55.30/2, 55.11, 55.12, 55.30, 55.40, 55.51, 55.52, 
63.30, посредување и застапување во проме-
тот со стоки и услуги, малограничен промет, 
реекспорт, меѓународна шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Мендо Јо-
вановски - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2486/99 (16210) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2252/99, на регистарска влош-
ка бр. 008408, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Трговското друштво за 
трговија и услуги "СОНАТА" Петар Охрид 
ДООЕЛ Охрид, ул. "Питу Гули" бр. 386. 

Трговското претпријатие "К-543" увоз-из-
воз Охрид 1X0. се претвора во Друштво со 
ограничена одговорност на едно лице и во ид-
нина во правниот промет со трети лица ќе 
настапува под горната фирма. 

Скратена ознака на фирмата гласи: "СО-
НАТА" Охрид ДООЕЛ. 

Основач: Булоски Петар, од Охрид, ул. 
"Питу Гули" бр. 386. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.24, 51.31, 31, 
51.32, 52.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.45, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 
60.22, 60,23, 60.24, 61.20, 63.12, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 71.10, 71.21, 74.84, 80.42, 92.31/1, 

92.31/2, 92.34, откуп на земјоделски и сточар-
ски производи, откуп на лековити билки и 
шумски плодови, организирање на концерти, 
јавни настапи на естрадни и други уметници. 

Надворешнатрговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со нспрехранбсни производи, 
малограничен промет, реекспорт, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, меѓународ-
на шпедиција,туристички услуги, застапување 
и посредување во прометот на стоки и услуги, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки. 

Трговското друштво во правиот промет со 
трети лица настанува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица за преземените обврски во тој 
промет одговара со сите свои средства со 
полна одговорност. 

Лице овластено за застанување во рамките 
на запишаните дејности и во надворешнотр-
пивскиот промет е Булоски Петар - управи-
тел со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2252/99. (16230) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2549/99, на регистарска влош-
ка бр. 008706, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на лп во ДООЕЛ на Тргов-
ското друштво за производство, проектирање 
и трговија на големо и мало Лазар Илоски 
"ЛИСТЕР" Охрид ДООЕЛ, Охрид, ул. "Иво 
Лола Рибар" бр. 1. 

34.10 - производство на моторни возила, 
34.20 производство на каросерии за моторни 
возила, производство на приколки и полупри-
колки, 32.10 • производство на електронски 
ламби и цевки и други електронски компо-
ненти, 31.30 • производство на изолирана жи-
ца и кабел, 29./1 - производство на електрич-
ни апарати за домаќинствата, 25.22- произ-
водство на амбалажа од пластични маси, 26.70 
• сечење, обликување и обработка на камен, 
14.11 • вадење на камен за градежништвото, 
14.12 • вадење на варовник, суров гипс и кре-
да, 14.13 • вадење на чакал и песок, 26.40 -
производство на цигли, ќерамиди и производи 
од печена глина за градежништвото, 20.10 • 
производство на режана граѓа и имнрегнација 
на дрвото, 20.20 • производство на фурнирски 
листови, производство на шперплочи, слоеви-
ти плочи, иверици и слични плочи и табли, 
20.52 - производство на предмети на плута, 
слама и татарски материјал, 36.21 - ковање 
на монети и медали, 36.22 - производство на 
накит и слични предмети, неспомнати на дру-
го место. 36.11 • производство на столови и 
седишта, 36.14 - производство на друг мебел, 
36.40 • производство на предмети за спортски 
потреби, 36.50 • производство на игри и иг-
рачки, 36.61 • производство на имитација на 
накит, 36.62 • производство на метли и четки, 
36.63 • друго производство на разновидни 
предмети, неспомнати на друго место, 19.20 • 
производство на куфери, рачни торби и слич-
ни предмети, ссдла и сарачки производи, 
18,10 • производство на кожна облека, 18.30 • 
доработка и боење на крзно, производство на 
предмети од крзно, 15./1 • производство на 
готова храна за животни што се одгледуваат 
на фарма, 15.72 - производство на готова хра-
на за домашни миленици, 15.98/1 - производ-
ство на минерална вода. 74.12 • сметководс-
твени. книговодствени и работа на проверка 
на сметките и билансите, 74.84 - други делов-
ни активности, неспомнати на друго место, 
33.10/2 - производство на ортопедски помага-
ла, 33.40 • производство на оптички инстру-
менти и фотографска опрема, 52.11 - трговија 
на мало во продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун, 52.12 - друга трговија на ма-
ло во продавници со мешовита стока, 52.21 • 
трговија на мало со овошје и зеленчук, 52.22 -
трговија на мало со месо и производи од ме-
со, 52.13 • трговија на мало со риби, лупшари 
и мекотелци, 52.24 • трговија на мало со леб, 
печива, колачи и слатки, 52.25 - трговија на 
мало со алкохолни и други пијалаци, 52.26 -
трговија на мало со производи од тутун, 52.27 
- друга трговија на мало со храна во специја-
лизирани продавници, 52.32 - трговија на ма-
ло со медицински препарати и ортопедски по-
магала, 52.33 - трговија на мало со козметич-
ки и тоалетни препарати, 52.41 - трговија на 
мало со текстил, 52.42 - трговија на мало со 
облека, 52.43 - трговија на мало со обувки и 
предмети од кожа, 52.44 - трговија на мало со 



22" август 2000 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 68 - Стр. 4447 

опрема за домаќинствата,52.45 - трговија на 
мало со апарати за домаќинствата, радио и 
телевизиски уреди, 52.46 - трговија на мало со 
метална стока, градежен материјал, бои и 
стакло, 52.47 - трговија на мало со книги, вес-
ници и прибор за пишување. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2549/99. (16 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2705/99, на регистарска влош-
ка бр. 008862, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за производство, градеж-
ништво, промет и услуги Љубомир Поп Сте-
фанија и др. "ЛУНА-ИНЖЕНЕРИНГ" увоз-
извоз Охрид ДОО Охрид, ул. Т о ц е Делчев" 
бр. 9. 

Основачи: Љубомир Поп Стефанија и Доб-
рила Чачороска. 

Управител: Љубомир Поп Стефанија со 
неограничени овластувања. Зам. управител: 
Чачороска Добрила со неограничени овлас-
тувања. 

Одговорност: полна одговорност со целиот 
имот. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.12/2, 
01.41, 01.41/3, 01.42, 18.10, 19.20, 19.30, 25.13, 
25.24, 28.21, 28.75, 30.02, 32.10, 33.10/1, 36.11, 
36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.21, 36.22, 36.61, 
36.63, 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 51.24, 51.35, 
51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.64, 
51.70, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.62, 52.63, 52.71, 52.73, 52.74, 55.11, 
55.21, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.24, 
63.12, 74.13, 74.14, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.40, 74.70, 74.81, 
74.84,90.00,92.33,92.34,92.62,92.72,93.05. 

Основен влог на друштвото е 2.600 дем по 
проценка од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2705/99. (16232) 

Претворање на Претпријатие за игри на 
среќа и забавни игри со автомати "ЛИБЕР-
ТИ СПОРТ" ДОО увоз-извоз Прилеп во 
Друштво за игри на среќа и забавни игри со 
автомати Иваноски Кирил "ЛИБЕРТИ 
СПОРТ" увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 

Седиштето на друштвото ќе биде во При-
леп на ул. "Лазо Филипоски" - 22. 

Основач на друштвото е Иваноски Кирил, 
единствен содружник. 

Друштвото ќе ги врши следните дејнос-
т и : ^ , 15.92, 15.96, 15.97, 15.93, 15.94, 15.91, 
15.95, 15.98, 45.21, 45.22, 45.25, 45.23, 45.31, 
45.33, 45.34, 45.32, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.30, 50.40, 50.50, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.11, 52.27, 52.63, 52.41, 
52.42, 52.44, 52.43, 52.45, 52.46, 52.48, 52.47, 
52.26, 52.32, 52.33, 52.50, 52.12, 51.21, 51.31, 
51.38, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.24, 51.43, 51.54, 51.64, 
51.65, 51.53, 51.55, 51.56, 51.46, 51.25, 51.35, 
51.22, 51.66, 51.51, 51.57, 51.47, 51.70, 51.45, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.52, 51.44, 55.30/1, 55.30/2, 
63.30, 63.40, 74.20/2, 74.20/3, 71.31, 71.32, 71.33, 
71.34, 71.40, 74.82, 74.84, 74.11, 74.83, 70.31, 
92.71,93.04,74.81,92.33,92.34,74.70,93.05, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, посредување во надворешнотрговски-
от промет, застапување на странски фирми, 
мг1логоаничен промет, реекспорт и комисис-
ко работење. 

друштвото има полни овластувања и пол-
ни одговорности. 

Лице овластено за застапување во земјата 
и во надворешнотрговскиот промет е лицето 
Милошески Кирил без ограничување во рам-
ките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2572/99. (16234) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2802/99, на регистарска влош-
ка бр. 008959, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, услуги и тргови-
ја на големо и мало "ТАМБА-ЛАМБА увоз-
извоз Александар ДООЕЛ Битола, ул. "Ро-
манија" бр. 8. 

Дејности.51.21, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.41, 51.43, 51.47, 51.53, 
51.54, 51.55, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.41, 52.44/1, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 52.42, 01.30, 15.32, 15.81/1, 15.81/2, 
15.82/1, 15.85, 15.82/2, 15.86, 15.87, 15.98/1, 
15.98/2, 51.57, 52.48, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 
92.34, 93.05, 74.20/3, 74.20/5, 50.10, 50.20,15.61, 
15.88,15.89, надворешна трговија со прехран-
бени и непрехранбени производи, застапува-
ње и посредување во прометот со стоки и ус-
луги, продажба на стоки од консигнациони 
складови на странски стоки, агенциски услуги 
во транспортот, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, меѓународна шпедиција, ма-
лограничен промет, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања, а за преземените обвр-
ски одговара со целиот свој имот со полна од-
говорност. 

Основен влог во предмети за работа со 
вредност од 12 ООО дем, по извештај од проце-
нител, а трајно вложени од единствениот сод-
ружник Поповски Александар кој е управи-
тел со неограничени овластувања во друш-
твото. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2802/99. (16233) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2450/99, на регистарска влош-
ка бр. 008607, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за трговија на големо и ма-
ло и услуги, Весна Солевска, "СОКЛЕ" 
увоз-извоз, Битола, ДООЕЛ Битола, ул. "Иг-
нат Атанасовски" бр. 23/12. 

Дејности: 93.02, 93.04, 93.05, 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.47, 55.30/1, 
55.30/2. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настанува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за обврските одговара со целиот свој 
имот со полна одговорност. 

Основач и единствен содружник Весна 
Соклевска од Битола, ул. "Иван Милутино-
виќ" 43/7. 

Весна Соклевска - управител со неограни-
чени овластувања во рамките на запишаните 
дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2450/99. (16235) 

Предмет на работење на друштвото е: 
34.30, 60.23, 23, 60.24, 60.22, 60.21, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.50, 52.62, 52.72, 63.12, 51.21, 
51.25, 51.31, 51.55, 51.57, 45.21, 36.14, 28.75, 
28.74, 28.73, 28.62, 02.02, 01.41, 01.23, 01.24, 
50.10, 50.32/2, 50.50, 74.20/2, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
меѓународна шпедиција, продажба на стран-
ски стоки од консигнациони складови. 

Друштвото има полни овластувања и пол-
на одговорност. 

Лице овластено за застапување и во надво-
решнотрговскиот промет е Пајковски Драге -
управител без ограничување во рамките на 
запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2827/99. (16236) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2850/99, на регистарска влош-
ка бр. 009006, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ЈТД на Јавното 
трговско друштво за транспорт, услуги и тр-
говија на големо и мало, увоз-извоз Шеали 
Невзат и др. "ЗУХЕР-ТРАНС" ЈТД Ресен, 
ул. "Мите Трајчевски" 15 Ресен. 

Дејности: 60.21, 60.23, 60.24, 60.22, 52.11, 
52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 
52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 51.21, 51.31, 51.34, 
51.23, 51.39, 51.41, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 
51.70, 51.35, 50.10, 50.30/1, 50.40/1, 51.57, 55.40, 
50.20, 74.70, 74.81, 74.84, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, услуги во 
меѓународниот транспорт на стоки и патници, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, 
меѓународна шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара непосред-
но со целиот свој имот и солидарно со сите 
други содружници. 

Невзат шеали - управител без ограничува-
ња. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2850/99. (16237) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2572/99, на регистарска влош-
ка бр. 008729, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЛ на Друштвото 
за игри на среќа и забавни игри со автомати 
Иваноски Кирил "ЛИБЕРТИ СПОРТ" увоз-
извоз ДООЕЛ Прилеп, ул. "Лазо Фил илоски" 
22 - Прилеп. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2827/99, на регистарска влош-
ка бр. 008985, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ и усог-
ласувањето на Друштвото за производство, 
услуги и трговија на големо и мало Пајковски 
Драге "МАКОНДО КОМПАНИ" Сопотни-
ца, е. Мренога општина Сопотница. 

Претворање на приватното претпријатие 
за производство, услуги и трговија на големо 
и мало увоз-извоз "МАКОНДО КОМПА-
НИ" е. Мренога Демир Хисар ПО, усогласу-
вање со ЗТД и формирање на ДООЕЛ со 
фирма: 

Друштво за производство, услуги и тргови-
ја на големо и мало Пајковски Драге "МА-
КОНДО КОМПАНИ" Сопотница е. Мрено-
га општина Сопотница ДООЕЛ. 

Седиштето на друштвото е во е. Мренога 
општина Сопотница. 

Основач на друштвото е единствениот сод-
ружник Пајковски Драге од е. Мренога оп-
штина Сопоти ица. 

Со зголемување на основачкиот влог на 
друштвото истиот сега изнесува 5.000 гм во 
основни средства. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2259/99, на регистарска влош-
ка бр. 008415, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги "ВЕСКО" 
Теки Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. "Охридска 
Бригада" бр. 34. 

Претпријатието за производство, трговија 
на големо и мало и услужни дејности "БО-
ТЕК" увоз-извоз Охрид со П.О. се претвора 
во друштво со ограничена одговорност на ед-
но лице и во иднина во правниот промет со 
трети лица ќе настапува под горната фирма. 

Скратена ознака на фирмата гласи: ' ВЕС-
КО" Охрид ДООЕЛ. 

Основач: Адил им Теки од Охрид, ул. "Ох-
ридска Бригада" бр. 34. 

Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 20.10/1, 20.10/2, 
20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 28.63, 28.75, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 45.34, 45.42, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 5030/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.15, 51.21, 51.31, 51.34, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 52.62, 
52.63, 51.74, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 
60.23,60.24,63.12,71.10,71.21,74.84. 

Надворешнотрговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со ненрехранбени производи, 
малограничен промет, реекспорт, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, меѓународ-

. на шпедиција, туристички услуги, застапува-
ње и посредување во прометот на стоки и ус-
луги, продажба на стоки од консигнациони 
складови на странски стоки. ѕ 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица за преземените обврски во тој 
промет одговара со сите свои средства со 
полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото во рамките на запишаните дејности и 
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во надворсшнотрговскиот промет е Адили 
Теки - управител со неограничени овластува-
ња. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр.2259/99. (1,6238) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2744/99, на регистарска влош-
ка бр. 008900, го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето на приватното претприја-
тие во ДООЕЈ1 на Друштвото за трговија на 
големо и мало, производство и услуги "МА-
МИТА" Марјан Талев ДООЕЛ увоз-извоз 
Битола, ул. "Коле Неделковски" бр. 4. 

Фирма: Друштво за трговија иа големо » 
мало, производство и услуги "МАМИТА" 
Марјан Талев ДООЕЛ, увоз-извоз Битола. 

Седиште: ул. "Коле Неделковски" бр. 4 
Битола. 

Основач: Марјан Талев од Битола. 
Дејности: 02.01, 02.02, 15.86, 15.87, 15.88, 

15.89, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 21.21, 
21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 22.21, 22.22, 22.23, 
22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 22.33, 25.12, 25.21, 
25.22, 25.23, 25.24, 26.21, 28.40, 28.52, 33.10/2, 
36.21, 36.22, 36.50, 36.61, 36.62, 36163, 50.10, 
50.30, 50.40, 51.21, 51.23, 51.31, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.46, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.63, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.21, 55.23, 60.21, 
60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 70.20, 74.12, 74.20, 
74.84,92.33. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица одговара со целиот свој имот. 

Овластен потписник на друштвото со неог-
раничени овластувања е Марјан Талев од Би-
тола. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2744/99. (16239) 

но лице и во иднина во правниот промет со 
трети лица ќе настапува под горната фирма. 

Скратената ознака на фирмата гласи: 
" АТИЛА -ТРЕЈД" Охрид ДООЕЛ. 

Основач: Рецеп Џеладин од Охрид, ул. 
" Сирма Бојврда" бр. 56. 

Дсјности:26.82/1, 28.21, 28.40, 28.52, 28.75, 
37.10,37.20* 50.10,50.20,50.30/1, 50.30/2,50.40/1, 
50.40/2, 50.50, -51.21, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 
52.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.54, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52:46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.60, 52.62, 52.63, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 71.21, 
74.84. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото' ќе ги врши следните дејности: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, малограничен промет, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна 
шпедиција, туристички услуги, реекспорт, 
застапување и посредување во прометот со 
стоки и услуги, продажба на стоки од консиг-
национи складови на странски стоки. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настанува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања, а за обврските 
сторени во тој промет одговара со сите свои 
средства со полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото во рамките на запишаните дејности и 
во надворешнотрговскиот промет е Џеладин 
Рецеп од Охрид, ул. "Сирма Војвода" бр. 56 -
управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.8843/99. (16241) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2831/99, на, регистарска влош-
ка бр. 008988, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на претпријатието во ДО-
ОЕЛ на Друштвото за производство, трговија 
и услуги "ЦРНИ БАРОН" Неџбудин менда-
роски ДООЕЛ увоз-извоз Кичево, ул. "Ен-
гелсова" бр. 14 Кичево. 

Претпријатие за угостителство и трговија 
на големо и мало "ЦРНИ БАРОН" ДОО ек-
спорт-импорт Кичево се усогласува со Зако-
нот за трговските друштва и се и се претвора 
во ДООЕЛ со назив како претходно. 

Основач на друштвото е Неџбудин Менда-
роски од Кичево, ,ул. "Енгелсова" 14. 

Дејност:15.32. 15.52, 15.61, 15.81, 
20.10/1, 45.31„.45:З^;.^.33, 45.34, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.30/1, ВДвО, 5р.50, 51.13, 51.15, 51.17, 
51.21, 51.32, 5 1 . # Г . 3 4 , ' 5 1 . 3 5 , 51,39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51 А{51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 
52.11, 52.12, 52.21, '52.52, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 55.11, 55.12, 55-30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.40, 65.12/3, 
71.10, 74.40, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со ^прехранбени производи, малограничен 
промет со Албанија, Бугарија, Грција и СР 
Југославија, застапување на странски фирми, 
посредништво, консигнација и вршење на ко-
мисиони работи и реекспорт. 

Неограничени овластувања. 
Полна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внат-

решниот и надворешнотрговскиот промет: 
Неџбудин Мендароски - управител без огра-
ничување во рамките на запишаните дејнос-
ти. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2831/99. (16240) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 8843/99, на регистарска влош-
ка бр. 008843, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЈ1 на Трговското 
друштво за трговија и сообраќај "АТИЛА-
ТРЕЈД" Џеладин Охрид ДООЕЈ1 Охрид, ул. 
"Сирма Војвода" бр. 56. 

Приватното претпријатие за трговија, со-
обраќај, производство и услуги " АТИЛА -
ТРЕЈД" увоз-извоз Охрид П.О. се претвора 
во друштво со ограничена одговорност на ед-

ја на големо и мало "ИДОЛ МЕТАЛ" Киро 
Ристески ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп, ул. 
"Октомвриска" бр. 6 Прилеп. 

Дејности: 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 
. 15.81/1, 15.81/2, 15.84, 15.85, 15.86, 15.98/1, 

15.98/2, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 
51.17, 51.31, 51.34, 51.35, 51.37, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45„ 52.46, 
52.47, 52.48, 92.33, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрсхранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот со полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друш-, 
твото во внатрешниот и надворешниот- про-
мет е Стева Павлоска управител со неограни-
чени овластувања во рамките на запишаните 
дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр.2885/99. (16243) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-, 
нисто Трег. бр. 2656/99, на регистарска влош-
ка бр. 008812, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Трговското друштво за 
производство и трговија Каланоски Павел -
"ПАНТЕР" - увоз извоз Охрид ДООЕЛ Ох-
рид, ул. "Богомилска" бр. 64. 

Трговското друштво за производство и тр-
говија Каланоски Павел - "ПАНТЕР" - увоз 
извоз Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. "Богомил-
ска" бр. 64. 

Основач: Павел Каланоски од Охрид. 
Управител: Павел Каланоски од Охрид со 

неограничени овластувања. 
Одговорност: полна одговорност со целиот 

имот. 
Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-

ти: 15.86, 15.89, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 51.11, 51.13, 51.21, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, ,51.^4, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.53,.,5}1.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.63, 
51.64,' 51.66, 51.70, 51.11, 51.12, 52.22, 52.24, 
52.21, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, :52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 74.84, 60.22,60.24, 74.40, надворешна тр-
говија, со-прехранбени производи, надвореш-
на трговија со ^прехранбени производи, пос-
редување, и застапување во прометот со стоки 

• и услуги, продажба на стоки од консигнацио-
ни складови на странски стоки, малограничен 
промет, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. За обврските настана-
ти во правниот промет со трети лица друш-
твото одговара со сиот свој имот и средства 
полна одговорност. 

Трговското друштво се усогласува со Изја-
ва на содружникот Каланоски Павел од 
20.05.1999 год. Основната главница на друш-
твото по биланс од 250.014,00 ден. (7812 дем), 
утврдена по извештај од овластен проценител 
во предмети, трајно и неповратно вложени од 
единствениот содружник и основач Калано-
ски Павел. 

Управител на друштвото е Каланоски Па-
вел од Охрид со седиште во Охрид, ул. "Бого-
милска" бр. 64. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2656/99. (16242) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1873/99, па регистарска влош-
ка бр. 008029, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЈ1 на Трговското 
друштво за трговија, производство и услуги 
на Трајче Ацески и др. "БЛЕФ" увоз-извоз 
Прилеп ДОО, ул. "Кирило Иван Петровиќ" 
бр. 5. 

Друштвото е организирано со претворање 
на приватното претпријатие за трговија, про-. 
изводство и услуги увоз-извоз "БЛЕФ" При-
леп П.О. во Друштво со ограничена одговор-
ност во постапката за усогласување со зако-
нот за трговските друштва. 

Содружници: Ацески Трајче и др. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.12/1, 01.13/2, 

01.21, 15.51, 15.52, 15.61, 15.86, 15.93, 15.98/2, 
18.10, 18.21, 19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 
20.51, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 50.10, 50.20; 
-50.30, 50.50, 51.21, 51.25, 51.31, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55,, 
51.61, 51.62, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23,, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 74.40, 74.81, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со ^прех-
ранбени производи, меѓународен транспорт 
на стоки и патници,,услуги на меѓународниот 
транспорт на стоки и патници, реекспорт, 
слободна продажба на стоки од слободни ца-
рински продавници, застапување и посредува-
ње во прометот со стоки и услуги, комисиони 
работи во областа на прометот, меѓународна 
шпедиција, канцелариски материјал и при-
бор. 

Основна главница: 10.000 дем во денарска 
противвредност. 

Овластувања на субјектот на уписот во 
правниот промет со трети лица: со полни ов-
ластувања. 

Вид и обем на одговорноста на обврските 
на субјектот на уписот со полна одговорност. 

Јшце овластено за застапување на субјек-
тот на уписот е Ацевски Трајче, управител на 
друштвото со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.1873/99. (16244) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2885/99, на регистарска влош-
ка бр. 009041, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето н^ ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, услуги и тргови-

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2722/99, на регистарска влош-
ка бр. 008879, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, трговија и услу-
ги "СНАБДИТЕ^" Никола Митревски ДОО-
ЕЛ увоз-извоз Битола, ул. "Прохор.Пчински" 
бр. 9 Битола. 

Дејности: 51.21, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.41, 51.43, 51.47, 51.53, 
51.54, 51.55, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.41, 52.44/1, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 20.51, 20.40, 25.22, 25.24, 15.81, 15.81/1, 
15.81/2, 60.22, 60.23, 60.24, 01.12, 01.12/1, 01.21, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, малограничен промет, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, меѓународ-
на шпедиција. 
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Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое Име и за своја сметка 
со полни овластувања, а за преземените обвр-
ски одговара лично со целиот с&ој имот со 
полна одговорност. 

Основачкиот влог во предмети и опрема 
во износ од 6200 дм во денарска противвред-
ност од 19.200,00 денари, утврдена по извеш-
тај од овластен проценител, а трајно непов-
ратно вложени од единствениот содружник и 
основач кој е управител на друштвото, лице-
то Никола Митревски од Битола, ул. "Про-
хорЛиниски" бр. 9. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.2722/99. (16245) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 3404/99, на регистарска влош-
ка бр. 009568, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Јав-
ното трговско друштво за производство,, тр-
говија и услуги МАКИ ЈАТО" Томе Огне-
новски и др. ЈТД е. Јанковец Ресен. 

Се врши претворање на Приватното прет-
пријатие за-^производство, промет и услуги 
"МАКИЈАТО" е. Јанковец, Ресен со П.О. во 
Јавно трговско друштво за производство, тр-
говија и услуги "МАКИЈАТО" Томе Огне-
новски и др. ЈТД е. Јанковец Ресен: 

Содружници: ТсЈме Огненовски и Јагода 
Огнсновскд 

Дејности: 26.21, 26.22, 26.23, 26.24, 26.25, 
26.26, 26.30, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 
26.66, 45.25, 45.45, 52.12, 52.26, 52.43, 52,45, 
52.46, 55.30, 55.40, . 55.51, 63.30, 63.40, 74.84. 
Надворешнотрговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, 
малограничен промет, реекспорт.. 

Томе Огненовски - управител со неограни-
чени овластувања во рамките на запишаните 
дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Треѕг. 
бр.3404/99. (16246) 

52.12, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 51.44/2, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 63.11, 63.12, 63.21, 65.12/3, 71.10, 71.21, 
71.22, 74.12, 74.13, 74.14, 74.83, 74.84, 80.42, 
74.20/3, 74.40, 74.81, 80.10, 80.10/1. 80.10/2, 
80.21, 92.31/1, 92.31/2, 92.31, 92.32, 92.40, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51,35.52, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 19.20, 
19.30, 29.71, 20.40, 20.51, 20.52, 24.65, 25.21, 
25.23, 25.24, 29.71, 32.10, 32.30, 33.10/1, 36.11, 
36.12,36.50,36.14,36.63,36.13,36.15.. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото ќе ги обавува следните дејности: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, меѓународен транспорт На стока и 
патници, малограничсн промет, меѓународна 
Шпедиција, продажба на стока од консигнаци-
они складови. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр.1315/99. (16248) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег бр. 2379/99, на регистарска влош-
ка бр. 008536, го запиша во .трговскиот регис-
тар претворањето на ДООЕЈ1 на Трговското 
друштво за производство, промет и услуги 
"КУША ПРОМ" Најдоска, јулијана увоЗ-из-
воз. ДООЕЛ - .Прилеп, ул. Димче Антула 
ски", бр. 106 Прилеп. 

Најдоска Јулијана - управител од ул. "Дим-
че Антулески"* ор. 106 - ГШилеп. 

Дејности: 52.48, 52.24, 52.21, 52.25, 51.41, 
52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.44/3, 24.30, 51.11, 
52.11; 50.30, 51.51, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 
51.38, 51.24, 51.54, 45.25, 51.70, 51.39, 51.35, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.24, 15.81, 15.32, 
15.98, 16.00, 01.13, 01.41, 52.74, 74.12, 74.13, 
74.15* надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи. 

Основна главница 5.000 дем во предмети 
по проценка на проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр.2379/99. (16247) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2753/99, на регистарска влош-
ка бр. 008909, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на АД во ДООЕЛ на 
Друштвото за трговија и услуги "ПИЛОТ 4" 
Гоце ДООЕЛ увоз-извоз Кичево, ул. "Трпе 
Блажевски Трифко" број 11 Кичево. 

Основач: стојановски Гоце. 
Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, ,50.40/1, 

50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 
51.35, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.46, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.64/1, 52.44/2, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 60.22, 60.24, 63.21, 65.12/2, 65.12/3, 
63.30, 71.10, 71.21, 72.10, 72,20, 72.30, 72.40, 
72.60, 74.11, 74.13, 74.14, 74.20/3, 74.40, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, посредување и застапување, маДограни-
чсн промет, консигнациона продажба на 
странски стоки, меѓународен транспорт и 
шпедиција, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, посредување и застапува-
ње, малограниче^ промет, консигнациона 
Продажба на странски стоки, меѓународен 
транспорт и шпедиција. 

. Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
самостојно и неограничено со полни овласту-
вања. 

Друштвото во правниот промет за своите 
обврски одговара со целиот свој имот со пол-
на одговорност. 

Управител:, Стојановски Гоце - со неогра-
ничени овластувања во рамките на запишани-
те дејности. 

Основачки влог износ од 533.841,00 денари, 
по Биланс. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр.2753/99. (16249) 

Основниот суј* Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1315/99, на регистарска влош-
ка бр. 007470, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за трговија, градежништво, услу-
ги и угостителство ИСГРИЈАНКА" Мусе-
мрл Велешта ДООЕЈ1 Велешта. 

Основач И управител: Коџоџику Мусемил 
од Велешта. 

Основна главница 8.500 дем. 
Во Правниот промет со трети лица Друш-

твото стапува во свое име, и за своја сметка со 
полни 'овластувања и за обврските према тре-
ти лица одговара со целокупниот свој имот со 
полна одговорност. 

Предмет на работење на друштвото се 
следните дејности: 45.11,45.21, 45.21/1,45.21/2, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 43.42, 45.43, 
45.44, 45.45; 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51,11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 

Петре и др. ЗОФАКО увоз-извоз ДОО При-
леп, ул. "Александар Македонски" 4а. 

Претворање на АД во ДОО. 1 ' 
Основачи: Најдоски Петре, од Прилеп, Си-

монова Најдоска,Сузана од Прилеп, ( ^ т о -
коски Цветан од Прилеп, Симоноски Игорче 
од Прилеп. 

Седиште: Прилеп, ул. "Александар Маке-
донски" 4а. 

Основна главница: 5500 дем според извеш-
тај од овластен проценител. 

Дејност^: 36.11, 36.12, 36.13, 36:14, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 26.40, 26.52, 45.22, 45.32, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 28.11, 28.12, 28.21, 
28.22, 28.30, 28.40, 28.61, 28.62, 28.63. 28.52, 
27.51, 27.53, 27.54, 28.75, 28.74, 28.73, 28.72, 
28.71, 36.63, 29.72, 25.21, 25.22, 25.23, 15.24, 
36.50, 19.30, 18.10, 18.22, 17.16, 17.51, 17.40/1, 
18.21, 14.11, 14.21, 26.51, 26.53,15.81/1, 15.82/2, 
15.84, 15.85, 15.98/2, 20.30, 20.40, 21.21, 24.51, 
24.52, 15.96, 15.97, 45.21/1, 45.21/2, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51^24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
512.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51:53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51:63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1,; 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46; 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 52;71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 
52.74, 55.11, 55.12, 55.30/1,. 55.30/2, 55.40, 00.21, 
60.22, 60.23, 60.24,163.12, 63.21. 63.30, 50.50, 
65.12/3, 65.23, 71.10, 74.12, 74.20/2, 74.20/3, 
74.40, 74.84, 74.20/5, надворешна трговија бо 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбсни производи, превоз на пат-, 
ници во меѓународниот. друмски сообраќај, 
превоз на стоки во меѓународниот друмски 
сообраќај, услуги во меѓународниот друмски 
сообраќај, меѓународна шпедиција, посреду-
вање и застапување во прометот со стоки и 
услуги, реекспорт, продажба на стоки од коН-
сигнациони складови на странски стоки. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сме^пФ 
со полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за .обврските одговара со сиот свој имот 
со полна одговорност. 

Најдоски Петре - управител без ограничу-
вање во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2706/99. (16251) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2763/99, на регистарска влош-
ка бр. 008919, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЈ1 на Друштвото 
за услуги, производство и трговија на големо 
и мало Ерол Малик "КРОМА увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола, ул. "Солунска" бр. 88 Бито-
ла. 

Дејности: 60.21, 60.23, 60.24, 52.11, 52.21, 
52.24, 52.22, 52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.45, 52.46, 52.48, 52.47, 52.26, 50.10* 
50.30/2, 50.40/2, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 
&.40, 74.70, 74.81, 92.33, 92.34, 92.62, 92.72, 
93.04, 93.05, 74.84, 29.71, 29.72, 52.72, 52.72/1, 
93.01,55.30/2,55.40,55.51,55.52,51.70. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото во внатрешниот и надворешни-
от промет ќе го застапува Ерол Малик - упра-
вител без ограничување. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица, друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Од Основниот суд Битола во, Битола, Трет. 
бр.2763/99. (16250) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 2447/99, на регистарска влош-
ка бр. 008604 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Дру-
штвото за производство, трговија и услуги • 
ГОРВИАЛ - Сандре Короскоски - ДООЕЛ 
увоз-извоз - Охрид, ул. "Питу Гули" бр. 69. 

Основач на Друштвото е Сандре Короско-
ски. 

Дејности: 15.85, 15.81, 20.10, 20.20, 20:30, 
20.40; 51.35, 51.41, 51.43, 51.64, 51.31, 52.12, 
52.11, 52.21, 52.22, 52.42, 52.25, 52.41, 52.43, 
52.45, 52.47, 52.48, 52.24, 55.11, 55Л2, 55.21/1, 
55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.22, 
60.24, 60.23, 92.34, 92.72, 15.84, 15.89, 15.Ѕ8, 
15.82,15.82/1,15.82/2. 

Во надворешНотрговскиот промет дејнос-
ти: надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбе-
ни производи, малоцзаничен промет, реек-
спорт. 

Во правниот промет со трети лица Друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка • 
полни овластувања. ; 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото е лицето Влаоска Марјана од Охрид. 

Основниот влог на друштвото изнесува 
5.150 германски марки во денарска против-
вредност во приложен извештај од овластен 
проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2447/99. (16252) 

Основниот суд Битола во Битола, со ре-
шението Трет. бр. 2706/99, на регистарска 
влошка бр. 008863 го запиша во трговскиот 
регистар претворањето на Друштвото за про-
изводство, услуги и трговија на Најдоски 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 2921/99, на регистарска влош-
ка бр. 009089 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Дру-
штвото за производство, трговија, угостител-
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ство, транспорт и услуги Х А З И Р увоз-извоз 
Охрид ДООЕЈ1 Охрид, ул. "Охридска брига-
да" бр. 15. 

Дејности: производство 27.41, инсталатер-
ски работи 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44 и 45.44, продажба на мотор-
ни возила 50.10, 50.20, 50.30/2, трговија на ма-
ло со ^специјализирани продавници, 52.11, 
52.12, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.62, 52.73, 52.74, хотели 55.30, 55.30/1, 55.30/2 
и 55.40, друг копнен сообраќај 60.22, 60.23, 
60.24, други услужни дејности 93.01, 93.02, 
93.04 и 93.05. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот громет 
со трети лица, друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатре-
шниот и надворешниот промет е: Нури Емуш 
- управител без ограничување. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2921/99. (16253) 

52.44/2, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, малограничен промет, реекспорт, 
продажба на странски стоки во консигнациог 
ни складови. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица одговара со сите свои средства - полна 
одговорност. 

Со друштвото управува управителот Весна 
Петровска со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Содружникот како основачки влог обезбе-
ди основачка главница во висина од 5.400 дем 
во основни средства по проценка на овластен 
проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2899/99. (16 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 2578/99, на регистарска влош-
ка бр. 1-15633 008735 го запиша во трговскиот 

Ѕегистар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
друштвото за производство, промет и услуги 

на Злате Мојсоски ФИРИН КОМЕРЦ ДОО-
ЕЛ увоз-извоз Прилеп, ул. "Јоска Јордано-
ска" бр. 155. 

Основач: Злате Мојсоски од Прилеп, ул. 
"Јоска Јорданоски" бр. 155. 

Дејности: 01.21, 01.24, 01.25, 15.51, 15.52, 
18.21, 18.22, 19.30, 20.10, 20.10/1, 20.30, 20.40, 
20.51, 25.13, 25.24, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 
51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.55, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.28, 52.41, 52.42, 52.43, 52,44/1, 52.45, 52.46, 
52.48, 55.40, 55.51, надворешна трговија со 
прехранбени производи надворешна трговија 
со непрехранбени производи. 

Друштвото има полни овластувања и пол-
на одговорност. 

Лице овластено за застанување е Злате 
Мојсоски со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2578/99. (16254) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2498/99, на регистарска влош-
ка бр. 008655 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Дру-
штвото за трговија на големо и мало "ПА-
КАСО" Спировски Таше ДООЕЛ увоз-извоз 
Ресен, ул. "Ленинова" бр. 16/1, Ресен. 

Дејности: 15.31, 15.32, 15.33, 15.71, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.11, 
51.21, 51.23, 51.24, 51.31 51.34, 51.35, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48,74.84, 93.05. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува, во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени спрема трети лица 
во правниот промет друштвото одговара со 
сиот свој имот. 

Друштвото ќе го застапува Спировски Та-
ше - управител без ограничување. 

Основната главница е 5.100 дем во предме-
ти но извештај од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2498/99. (16255) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 2516/99, на регистарска влош-
ка бр. 008673 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Прив. Претииј. во ДОО-
ЕЈ1 на Трговското друштво за трговија, меѓу-
народен транспорт и шпедиција, увоз-извоз 
"ТАЛМ" Томе ДООЕЛ Битола, ул. "Нико 
Фундале" 16/5. 

Основач: Томе Павлов, ул. "Нико Фунда-
ле" 16/5, Битола. 

Дејности: 01.12/1, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.98/2, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 50.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 55.30/1, 
55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 65.12/2, 65.12/3, 70.31, 71.10, 
71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.70, 
74.82, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со ^ п р е х -
ранбени производи, реекспорт, посредување 
и застанување во прометот на стоки и услуги, 
продажба од консигнациони складови на 
странска стока, меѓународен транспорт и 
шпедиција 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
и одговара со целиот свој имот. 

Управител: Томе Павлов. 
Основната главница е 314.627,00 ден во 

предмети. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 

бр. 2516/99. (16257) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2899/99, на регистарска влош-
ка бр. 009065 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЛ на Друштвото 
за трговија на Петровски ЈБупчо "КЕНОН" 
Охрид ДООЕЛ. Седиште, Охрид, ул. "7ми 
Ноември" бр. 148. 

Друштвото е правен следбеник на прет-
пријатието: ППСТ "КЕНОН" Охрид п.о. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 15.11,15.12,15.13,15.20,15.31,15.32, 15.33, 
15.51, 15.52, 15.98/2, 17.40, 17.40/1, 17.54, 
17.54/1, 17.54/2, 18.21, 18.22, 18.23, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 

Основач: Кузески Цане. 
Управител: Кузески Цане со неограничени 

овластувања. 
Одговорност: полна одговорност со целиот 

имот. 
Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-

ти: 01.11, 01.11/1. 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12/1, 01.12/2, 01.13, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 
01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 
01.41, 01.41/1, 01.41/3, 01.42, 02.01, 02.02, 14.11, 
14.12, 14.13, 14.21, 14.22, 14.50, 15.11, 15.12, 
15.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.52, 27.51, 
27.52, 27.53, 27.54, 28.40, 29.21, 29.40, 29.71, 
29:72, 30.01, 30.02, 31.10, 31.20, 31.30, 31.40, 
31.50, 31.61, 31.62, 33.10, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 
52.63, 52.71, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 63.30, 63.40, 
70.31, 70.32. 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.11, 74.12, 
74.13, 74.14, 74.15, 74.40, 74.70, 74.81, 74.82, 
74.83,74.84,80.41,92.20, 92.33,92.34. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 2869/99. (16259) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2399/99, на регистарска влош-
ка бр. 008556 го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЛ на Трговското 
друштво за трговија на големо и мало "КА-
Ј1ИРОЈА" - Александар ДООЕЛ увоз-извоз 
е. Подмол, Прилеп. ' 

Дејности: 18.21, 18.22, 18.23, 20.10, 20.30, 
20.40, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.31, 51.34, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.72/1, 
52.74, 60.31., 60.23, 60.24, 63.30, 74.40, 74.70, 
74.81,92.02,92.33,92.62. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во проме-
тот е Колевски Александар - управител без 
ограничувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег.' 
бр. 2399/99. (16258) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 3432/99, на регистарска влош-
ка бр. 009596 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за производство, промет и 
услуги Зоранчо Кочоски ПА-ЗО-НА увоз-из-
воз ДООЕЛ Прилеп, ул. "Борис Кидрич" бр. 
134. 

Дејности: 01.11/1, 01.21, 15.51, 15.13, 15.51, 
15.86, 51.98/2, 17.54/2, 18.22, 19.10, 19.20, 19.30, 
50.10, 50.20, 50.50, 51.11, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.26, 51.27, 51.29, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.43, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.28, 52.42, 52.43, 52.63, 55.40, 60,21, 
60.24,63.40,67.13,71.10. 

Друштвото во правниот промет истапува 
во свое име и за своЈа сметка - полни овласту-
вања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара лично 
со целокупниот имот со кој располага. 

Друштвото ќе работи во надворсшнотр-
говскиот промет: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, меѓународна 
шпедиција, малограничсн промет, реекспорт, 
угостителски и туристички услуги, агенциски 
услуги во транспортот. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5000 дм во противвредност согласно из-
вештај за извршена проценка од судски про-
ценител. 

Овластено лице е Зоранчо Кочоски - упра-
вител со неограничени овластувања во рам-
ките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3432/99. (16260) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2869/99, на регистарска влош-
ка бр. 009025 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПППУ во ДООЕЛ на 
Трговското Друштво за производство, трго-
вија и услуги Кузески Цане ВЕЛМАКС увоз-
извоз е. Велмеј ДООЕЛ е. Велмеј, Белчишта. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2230/99, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето на ПП во ДО-
ОЕЛ на Друштвото за трговија на големо и 
мало увоз-извоз Љупчо Дојчиновски ЕК-
СПОРТПРОМЕТ ДООЕЛ Битола, ул. "Ни-
кола Тесла" бр. 144. Битола. 

Дејности: 52.11, 52.24, 52.22, 52.23, 52.12, 
52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 
52.48, 52.47, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 
51.57, 63.30, 25.22, 15.81, 15.85, 15.86, 15.87, 
15.88, 15.89, 15.98/2, 63.21, 71.10, 71.21, 60.21, 
60.22, 51.70, 51.35, 55.11, 55.12, 55.22, 55.21/2, 
55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 63.40, 74.40, 
65.12/2, 65.12/3, 65.12/4, посредување и заста-
пување во прометот на стоки и услуги, про-
дажба на стоки од консигнациони складови 
на странски стоки, реекспорт, малограничен 
промет, меѓународен транспорт на стоки и 
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патници, услуги во меѓународниот транспорт 
на стоки и патници, меѓународна шпедиција, 
агенциски услуги во транспортот, угостител-
ски и туристички услуги. 

Во правниот промет со трети лица ДОО-
ЕЈ1 истапува во свое име и за своја сметка. 

Љупчо Дојчиновски - управител со неогра-
ничени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2230/99. (16261) 

. Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2084/99, на регистарска влош-
ка бр. 008240 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЈ1 на Тр-
говското друштво за трговија "17ти АПРИЛ" 
Зоре Петрески увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, 
ул. "Блаже Темелкоски" бр. 46, Прилеп. 

Претворање на Приватно претпријатие за 
трговија на големо и мало увоз-извоз "17ти 
АПРИЛ" Прилеп п.о. во Трговско друштво 
за трговија "17ти АПРИЛ" Зоре Петрески 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 

Основач содружник Петрески Зоре од 
Прилеп, ул. "Блаже Темел коски" бр. 46. 

Внесува основни средства во висина од 
5.500 дм во противвредност согласно извеш-
тајот за проценка на овластен проценител. 

Дејности: 60.23, 60.24, 52.11, 52.24, 52.21, 
52.22, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 
50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.54, 51.53, 51.51, 51.57, 55.40, 55.51, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка полни овластувања. 

Трговското-друштво во правниот промет 
со трети лица за преземените обврски одгова-
ра со сите средства со кои располага. 

Во внатрешно и надворешнотрговското 
работење друштвото ќе го застапува Петре-
ски Зоре управител без ограничувања во рам-
ките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2084/99. (16262) 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12/1, 01.13/1, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 
15.31, 15.32, 15.33,15.51,15.52,15.81/1, 15.81/2, 
15.82/1,15.82/2,15.84, 15.85, 15.87, 15.88,15.89, 
15.91, 15.92, 15.93,15.94, 15.98/2, 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 61.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.63, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.52, 70.31, 
71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.30, 72.40, 
72.60, 74.11, 74.12, 74.82, 74.83, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, малограничсн промет, реекспорт, 
превоз на стоки во меѓународниот друмски 
сообраќај, превоз на патници во меѓународ-
ниот друмски сообраќај, меѓународна шпеди-
ција. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2132/99. (16265) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2855/99, на регистарска влош-
ка бр. 009011 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на Тр-
говското друштво за производство, трговија и 
услуги Стоеска Славица "ШИРАКОМ" увоз-
извоз е. Волино ДООЕЛ е. Волино - Меше-
ишта. 

Основач: Стоеска Славица. 
Управител: Стоеска Славица со неограни-

чени овластувања. 
Одговорност: полна одговорност со целиот 

имот. 
Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-

ти: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12, 
01.12/1, 01.12/2; 01.13, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 
01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 
01.41, 01.41/1, 01.41/3, 50.10,, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.22, 63.30, 70.31, 74.20/3, 74.84, 80.41, 
92.20, 45.25, 45.32, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45. 

Основната главница е 158.100,00 ден во 
предмети. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2855/99. (16263) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2132/99, на регистарска влош-
ка бр. 008288 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Трговско друштво за 
производство, трговија и услуги Ацо Ристе-
ски - БЕРГАМО - е. Велгошти, Охрид, е. Вел-
гошти, Охрид. 

Управител: Лилјана Ристеска од Охрид, е. 
Велгошти. 

Надворешнотрговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со нспрехранбени производи, 
посредување во прометот на стоки и услуги, 
меѓународна шпедиција, продажба на стоки 
од консигнациони складови. 

Овластувања: во правниот промет со трети 
лица друштвото настапува во свое име и за 
своја сметка. 

Одговорност: За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Управител: Управител на друштвото е 
единствениот содружник Џелале Рамиз. 

Друштвото го застанува управителот Џе-
лале Рамиз со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2768/99. (16267) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2414/99, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето на претприја-
тие во ДООЕЛ на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги, КИВА Кирил Дојчи-
н о в и ДООЕЛ увоз-извоз Белчишта, е. Бел-
чишта, Општина Белчишта. 

Основач е лицето Кирил Дојчиноски од е. 
Белчишта со Изјава од 17.06.1999 година и од-
лука за претворање на Претпријатието во 
ДООЕЛ од 17.06.1999 год.. 

Новиот назив гласи: Друштво за производ-
ство, трговија и услуги КИВА Кирил Дојчи-
н о в и ДООЕЛ увоз-извоз Белчишта. 

Дејности: 15.31, 15.33, 15.81/1, 15.81/2, 
15.98/2, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.43, 51.44, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.46, 52.47, 52.48, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи малограничен 
промет со Грција, Бугарија, Албанија и СР 
Југославија, застапување на странски фирми, 
посредништво, к о н о т а ц и ј а , вршење на ко-
мисиони работи и реекспорт. 

Потполна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внат-

решниот и надворешниот трговски промет е 
Доста Дојчиноска без ограничувања во рам-
ките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2414/99. (16266) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2768/99, на регистарска влош-
ка бр. 008924 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Друштвото за трговија, 
производство и услуги "АЛАЛ-КОМПАНИ" 
увоз-извоз Џелале Рамиз Битола ДООЕЛ Би-
тола, ул. "Трет" бр. 8. 

Предмет на упис: Претворање на Приват-
но трговско претпријатие за трговија на голе-
мо и мало увоз-извоз и услуги "АЛАЛ-МЕ-
СО" Битола, П.О. во: 

Друштво за трговија, производство и услу-
ги "АЛАЛ-КОМПАНИ" увоз-извоз Џелале 
Рамиз Битола ДООЕЛ. 

Седиште: Седиштето на друштвото е во 
Битола, на ул. "Трет" бр. 8. 

Содружник: Единствен содружник на 
друштвото е лицето Џелал Рамиз од Битола, 
ул. "Паца Ванчова" 37. 

Основна главница: Основната главница на 
друштвото изнесува 5.050,00 гм или во денар-
ска противвредност 156.800.00 ден. 

Дејности: Друштвото ќе ги врши следните 
дејности: 01.13/1, 01.21, 01.24, 01.25, 15.11, 
15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.51, 15.61, 15.81/1, 
15.81/2, 15.82/1, 15.85, 18.10, 19.30, 21.11, 21.12, 
21.21, 21.24, 21.25, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.34, 51.35, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51,57, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26,, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 
60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.20/3,74.40 и 74.84. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2543/99, на регистарска влош-
ка бр."008700 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЛ на Друштвото 
за производство, услуги и трговија на големо 
И мало СИМБИ Ацеска Гордана ДООЕЛ 
увоз-извоз Прилеп, ул. "Димо Наредниот" 
бр. И , Прилеп. 

Претворање на Приватното претпријатие 
за производство, услуги и трговија на големо 
и мало СИМБИ увоз-извоз Прилеп н.о. во 
Друштво за производство, услуги и трговија 
на големо и мало СИМБИ Ацеска Гордана 
ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп, ул. "Димо На-
редниот" бр. 11, Прилеп. 

Содружник: Ацеска Гордана од Прилеп со 
стан на ул. "Димо Наредникот" бр. И , При-
леп. 

Основачки влог изнесува 5.000 дем во де-
нарска противвредност 155.000,00 ден. по сре-
ден курс на НБРМ на денот на поднесување-
то на пријавата во трговскиот регистар е из-
вршена уплатата на основниот влог. 

Предмет на работење: 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 52.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.53, 
51.57, 51.55, 51.64, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 42.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.45, 52.44/4, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 55.30/1, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 52.72/1, надворешна трговија со прех-
ранбени производи и надворешна трговија со 
ненрехранбени производи, посредување и зас-
тапување во промет со стоки и услуги, угос-
тителски и туристички услуги, продажба на 
стоки од консигнациони складови на стран-
ски стоки, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, продажба на стоки од слободни ца-
рински продавници, меѓународна шпедиција. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка, 
а за обврските на друштвото во прометот со 
трети лица одговара до висина на вложените 
средства. 

Управителот на друштвото, ќе биде лицето 
Ацеска Гордана коЈа ќе го застапува друш-
твото во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2543/99. (16269) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2721/99, го запиша во тргов-
скиот регистар претворањето на Претприја-
тие во ДООЕЛ на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги КОВЕКО Владко Си-
меонов ДООЕЛ увоз-извоз Охрид, ул. "Прва 
Македонска Ударна бригада" бр. 46. 

Основач е лицето Владко Симеонов од Ох-
рид со Изјава од 27.06.1999 година и одлука за 
претворање на Претпријатието во друштво 
со ограничена одговорност од 27.06.1999 го-
дина. 

Новиот назив на фирмата гласи: 
Друштво за производство, трговија и услу-

ги КОВЕКО Владко Симеонов ДООЕЛ увоз-
извоз - Охрид ул, "Прва Македонска ударна 
бригада" бр. 46. 

Дејност: 17.40/1, 17.60, 17.72, 18.21, 18.22, 
18.24, 50.10, 50.30/1, 50.40/1, 50.50, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.32, 51.34, 51.38, 51.41, 51.42/1, 
51.43, 51.46, 51.51, 51.53, 51.56, 51.66, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.26, 52.41, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.46, 52.47, 
52.48, 55.30/1, 55.30/2, 63.30, надворешна трго-
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вија со'прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, малог-
раничен промет со Грција, Албанија, Бугари-
ја и СР. Југославија, застанување на странски 
фирми, посредништво, консигнација, вршење 
на комисиони работи р реекспорт. 

Потполна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внат-

Ѕмилиот и надворешниот трговски промет е 
имче Митрески Охрид управител, без огра-

ничувања во рамките на запишаните дејнос-
ти. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр/ 2721/99. : (16270) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2566/99, ца регистарска влош-
ка бр. 008723 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето ца претпријатие во ДОО-
ЕЈ1 на Друштвото за производство, трговија и 
услуги БЕЛОНА Пере Јузмески ДООЕЛ 
увоз-извоз е. Елшани - Охрид. 

Основач е лицето Пере Јузмески од е. Ел-
итни - Охрид со Изјава од 28.06.1999 година и 
одлука за претворање на Претпријатието од 
28.06.1999 година. 

Новиот назив на фирмата гласи: Друштво 
за производство, трговија и услуги БЕЛОНА 
Пере Јузмески Д О и Е Л увоз-извоз е. Елитни 
- Охрид. -

Дејности: 01.11/1,01.13/2, 01.21,17.11,18.10, 
20.10/1, 50.10, 50.2(1, 50.40/1, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.31, 51.32, 51.34, 51.38, 51.41, 51.42/1, 51.43, 
51.53, 51.54, 51.56, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.26, 51.41, 51.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/4, 52,46, 52.47, 52.48, 55.12, 
55.30/1, 63.30, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со 
непрехраносни * производи, малограничсн 
промет со Грција; Албанија, Бугарија и СР. 
Југославија застапување на. странски фирми, 
посредништво,' консигнација, вршење на кон-
сигнациони работи и реекспорт. 

Потполна одговорност. 
Лице. овластено за застапување во внат-

решниот и надворешниот трговски промет е 
Петре Јузмески управител без офаничувања 
во рамките н^'занишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2566/99. (16271) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2448/99, на регистарска влош-
ка бр. 008641 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДОО на Друштвото за 
трговија на големо и мало МАРТИ АЛКО 
Лилјана и Митко ДОО увоз-извоз Битола, ул. 
"Цветан Димов" бр. 89, Битола. 

Дејности: 24.51, 24.52, 52.21, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.45, 52.44/1, 52.46, 52.48, 52.47, 52.26, 
52.12, 51.31, 51.34, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51,54,51.55,51.46,51.35, 51.70,93.02. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Митко 
Ачевски - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2448/99. (16274) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Треѓ. бр., 2491/99, на регистарска влош-
ка бр. 1-9697 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ, усогла-
сување на Друштвото за сообраќај, трговија и 
услуги Десановска Даница ДЕСКОМ увоз-из-
воз Демир ДООЕЈ1 ул. "Велко Влахо-
виќ" бр. 31, Демир Хисар. 

Претворанана приватното претпријатие 
за сообраќај, трговија и услуги "ДЕСКОМ" 
увоз-извоз Демир Хисар ПО, усогласување со 
ЗТД и формирање на ДООЕ Л со фирма: 

Друштво ^а сообраќај, трговија и услуги 
Десановска Даница ДЕСКОМ увоз-извоз Де-
мир Хисар ДОрЕЛ. 

Седиштето на Друштвото е во Демир Хи-
сар, ул. "Велко Влаховиќ"бр. 31, Демир Хи-
сар. 

Основач да друштвото и единствен сод-
ружник е Лицето Десановска Даница од Де-
мир Хисар, ул. "Велко Влаховиќ" бр. 31. 

Се .зголемува одновачкиот влог на Друцд* 
твото и истиот тега изнесува 5.000 гм во ос-
новни средства. 

Предмет на работење на Друштвото е: 
34.30. 60.23, 60.24, 60.22, 60.21. 52.11, 52.12, 
52.21, 52.23, 52.23, 52.24. 52.25, 52.26, 52.41, 
52..42, 52.43, 52.44, .52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.50, 52.62, 52.72, 63.12, 51.21, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 45.21, 
36.14,128.75, 28.74, 28.73, 28.62. 02.02, 01.41, 
01.23, 01.24, 50.10, 50.32/2, 50.50, 74.20/2, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбсни 
производи, меѓународна шпедиција, продаж-
ба на странски стоки од консигнациони скла-
дови. . ' 

Друштвото има полни овластувања и пол-
на одговорност. 

Лице овластено за застапување и во радво-
решнотрговскИот промет е Десановска Дани-
ца -Управите^ без ограничување во рамките 
на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2491/99. - (16273) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 2636/99, на регистарска влош-
ка бр. 008792 го заниша во трговскиот регис-
тар Трговецот поединец за трговија на мало 
С9 мешовита стока Китаноска Максим Рис-
товка "МАРЕ" ТП Охрид, ул. "МомчилоЈор-
дацоски" бр. «81. 

Запишување во трговскиот регистар на тр-
говец поединец со фирма: Трговец поединец 
за трговија на мало со мешовита стока Крс-
тановска Максим Ристовка "МАРЕ" ТП ох-
рид, ул. "Момчило Јорданоски" бр. 81. 

Управител на трговецот поединец е Крста-
новска Ристовка од Охрид со стан на ул. 
"Момчило Јордановски" бр. 81. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24,52.25,52.33. 

Во правниот промет со трети лица тргове-
цот поединец истапува во свое име и за своја 
сметка. 

За обврските во правниот прометЈЈО трети 
лица трговецот поединец одговара лично со 
целиот свој имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2636/99. (16275) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2668/99, на регистарска влош-
ка бр. 008824 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, трговија и услу-
ги, увоз-извоз БИЛМАРК Марика ДООЕЛ 
Прилеп, ул, "Јоска Јорданоски" бр. 22. 

Се врши усогласување на Претпријатие за 
производство, услуги и трговија на големо и 
мало, увоз-извоз "БИЛМАРК^ Прилеп п.о. 
запишано во Основниот суд во Битола и 
претворање во Друштво за производство, тр-
говија и услуги, увоз-извоз БИЛМАРК Мари-
ка ДООЕЛ Прилеп, ул. "Јоска Јорданоски" 
рр. 22. 

Основач на друштвото е - Марика Трајко-
ска од Прилеп. 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 
51.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61,15.81/1, 15.81/2, 
15.85, 15.89, 15.95, 15.98/2, 17.40/1, 17.40/2, 
13.22, 19.30, 20.10/1, 20.20, 20.30, 20.40, 21.25, 
25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.24, 36.50, 36.63, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51,53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
65.12/3, 74.12, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, превоз на стоки 
Во меѓународниот друмски сообраќај, превоз 
на патници во меѓународниот друмски сооб-
раќај, услуги во меѓународниот друмски сооб-
раќај, меѓународна шпедиција, посредување и 
застанување во прометот со стоки, продажба 
на стоки од консигнациони складови на стра-
нски стоки, реекспорт, малограничен промет. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си-
те свои средства - полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Марика 
брајкоска - управител без ограничувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2668/99. (16277) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2580/99, на регистарска влош-
ка бр. 008737 го заниша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДООЕЈ1 на Трговското 
друштво за промет со стоки и услуги "ХИЛ" 
митко Димитровски Д 0 О Е Л - Охрид/ ул. 
"Кузман Капидан" бр. 1{Ѕ. 

Претворање: во трговско друштво со огра-
ничена одговорност основано од едно лице на 
Трговското претпријатие' на големо и мало 
увоз-извоз "ХИЛ" Охрид со ц.о. 

Фирма и седиште нц Друштвото: Трговско 
друштво за промет со стоки и услуги "ХИЛ" 
Митко Димитровски ДООЕЛ - Охрид или 
скратено: ТД "ХИЛ" ДООДЕЛ - Охрид. 

Седиште: Охрид, ул. "Кузман Капидан" бр. 
16. 

Основач: Митко Дцмитровски од Охрид, 
ул. "Кузман Капидан" 0р. 16. 

Основен влог: 176.700,00 денари (5.700,00 
дем), во предмети, според изјава на овластен 
проценител. 1 

Одговорност на содружникот за обврските 
на Друштвото: не одговара. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 5(Ш/,3\ 50.50, 51.11, 51.12. 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51,24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51:33, 51.43, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61,. 
51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.43/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.22, 52.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со 
ненрехранбени производи, маЛограничен 
промет, изведување На инвестициони работи 
во странство и отстапување на инвестициони 
работи на странски лице во Македонија, услу-
ги во меѓународниот'транспорт на стоки и 
патници, меѓународна шпедиција, агенциски 
услуги во транспортот, угостителски и турис-
тички услуги, посредување и застапување во 
прометот на стоки и услуги, продажба на 
странски стоки од консигнациони складишта 
на странски стоки. 

Полно овластување - Друштвото во прав-
ниот промет истапува во свое име и за своја 
сметка. 

Полна одговорност - Друштвото во прав-
ниот промет одговара со целиот свој имот. 

Застапување; Друштвото во внатрешниот 
и надворешнотрговскиот промет го застанува 
и преставува Митко Димитровски од Охрид, 
ул. "Кузман Капидан" бр. {6, во'својство на 
управител без ограничување во рамките на 
запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Треѓ. 
бр. 2580/99. (16278) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2537/99, на регистарска влош-
ка бр. 008694 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето во ДОО на Трговското 
друштво за промет со стоки и услуги "ВА-
ДЕЛА" Петар Василевски и др. ДОО - Ох-
рид, ул. "Славеј Планина" бр. 90. 

Претворање: во трговско друштво со огра-
ничена одговорнрст на Прометното претпри-
јатие "ВА-ПЈВЛА" Охрид п.о. ' 

Фирма и седиште на Друштвото: Трговско 
друштво за промет со стоки и услуги "ВА-
НЕЛ А" Петар ^ с и л е в с к и и др. ДОО - Охрид 
или скратено: ТД "ВЛ-ЛЕЛА* ДОО - бхрид. 

Седиште: Охрид, ул. "Славеј Планина бр. 
90. 

Основачи: Петар Василевски, од Охрид, 
ул. "Славеј Планина" бр. 90, Царева Василев-
ска, од Охрид, ул. "Славеј Планина" бр. 90 и 
Лариса Босилевска, од Охрид, ул. "Славеј 
Планина" бр. 90. 

Основен влог: во предмети според изјава 
на овластен проценител Петар Василсвски 
65.100,00 денари (2.100,00 дем), Царева Б а р -
левска 65.100,00 денари (2.100,00 дем), Лариса 
Василевска 65.100,00 денари (2.100,00 дем), 
вкупно 1ЅЈ5.300ДХ) денари (6300,00 дем). 

Одговорност на содружникот за обврските 
на. Друштвото: не одговара. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51,14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
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51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12,, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48,' 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.22, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, малограничсн 
промет, изведување на инвестициони работи 
во странство и отстапување на инвестициони 
работи на странски лица во Македонија, услу-
ги во меѓународниот транспорт на стоки и 
патници, меѓународна шпедиција, агенциски 
услуги во транспортот, угостителски и турис-
тички услуги, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги, продажба на 
странски стоки од консигнациони складишта 
на странски стоки. 

Полно овластување - Друштвото во прав-
ниот промет истапува во свое име и за своја 
сметка. 

Полна одговорност - Друштвото во прав-
ниот промет одговара со целиот свој имот. 

Застапување: Друштвото во внатрешниот 
и надворешнотрговскиот промет го застапува 
и преставува Петар Василевски од Охрид, ул. 
"Славеј Планина'" бр. 90, во својство на упра-
вител без ограничување во рамките на запи-
шаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2537/99. (16280) 

55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 60.30, 
65.12/3, 70.23, 71.10, 71.21, 71.31, 71,32, 71.33, 
71.34, 71.40, 72.50, 74.12, 74.13,: 74.40, 74.82, 
74.83, 74.84, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со нен-
рехранбсни производи, застапување и посре-
дување во прометот со стоки и услуги, малог-
раничсн промет со Р. Бугарија, меѓународен 
транспорт со стоки и патници, услуги што со 
во врска со меѓународниот транспорт како 
меѓународна шпедиција, складирање и аген-
циски услуги во транспортот, привремен из-
воз односно увоз, опрема под закуп-лизинг, 
реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка, и во обврс-
ките во правниот промет со трети лица одго-
вара со сиот свој имот. Управител на друш-
твото е Сања Георгиевска без ограничување, 
во надворешнотрговскиот промет застапува 
без ограничување. 

Управителот Сања Георгиевска со стан на 
ул. "М.Тито". 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
381/2000. (16500) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2777/99, на регистарска влош-
ка бр. 008933 го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на ПП во ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, трговија и услу-
ги Кепески Благојче "КЕЦ" ДООЕЛ увоз-из-
воз е. Велгошти, Охрид. 

Претворање на Претпријатие за производ-
ство, трговија и услуги "КЕЦ" експорт-им-
порт е. Велгошти Охрид п.о. во: Друштво за 
производство, трговија и услуги Кепески Бла-
гојче "КЕЦ" ДООЕЈ1 увоз-извоз е. Велгошти 
Охрид. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва: 6.060,00 дем, во предмети. 

Дејности на друштвото се: 01.11, 15.52, 
15.81, 15.82/2, 15.98, 45.33, 45.45, 50.10, 50.20, 
50.30, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.41, 
51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.54, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.50, ,52.62, 52.72. 55.22, 
55.23, 55.30, 60.22, 62.23, 60.24, 63.21, 63.30, 
01.21, 01.23, 15 85, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбсни производи, реекспорт, пос-
редување и застапување со стоки и услуги, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото. настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
друштвото одговара со сиот свој имот. 

За управител на друштвото се именува Ке-
песка Мира од е. Велгошти Охрид, управител 
со неограничени овластувања во внатрешни-
от и надворешнотрговскиот промет. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2777/99. (16285) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 381/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030074957-8-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДООЕЈ1 на 
Друштво за производство, промет и услуги 
Саго Сања ДООЕЛ увоз-извоз ул. "М. Тито" 
бр. 150. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 
01.13/1, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 
01.25, 01.30, 02.01, 02.02, 15.11, 15.12, 15.81/1, 
15.81/2, 15.82/1, 15.91, 15.95, 15.98/2, 20.10/1, 
20.20, 24.16, 24.17, 24.51, 24.52, 25.21, 28.51, 
28.52, 31.10, 31.20, 31.62, 33.20, 33.30, 33.50, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.63, 45.22, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41,' 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 

, 52:43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.73, 52.74, 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 193/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030073077-3-01-000, го запиша вб тргов-
скиот регистар основањето на ДОО на Друш-
тво за производство, услуги и трговија увоз-
извоз Овоштар - 2000 ДОО Радовиш, ул. "Са-
моилова" бр. 39. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22, 
01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41/3, 02.01, 02.02, 
05.02, 14.11, 14.21, 14.50, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.32, 15.33,15.51,15.52, 15.61,15.81/1,15.81/2, 
15.86, 15.87, 15.89, 15.91, 15.93, 15.98/2, 17.40/2, 
17.54/1, 17.54/2, 18.10, 18.22, 18.23, 18.24, 19.30, 
20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.12, 
21.21, 21.22, 21.23, 25.22, 25.24, 26.21, 26.25, 
26.30, 26.40, 26.52, 26.61, 26.63, 26.64, 26.66, 
28.11, 28.12, 28.51, 28.52, 28.73, 36.11, 36.12, 
36.13, 36.14, 36.63, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.13, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 51.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52:47, 52.48, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 
52.73, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.21, 

60.22, .60.24, 63.12, 65.12/3, 72.30, 72.60, 74.11, 
74.20/3, 74.70, 74.84, 91.01, 93.02, 93.95, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, меѓународен транспорт на патници и 
стоки, меѓународна шпедиција, продажба на 
стоки на консигнациони складови, застапува-
ње и посредување во прометот со стоки и ус-
луги, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка 
со неограничени овластувања. Во правниот 
промет со трети лица за преземените обврски 
друштвото одговара со целиот свој имот и 
средства. 

Основачите не одговараат. 
За управител без ограничување се именува 

и се запишува Шукриева Лилјана. 
Управителот Шукриева Лилјана е и зас-

тапник без ограничување во надворешнотр-
говското работење. 

Основачи на друштвото се: Искриева Лил-
јана од Радовиш и Искриевски Димитар од 
Радовиш. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
193/2000. (16502) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 87/2000, во регистарската влошка 
бр. 030072017-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар Друштво за производство, ус-
луги и трговија Тозо-Комерц ДООЕЛ увоз-
извоз Пробиштип, ул. ЈНА" бр. 29. 

Единствен содружник на друштвото е Јан-
чо Ефремов од Пробиштип, ул. "ЈНА" бр. 29. 
Основна главница на друштвото изнесува 
155.000,00 денари или 5.000 ДЕМ. 

Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 
01.11/4, 01.30, 01.41, 01.41/1, 01.41/3, 15.61, 
15.71, 15.81, 15.81/1, 15.89, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.47, 51.51, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, '52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.31, 71.10, 72.30, 74.12, 93.01, 93.05, 
надворешна трговија со прехранбени нроиз-/ 
води, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги, услуги на меѓуна-
родна шпедиција, меѓународен превоз на сто-

,ки и патници во друмскиот сообраќај, реек-
спорт, КонсигнациЈа и малограничен промет 
со Бугарија, Грција, Југославија и Албанија. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото ќе настапува во свое име и за. своја 
сметка со неограничени овластувања. За об-
врските во правниот промет со трети, лица 
друштвото одговара со сиот свој имот. 

Јанчо Ефремов од Пробиштип - управител 
со неограничени овластувања во застапува-
њето и во надворешнотрговскиот промет. 

Од Основниот суд Штип во Штип; Трег. бр. 
87/2000. (16501) 

Основниот суд Штип во Штип, СО решение-
то Трег. бр. 218/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030073327-3-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДОО на Друш-
тво за проектирање, надзор и инженеринг 
Амбиент-Стил Стојанка и Милка ДОО увоз-
извоз Берово, кеј "ЈНА" бб. 

Содружници на друштвото се: 1. Мираков-
ска Стојанка од Берово, ул. "Борис Кидрич" 
бр. 23 и 2. Муцунска Милка од Берово, ул. "7" 
бр. И . 

Дејности: 74.20, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
74.20/5, 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63. Дејности во 
надворешнотрговскиот промет се: надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
малограничен промет со Р. Бугарија. 

Претежна дејност: 74.20/3, инженеринг. 
Друштвото во правниот промет со трети 

лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. 

Лице овластено за Застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Муцунска 
Милка од Берово - управител, без ограничу-
вање. • ' * ' ' Ч 

Од Основниот суд ШтНп во Штип, Трег. бр. 
218/2000. " " ' (16503) 

/ 
Основниот суд Штипјв6 Штип, со решение-

то Трсг. бр. 309/2000, вб регистарската влош-
ка бр. 030074237-3-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањево на ДОО на Друш-
тво за производство и трговија Кастел ДОО, 
извоз-увоз, е. Град, Делчево. 

Содружници-основачи се: 
1. Мика Илиева од Делчево, ул. "Питу Гу-

ли" бр. 50, државјанка на Република Македо-
нија и 

2. Илчо Илиев од Делчево, ул. "Питу Гули 
бр. 50, државјанин на Република Македонија. 
Содружниците-основачи не одговараат за об-
врските на друштвото со ограничена одго-
ворност. 

Дејности на друштвото се: 01.11/1, 01.11/2, 
01.11/3, 01.11/4, 01.12/2, 01.13/1, 01.21, 01.22, 
01.22/1, 01.24, 01.30, 05.02, 14.11, 14.12, 14.21, 
14.22, 15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 15.33, 15.41, 
15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.71, 15.72, 15.82, 
15.85, 15.86, 15.87,15.91, 15.94,15.98/1, 15.98/2, 
17.21, 17.22, 17.23, 17.40/1, 17.40/2, 17.51,18.21, 
18.22, 18.23, 20.10/1, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 
24.51, 24.52, 24.63, 25.22, 25.23, 25.24, 26.52, 
26.61, 26.63, 26.64, 26.70, 28.11, 28.12, 28.74, 
28.75, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.22, 
45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42', 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.50, 51.11, 51.13, 51.15, 51.17, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51,25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.37, 51.41, 51.42, 51.44, 
51.45, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
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52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 
65.12/3, 70.12, 70.20, 70.31, 71.10, 71.31, 71.32, 
72.40, 72.60, 74.13, 74.20/3, 74.40, 74.82, 74.83, 
93.01, 93.02, 93.04, 93.05, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, малограни-
чен промет со Р. Бугарија, застапување и пос-
редување во прометот со стоки и услуги, ме-
ѓународен транспорт на стоки и патници, ус-
луги во врска со меѓународниот транспорт 
како: меѓународна шпедиција, складирање, 
агенциски услуги во транспортот; привремен 
увоз-извоз, опрема под закуп-лизинг, реек-
спорт. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сиот свој 
имот. 

Мика Илиева од Делчево, ул. "Питу Гули" 
бр. 50, управител на друштвото без ограничу-
вање. 

Мика Илиева од Делчево, застапник во 
надворешнотрговскиот промет без ограничу-
вање и на неопределено време. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
309/2000. (16504) 

Не одговара. Неограничени овластувања. Це-
лосна одговорност. 

Дејности: 51.31, 51.32, 51.33, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.45, 52.46, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, 

Од Основниот суд Штип ВО ШТИП, Трег. бр. 
274/2000. (16508) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 313/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030074277-1-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на Јавно трговско 
друштво за производство, трговија и услуги 
Ивана - ПП Панов Панче и др. Ј тД е. Бурил-
чево општина Облешево. 

Се основа јавно трговско друштво според 
дбите на Законот за трговските друштва 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 330/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030074447-6-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар Трговец - поединец Митко 
Никола Стојанов ТП Радовиш, ул. "Мирче 
Ацев" бр. 59. 

Дејности: 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 52.11, 52.12, 
52.21, 51.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62,52.63. 

Во правниот промет со трети лица ТП нас-
тапува во свое име и за своја сметка со неог-
раничени овластувања. Во правниот промет 
со трети лица за преземените обврски ТП од-
говара со целиот свој имот и средства. 

Основачот одговара неограничено со це-
лиот свој имот. 

За управителот без ограничување се име-
нува и запишува Стојанов Митко. 

Основач на ТП е: Митко Никола Стојанов 
од Радовиш. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
330/2000. (16506) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 169/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030072837-6-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар Трговец поединец Македонка 
Драги Трајчевска ТП Виница, ул. "Вера Ци-
ривири" бр. 9. 

Основач на Трговец поединец Македонка 
Драги Трајчевска ТП Виница, ул. "Вера Ци-
ривири" бр. 9 е Македонка Драги Трајчевска 
од Виница, ул. "Вера Циривири" бр. 9. 

Седиштето на трговецот поединец Маке-
донка Драги Трајчевска е во Виница, ул. "Ве-
ра Циривири" бр. 9. 

Управител на трговецот поединец е осно-
вачот Македонка Драги Трајчевска. 

Во правниот промет со трети лица истапу-
ва во свое име и за сметка на фирмата. За 
обврските во правниот промет одговара со 
СВОЈОТ имот. За обврските на трговецот пое-
динец основачот одговара лично со својот 
имот. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45,52.46,52.47,52.48,52.50,52.62. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
169/2000. (16507) 

Фирма: Јавно трговско друштво за произ-
водство, трговија и услуги Ивана - ПП Панов 
Панче и др. ЈТД е. Бурилчево општина Обле-
шево. Седиште: во е. Бурилчево - општина 
Облешево. Содружници: Панов Панче од е. 
Бурилчево и Стоилков Слободан од Кочани, 
ул. "Гошо Викентиев" бр. 11. 

Влогови на содружниците: содружниците 
во друштвото внесуваат еднакви влогови и 
тоа во готови пари по 100,00 денари или вкуп-
но 200,00 денари. 

Дејност-предмет на работење на друштво-
то: 15.32, 15.98, 15.98/2, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/2, 50.40/3, 51.21, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.36, 51.38, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 93.02, 93.05, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна тро-
вија со непрехранбени производи. 

Одговорност: Јавно трговско друштво има 
својство на правно лице. 

Во правниот промет со трети лица јавното 
трговско друштво ќе настапува со свое име и 
за своја сметка со неограничени овластувања. 
За обврските на јавното трговско друштво 
кон доверителите содружниците одговараат 
лично и неограничено (солидарно) со сиот 
свој имот. 

Законски застапник на друштвото: Панче 
Панов - без ограничување во овластувањата. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Треѓ. бр. 
313/2000. (16510) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 274/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030073887-8-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДООЕЛ на 
Друштво за услуги, и угостителство Зоц-Ко-
мерц ДООЕЈ1 Штип, ул. "Железничка" бр. 13 
Г. 

Единствен содружник Миладинов Зоран од 
Штип, ул. "Железничка" бр. 13 Г. Управител 
е единствениот содружник Зоран Миладинов 
со неограничени овластувања. Влог: 5.200 
ДЕМ или 161.200,00 денари основни средства. 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 306/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030074207-8-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДООЕЛ на 
Друштво за трговија и услуги Кристи-нет 
увоз-извоз ДООЕЛ Струмица, ул. "Маршал 
Тито" бр. 113. 

Единствен содружник: Ѓорѓиев Томе од 
Струмица, ул. "Маршал Тито" бр. 113. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 50.10, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.64, 51.66, 51.70, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
71.33, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 92.33, 
92.34, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, малограничен промет со 
Р. Бугарија и Р. Грција, реекспорт, застапува-
ње на странски фирми. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка 
со неограничени овластувања, а за обврските 
сторени во тој промет одговара со целокуп-
ниот имот. 

Ѓорѓиев Томе од Струмица, управител на 
друштвото и застапник во надворешнотргов-
скиот промет без ограничување. 

, Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
306/2000. (16511) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 324/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030074387-3-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на Друштво за тр. 
говша и градежништво И И Т Е Р К омери - 99 
ДОО Св. Николе, плоштад "Илинден" 20/8. 

Се врши упис во трговскиот регистар на 
ДОО, под фирма: Друштво за трговжа и гра-
дежништво ИНТЕР Комерц - 99 ДОО Св. 
Николе, со седиште на плоштад "Илинден" 
бр. 20/8 во Св. Николе. 

Основачи: 1. Јонче Стојанов од Св. Нико-
ле: плоштад "Илинден" 20/8, со износ на ос-
новна главница - влог од 1.700 ДЕМ во денар-
ска противвредност во износ од 52.700,00 де-
нари; 2. Валентин Колојаков од Софија, Р. 
Бугарија, жк. "Левски-г" б. 15/10, бр. пасош 
1294834, со износ на основна главница - влог 
од 1.700 ДЕМ во денарска противвредност во 
износ од 52.700,00 денари; 3. Детелин Андрсев 
од Софија, Р. Бугарија, ул. "Лидице" 10, бр. 
пасош 0929887, со износ на основна главница -
влог од 1.700 ДЕМ во денарска противвред-
ност во износ од 52.700,00 денари. 

За обврските преземени во правниот про-
мет со трети лица основачите не одговараат. 
Во правниот промет со трети лица друштвото 
истапува во свое име и за своја сметка. За об-
врските преземени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот. 

Лице овластено за застапување: Јонче Сто-
јанов од Св. Николе - управител без ограни-
чување на друштвото, во застапувањето на 
друштвото во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет. 

Дејности: 05.01, 05.02, 20.10, 20.20, 20.30, 
20.40, 20.51, 20.52, 21.11, 21.12, 21.21, 21.22, 
21.23, 21.24, 21.25, 26.11, 26.12, 26.13, 26.14, 
26.15, 26.21, 26.22, 26.23, 26.24, 26.25, 26.26, 
26.30, 26.40, 26.51, 26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 
26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 26.70, 26.81, 26.82, 
27.10, 27.21, 27.22, 27.31, 27.32, 27.33, 27.34, 
27.35, 27.41, 27.42, 27.43, 27.44, 27.51, 27.52, 
27.53, 27.54, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
36.22, 36.30, 36.40, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 
45.11, 45.12, 45.21, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 55.30/1, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 52.42/2, 51.43, 51.44, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 52.72, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 
55.21, 55.22, 55.23, 55.40, 55.51, 55.52, 74.12, 
74.13, 74.20, 93.01, 93.02, 93.05, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, надворешна трговија со прехран-
бени производи и надворешна трговија со 
непрехранбсни производи. 

Од Основниот суд Штип ВО ШТИП, Трег. бр. 
324/2000. (16512) 

Основниот суд Штип ВО ШТИП, СО решение-
то Трег. бр. 217/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030073317-6-01-000, го заниша во тргов-
скиот регистар Трговец-поединец Билјана 
Ѓорѓи (ЈерафимоваТП, населба Оризари. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.33. Истапува 
во свое име и за сметка на фирмата, одговара 
со целиот свој имот. 

Овластен потписник Билјана Ѓорѓи Сера-
фимова. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
217/2000. (16516) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 397/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030075117-3-06-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДОО на Друш-
тво за производство, трговија и транспорт 
увоз-извоз Јума - Цаци транс ДОО Штип, ул. 
"11-ти Октомври" бр. 17, Штип. 

Дејности: 15.32, 15.42, 15.81/1, 15.81/2, 
15.98/1, 15.98/2,18.21, 18.22, 18.23, 20.30, 20.40, 
20.51, 25.22, 25.24, 28.72, 28.75, 51.11, 51.13, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42/1, 51.57, 51.70, 
52.11,52.12,52.62,52.63,60.24,63.11,63.40. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото за производство, трговија и транспорт 
увоз-извоз Јума -Цаци транс ДОО Штип, ул. 
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"11-ти Октомври" бр. 17, Штип, настапува во 
свое име и за своја сметка. 

Друштвото во внатрешниот промет го зас-
тапува Ламовски Зоран • управител без ог-
раничување. Друштвото во надворешниот 
промет го застапува Павловски Зоран • упра-
вител без ограничување. 

За обврските направени во правниот про-
мет со трети лица друштвото одговара со си-
те свои средства. 

Содружници: 
1. теловски Зоран од Штип, ул. "11-ти 

Октомври" бр. 17. 
2. Зарков Панче од Штип, ул. "Кежовица" 

бр. 4. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

397/2000. (16515) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трсг. бр. 335/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030074497-8-01 -ООО, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето' на ДООЕЈ1 на 
Друштво за трговија и услуги Ќучук увоз-из-
воз ДООЕЛ ул. "15-ти Мај* бр. 24, Струмица. 

Дејности: 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 
52.27, 52.41, 52.43, 52.46, 52.45, 52.44/1, 52.47, 
52.26, 52.12, 52.48, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 
51.39, 51.41, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.64, 
51.35, 50.30/1, 51.51, 51.70, 51.57, 51.11, 60.24, 
60.22, 60.23, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, малограничен промет 
со Бугарија и Грција, реекспорт, посредува-
ње. 

Во правниот промет со трети лица истапу-
ва во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет друштвото одго-
вара со сиот свој имот. 

Управител и застапник на друштвото ќе 
биде лицето: Ќучуков Александар од Струми-
ца. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
335/2000. (16516) 

Се основа друштво со ограничена одговор-
ност основано од едно лице под фирма: 
Друштво за производство, трговија и услуги 
Пробимел ДООЕЛ, увоз-извоз Пробиштип. 
Седиште: Пробиштип, ул. "Калнишка насел-
ба" бб. Основач: Станко Нацев од Пробиш-
тип, ул. "Калнишка населба" бб. 

Главница на друштвото: основната главни-
ца на друштвото е во износ од 161.200,00 дена-
ри или во германски марки 5.200,00 ДЕМ, ка-
ко денарска противвредност. Основачот во 
друштвото внесе предмети (основни) проце-
нети од овластен судски проценител со про-
ценка бр. 12/00 од 14 февруари 2000 година 
(во прилог на документацијата за запишува-
ње на друштвото во трговскиот регистар). 

Дејности: 01.23, 01.24, 01.25, 15.32, 15.61, 
15.62, 15.71, 15.98/2, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.53, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 63.30, 65.12/3 и 74.12, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет, 
друштвото одговара со сиот свој имот/пот-
полна одговорност/. 

Управител на друштвото е лицето Станко 
Нацев од Пробиштип, ул. "Калнишка насел-
ба" бб, во внатрешниот и во надворешнотр-
говскиот промет со неограничени овластува-
ња во вршењето на работите од застапување-
то и управувањето (претставувањето) на 
друштвото. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
205/2000. (16518) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
. 188/2000, то Трег. бр. 188/ , во регистарската влош-

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 225/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030073397-8-06-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДООЕЈ1 на 
Друштво за проонзводство, промет, тран-
спорт и услуги Цане-Транс ДООЕЛ Кочани, 
ул. Едвард Кардељ" бр. 72. 

Основач-единствен содружник Анастасов 
Цане од Кочани. 

Дејности: 01.21,01.22/1,01.22/2,01.23,01.24, 
01.25, 15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 15.33, 
15.51,15.52,15.71,15.81/1, 15.81/2,15.85,15.86, 
15.87, 15.89, 15.91, 15.98/1, 15.98/2, 17.40/1, 
17.40/2,19.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 25.21, 
25.22, 25.23, 25.24, 26.61, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24,63.11, 
63.12, 65.12/3, 74.82, 93.01, 93.02, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со ^прехранбени производи, 
посредување и застапување во прометот со 
стоки и услуги, превоз на стоки и патници во 
меѓународниот патен сообраќај, меѓународна 
шпедиција, малограничен промет на стоки и 
услуги со Република Бугарија, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка 
со неограничени овластувања. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица 
Друштвото одговара со целиот свој имот. 

Анастасов Цане - управител и застапник со 
неограничени овластувања во управувањето 
и застапувањето во внатрешниот и надвореш-
ното говскиот промет. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
225/2000. (16517) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 205/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030073197-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на друштво со ог-
раничена одговорност ДООЕЛ на Друштво 
за производство, трговија и услуги Пробимел 
ДООЕП, увоз-извоз Пробиштип, ул. "Кал-
инова населба" бб. 

Дејност: 60.22. 
Во правниот промет со трети лица ТП нас-

танува во свое име и за своја сметка. За об-
врските сторени во правниот промет со трети 
лица одговара со целиот свој имот. 

Управител Манев Миле од Св. Николе. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

129/2000. (16520) 

ка бр. 030073027-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДООЕЛ на 
Друштво за трговија, услуги и транспорт Ме-
ти-Ас увоз-извоз ДООЕЛ Струмица, ул. 
"Ѓорѓи Трајков" бр. 10. 

Со изјава на единствениот содружник - ос-
новач е основано друштво со ограничена од-
говорност основано од едно лице (ДООЕЛ), 
под фирма: Друштво за трговија, услуги и 
транспорт Мети-Ас увоз-извоз ДООЕЛ. 

Основач и единствен содружник е: Мано-
лев Ванчо, од Струмица, ул. Ѓорѓи Трајков" 
бр. 10. Седиште: Струмица, ул. Ѓорги Трај-
ков" бр. 10. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.66, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.61, 
52.62, 55.11, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24. Надворешна трговија: над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, посредување во надворешнотрговски-
от промет, застапување во надворешнотогов-
скиот промет, малограничен промет со Ѓрци-
ја, Бугарија, СР Југославија и Албанија, меѓу-
народни сообраќајни и агенциски работи. 

Управител на друштвото е Манолев Ван-
чо, од Струмица, ул. "Ѓорѓи Трајков" бр. 10, 
кој ќе го застапува друштвото во внатрешни-
от и во надворешнотрговскиот промет, без 
ограничување. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските настанати во правниот промет 
со трети лица, друштвото одговара со сиот 
свој имот. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
188/2000. (16519) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 196/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030073107-8-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на друштво во 
форма на друштво со ограничена одговор-
ност едно лице на Друштво за производство, 
промет и услуги Антра Анче ДООЕЛ увоз-
извоз Кочани, ул. "Лазар Андонов" бр. 65. 

Фирма: Друштво за производство, промет 
и услуги Антра Анче ДООЕЛ увоз-извоз Ко-
чани. Седиште: Кочани, ул. "Лазар Андонов" 
бр. 65. Содружник: Анче Каранфиловски Ко-
чани, ул. "Лазар Андонов" бр. 65. 

Основачки влог: Основачкиот влог што го 
вложува основачот - содружникот изнесува 
158.100,00 денари или девизни средства 
5.100,00 ДЕМ. Основачкиот влог е во предме-
ти. 

Управител: управител на друштвото е Ан-
че Каранфиловски. Застапник: управителот 
на друштвото Анче Каранфиловски кој ги из-
вршува сите акти и дејства во интерес на 
друштвото, во односите со трети лица овлас-
тен е да дејствува во сите околности во името 
на друштвото. Овластувања на субјектот: 
друштвото како правно лице може да стекну-
ва права и да презема обврски, да стекнува 
сопственост и други стварни права, да склучу-
ва договори и други правни работи, да тужи и 
да биде тужено. Одговорност за обврските: 
За преземените обврски во правниот промет 
со трети лица во земјата и во надворешнотр-
говскиот промет, друштвото одговара со це-
лиот свој имот. Основачот не одговара. 

Дејност - предмет на работа: 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 51.21, 51.22, 51.23, 51.31, 51.32, 
51.34, 51.35, 51.41, 51.42,5Г42/1, 51.42/2, 51.57, 
52.11, 52.12, 52.2, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.41, 52.42, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.46, 52.47, 52.48, 55.11, 55.23, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.12,63.30,63.40,74.13,74.14,74.84. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
196/2000. (16521) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 129/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030072437-6-06-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на Трговец пое-
динец Миле Стојче Манев ТП, ул. " Кикова ч-
ка" бр. 26, Св. Николе. 

Основач: Манев Миле, ул. "Кикевачка" бр. 
26, Св. Николе. 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 32о/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030074407-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДООЕЛ на 
Друштво за трговија и услуги Били комерц 
увоз-извоз ДООЕЛ Струмица, ул. "Жртви на 
фашизмот" бр. 18/7, Струмица. 

Назив на фирма: Друштво за трговија и ус-
луги Били комерц увоз-извоз ДООЕЛ Стру-
мица. Скратен назив: Били комерц ДООЕЛ 
Струмица. Седиште: ул. "Жртви на'фашиз-
мот" бр. 18/7, Струмица. Единствен содруж-
ник: Христова Билјана од Струмица. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.22, 60.21, 60.23, 60.24, 63.30, 65.12/3, 
74.12, 74.84, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, продажба на стоки од 
консигнациони складишта, комисиони рабо-
ти, меѓународна шпедиција, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, реекспорт, ма-
лограничен промет, посредување и застапува-
ње во прометот на стоки и патници. 

Во правниот промет со трети лица Друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет 
друштвото одговара со целиот свој имот. 

Гоцев Ѓеорѓе - управител со неограничени 
овластувања и застапник во надворешнотр-
говскиот промет со неограничени овластува-
ња. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
326/2000. (16522) 
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Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трег. бр. 246/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030073607-6-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на Трговец пое-
динец Топси Александар Стојчо Џорлев 
Струмица ТП, бул. "Маршал Тито" бб. 

Трговец поединец Топси Александар Стој-
чо Џорлев Струмица ТП врши деловен пот-
фат во вид на занимање. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63. 

За обврските спрема трети лица трговецот 
поединец одговара лично со целиот свој 
имот. Трговецот поединец спрема трети лица 
настапува во свое име и за сметка на фирма-
та. Овластен потписник на фирмата ќе биде 
Александар Сточјо Џорлев од Струмица. 

Од Основниот суд штип во Штип, Трет. бр. 
246/2000. (16524) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трет. бр. 275/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030073897-6-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на Трговец пое-
динец мирпром Мирко Стојан Димитров ТП 
е. Облешево - Облешево. 

Дејности: 52.11, 52.21, 52.24, 52.25, 52.26 и 
52.27. 

Во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврс-
ките сторени во правниот промет одговара 
лично со целиот свој имот. 

Овластен потписник е Мирко Стојан Ди-
миров , со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трет. бр. 
275/2000. (16525) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трет. бр. 340/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030074547-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДООЕЈ1 на 
Друштво за производство, услуги и трговија 
Ване Трејд увоз-извоз ДООЕЈ1 е. Добрашин-
ци бр. 103, Василево. 

Дејности: 01.11, 01.11/3, 01.12, 01.12/1, 
01.12/2, 01.13, 01.13/2, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 
01.25, 01.30, 01.41/3, 02.02, 15.11, 15.12, 15.20, 
15.31, 15.32, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.71, 
15:72,15.81/1,15.82/1, 15.87, 15.91,15.92,15.93, 
15.98/2, 18.10, 18.21, 18.22, 18.24, 18.30, 16.00, 
19.30, 20.10/1, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
25.11, 25.12, 25.13, 25.22, 26.25, 26.52, 28.52, 
28.63, 28.75, 28.62, 28.71, 28.72, 28.73, 29.14, 
29.72, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.22, 
36.63, 37.10, 37.20, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51,22, 51.-23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34) 51.35', 5136, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51,42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 
52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 
55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.23, 60.22, 60.24, 63.11, 63.12, 71.10, 71.31, 
71.32, 71.33, 71.34, 74.12, 74.14, 74.70, 74.81, 
74.82, 74.83, 74.84, 92.34, 93.02, 70.20, 70.31, 
74.40, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, меѓународен промет со 
Бугарија и Грција, посредување и застапува-
ње во прометот на стоки и услуги, реекспорт, 
услуги во меѓународен транспорт на стоки и 
патници, меѓународна шпедиција, туристички 
работи во странство, меѓународно сообраќај-
но агенциски работи, продажба на стоки од 
консигнациони складови, изведување кон-
сигнациони работи со странство. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските спрема трети лица одговара со 
сиот свој имот. 

Управител и застапник со неограничено 
овластување е: Ванчо Џингарски, е. Добра-
шинци бр. 103. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
340/2000. (16527) 

скиот регистар основањето на ДООЕЛ на 
Друштво за производство, промет и тран-
спорт Љупчо - Транс ДООЕЛ Кочани, ул. 
"Македонска" бр. 6. 

Основач - единствен содружник Љупчо Со-
колов од Кочани. 

Дејности: 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 
01.25, 02.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 
15.33,15.51, 15.71,15.81/1, 15.81/2, 15.85, 15.86, 
15.87, 15.89, 15.91, 15.98/1, 15.98/2, 20.10/1, 
20.30, 20.40, 20.51, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.50, 45.21/1, 45.21/2, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 65.12/3, 74.82, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, посредување и застапување во проме-
тот со стоки и услуги, превоз на стоки и пат-
ници во меѓународниот патен сообраќај, ме-
ѓународна шпедиција, малограничен промет 
на стоки и услуги со Република Бугарија, ре-
експорт. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка 
со неограничени овластувања. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица 
друштвото одговара со сиот свој имот. 

Љупчо Соколов - управител и застапник со 
неограничени овластувања во управувањето 
и застапувањето во внатрешниот и надвореш-
ното пивскиот промет. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трет. бр. 
296/2000. (16528) 

Друштво за производство, услуги и трговија 
Мрак увоз-извоз ДООЕЛ е. Добрејци бр. 322, 
Струмица. 

Дејности: 14.11, 14.12, 14.21, 14.22, 26.52, 
26.53, 26.70, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 
20.51, 20.52, 26.61, 26.63, 26.64, 36.14, 36.15, 
51.13, 51.16, 51.19, 51.32, 51.53, 51.70; 52.11, 
52.21, 52.24, 42.26, 52.27, 52.44/1, 52.46, 52.48, 
60.23, 60.24, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, меѓународен превоз 
на стоки во патниот сообраќај, реекспорт, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви, застапување странски фирми. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во рвое име и за своја сметка. 
За обврските спрема трети лица друштвото 
одговара со сиот свој имот. 

Содружник на друштвото е лицето Јанев 
Васе од е. Добрејци бр. 322. Управител и зас-
тапник на друштвото е лицето Јанев Васе од 
е. Добрејци бр. 322, со неограничени овласту-
вања. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 
290/2000. ' 

Грег. бр. 
(16531) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПТрег. бр. 274/2000, во регистарската 
влошка бр. 020029107-6-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар бришењето на тргове-
цот поединец на ТИ Весна Велко З д р а в е в -
ски КИМ-ПРОМ трговија на мало со непрех-
ранбена стока Снабдувачки центар Ѓ. Пет-
ров, објект 3, лок. 756 - Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр. 274/2000. (16535) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трет. бр. 2822/99, во регистарската влошка 
бр. 030067227-1-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ЈТД на Друш-
тво за производство, трговија иуслуги Нако-
трејд, Ташова Светлана и др. ЈТД увоз-извоз 
ул. "Младинска" бр. 201/12, Струмица. 

Содружници: Ташова Светлана од Валан-
дово, Пејева Дивна од Струмица. 

Дејности се: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.38, 51.39, 
17.40, 17.40/1, 17.40/2,17.51,18.21, 18.22,18.23, 
18.24, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.98, 15.98/1, 
15.98/2, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 51.42/2, 55.11, 55.12, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 51.41, 51.42, 
51.42/1, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбсни производи, меѓународен транспорт 
со стоки, реекспорт, малограничсн промет со 
соседните земји, меѓународна шпедиција, про-
дажба на стоки на консигнациони складишта. 

Друштвото настапува во свое име и за сво-
ја сметка, а за обврските на друштвото сод-
ружниците одговараат со целиот свој имот 
солидарно. Ташова Светлана - застапник со 
неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трет. бр. 
2822/99. (16529) 

Основниот суд Скопје 1 - Скопје, со реше-
нието ПТрег. бр. 530/2000, во регистарската 
влошка бр. 020098227-8-09-000, го заниша во 
трговскиот регистар проширувањето на деј-
ност на Трговско друштво за производство, 
промет и услуги БОНАЛ - Елисавста ДОО-
ЕЈ1 извоз-увоз Скопје, ул. "Иван М и л а н о -
виќ" бб, л.4, Скопје. 

Во внатрешен промет се проширува деј-
носта 74.84. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр. 530/2000. (16536) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПТрег. бр. 44/2000, во регистарската 
влошка бр. 020022017-3-01-000, ја запиша во 
трговскиот регистар промената на овластено 
лице на Трговско друштво ЛАКИ 7 - Рафет, 
Киро и други ДОО експорт-импорт Скопје, 
ул. "Џон Кенеди" бр. 13Б/5. 

Се брише Димитар Димитров - управител 
без ограничување. 

Се запишува Киро Костовски - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр. 44/2000. (16537) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трет. бр. 321/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030074357-6-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар Трговец поединец Кирил 
Живко Филчевски ТП, ул. "Младинска" бр. 
60, Струмица. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1,52.45,52.46,52.47,52.48,52.62. 

Во правниот промет со трети лица управи-
телот Кирил Живко Филчевски истапува во 
свое име и за сметка на фирмата, а за обврс-
ките одговара лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Штип во Штип, Трет. бр. 
321/2000. (16530) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПТрег. бр. 1557/99, во регистарската 
влошка бр. 020139817-3-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар истапувањето на сод-
ружник на Друштво за производство, земјоде-
лие, трговија и услуги ФРЕШ Горан и др. 
ДОО увоз-извоз, ул. "Илинденска" бр. 94, 
нас. Илинден. 

Со одлука од 06.12/1999 година, основачот 
на друштвото Татјана Марковска од Скопје, 
ул. "Јуриј Гагарин" бр. 67/П-9 истапува од 
друштвото како основач. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр. 1557/99. (16538) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПТрег. бр. 793/2000, во регистарската 
влошка бр. х020090657-6-09-000, го запиша во 
трговскиот регистар бришењето на ТП на 
Ноќен бар СТЕФИ ТП Димитров Љубомир 
Игор, ул. 5" бр. 5, е. Волково, Скопје. 

Бришење на: Ноќен бар СТЕФИ ТП Ди-
митров Љубомир Игор ул. "5" бр. 5, е. Волко-
во, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр. 793/2000. (16539) 

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трет. бр. 296/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030074107-8-06-000, го запиша во тргов-

Основниот суд Штип во Штип, со решение-
то Трет. бр. 290/2000, во регистарската влош-
ка бр. 030074047-8-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДООЕЈ1 на 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПТрег. бр. 386/2000, го запиша во тр-
говскиот регистар бришењето - престанокот 
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на фирма на Трговец поединец за трговија на 
мало со делови и прибор за моторни возила 
БОШ ТП Келебиќ Лазар Никола, ул. "Руме-
на Хаџипанзова" бр. 17 б, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр. 386/2000. (16540) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Срег. бр. 515/99, во регистарската 
влошка бр. 1-65556-0-0-0, ја запиша во судски-
от регистар промената на лице овластено за 
застапување на Претпријатие за производ-
ство, трговија и услуги ,ГИНФЛУКС" ДОО 
скспорт-импорт Куманово, ул. "Теофан Еко-
номов" бр. 30. 

Се врши промена на лице овластено за зас-
тапување и тоа: 

Се брише: Цветковски Бојан, директор без 
ограничување. Се запишува: Цветковска Ма-
рина, директор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. 
бр. 515/99. (16541) 

и други сообраќајници, аеродромски листи и 
спортски терени, 72.10 - консултации во врска 
со хардвер, 72.20 - консултации и понуда на 
софтвер, 80.42 - образование на возрасни и 
друго образование, неспомнато на друго мес-
то (курсеви за странски јазик и компјутери). 

Пречистено дејностите се: 45.21/1, 45.23, 
45.25, 45.31, 45.41, 50.10, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.31, 51.34, 51.35, 51.41, 51.51, 51.53, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.26, 52.32, 
52.41, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 55.11, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.^2, 
60.21, 60.22, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, 80.42, 
92.34. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр. 572/2000. (16546) 

влошка бр. 8-020017147-000-01, го запиша во 
трговскиот регистар усогласувањето со НКД 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПТрег. бр. 1042/99, во регистарската 
влошка бр. 020065857-8-01-000, ја запиша во 
трговскиот регистар промената на фирма, 
пристанувањето на содружник на Трговско 
друштво за производство, трговија и услуги 
САН КОЛЕКСИОН Исхак и Љатиф ДОО 
експорт-импорт Скопје. 

Новиот назив на фирмата е: Трговско 
друштво за производство, трговија и услуги 
САН КОЛЕКСИОН Исхак и Љатиф ДОО 
експорт-импорт Скопје, ул. "Евлија Челеби-
ја" бр. 3, Скопје. 

Во друштвото пристапува Љатиф Алиев-
ски. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр. 1042/99. (16542) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПЈрег. бр. 152/2000, во регистарската 
влошка бр. 020067857-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар пристапувањето на сод-
ружник и промена на фирма на Трговско 
друштво за производство, трговија и услуги 
ЈАТА ФАРМ Сулејман и Муса ДОО увоз-из-
воз Студеничани - Студеничани. 

Се менува фирмата на друштвото и гласи: 
Трговско друштво за производство, трговија 
и услуги ЈАТА ФАРМ Сулејман и Муса ДОО 
увоз-извоз Студеничани - Студеничани. 

Во друштвото пристапува содружникот 
Ѓочмсн Муса со одлука од 24.01.2000 година. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр/152/2000. (16543) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПТрег. бр. 140/2000, во регистарската 
влошка бр. 0202^5457-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар проширувањето на деј-
ност на Друштво за производство, услуги и 
промет на големо и мало СТОУН Снежана 
ДООЕЛ експорт-импорт ул. "Маршал Тито" 
бр. 53, Демир Капија. 

Дејноста на друштвото се проширува со: 
52.41,52.42,52.43,52.44,51.41,51.42,01.11/1. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр. 140/2000. (16544) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПТрсг. бр. 579/2000, во регистарската 
влошка бр. 020144907-3-03-000, ја запиша во 
трговскиот регистар промената на управител 
на Друштво за образование на возачи, про-
мет и услуги БУЛЕВАР Стојан и др, ДОО 
Скопје, ул. "Гаврил Радомир" бр. 126. 

Се брише Елизабета Исмановска, а се за-
пишува Мирчевска Маргарита како нов упра-
вител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр. 579/2000. (16545) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПТрег. бр. 572/2000, во регистарската 
влошка бр. 020062687-8-09-000, го запиша во 
трговскиот регистар проширувањето на деј-
ност на Друштво за трговија и услуги ФЕ-
НИКС-АЛФА Аница ДООЕЛ увоз-извоз 
Гостивар, ул. "145" бр. 23/6, Гостивар. 

Дејности со кои се проширува работењето 
на друштвото: 45.21/1 - подигање згради (ви-
сокоградба), 45.23 - изградба на автопатишта 

и промената на управител во внатрешен и 
~ Т П на Трговско друштво за внатрешен и 
надворешен промет КОЧ КОМПАНИ Му-

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПТрсг. бр. 444/2000, во регистарската 
влошка бр. 020092807-8-01-000, ја запиша во 
трговскиот регистар промената на назив и 
содружник со ЗТД на Друштво за трговија на 
големо и мало ЈАНЕКС Мире и др. ДОО 
Скопје, ул. "Антон Попов" бр. 149 б. 

Новиот назив на друштвото е: Друштво за 
трговија на големо и мало, ЈАНЕКС Мире и 
др. ДОО Скопје, ул. "Антон Попов" бр. 149 б. 

Содружник на друштвото е Јанев Мите од' 
Скопје и Танушевски Валентин од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр. 444/2000. (16547) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПТрег. бр. 1690/99, во регистарската 
влошка бр. 020022257-3-03-000, го заниша во 
трговскиот регистар Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги РИКОМАК Радослав 
ДОО увоз-извоз Скопје. 

Во друштвото се вршат следните промени: 
Се бришат наводниците од називот РИКО-

МАК. Називот на друштвото сега гласи: 
Друштво за производство, трговија и услуги 
РИКОМАК Радослав и други ДОО увоз-из-
воз Скопје. 

Седиштето на друштвото се менува и гла-
си: седиште на друштвото е ул. "М. Хаџиваси-
лев" бр. 48/3-20, Скопје. 

Основачите Гиновски Владимир и Ѓорѓов-
ски Велико истапуваат од друштвото при што 
го повлекуваат и основачкиот влог во износ 
од но 1700 ДЕМ. Основачот Градишар Јоже 
врши доплата на основачкиот влог во износ 
од 3400 ДЕМ, а основачот Гиновски Радослав 
има основачки влог во износ од 1700 ДЕМ. 

Основната главница на друштвото остану-
ва непроменета и истата изнесува 10.000 
ДЕМ. 

Дејности кој друштвото ги обавува усогла-
сени со НКД: 01.41/2, 27.21, 27.51, 27.52, 27.53, 
27.54, 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 28.61, 28.62, 
28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 28.40, 
29.13, 29.14, 29.24, 29.72, 33.10/1, 34.10, 34.30, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 35.50, 36.63, 45.23, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 74.13, 74.40, 74.84. Надво-
решна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, консигнациона 
продажба, комисиона продажба, застапување 
и претставување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр. 1690/99. (16548) 

фисовски ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, 
ул. "29 Ноември" бр. 52. 

Дејности усогласени со НКД: 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45. 52.46, 52.47, 52.48, 52.50. 52.61. 
52.62, 52.63, 52.71, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.11, 70.12, 
70.20, 70.31, 70.52, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 
71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 23.30, 72.40, 
72.60,74.13,74.14,74.40, 74.83,74.84, 93.05. Деј-
ности во надворешнотрговскиот промет: над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбсни про-
изводи, посредување, застапување, шпедиција 
и транспорт, реекспорт, малограничен про-
мет со Албанија, Бугарија, Грција и СР Југос-
лавија, туристички и агенциски услуги. Во 
внатрешен и НТП: Се брише Цветан Георги-
ев, управител без ограничување. Се запишува 
Вера Муфишовска, управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје 1 - Скопје, 
ПТрег. бр. 528/2000. (16550) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 1281/2000, на регистарска 
влошка бр. 02026967^-8-01 -ООО, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на ДОО на 
Друштвото за изнајмување на автомобили 
"ДАРКАМИ ПАНАЛЕКС" ДООЕЛ Скопје, 
ул. "Васил Главинов" бр. 3/8-8. 

Друштво за изнајмување на автомобили 
"ПАНАЛЕКС" ДООЕЛ Скопје, ул. "Васил 
Главинов" бр. 3/8-8. 

Основач: "ПАНАЛЕКС" Акционерско 
друштво за услуги во друмскиот сообраќај-
рент а ќар Бсоград СР Југославија, ул. "Ми-
ленија Поповиќ" бр. 5. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30.1, 50.30.2, 
50.30.3, 50.40.1, 50.40.2, 50.40.3, 50.40.4, 50.50, 
'51.12, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42.1, 51.42.2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47.1, 51.47.2, 51.47.3,- 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, -51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70.1, 51.70.2, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43*: 52.44.1, 52.44.2, 
52.44.3, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.20, 70.32, 71.10, 
71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.20.3, 74.30, 74.40, 74.84, 93.05, надворешно-
трговски промет со непрехранбени произво-
ди, надворешнотрговски промет со прехран-
бени производи, реекспорт, застапување и 
посредување, меѓународен транспорт и шпе-
диција на стоки во друмскиот сообраќај, из-
најмување на возила во меѓународен сообра-
ќај, консигнација, консигнациони складови и 
продавници. 

Истапува во свое име и за своја сметка, од-
говорна со сите свои средства. 

Бреѓовиќ Бојан управител без ограничува-
ње. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трсг. 
бр. 1281/2000. (16621) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПТрег. бр. 560/2000, во регистарската 
влошка бр. 020214007-6-06-000, го заниша во 
трговскиот регистар бришењето на ТП на 
Авто-такси БЕНИ-КОМ ТП Орхан Мехмед 
Калач, ул. "Ѓорѓи Попхристов" бр. 3/1-12. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, 
ПТрег. бр. 560/2000. (16549) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието ПТрег. бр. 528/2000, во регистарската 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трсг. бр. 1867/2000, на регистарска 
влошка бр. 020307287-8-09-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на ДООЕЛ 
на Друштвото за градежништво, трговија и 
услуги "ДУГОЈОН-ИНЖЕНЕРИНГ" Душан 
ДООЕЛ увоз-извоз, ул. "Антон Попов" бб 
Скопје. 

Дејности: 25.12, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 
50.10,.50.20, 50.30/1, 50.30/2, 51,12, 51.14, 51.17, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
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51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.21, 74.12, 
74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.82, 74.83, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, меѓународен превоз на 
стока, меѓународен превоз на патници, заста-
пување и посредување, меѓународна шпеди-
ција, инженеринг, реекспорт, консигнација. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Јонче До-
девски - управител без ограничување. 

Во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврс-
ките друштвото одговара со сите свои сред-
ства. 

Основач: Душан Додевски од Скопје, е. 
Марино, ул. "Илинденска" бр. 35. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 1867/2000. (16622) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 1550/2000, на регистарска 
влошка бр. 020275237-8-03-000, го запиша во 

9)Говскиот регистар основањето со ЗТД на 
руштвото за производство, промет и услуги 

"АНА КОМЕРЦ" Марина ДООЕЛ извоз 
увоз Скопје, ул. "Мистон" бр. 11 а. 

Дејности: 01.21, 01.22/1, 01.24, 15.11, 15.12, 
15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81, 15.84, 
15.86, 15.98/2, 17.21, 17.22, 17.40/1, 17.51, 17.54, 
17.71, 17.72, 18.21, 19.20, 19.30, 20.10/1, 20.30, 
20.40, 25.24, 28.62, 36.50, 36.61, 45.11, 45.21/2, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.23, 51.24, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.53, 51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.48, 52.62, 52.63, 
52.72/1, 52.74, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 74.84, 93.02, 27.41, 
28.40, 28.51, 28.52, 29.40, 36.21, 36.22, 51.54, 
51.55, 51.56, 52.47, 52.72.2, 52.73, 63.40, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, меѓународна шпедиција, консигнаци-
она и комисиона продажба, меѓународен пре-
воз на патници и стока во друмски сообракај, 
малограничен промет со: СР Југославија, Бу-
гарија, Грција и Албанија. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Марина Ажиеска - управител без ограни-
чување и основач. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 1550/2000. (16«3) 

01.24, 01.30, 01.41/2, 01.41/3, 02.01, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.20, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.62, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.84, 
15.86, 15.87, 15.91, 15.93, 15.98/1, 15.98/2, 17.71, 
17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 20.10/1, 
20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 21.21, 21.22, 21.25, 
22.14, 22.15, 22.22, 22.23, 22.25, 22.31, 22.32, 
22.33, 24.16, 24.65, 25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 
25.23, 25.24, 26.21, 26.40, 26.66, 26.70, 27.41, 
28.11, 28.12, 28.52, 28.72, 28.74, 28.75, 29.13, 
29.14, 29.71, 29.72, 34.30, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.15, 36.22, 36.50, 36.61, 36.63, 37.10, 
37.20, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.3, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.1, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.2, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.3, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.4, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.5, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.6, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.1, 52.11, 52.12, 52.2, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.4, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.6, 
52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 55.11, 55.12, 
55.21/1, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 
70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.34, 72.30, 72.60, 
74.12, 74.13, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.81, 74.82, 
74.83, 74.84, 92.32, 92.33, 92.34, 92.72, 93.02, 
93.04, 93.05. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 683/2000. (16624) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 683/2000, на регистарска 
влошка бр. 020261987-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на трговско-
то друштво - ДООШ1 на Трговското друштво 
за производство, трговија и услуги "БУГИ" 
Игор ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, бул. "Јане 
Сандански" бр. 25/3-23, Скопје. 

Основање на трговското друштво согласно 
зтд. 

Основач-содружник на друштвото е Игор 
Дамевски од Скопје. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото во внатрешен и надворешен промет е 
Љупка Србиноска од Скопје - управител со 
неограничени овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Надворешна трговија: комплет надвореш-
нотрговски промет со прехранбени и непрех-
ранбени производи, застапување и посредува-
ње во промет со стоки и услуги, шпедиција, 
реекспорт, консигнација, комисиона продаж-
ба, малограничен промет со сите соседни 
земји, меѓународен транспорт (превоз) на 
стоки и патници во земјата и странство. 

Дејности на друштвото: 01.11/1, 01.11/2, 
01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 01.12/2, 01.21, 01.23, 

50.30/3, 50.50, 55.11, 55.12, 55.30, 51.22, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39. 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.62, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/2, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.62, 60.21, 60.23, 60.22, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.40, 65.12/3, 71.10, 74.40, 74.83, 74.20, 74.20/1, 
74.20/2, 74.20/3,74.20/4, 74.20/5,74.84. 

Основач е: Јованов Димче од Скопје, ул. 
"Тодор Чангов" 29/20. 

Управител е: Јованов Димче со неограни-
чени овластувања исто и за надворешен про-
мет ќе го застапува друштвото. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
за обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сиот свој 
имот. 

Надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбе-
ни производи, меѓународна шпедиција, услуги 
во меѓународниот транспорт на стоки и пат-
ници, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, застапување на странски фирми во гра-
дежништвото, реекспорт, посредување со со-
седните земји: Грција, Албанија, Бугарија и 
СР Југославија. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 1992/2000. (16626) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 2317/2000, на регистарска 
влошка бр. 020268497-3-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на Друш-
твото за производство, трговија и услуги 
"МУЛТИ КОМПАНИ" Игор и други ДОО, 
ул. "Видое Смилевски Бато" бр. 79/1-15, 
Скопје. 

Назив: Друштво за производство и тргови-
ја и услуги "МУЛТИ КОМПАНИ" Игор и 
други ДОО. 

Седиште: ул. "Видое Смилевски Бато" бр. 
79/1-15, Скопје. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот. 

Управител на друштвото: Договски Игор. 
Дејности во внатрешниот трговски про-

мет: 15.11,15.12,15.13,15.31,15.32,15.42,15.51, 
15.52, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 
15.84, 15.85, 15.86, 15.89, 15.91, 15.92, 15.94, 
15.98/1, 15.98/2, 17.40/1, 20.40, 20.51, 20.52, 
21.12, 21.23, 21.25, 23.20, 24.13, 24.16, 24.51, 
24.52, 25.22, 25.24, 28.72, 36.63, 37.10, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.11, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.63, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 
60.21, 60.22, 60.23, .60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.30, 63.40, 70.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 
74.12, 74.13, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, 90.00, 
92.34, 93.02, 93.04,93.05. 

Дејности во надворешниот трговски про-
мет: надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, реекспорт, консигнација, 
ускладиштување, посредување во прометот 
со стоки и услуги. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 2317/2000. (16625) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 2152/2000, на регистарска 
влошка бр. 020269467-3-01-000, го заниша во 
трговскиот регистар основањето на Друш-
твото ТИШОН-КОМЕРЦ ИНТЕРНАЦИО-
НАЛ" друштво за трговија на големо и мало 
Вокарт и други ДОО увоз-извоз Скопје, ул. 
"Антон Попов" бб. 

Дејности: 01.12, 01.12/2, 01.13, 01.50, 02.01, 
02.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.33, 15.51, 15.86, 
15.94, 15.98, 17.40, 17.40/1, 18.10, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 20.10, 20.10/1, 20.40, 21.11, 21.21, 
21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 22.11, 22.12, 22.13, 
22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25,' 
22.31, 22.32, 22.33, 24.63, 30.01, 30.02, 31.62, 
32.10, 32.30, 33.10/1, 34.20, 34.30, 35.41, 35.50, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.50, 45.11, 45.12, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.48, 55.11, 55.21/1, 55.30, 
55.30/1,'55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
62.10, 62.20, 63.11, 63.12, 63.21, 63.23, 63.30, 
70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 
71.22, 71.23, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, .74.12, 
74.13, 74.14, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
74.20/5, 74.30, 74.40, 92.11, 92.12, 92.13, 92.20, 
92.31,92.32, 92.34,92.40. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото ги врши следните дејности: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
меѓународен транспорт и шпедиција, посреду-
вање и застапување во прометот на стоки и 
услуги, агенциски услуги во областа на тран-
спортот, продажба на стоки од консигнацио-
ни складишта на странски стоки, угостител-
ски и туристички услуги. 

Лица овластени за застапување-уиравите-
ли се Растислав Елиаш, пасош бр. 3624617 
државјанин на Словачка Република и Влади-
мир Александрович Кузнецов, пасош бр. 50 
N0 0079513 државјанин на Руска Федерација. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 2152/2000. (16627) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието 'Грег. бр. 1992/2000, на регистарска 
влошка бр. 02068537-8-09-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на Градеж-
но трговското друштво на големо и мало 
"ТРИУМФ" Димче ДООЕЛ увоз-извоз Скоп-
је, ул. "Тодор Чангов" бр. 29/20. 

Дејности: 14.11, 14.21, 45.11, 45.12, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 11494/98, на регистарска 
влошка бр. 020100537-6-06-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на трговец-
поединец Т и Авто такси "МАЦ-КОМЕРЦ" 
ТП Марјан Слободан Ковачевски, ул. "Лука 
Геров" бр. 50-1/1 Горче Петров. 

Дејности: 60.22 - такси превоз, 60.21 - пре-
воз на патници во друг копнен сообраќај, ли-
ниски, 60.23 - превоз на патници во другиот 
друмски сообраќај, слободен, 60.24 - превоз 
на стоки во друмскиот сообраќај. 

Управител Марјан Ковачевски, ул. "Лука 
Геров" бр. 50-1/1 Скопје. 
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Во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврс-
ките одговара со целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 11494/98. (16628) 

Лице овластено за застапување и преставу-
вање на друштвото во внатрешниот и надво-
решниот трговски промет е Атли Фетовски, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр2056/2000. (16632) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 1536/2000, на регистарска 
влошка бр. 020263267-6-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на трговец 
поединец на Промет на мало со мешовита 
стока "ТИН" ТП Славица Мирон Савевска, 
ул. "Гоце Делчев" бр. 92/1, Кратово. 

Дејности: 52.11 - трговија на мало со неспе-
цијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун, 52.12 - друга трговија на ма-
ло во продавници со мешовита стока. 

Во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврс-
ките сторени во правниот промет со трети 
лица одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Славица 
Мирон Савевска - управител без ограничува-
ње. 

Содружник е Славица Мирон Савевска. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 

бр. 1536/2000. (16629) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 1981/2000, на регистарска 
влошка бр. 020277017-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на трговско 
друштво со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, градежништво и промет Љума ХОЛИ-
ГЕН" Селам ДООЕЛ увоз-извоз, Љ.Б.ПИШ 
Тетово, бр. 55. 

Дејности:25.23, 25.24, 26.12, 26.40, 28.51, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.63, 45.11, 
45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.42, 45.41, 45.43, 45.44, 45.45, 
45.50, 50.10, 50.20, 20.10, 20.20, 20.30, 51.13, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.23, 51.31, 51.32, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.61, 51.62, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.22, 52.24, 52.25, 52.44/1, 52.46, 
52.50, 52.63, 52.72/1, 50.40, 52.74, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.40, 
70.31, 71.31, 71.32, 74.20, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/5, 74.74. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметаа, 
а за обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара во висина 
на вложените средства. 

Основач: Селам Љума од Тетово, 
Л.Б.Пиш, Тетово бр. 55. 

Управител: Селам Љума Љ.Б.Пиш бр. 55, 
без ограничување. 

Седиште: Љ.Б.Пиш бр. 55, Тетово. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 

бр. 1981/2000. (16630) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трсг. бр. 1973/2000, на регистарска 
влошка бр. 020276997-8-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето со ЗТД на 
Друштвото за транспорт, трговија и услуги 
"БО-КИ" Илчо ДООЕЛ експорт-импорт е. Д. 
Седларце- Брвеница. 

Основач: Илчо Атанасови од е. Д. Сед-
ларце - Брвеница. 

Фирма: Друштво за транспорт, трговија и 
услуги "БО-КИ" Илчо ДООЕЛ експорт-им-
порт. 

Седиште: е. Д. Седларце - Брвеница 
Дејности: 15.81, 15.98/2, 18.22, 18.24, 19.30, 

20.40, 20.51, 21.21, 21.25, 25.22, 25.24, 36.63, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 
50.30, 51.17, 51.19, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 55.30, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.30,63.40,74.84,92.34. 

Управител: За управител на друштвото се 
одредува лицето Илчо Атанасоски од е. Д. 
Седларце-Брвеница. 

Овластувања: Друштвото во правниот про-
мет истапува во свое име и за своЈа сметка. 

Одговорност: Друштвото за обврските во 
правниот промет со трети лица преземени во 
текот на работењето одговара со сите свои 
средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 1973/2000. (16633а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 2056/2000, на регистарска 
влошка бр. 020277077-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на трговско-
то друштво на Друштвото за производство и 
трговија "МОБИЛЕ ФЕТА" Атли ДООЕЛ 
експорт-импорт, Дебар, ул. "8 Септември" 
бр. 4. 

Дејности: 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 52.74, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 
50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.13, 51.15, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.70, 93.05, 
65.12/3, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 63.40, 74.84, надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна тр-
говија со непрехранбени производи, застапу-
вање и посредување во прометот на стоки и 
услуги, реекспорт, консигнациона продажба, 
малограничен промет со Албанија, Бугарија, 
Грција и СР Југославија, комисиона продаж-
ба, меѓународен транспорт на стоки и патни-
ци во друмскиот сообракај, туристички услу-
ги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските направени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Содружник: Атли Фетовски од Дебар. 

52.44/4 52.45 52.46 52.47 52.48 52.50 52.61 52.62 
52.63 52.71 52.72 52.72/1 52.72/2 52.73 52.74 
55.11 55.12 55.23 55.30/1 55.30/2 55.40 55.51 
55.52 60.21 60.22 60.23 60.24 63.11 63.12 63.21 
63.30 70.11 70.12 70.20 70.31 71.10 71.21 71.31 
71.32 71.33 71.34 71.40 72.10 72.20 72.30 72.40 
72.60 74.12 74.20 74.20/1 74.20/2 74.20/3, 74.20/4 
74.20/5 74.30 74.40 74.82 74.83 74.84. 

Се запишува вршењето на работи во над-
ворешниот трговски промет и тоа: надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
посредување и застапување во прометот со 
стоки и услуги, реекспорт, продажба на стоки 
во консигнациони складови, изведба на гра-
дежни работи во странство, меѓународен 
транспорт и шпедиција. 

Во правниот промет друштвото настанува 
во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. Лице овластено 
за застапување во внатрешниот и надвореш-
ниот трговски промет е Марина Танчева, уп-
равител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 16825/99. (16635) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 1155/2000, на регистарска 
влошка бр. 020266647-6-06-000, го запиша во 
трговскиот регистар ^основањето на ТП на 
Авто такси "БИБА" ТП Трајковски Славо-
љуб Игор, ул. "Петар Дељан" бр. 2/1-1, Скоп-
је. 

Основање на Авто такси "БИБА" ТП 
Трајковски Славољуб Игор, ул. "Петар Де-
љан" бр. 2/1-1, СкопЈе. 

Основач е Трајовски Игор од Скопје. 
Дејност: 60.22, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со трети лица истапу-

ва во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица 
одговара лично со целокупниот свој имот и 
средства. 

Управител е Трајковски Игор - управител 
со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 1155/2000. (16633) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 16825/99, на регистарска 
влошка бр. 020272957-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на Друш-
твото за производство, трговија и услуги 
"ДИЈАНА" Марина ДООЕЛ, булевар "АС-
НОМ" бр. 36/1-17, Скопје. 

Основач на друштвото е лицето Марина 
Танчева од Скопје, булевар "АСНОМ" бр. 
36/1-17. 

Дејности што ќе ги врши друштвото: 02.01 
02.02 17.40 17.40/1 17.40/2 17.54 17.54/1 17.54/2 
17.71 17.72 18.10 18.21 18.22, 18.23 18.24, 19.30 
20.10/1 20.30 20.40 20.51 22.21 22.22 22.23 22.24, 
22.25, 22.33 24.30 24.65 25.21 25.22 25.23 25.24 
26.12 26.21 26.40 26.61 26.62 26.63 26.64 26.65 
26.66 26.70 26.82/1, 27.51 27.53 27.54 28.11 28.12 
28.12 28.21 28.22 28.30 28.40 28.51 28.52 28.61 
28.62 28.63 28.71 28.72 28.73 28.74 28.75 31.10 
31.50 31.62 32.10 33.10/1 33.20 33.50 35.12 36.11 
36.12 36.13 36.14 36.15 36.22 36.50 36.61 36.62 
36.63 45.11 45.12 45.21 45.21/ 45.21/2 45.22 45.23 
45.24 45.25 45.31 45.32 45.33 45.34 45.41 45.42 
45.43 45.44 45.45 45.50 50.10 50.20 50.30/1 
50.30/2 50.30/3 50.40/1 50.40/2 50.40/3 50.40/4 
50.50 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 
51.18 51.19 51.21 51.22 51.23 51.24 51.25 51.31 
51.32 51.33 51.34 51.35 51.36 51.37 51.38 51.39 
51.41 51.42/1 51.42/2 51.43 51.44 51.45 51.47 
51.51 51.52 51.53 51.54 51.55 51.56 51.57 51.61 
51.62 51.63 51.64 51.65 51.66 51.70 52.11 52.12 
52.21 52.22 52.23 52.24 52.25 52.26 52.27 52.33 
52.41 52.42 52.43 52.44 52.44/1 52.44/2 52.44/3 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
нието Трег. бр. 449/2000, на регистарска 
влошка бр. 020255777-8-03-000, го запиша во 
трговскиот* регистар основањето на Друш-
твото за производство, транспорт, трговија и 
услуги "БИСЕР-КОМ" Џемил ДООЕЛ ек-
спорт-импорт, е. Пирок-Боговињс. 

Основни дејности: 01.12/1, 01.21, 01.24, 
01.41/2, 02.02, 15.11, 15.14, 15.51, 15.81/1, 
15.81/2, 15.84, 15.85, 15.98/2, 18.22, 19.10, 19.30, 
20.30, 20.40, 21.12, 25.12, 25.21, 25.22, 25.24, 
26.61, 26.62, 26.66, 26.73, 26.74, 36.10, 36.11, 
36.12, 36.13, 36.15, 45.25/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 
51.21, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.53, 51.54, 51.57, 
51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.49, 52.62, 
52.71, 52.72/1, 52.73, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 74.20/1, 
74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, 74.81, 36.63, 27.53, 
28.12, 51.51, 74.12, 20.10/1, 20.51, 36.14, 26.63, 
26.64,22.33. 

Надворешно работење: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехраносни производи, посре-
дување и застапување во прометот со стоки и 
услуги, реекспорт, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, меѓународна шпедиција, 
консигнација, угостителски услуги, изведува-
ње на инвестициони работи во странство, ма-
лограничен промет со соседни земји. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
а за обврските сторени одговара со сите свои 
средства. 4 

За управител на друштвото, се определува 
лицето Џемил Османи од е. Пирок-Боговиње 
како лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет, 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 
бр. 449/2000. (16636) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 249/2000, во регистарска 
влошка бр. 010999, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на трговско 
друштво за производство, услуги и трговија 
на големо и мало увоз-извоз "НЕЏИ КО-
МЕРЦ" Неџат Билали ДООЕЛ Кичево ул. 
"Љатив Сулејманоски" бр. 25. 

Основач: Неџат Билали од Кичево, ул. 
"Љатив Сулејманоски" бр. 25. 

Дејности: 15.32,15.81,15.81/1,15.81/2,15.85, 
15.93, 15.98/1, 15.98/2, 17.11, 17.12, 17.21, 17.22, 
17.40/1, 17.51, 01.21, 01.22, 01.24, 01.25, 01.30, 
02.02, 05.02, 15.71, 15.51, 17.54, 17.71, 18.10, 
18.21,19.30, 20.10/1, 20.10/2, 18.23, 18.22, 20.20, 
20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.11, 21.12, 21.21, 
21.22, 22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.21, 22.23, 
22.24, 24.16, 25.12, 25.21, 25.22, 26.12, 26.21, 
26.40, 26.52, 36.11, 36.12, 36.62, 45.11, 45.21/1, 
45.21/2, 45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.53, 
51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
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52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.72/3, 55.11, 
55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 65.12/2, 65.12/3, 70.31, 
71.10, 74.11, 74.12, 74.20, 74.40, 74.81, 74.83, 
92.20, 93.02, 93.05, 93.01, надворешна трговија 
со прехранбени и непрехранбени производи, 
посредување, застапување, консигнации, 
претставништва, реекспорт, меѓународен 
транспорт-шпедициЈа, малограничен промет 
со СР Југославија, Бугарија, Грција и Албани-
ја. 

Во правниот промет друштвото истапува 
во свое име и за своја сметка, за преземените 
обврски одговара со целиот свој имот. За уп-
равник на друштвото се именува Неџат Била-
ли со неограничени овластувања во рамките 
на запишаните дејности. 

Скратено име на друштвото е ТДПУТ 
"НЕЏИ КОМЕРЦ" ДООЕЛ. 

Седиште: Кичево, ул. "Љатив Сулејмано-
ски" бр. 25. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 249/2000. (11550) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 1500/99, во регистарска влош-
ка бр. 007657, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Трговско друштвена про-
изводство, промет и услуги Душан Горески 
ЕЈ1ЕНА-КОМЕРЦ увоз-извоз ДООЕЈ1 е. 
Обршани Кривогаштани. 

Дејности: 01.11, 01.21, 15.11, 15.13, 15.51, 
18.22, 19.10, 19.20, 19.30, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.40, 50.50, 51.11, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.26, 51.27, 51.28, 51.29, 51.30, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 
51.42, 51.43, 51.44, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.25, 52.26, 52.27, 52.28, 52.29, 60.21, 
60.22, 60.23, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, меѓународен тран-
спорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка-
полни овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица за преземените обврски 
одговара со сите свои средства со кои распо-
лага-полни одговорности. 
, Лице овластено за застапување е Душан 
Горески управител со неограничени овласту-
вања во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1500/99. (11551) 

Толески Боре ЕЛПОТ е. Пештани, Охрид 
ДО-ОЕЛ ул. "Наум Охридски" бр. 67 е. Пеш-
тани, Охрид. 

Фирма: Трговско друштво за производ-
ство, трго-вија и услуги Толески Боре ЕЈ1-
ПОТ е. Пештани, Охрид ДООЕЛ. 

Седиште: ул. "Наум Охридски" бр. 67 е. 
Пештани, Охрид. 

Основач: голески Боре од е. Пештани Ох-
рид. 

Дејности: 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/4, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/2, 51.43, 51.47, 51.52, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/4, 52.45, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.72, 
52.72/1, 52.72/2, 29.71, 29.72, 52.74, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
малограничен промет, посредување во про-
метот со стоки и услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
иолни овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица одговара со сите свои 
средства - полна одговорност. 

Управител е Толески Боре од е. Пештани, 
Охрид. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1466/99. (11553) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Срег. бр. 78/2000, во регистарска влош-
ка бр. 1-19878, го запиша во трговскиот ре-
гистар основањето на ПЗО на Приватна 
здравствена организација - ординација по оп-
шта стоматологија "д-р Јованоски" Прилеп 
ул. "Едвард Кардељ" бр. 11. 

Дејност: 85.13 -Стоматолошка практика. 
Горан Јованоски директор со неограниче-

ни овластувања во рамките на запишаните 
дејности. 

Полни овластувања, полна одговорност. 
Здравствената организација во прометот 

со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка и одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Горан Јо-
ваноски - директор. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Срег 
'115* бр. 78/2000. 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 3748/99,* во регистарска влош-
ка бр. 009912, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Трговско. 
друштво за производство, услуги и трговија 
Жарко Ристески "РОМАН , увоз-извоз При-
леп ДООЕЛ, Прилеп, ул. "Илија Василески" 
бр. 12. 

Дејности: 36.63, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34; 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 74.60, 74.82,74.83, 
74.84,92.33,92.34,92.72/93.01, 93.04, 93.05, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, застапување и посредување во проме-
тот со стоки и услуги, меѓународен транспорт 
на патници и стоки, меѓународна шпедиција, 
продажба на стоки од консигнациони скла-
дишта за странски стоки, реекспорт, малогра-
ничен промет. 

Жарко Ристески, управител на друштвото 
со неограничени овластувања во рамките на 
запишаните дејности. Полни овластувања, 
полна одговорност. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3748/99. (11552) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трет. бр. 3631/99, во регистарска влош-
ка бр. 009795, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Друштво за производство, 
трговија и услуги Б О Б И 99 ЈТД Баџовски 
Борче и др. увоз-извоз Битола е. Логоварди -
Битола. 

Основачи: Брцевски Борче и Јовановска 
Споме нче. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23. 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.44, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.50, 51.21, 51.22, 
51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.57, 51.53, 51.55, 51.70, 
50.30/1, 50.30/2, 15.81, 15.98, 55.30, 55.30/2, 
92.34, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со ненрех-
ранбени производи, посредување и застанува-
ње во прометот со стоки и услуги, продажба 
на стоки од консигнациони складови на 
странски стоки, угостителски и туристички 
услуги, изведување на инвестици-они работи 
во странство и отстапување на инвестициони 
работи со странски лица. 

Овластување во правниот промет со трети 
лица: во свое име и за своја сметка со Полни 
овластувања. 

Одговорност за обврските во правниот 
промет со трети лица: лично и неограничено 
солидарно со целиот свој имот со полна одго-
ворност. 

Лице овластено за застапување во правни-
от промет со трети лица: Јовановска Спомен-
че во внатрешниот и надворешнотрговскиот 
промет. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 3631/99. (11556) 

(11554) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трет. бр. 1466/99, во регистарска влош-
ка бр. 007623, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДОО-ЕЛ на Трговско 
друштво за производство, трговија и услуги 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трет. бр. 3670/99, во регистарска влош-
ка бр. 01009834, го запиша во трговскиот ре-
гистар основањето на Јавно трговско друш-
тво за трговија на големо и мало "ЕМИЛ-
ТОН-Р" Ристо Анѓелески и др. увоз-извоз 
Кичево, јтд, ул. "Браќа Миладиновци" бр. 17 
Кичево. 

Основање на Јавно трговско друштво за 
трговија на големо и мало "ЕМИЛТОН-Р" 
Ристо Анѓелески и др. увоз-извоз Кичево, ул. 
"Браќа Миладиновци" бр. 17 Кичево. Со До-
говор за основање од 17.09.1999 г. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 
51.11, 51.12, 51Л5, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.72, 52.74, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 
63.21, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 74.12, 74.14, 
74.40, 93.02, надворешна трго-вија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување, застапу-
вање, реекспорт, комисиони, консигнација, 
шпедиција, меѓународен транспорт на стоки, 
меѓународен транспорт на патници, малогра-
ничен промет со соседни земји. 

Во правниот промет со трети лица Друш-
твото ис-таиува во свое име и за своја сметка, 
а за преземените обврски одговара со цело-
купниот свој имот. Лице овластено за заста-
пување во внатрешниот и надворешниот тр-
говски промет е Ристо Анѓелески управител 
без ограничувања во рамките на запишаните 
дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3670/99. (11555) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трет. бр. 253/2000, во регистарска 
влошка бр. 011003, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ЈТД на Друштвото за 
производство, трговија, сообраќај, услуги и 
др. КАМЕРИ ТРАНС увоз-извоз, Киљососки 
Зејно и др. ЈТД е. Црвивци општина Кичево. 

Друштвото е основано со договор бб од 7 
ми февруари 2000 година. 

Содружникот Киљососки Зејно како осно-
вачки влог во друштвото вложува труд и ус-
луги. 

Содружникот Киљососка Адвија исто така 
како основачки влог во друштвото вложува 
труд и услуги. 

Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 
01.11/4, 01.21, 01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.24, 
01.25, 01.30, 05.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 
15.32, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.62, 15.71, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82,15.85, 
15.98, 15.98/2, 19.30, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 
20.30, 20.40, 20.51, 21.23, 21.25, 25.12, 25.13, 
25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.61, 28.61, 28.62, 
28.63* 29.13, 29.14, 29.40, 31.40, 34.20, 34.30, 
35.42, 35.43, 35.50, 36.22, 36.61, 36.62, 36.63, 
45.11, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.13, 51.15, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72, 
52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 
71.10, 72.21, 71.34, 74.40, 74.70, 74.81, 92.34, 
93.01, 93.02, 93.05, автоперални, чистење на 
септички јами и отчепување на канализација 
со помош на автоцистерни, откуп и пласман 
на шумски плодови, откуп и пласман на леко-
вити билки, откуп и пласман на печурки и 
полжави, откуп и пласман на дрво и дрвен 
асортиман, откуп и пласман на градинарски 
производи, откуп и пласман на земјоделски 
производи, земјоделски аптеки, откуп и коле-
ње на крупен и ситен добиток, трговија на ма-
ло со златен и сребрен накит и пари, трговија 
на мало со бои, лакови, антифриз, метална 
стока, цевки, уреди, опрема за централно гре-
ење и санитарна опрема, монтажа на парно 

Греење, малограничен промет со: Грција, Ал-
анија, Бугарија и СР Југославија, застапува-

ње и посредување во прометот со стоки и ус-
луги, консигнациона продажба на странски 
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стоки, комисиони работи, реекспорт, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници во д а м -
скиот сообраќај, меѓународна шпедиција, ус-
луги на меѓународен транспорт на стоки и 
патници, изведување на инвестициони работи 
во странство. 

Неограничени овластувања, полна одго-
ворност. 

Лице овластено за застапување на фирма-
та во внатрешен и надворешен трговски про-
мет:Киљососки Зејно - управител без ограни-
чувања во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 253/2000. (И 

Трговецот поединец во правниот промет 
со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања. Трговецот пое-
динец во правниот промет со трети лица од-
говара лично со целиот свој имот. 

Овластен потписник: Абазоски Тасим -
трговец поединец. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 256/2000. (11561) 

нари и тоа во предмети по приложен извеш-
тај на овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 317/2000. (11564) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 104/99, во регистарска влошка 
бр. 010832, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЛ на Трговско друштво 
за производство, трговија и услуги ЕМ-ФИ-
Војданоски Зоран ДООЕЛ увоз-извоз Охрид 
ул. " Јане Сандански" бр. 91-У4. 

Основач на друштвото е лицето Војдано-
ски Зоран од Охрид ул. "Јане Сандански" бр. 
91-1/4. 

Дејности: 15.32,15.51,15.52,15.81/1,15.81/2, 
15.93, 15.98/1, 15.98/2, 16.00/2, 17.54/2, 17.71, 
18.22, 18.23, 19.30, 36.14, 36.15, 45.31, 50.10, 
50.20, 50.30/2, 51.31, 51.41, 51.42/1, 52.24, 52.26, 
52.31, 52.41, 52.62, 52.63, 55.21/1, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 63.12, 65.12/3, 70.31, 72.30, 
72.60, 74.40, 74.82, 74.84, 91.20, 92.12, 92.31/4, 
92.34,92.62,92.71,93.05,92.72. 

Работи на надворешнотрговскиот промет: 
малограничен промет, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, меѓународна шпе-
диција. 

Овластувања: полни овластувања. 
Одговорност: полна одговорност. 
Лице овластено за застапување: Зоран Вој-

даноски - управител со неограничени овлас-
тувања. 

Лице овластено за вршење на работи од 
надворешнотрговскиот промет: Зоран Војда-
носки - застапник со неограничени овластува-
ња. 

Основна главница: 5.300 дем. по проценка. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 

бр. 104/99. (11558) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 284/2000, во регистарска 
влошка бр. 011037, го заниша во трговскиот 
регистар основањето на Трговско друштво за 
транспорт, трговија и услуги Ѓо-рески Соко-
ле, СОКИ - ТРАНС увоз-извоз ДООЕЛ е. 
Враништа Струга. 

Седиште: р. Враниште Струга. 
Основач: Горески Соколе од е. Враништа. 
Основачки влог: 25.000 дем. противвред-

ност од 775.000 денари. 
Дејности: 74.84, 74.20/3, 60.21, 60.22, 60.23, 

60.24, 63.21, 63.11, 63.30, 63.40, 71.10, 71.21, 
50.20, 37.10, 37.20, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 
01.12/1, 28.73, 28.74, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 
22.25, 45.21/1, 45.25, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 
20.51, 33.10/1, 33.10/2, 21.23, 21.25, 93.01, 93.02, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.41, 52.43, 52.45, 52.46, 52.48, 50.10, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.53, 51.54, 51.70, 
55.30, 55.40, 55.51, 55.52, 74.70, 74.81, 92.33, 
92.34, 92.62, 92.72, 93.04, 93.05, 93.02, 74.13, 
74.14, 74.20/2, 74.20/5, 74.12, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, малог-
раничен промет, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, меѓународна шпедиција, 
угостителски и туристички услуги. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка, а за своите обврските одговара со це-
лиот свој имот. 

Управител на друштвото во внатрешниот 
и надворешниот промет со неограничени ов-
ластувања е Горески Соколе. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 284/2000. (11562) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 1300/00, во регистарска влош-
ка бр. 007456, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Јавно трговско друштво за 
трговија, угостителство и услуги на Тркља 
Бисерко и др. ВАРТКО, увоз-извоз ЈТД При-
леп ул. "Трајко Тарцан" 59. 

Седиште: Прилеп ул. "Трајко Тарцан" бр. 
59. 

Основач и управител: Тркља Бисерко од 
Прилеп со стан на ул. "Трајко Тарцан" бр. 59, 
втор основач т.е. содружник: Мијалков Зоран 
од Прилеп со стан на ул. "Васко Карангеле-
ски" бр. 56/7. 

Дејности: 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.44, 51.47, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.19, 51.21, 51.22, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 55.52, 60.22, 60.23, 60.24, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 72.60, 74.81, 74.82, 74.84, 93.01, 
93.02,93.05, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. Во правни-
от промет со трети лица за обврските на дру-
гите содружници одговара лично и неограни-
чено со сиот свој имот. За обврските на 
друштвото кај прометот со трети лица одго-
вараат содружниците солидарно со целиот 
свој имот. Управител на друштвото без огра-
ничување во рамките на запишаните дејнос-
ти. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1300/00. (11559) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 3548/99, во регистарска влош-
ка бр. 009712, го запиша во трговскиот регис-
тар РП на Трговец поединец Такси "ФЕЛИ-
СИ" Зоранчо Ѓорѓија Сугарсски ТП Прилеп 
кеј. "1 ви Мај" бр. 5 Прилеп. 

Дејности: 60.22,60.23,60.24. 
Трговецот поединец во правниот промет 

со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка. 

За обврските на трговецот поединец во 
прометот со трети лица во текот на работе-
њето одговара трговецот поединец Зоранчо 
Сугарески лично со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во правни-
от промет е Зоранчо Сугарески - управител 
без ограничување. . » 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 3548/99. (11563) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 133/2000, во регистарска 
влошка бр. 01020872, го заниша во трговски-
от регистар основањето на ДОО на Друштво 
за производство, трговија на големо и мало 
ПРЕСПА - КОМЕРЦ Нуредин и Јоне, увоз-, 
извоз и услуги Ресен ДОО Ресен, ул. "Лени-
нова" бб. 

Основач: Василевски Јоне од Ресен, ул. 
"Наум Барлевски" бб, државјанин на РМ и 
Далипи Нуредин од Ресен ул. "Никола Вапца-
ров" бр. 7, државјанин на РМ. 

Фирма: друштвото за производство, трго-
вија на големо и мало ПРЕСПА - КОМЕРЦ 
Нуредин и Јоне, увоз-извоз и услуги Ресен 

Седиште: Ресен, ул. "Ленинова" бб. 
Дејности: 02.01, 02.02,15.43, 01.12/2, 01.13/2, 

15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.84, 15.85, 15.93, 15.94, 15.96, 15.98/2, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.41, 45.42, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 5030/3, 50.40/1, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.25, 50.40/2, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35/51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 5.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72, 55.11, 
55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.22, 
60.23, 60.24, 65.12/3, 20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 
21.21, 22.33, 72.60, 74.12, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, малограни-
чен промет, застапување и посредување во 
прометот на стоки и услуги, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна 
шпедиција, реекспорт, агенциски услуги во 
транспортот, продажба на стоки од консиг-
нциони складови на странски стоки. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 133/2000. (11565) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 256/2000, во регистарска 
влошка бр. 011006, го запиша во трговскиот 
регистар Трговецот поединец за угостител-
ство со ќебапчилница Абазоски Ариф Тасим, 
ЛОВЕЦ Лабуништа ТП Лабуништа. 

Дејности: 55.30,55.30/2,52.27. 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 317/2000, во регистарска 
влошка бр. 011072, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, трговија и услуги Сузи Крс-
тевска "МЕДИ-КОМПАНИ" увоз-извоз Би-
тола ДООЕЛ ул."Јорго Костовски" бб Бито-
ла. 

Дејности: 15.81, 15.84, 15.98/2,16.00/2, 
17.40/1, 19.30, 21.12, 22.21, 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 51.31, 51.32, 51.42, 51.45, 51.70, 52.21, 
52.22, 52.25, 52.41, 52.43, 52.62, 55.11, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 63.11, 63.12, 70.31, 
71.10, 72.30, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.40, 
74.81, 92.13, 92.33, 92.34, 92.52/2, 93.01, 93.02, 
93.05, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, меѓународен транспорт 
на стоки и патници, малограничен промет. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. Лице овластено за застапување во 
внатрешниот и надворешнотрговскиот про-
мет е Сузи Крстевска-управител без ограни-
чување во рамките на запишаните дејности. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5.100 дем. изразено во денари 158.100,00 де-

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 305/00, во регистарска влошка 
бр. 011060, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЛ Трговско друштво за 
производство, трговија и услуги ЏО БУЛЛ 
ЈУНИОР Ѓоко Охрид ДООЕЛ Охрид бул. 
"Туристичка" бр. 1/8. 

Седиште: Булевар Туристичка бр. 1/8 Ох-
рид. 

Дејности: 15.11,15.12,15.13,15.81/1,15.81/2, 
15.82/1, 15.82/2, 45.2Ш, 45121/2, 45.22, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33 ,̂ -45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.15, 51.21, 51.22, 51.24, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34,' 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1; 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.53, 51.54,1 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.64, 51.70, 52.1-1, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.11, 55.12, 55.21/1, 
55.21/2, 55.22, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 61.20, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.31, 71.10, 74.12, 74.84, 92.62, 92.72, 
93.02,93.04,93.05. 

Надворешнотрговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрсхранбсни производи, 
застапување и посредување во прометот со 
стоки и услуги, малограничен промет, реек-
спорт, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, меѓународна шпедиција, туристички ус-
луги, продажба на стоки од консигнациони 
складови на странски стоки. 

Основач-содружник: Крстевски Ѓоко од 
Охрид бул. "Туристичка бр.1/8. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања. Трговското 
друштво во правниот промет со трети лица за 
обврските во тој промет одговара со сите 
свои средства полна одговорност. 

Лице овластено за застапување: управител 
Крстевски Ѓоко со неограничени овластува-
ња во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 305/2000. (11566) 
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Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 3638/99, во регистарска влош-
ка бр. 069802, го запиша во трговскиот регис-
тар претворањето на Тр-говско друштво за 
производство, трговија и услуги "ДАЦЕ" 
Настовски Драган Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. 
"Карпош Војвода" Б-1/2. 

Основач: Настовски Драган од Охрид. 
Управител: Настовски Драган од Охрид со 

неограничени овластувања. 
Одговорност: полна одговорност со целиот 

имот Друштвото ќе ги обавува следните деј-
ности: 50.10, 50.20, 50.30/2, 50.40/2, 50.40/4, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.39, 51.43, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 55.11, 
55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
65.12/2,93.01,93.02,93.04,93.05. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3638/99. (11&7) 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. Друштвото во правни-
от промет со трети лица одговара со целиот 
свој имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 287/2000. (11569) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 262/2000, во регистарска 
влошка бр. 011012, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДОО на Трговско 
друштво за производство, промет и услуги 
СПРИНТЕР Данов-Мартинов увоз-извоз 
ДОО Битола ул. "Александар Турунгев" бр. 
17-а. 

Дејности на друштвото: 35.42, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52,27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
52.71, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 65.21, 65.23, 
70.11, 70.12, 70.20, 71.21, 71.31, 71.32, 74.13, 
74.14,92.61,92.62,25.11,25.12,35.43,35.50, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, малограничен промет, реекспорт, ме-
ѓународна шпедиција, меѓународен транспорт 
на стоки и патници и услуги во меѓународни-
от транспорт на стоки и патници, продажба 
на стоки од консигнациони складови на 
странски стоки. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 262/2000. (11568) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трет. бр. 223/2000, во регистарска 
влошка бр. 010967, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЈ1 на Друштво 
за превоз, услуги, трговија и производство 
Душан Крстевски ЈАС-НИК увоз-извоз Би-
тола, ДООЕЛ Битола ул. "Стив Наумов" бр. 
170. 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.51, 15.52, 15.81, 15.81/1, 15.82/2, 15.84, 
15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 15.93, 
15.96, 15.98, 17.30, 17.40, 17.71, 17.72, 18.10, 
18.21, 18.22, 18.24, 18.30, 19.10, 19.20, 19.30, 
20.10, 20.20, 20.40, 20.51, 21.21, 21.22, 21.23, 
25.11, 25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
27.51, 27.52. 27.53, 27.54, 28.22, 28.40, 29.12, 
29.23, 29.24, 29.56, 34.30, 36.63, 45.21/1, 45.21/2, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/2, 51.11, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.62, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 
55.30, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.40, 63.60, 71.10, 71.34, 71.40, 74.12, 
74.70, 74.82, 74.84, 92.34, 92.62, 92.72, 93.01, 
93.04, 93.05, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и заста-
пување во прометот со стоки и услуги, малог-
раничен промет, услуги во меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, продажба на стоки 
од консигнациони складишта на странски 
стоки, агенциски услуги во транспортот, ре-
експорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. Друштвото во правни-
от промет со трети лица одговара со сиот свој 
имот со полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото во внатрешниот и надворешнотргов-
скиот промет е: Душан Крстсвски-управител 
без ограничувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 223/2000. (11572) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 287/2000, во регистарска 
влошка ор. 011042, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДО-ОЕЛ на Тргов-
ско, услужно и производно друштво Сашо, 
МУЉАК-КОМБРЦ увоз-извоз, Битола ДО-
ОЕЛ Битола, ул."Нико Фундали" бр. 16/49. 

Дејности: 15.86, 20.40, 22.15, 22.21, 22.22, 
22.25, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/2, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.61, 52.62, 
52.63, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24,71.33,72.50,72.60,74.83,74.84,93.05, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехраноени про-
изводи, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, малограничен промет, реекспорт, 
меѓународна шпедиција, услуги во меѓународ-
ниот транспорт на стоки и патници, угости-
телски и туристички услуги, застапување и 
посредување во прометот на стоки и патници, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви. 

Во правниот промет со трети лица Тргов-
ско, услужно и производно друштво Сашо, 
МУЉАК-КОМЕРЦ увоз-извоз Битола ДОО-
ЕЛ Битола,ул. " Нико Фундали" бр. 16/49 нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5.100 дем. или 158.100,00 ден. во предмети 
према извештај на вешто лице проценител. 

Управител: Сашо Тасевски од Битола, ул. 
"Нико Фундали" бр. 16/49 со неограничени 
овластувања во рамките на запишаните деј-
ности. 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 200/2000, во регистарска 
влошка бр. 010943, го заниша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, услуги и трговија ЗОКИ-
ПРОМ Цветаноски Зоран увоз-извоз ДОО-
ЕЛ Кичево ул. " Јанко Михајлоски" бр. 138 
Кичево. 

Основање на трговско друштво со фирма: 
Друштво за производство, услуги и трговија 
ЗОКИ-ПРОМ Цветаноски Зоран увоз-извоз 
ДООЕЛ Кичево со седиште на ул, "Јанко Ми-
хајл оски" бр. 138. 

Единствен содружник во друштвото е Зо-
ран Цветаноски од Кичево, ул. "Јанко Михај-
лоски" бр. 138. 

Основната главница која основачот ја вло-
жува во друштвото изнесува 5.000 дем. или во 
денарска противвредност од 155.000,00 денари 
во предмети по проценка на овластен судски 
проценител. 

Дејности со кои ќе работи друштвото се: 
01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 02.02, 15.51, 
15.61,15.81/1,15.98, 20.10/1, 20.30, 20.40, 21.23, 
25.12, 26.61, 26.62, 45.11, 45.21/1, 45.21/1 45.22, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.13, 51.17, 51.21, 51.22, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51,44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.32, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 
65.12/3, 71.10, 71.40, 92.34, откуп на печурки и 

шумски плодови и други земјоделски и сто-
чарски производи, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, меѓународна 
шпедиција, посредување во прометот со сто-
ки и услуги и застапување, консигнација, ре-
експорт, меѓународен транспорт на стоки во 
друмскиот сообраќај, меѓународен превоз на 
патници, во друмскиот сообраќај, отстапува-
ње и преземање на инвестициони работи во 
странство, малограничен промет со соседни-
те земји. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
а за сторените обврски одговара со целокуп-
ниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет е 
Цветаноски Зоран управител без ограничува-
ње во рамките на занишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 200/2000. (11573) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 206/2000, во регистарска 
влошка бр. 010950, го запиша во трговскиот 
регистар Трговецот поединец за сообраќај 
ЧЕЛИКУ КОМЕРЦ ТП Мехмеди Имет 
Акиф е. Зајас општина Зајас. 

Основач: Мехмеди Имет Аќиф. 
Дејности: 60.21 превоз на патници во друг 

копнен сообраќај, линиски. 60.22 такси пре-
воз, 60.23 превоз на патници во другиот друм-
ски сообракај слободен, 60.24 превоз на стоки 
во друмскиот сообраќај. 

ЈГице овластено за застапување во внат-
решнотрговскиот промет е Мехмеди Аќиф 
без ограничување. 

Исто така Мсхмеди Акиф е овластен пот-
писник во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 206/2000. (11574) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трет. бр. 196/2000, во регистарска 
влошка бр. 010939, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, трговија, угостителство и 
услуги, ИНАЗ-КОМЕРЦ увоз-извоз е. Крани 
Ресен, ДООЕЛ е. Крани Ресен. 

Дејности на друштвото: 50.10, 50.20, 50.30, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 51.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 74.81, 74.84, 
92.33, 92.34, 93.05, 74.12,15.81,15.81/1, 15.81/2, 
15.82/1, 15.82/2, 15.83, 15.84, 15,98, 15.98/1, 
15.89, 02.01, 02.02, надворешна трговија со 
прехранбени и ^прехранбени производи, ма-
лограничен промет, посредување и застапува-
ње во прометот на стоки и услуги, угостител-
ски и туристички услуги, продажба на стоки 
од консигнациони складови на странски сто-
ки, меѓународен транспорт на стоки и патни-
ци, изведување на инвестициони работи во 
странство и отстапување на инвестициони ра-
боти на странски лица во Македонија, меѓу-
народна шпедиција, реекспорт. 

Основна главница - 5.000 дем. влог во пред-
мети по проценка од овластен проценител. 
Управител без ограничување и единствен 
содружник - Зани Љумани. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 196/2000, (11575) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 213/2000, во регистарска 
влошка ор. 01010957, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друш-
тво за трговија, производство и услуги АМ-
БРА Весна Битола ДООЕЛ ул. "Кленовец" 
бр. 87. 

Основач: Талевска Весна од Битола. 
Управител: Талевска Весна од Битола. 
Основна главница: 155,000 денари во ос-

новни средства. 
Во правниот промет со трети лица друш-

твото истапува во свое и за своја сметка со 
полно овластување и за обврските спрема 
трети лица одговара со целокупниот свој 
имот со полна одговорност. 

Предмет на работење на друштвото се 
следните дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.3(1/1, 
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50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50,52.61, 52.62, 52.63, 52.74, 17.30, 
17.40,17.40/1, 17.54/2, 17.60, 18.22, 18.24, 36.61, 
36.63,71.40. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото ќе ги обавува следните дејности: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, услуги во меѓународниот транспорт 
на стоки и патници, малограничен промет, 
реекспорт, посредување и застапување во 
прометот со стоки и патници, меѓународна 
шпедиција, продажба на стоки од консигнаци-
они складови на странски стоки. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 213/2000. (11576) 

продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Основната главница на Друштвото е 5.110 
дем. односно 158.410,00 денари, во предмети 
по извештај на овластен проценувач. 

Лидија Ангеловска - управител со неогра-
ничени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 29/2000. (11578) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 3764/99, во регистарска влош-
ка бр. 009928, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Друштво за 
транспорт, услуги и трговија на Дојчинови 
Зоран ЗОРАН ТРАНС, увоз-извоз ДООЕЛ е. 
Лажани, Долнени. 

Седиште: е. Лажани, Долнени. 
Овластен потписник-единствен содружник: 

Дојчиноски Зоран од е. Лажани. 
Основна главница -основачки влог: 5.500 

гм. или во против денарска вредност од 
170.225,00 денари. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.50, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.38, 51.39, 51.42/1, 52.42/2, 51.43, 51.47, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.47, 52.48, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.40, 65.12/3, 
72.10, 72.20, 72.60, 74.81, 74.84, 93.01, 93.02, 
93.05, надво-решна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, меѓународен транспорт, 
застапување и посредување, малогоаничен 
промет со Бугарија, СР Југославија, Грција и 
Албанија, реекспорт1, консигнациони работи, 
шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка, 
со полни овлас-тувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си-
от свој имот со полна одговорност. 

Дојчиноски Зоран управител на друштвото 
со неограничени овластувања во рамките на 
запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3764/99. (11577) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 95/2000, во регистарска влош-
ка бр. 01010818, го запиша во трговскиот ре-
гистар основањето Друштво за угостител-
ство, туризам, трговија и услуги АН-МАРИ 
увоз-извоз Александар Сиљаноски ДООЕЛ 
ул. "15-ти Ноември" бр. 1 Кичево. 

Дејности: 15-15.51, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 
15.91, 15.93, 16.00/2, 45-45.21/1, 45.31, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50-50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51-51.21, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.46, 51.51, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.22, 52.25, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.47, 52.72/1, 52.72/2, 55-55.30/1, 
55.40, 60-60.22, 60.23, 60.24, 72-72.30, 72.60, 74-
74.11, 74.12, 74.20/2, 74.20/5, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехраноени производи, малог-
раничен промет, реекспорт, застапување на 
странски фирми, меѓународен транспорт и 
шпедиција. 

Основање на Трговско друштво АН-МА-
РИ. 

Основач а воедно и управител Александар 
Сиљаноски. 

Седиштето на друштвото ќе биде во Киче-
во ул. "15-ти Ноември" бр. 1. 

Основачката главница на друштвото изне-
сува 186.000,00 денари основни средства спо-
ред извештајот на овластен проценител. 

Надворешнотрговско работење: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ненрехранбени про-
изводи, малограничен промет со Бугарија, 
Грција, Албанија и СРЈ., застапување на 
странски фирми, посредништво, консигнаци-
ја, вршење на комисиони работи и реекспорт, 
меѓународен транспорт и шпедиција. 

Во правниот промет и односите со трети 
лица друштвото истапува во свое име и за 
своја сметка, а за обврските одговара со це-
лиот свој имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 95/2000. (11579) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 29/2000, во регистарска влош-
ка бр. 010738, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Друштво за 
производство, трговија и услуги РАЈЛА 
ПРОМ Лидија ДООЕЛ увоз-извоз Битола, 
ул. "Климент Охридски" бр. 15/1. 

Основач: Ангеловска Лидија. 
Дејности: 50.20, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 

51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57/51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 55.52, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11,63.12, 63.30, 71.33, 
72.60, 74.12, 74.14, 74.83, 74.84, 80.42, 92.71, 
92.72, 45.11, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.34, 45.41, 45.42, 45.44, 
45.45, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 70.11, 
70.12, 70.20, 70.31, 71.32, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, малограни-
чен промет, реекспорт, услуги во меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, меѓународ-
на шпедиција и посредување, комисиона про-
дажба на стоки, продажба по пат на лизинг, 
услуга со лизинг односно оперативен лизинг, 

бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, застапување на стран-
ски фирми, посредништво, консигнација и вр-
шење на комисиони работи и реекспорт, ме-
ѓународна шпедиција, агенциски услуги во об-
ласта на транспортот, угостителски и турис-
тички услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
самостојно и неограничено со полни овласту-
вања, во правниот промет за своите обврски 
одговара со целиот свој имот полна одговор-
ност. 

Лице овластено за застапување во внатре-
шен и надворешнотрговскиот промет е Мен-
ка Шијакоска - управител со неограничени 
овластувања во рамките на запишаните деј-
ности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 307/2000. (11580) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 307/2000, во регистарска 
влошка бр. 011062, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, промет и услуги Менка Ши-
јакоска КВАЛИТЕТ КОМПАНИ увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола ул. "Север Југ" бр. 2/40 Би-
тола. 

Основач Менка Шијакоска од Битола ул. 
"Север Југ" бр. 2/40 Битола. 

Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 
01.11/4, 01.12, 01.12/1, 01.12/2, 01.13, 01.13/1, 
01.13/2, 01.21, 01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 01.41/1, 01.41/2, 
01.41/3, 01.42, 01.50, 02.01, 02.02, 05.01, 05.02, 
15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 
15.98, 15.98/1, 15.98/2, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 
20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37,51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.22, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 
70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 74.13, 74.40, 74.70, 74.82, 74.84, 93.01, 
93.05, 95.00, надворешна трговија со прехран-

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 259/2000, во регистарска 
влошка ор. 010110 09, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друш-
тво за занаетчиство, трговија на големо има-
ло "ЕМИ" Нејат увоз-извоз и услуги Ресен 
ДООЕЛ Ресен, ул. "Борис Кидрич" бр. 124. 

. Основач: НеЈат Исмаиловски од Ресен, ул. 
"Борис Кидрич" бр. 124. 

Фирма: друштво за занаетчиство, трговија 
на големо и мало "ЕМИ" Нејат, увоз-извоз и 
услуги Рсссн ДООЕЛ. 

Седиште: Ресен, ул. "Борис Кидрич" бр. 
124. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 02.01, 
02.02, 01.13/1, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.84, 15.85, 15.93, 15.94, 15.96,15.98/1, 15.98/2, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 54.42, 93.01, 93.02, 
92.71, 51.11, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.47, 51.53, 51.54, 51.64, 51.66, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
52.72, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, 
малограничен промет, застапување и посре-
дување во прометот на стоки и услуги, угос-
тителски и туристички услуги, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна 
шпедиција, реекспорт, агенциски услуги во 
транспортот, продажба на стоки од консигна-
циони складови на странски стоки. 

Управител на друштвото е лицето Нејат 
Исмаиловски од Ресен, ул. "Борис Кидрич" 
бр. 124. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 259/2000. (11581) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 76/2000, во регистарска влош-
ка бр. 1-19877, го запиша во трговскиот ре-
гистар основањето на Приватна здравствена 
организација-ординација но општа медицина 
"МЕДИЛЕК-С" Кривогаштани, "Маршал 
Тито" 106. 

Основач: Сузана Симоноска Најдоска, од 
Прилеп, ул. "М. Пијаде" 4а и Петар Најдоски, 
од Прилеп, ул. "А. Македонски" 4а. 

Седиште: Кривогаштани, ул. "Маршал Ти-
то" 106. 

Фирма: Приватна здравствен организација 
- ординација по општа медицина "МЕДИ-
ЛЕк-С" Кривогаштани. 

Дејност: 85.12 Медицинска практика. 
Приватната здравствена организација во 

правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка со полни овласту-
вања. 

Приватната здравствена организација во 
правниот промет со трети лица за преземени-
те обврски одговара со сиот свој имот со пол-
на одговорност. 

Овластено лице: Сузана Симоноска Најдо-
ска. 

Основачки влог 200,00 ден. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 

бр. 76/2000. (11582) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 151/2000, во регистарска 
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влошка бр. 010890, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, услуги и трговија Верка 
Атанасоска ИЛЕКС увоз-извоз ДООЕЛ При-
леп населба "Точила 1" К2Б/4. 

Единствен содружник во друштвото е Вер-
ка Атанасоска која вложува 162.240,00 ден. во 
предмети според извештајот од овластен про-
ценител. 

Дејности: 15.61, 15.71, 17.71, 18.21, 18.22, 
18.23, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31,-51.32, 51.33, 
51.34, 51:35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, надворешна тр-
говија со прехранбени и непрехранбени про-
изводи, откуп на земјоделски производи. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица за преземените обврски 
одговара со целиот свој имот - полна одго-
ворност. 

Управител на друштвото е лицето Верка 
Атанасоска од Прилеп. 
. Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 

бр. 151/2000. (11583) 

Дејност: 50.20 
Трговецот поединец во правниот промет 

со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка. 

Трговец поединец во прометот со трети 
лица одго-вара со целиот свој имот. . 

Овластен потписник: Горан Милевски од 
Битола, ул. "Крсте Нале" бр. 39. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 291/2000. (11585) 

50.20, 
51.11, 
51.31, 
51.38, 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 214/2000, во регистарска 
влошка бр. 010958, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДО-ОЕЛ на Друш-
тво за превоз, угостителство, услуги и тргови-
ја ОРИЕНТ-ТРАНС Асан Фазлијоски увоз-
извоз ДООЕЈ1 Кичево, бул. "Ослободување" 
бр. 22/1 Кичево. 

Единствен содружник во друштвото е 
Асан Фазлијоски од е. Пласница-Пласница. 

Основна главница која ја вложува основа-
чот во друштвото изнесува 5.000 дем. или во 
денарска противвредност од 155.000,00 во 
предмети по проценка на овластен судски 
проценител. 

Дејности кои ќе ги врши друштвото се: 
01.21, 01.22/1, 01.24, 01.25, 02.02, 15.51, 15.61, 
15.81/1, 15.81/2, 15.98/2, 20.10/1, 20.30, 20.40, 
21.23, 25.12, 26.61, 26.62, 28.12, 45.11, 45.21/1, 
45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.45, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 
51.13, 51.17, 51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.64, 51.66, 51.70, 52Л1; 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25; • 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 152.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 55АТ, 55.1'2, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 
65.12/3, 71.10, 71.40, 92.34;, откуп на печурки и 
шумски плодови и други земјоделски и сто-
чарски производи, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, меѓународна 
шпедиција, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги, консигнација, ре-
експорт, меѓународен транспорт на стоки и 
патници во друмскиот сообраќај, отстапува-
ње и преземање на инвестициони работи во 
странство, малограничен промет со соседни-
те земји. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка, 
а за сторените обврски одговара со целокуп-
ниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внат-
решнотрговското работење и надворешнотр-
говското работење е Асан Фазлијоски - упра-
вител без ограничување во рамките на запи-
шаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 214/2000. (11584) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 234/2000, во регистарска 
влошка бр. 010983, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, промет и услуги Буда Лима-
носка И.П.М.ИНТЕР-ПЈ1АСТ увоз-извоз 
Прилеп ДООЕЛ Прилеп, ул. "Комитска" бр. 
31, 

Фирма: Друштво за производство, промет 
и услуги Буда Диманоска И.П.М. ИНТЕР-
ПЛАСТ увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ. 

Седиште: Прилеп, ул. "Комитска" бр. 31. 
Основач: Буда Лиманоска од Прилеп, 

"Трајко Тарцан" бр. 3-6/22. 
Предмет на работење на друштвото: 25.21, 

25.22, 25.23, 25.24, 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 
28.30, 28.52, 29.11, 29.12, 29.13, 29.14, 29.21, 
29.22, 29.23, 29.24, 29.40, 31.10, 31.20, 31.62, 
45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.21, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.54, 51.56, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 72.30, 
74.12, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.30, 
74.70, 74.84, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени и ^прехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица има- полни овластувања и полна одго-
ворност. 

Застапувањето и претставување на друш-
твото во земјата и во надворешнотрговскиот 
промет ќе го врши лицето Буда Думаноска, 
управител без ограничување во рамките на 
запишаните дејности. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5.100 дм. во основни средства, а според из-
вештајот на овластен судски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 234/2000. (11586) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 291/2000, во регистарска 
влошка бр. 011045, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Трговец поединец за 
одржување и поправка на моторни возила 
"ПЕЦАК" Горан Миле Пецаковски ТП ул. 
"Крсте Нале" бр. 39 Битола. 

55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 
63.21, 63.30, 50.50, 65.12/3, 65.23, 71.10, 74.12, 
74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, 74.20/5, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, превоз на патници и стоки во меѓуна-
родниот друмски сообраќај, услуги во меѓуна-
родниот друмски сообраќај, меѓународна 
шпедиција, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги, реекспорт, про-
дажба на стоки од консигнациони складови 
на странски стоки. ' 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си-
от свој имот со полна одговорност. 

Крсмческа Маја, управител без ограничу-
вање во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3945/99. (11588) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2076/99, во регистарска влош-
ка бр. 008232, го запиша во трговскиот регис-
тар запишувањето на Трговец поединец за 
угостителски услуги Алекса Борислав Баса-
роски ГЕМИЏИИ Прилеп ТП Прилеп, ул. 
"Митко Цветаноски" 16. 

Дејности: 55.30/1,55.30/2,50.40,55.51,55.22. 
Трговецот поединец во правниот пролет 

со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка - полни овластувања. Трговецот пое-
динец во правниот^промет со трети лица од-
говара со целокупниот имот со кој располага 
- полни одговорности. 

Овластено лице е Алекса Басароски - со 
неограничени овластувања во рамките на за-
пишаните дејности. 

Одговара лично со целиот свој имот со кој 
располага. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2076/99. Ре 

(11590) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Срег. бр. 83/2000, во регистарска влош-
ка бр. 1-19879, го заниша во судскиот регис-
тар основањето на Приватна здравствена ор-
ганизација, специјалистичка ординација по 
физикална медицина и рехабилитација "ФИ 
ЛИН" Прилеп со П.О. ул. "Борка Спирко-
ски" бр. 50 Прилеп. 

Основач: Трајанка Ѓорѓиоска - Стефано-
ска. 

Директор: Трајанка Ѓорѓиоска - Стефано-
ска. 1 = 

Дејност: 85.12,85.14,85.32/3. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Срег. 

бр. 83/2000. (11587) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 198/2000, во регистарска 
влошка бр. 010941, го запиша во трговскиот 
регистар запишувањето на Трговец поединец 
за такси превоз Дилавер Билал Латифоски 
ДИЛЕ Лабуништа ТП Лабуништа. 

Дејности на ТП: 60.21,60.22,60.23,60.24. 
Овластен потписник на ТП - Дилавер Ла-

тифоски. 
Во.правниот промет со трети лица ТП нас-

тапува со полни овластувања, а за обврските 
одговара ТП со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 198/2000. (11591) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 3945/99, во регистарска влош-
ка бр. 010107, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Друштво за трговија, услу-
ги и производство на Кремчески Кирил КИ-
НЕЗ-2000 увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, ул. 
"Р.Иваноски" 31 а. 

Основач: Кремчески Кирил, од Прилеп, 
ул. "Р. Иваноски" 31 а. 

Седиште: Прилеп, ул. "Р. Иваноски" 31 а. 
Дејности: 01.11/1, 15.11, 15.13, 15.33, 15.41, 

15.51, 15.81, 15.82, 15.84, 15.85, 15.93, 15.98/2, 
16.00/1, 16.00/2, 17.11, 17.21, 17.40, 18.22, 20.10, 
20.20, 20.30, 20.40, 22.22, 22.25, 25.12, 25.22, 
26.13/1, 26.40, 26.52, 26.70, 45.21/1, 45.21/2, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.43, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 
52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11,. 55.12, 55.30/1, 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 2507/99, во регистарска влош-
ка бр. 008664, го запиша во трговскиот регис-
тар Трговец поединец за трговија на мало 
Цветановска Димко Мирјана МИРЈАМ ТП 
ул. "Битолска" бб Демир Хисар. 

Запишувањето на Трговец поединец во тр-
говскиот регистар со фирма: Трговец поеди-
нец за трговија на мало Цветановска Димко 
Милјана МИРЈАМ Демир Хисар ТП. 

Седиште: ул. "Битолска" бб Демир Хисар. 
Дејности: 52.41,52.42,52.43,53.44/4 и 52.33. 
Трговецот поединец во правниот промет 

со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка. 

Трговецот поединец Цветановска Димко 
МирЈана од Демир Хисар ул. "Стојан Лаза-
ревки" , одговара за своите обврски лично со 
целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување-овла1стен 
потписник е Цетановска Мирјана. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2507/99. (11593) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 53/2000, во регистарска влош-
ка бр. 0ш107о9, го запиша во трговскиот ре-
гистар основањето на ДООЕЛ на Друштво за 
производство, услуги, угостителство и трго-
вија Петре Ѓорѓиевски ЈЕЛАК-СТАКЛО 
увоз-извоз ДООЕЛ ул. "Драге Карбунича-
нец" 27 Кичево. 

Основач на друштвото е лицето Петре 
Ѓорѓиевски од Кичево ул. "Драге Карбунича-
нец" 27 кој како единствен содружник друш-
твото го основа, со Изјава за основање од 
21.01.2000 година. 
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Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 
20.51, 20.52, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 26.11, 
26.12, 26.13/1, 26.14, 26.15, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 3(5.15, 36.40, 36.61, 36.62, 36.63, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.34, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.50, 31.13, 51.15, 51.21, 51.22, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.47, 51.53, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43; 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 613.23, 60.24, 65.12/3, 74.82, 74.84, 
93.01, 93.05, врамување во дрвени и слични 
рамки на уметнички слики, гоблени и други 
слични предмети од текстил и дрво, надво: 

рсшна трговија со прехранбени производи, 
надворешна Трговија со не1прехранбени про-
изводи, привремен увбз на странска стока, 
застанување и посредување на странски фир-
ми, превоз на стоки и патници во меѓународ-
ниот сообраќај, консигнација, комисиони, ре-
експорт, шпедиција, малограничен промет со 
соседните земји. к 

Во правниот промет со тјзет# лица друш-
твото ̂ стапува во свое име И за. своја сметка. 
За обврските направени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот - полна одговорност. Во внатреш-
ниот и надворешниот промет друштвото го 
застапува основачот на друштвото Петре 
Ѓорѓиевски во својство на управител со неог-
раничени овластувања во рамките на запиша-
ните дејности. 

Основачот за почеток за работа на друш-
твото здружува иредмети-основки средства, 
во вкупен износ од 1.180.300,00 денари иска-
жано со буквц (еден милион Сто осумдесет 
илјади и триста денари) односно искажано во 
германски марки износ од 38.100.00 дм. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 53/2000. (11594) 

52.47, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.24, 74.12, 
92.33, 93.05, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, меѓународна шпеди-
ција, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, услуги во меѓународниот транспорт, 
угостителски и туристички услуги, посредува-
ње и застапување во прометот на стоки и ус-
луги, продажба на стоки од консигнациони 
складови на странски стоки, малограничен 
промет, реекспорт. 

Друштвото бб правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските направени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот. 

Лице овластено за застапување во правни-
от 11ромеТ со трети лица во внатрешниот и 
надворешнотрговското работење е Љупчо 
Бошевски, управител со неограничени овлас-
тувања. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5,000 дм. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 330/2000. (11598) 

Основниот суд Битола вр Битола со реше-
нието Трег. бр. 295/2000, во регистарска 
влошка бр. 011049, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДОО Ма Друштво за 
производство, трговија и услуги Рубинчо и 
Златко ЦЕНТАР увоз-извоЗ е. Бела Црква 
општина Кривогаштани ДОО е. Бела Црква. 

Дејности: 01.11/3, 01.21, 01.41/3, 15.81/1, 
45.31, 45.32, 45.41, 45.43, 50.10, 50;20, 50.30/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.35, 51.36, 51.52, 51.53, 51.45, 51.57, 52.11, 
52.12/52.21; 52.22, 52.24, 52,25, 52.26, 52.41, 
52.42,, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.62, 55.30/1, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 74.12, 92.33, 92.34, 
93.05, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со нспрсх-
ранбсни производи, меѓународна шпеди-ција, 
меѓународен транспорт, на стоки и патници, 
ус-луѓи во меѓународниот транспорт, угости-
телски и туристички услуги, посредување и 
застапување во прометот на стоки и услуги, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки, малограничен промет и 
реекспорт. 

Друштвото во правниот Промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските направени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот. 

Лице овластено за Застапување во внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет е 
Лефтероски Рубинчо, управител со неограни-
чено овластување во рамките на запишаните 
дејности. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5.000 дем. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 295/2000. (11595) 

, I 
Основниот суд Батола во Битола со реше-

нието Трег. бр. 330/2000, во регистарска 
влошка бр. 011688, ГО запиша во трговскиот 
регистар основањето На ДООЕЛ на Друштво 
за производство, трговија, угостителство и 
услуги Љупчо Бошевски АМОР увоз-извоз 
Демир Хисар ДООЕЛ ул. "Маршал Тито" бб 
Демир Хисар". 

Дејности: 15.81/1, 15.98/2, 18.21, 18.22, 
20.10/1, 45.41, 45.42, 45;44. 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 51.13, 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.36, 51.39, 51.40, 51.42/1, 51.42/2, 51.57, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 

25.24, 26.61, 26.62,. 26.63, 26.64, 26.66, 26.67, 
26.81, 28.11, 28.12, 28.21, 28.40, 28.51, 28.52, 
28.74, 28.75, 29.71, 29.72, 31.10, 31.40, 31.61, 
31.62, 34.30, 36.11, 36.12/ 36.13, 36.14, 36.15, 
45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/1 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51. 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, ,52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.31, ,52.32, 52.41, 52.42, 52.43, 52144/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 42.56, 52.47, 48, 
52:50, 52.61, 52.33, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 
52.72/2; 52.73, 52.74, И , 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 
60.2 
63.2 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 229/2000, во регистарска 
влошка бр. 010976, го запиша во трговскиот 
регистар Трговецот поединец за трговија Ве-
левски Томе Раде БОЈАН Демир Хисар ТП 
Демир Хисар ул. "Охридска" бр. р. 

Трговец поединец: Велевски Раде од Де-
мир Хисар ул. "Охридска" бр. 6. 

Дејности: 52.11, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 
52.26,52.27. 

Трговецот поединец во прометот со трети 
лица истапува вр свое име и за своја сметка, а 
за своите обврски одговара лично со целиот 
свој имот. , 

Овластен застапник: Раде Велевски. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 

бр. 229/2000. (11599) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1434/99, на регистарска влош : 

ка бр» 007591, Го запиша во трговскиот регис-
тар п р е т в о р а в на претпријатие во ДОО&Л 
на Друштвото за производство, трговија и ус-
луги увоз-И'Јвоз Николоска Моника МАЈ &ЕЈ 
Прилеп ДООЕЛ ул."Раде Иваноски" бр. 1-а 
Прилеп. 

Дејности: 25.21, 25.24, 18.22, 18.23, 18.21, 
17.40/1, 1^.24, 19.30, 52.11, 52.24, 52.22, 52.23, 
52.41/52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 
52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.24, 51.34, 51.55, 51.64, 51.35, 50.30/1, 50.40/2, 
51.51, 51.57, 55.30, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 
63.30, 63.40,18.21,18.22,18.23,18.24. Друштво-
то во правниот промет со трети лица истапу-
ва во свое име и за своја сметка - полни ов-
ластувања. Друштвото во правниот промет со 
трети лица за преземените обврски одговара 
со целиот свој имот, и има полна одговор-
ност. ЛНце овластено за застапување на 
друштвово е лицето Николоска Моника од 
Прилеп. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1434/99. (16053) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Тјзег. бр. 1423/99, на регистарска влош* 
ка бр. 010075807-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар Друштвото за производство, 
услуги и трговија на големо и мало МИ-ГА-
МА Драги ДООЕЛ увоз-извоз, ул. "Дебар-
ска" бр. 24, В итол а. 
' Се претвора: Претпријатие за производ-

ство, трговија на големо и мало увоз-извоз и 
услуги ^ И - Г А - М А " Битола П.О. Битола, 

Ѕт. Дебарска" бр. 24 во друштво со фирма 
руштво за производство, услуги и трговија 

на големо И мало МИ-ГА-МИ Драги ДООЕЛ 
увоз-извоз, ул."Дебарска" бр. 24, Битола. 

Основач на друштвото ќе биде Котевски 
Драги уЛ.кДебарска" бр. 24, Битола. 

Основачкиот влог на друштвото ќе изнесу-
ва 158Лб0 ден или 5.100 дем рачунато по сре-
ден курс на Народна банка на РМ и приложе-
но според извештај на проценител. 

Дејности: во доатрешнотрговскиот промет 
друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
15.11, 15.12, 15ДЗ, 15.20, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.89, 15.89/1, 
15.89/2, 19.20, Д9:30, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 
20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 25.21, 25.22, 25.23, 

60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 
63.30, 63.40, 65.12/2, 65.12/3, 65.12/4, 

65.21, 65.23, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 
71.10, 71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.6(), 74.11,, 74.12, 

,74.13, 74.14, 74.15, 74.20, .74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.70, 
74.81,74.84,93.05,95.00. 

Во надворешнотрговскиот промет друш-
твото ќе ги обавува следните дејности: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, посредување и застанување во проме-
тот на стоки и услуги, продажба На стоки од 
Консигнационите складови на странски стоки, 
угостителски и туристички услуги, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патник, изведува-
ње на инвестициони работи во странство и 
отстапување на инвестициони работи на 
странско лице во Република Македонија, ме-
ѓународна шпедиција. 

Лице овластени за застапување на субјек-
тот на писот во внатрешнотрговскиот и над-
ворешнотрговскиот промет со трети лица ќе 
биде Котевски Драги од Битола ул, "Дебар-
ска" бр. 24 управител без ограничувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за Своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет Со 
трети лица друштвото одговара со својот 
имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 1423/99. (16054) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4919/98, на регистарска влош-
ка бр. 006312, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Тргов-
ското друштво за транспорт, Шпедиција и тр-
говија на големо и мало Димче САМБА 
ТРАНС увоз-извоз Битола ДООЕЛ, ул. "Со-
лунска" бр. 188 а Битола. 

Дејности: 63.11, 63.12, 60.23, 60.24, 55.30, 
55.30/2, 63.30, 45.25, 45.31, 45.4, 45.45, 50.20, 
52.72, 52.72/1, 28.75, 20.51, 15.81/1; 25.24, 93.05, 
17.54/2, 63.40, 60.21, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 
52.47; 52.26, 52.12, 50.10, 50:30/2, 51.21, 51.31, 
51.34, 51.23, 51.47, 51.41, 51.42, 51.43, 51.54, 
51.53,51.55,51.39,51.51,50.30/1,51.57. 

Надворешнотрговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехраибени производи, 
посредувале и застапување во промет на сто-
ки и услуги, продажба на стоки од консигна-
циони складови на странски стоки, меѓунаро-
ден транспорт на стоки И патници, меѓуна-
родна шпедиција, угостителски и туристички 
услуги, малограничен промет, продажба на 
стоки од слободни царински продавници. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Стојанов 
димче - управител без ограничувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4919/98. (16055) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1808/99, на регистарска влош-
ка бр. 007964, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ДООЕЛ на Трговско 
друштво за градежништво, производство и 
трговија Џезаир Сефиданоски - ЏАС 21 • Ох-
рид, дооел, бул. "Македонски Просветители" 
бр. 36. 
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Седиште: Охрид, бул."Македонски Прос-
ветители" бр. 36. Содружник: Џсзаир Сефи-
даноски со Изјава од 22.06.1999 год. 

Дејности: 15.86, 15.98/2, 21.21, 21.22, 21.23, 
21.24, 21.25, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 28.11, 
28.12, 28.21, 28.61, 28.75, 29.24, 29.71, 29.72, 
33.10/1, 35.50, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.63, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25,45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 
52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.52, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 
74.12, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.70, 
74.82, 74.84, откуп на земјоделски и сточарски 
производи, шумски плодови и лековити бил-
ки, забавни игри на автомати и слично, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрсхранбени про-
изводи, услуги на меѓународниот транспорт 
на стоки и патници, малограничен промет, 
реекспорт, изведување на инвестициони ра-
боти во странство и отстапување на инвести-
циони работи на странско лице. 

Друштвото во прометот со трети лица нас-
танува во свое име и за своја сметка - полни 
овластувања. 

Друштвото во прометот со трети лица од-
говара со целиот свој имот - полна одговор-
ност. , I 

Лице овластено за застапување на друш-
твото - управител - Џезаир Сефиданоски. 

Основната главница изнесува 8.200 дем во 
денарска противвредност од 254.200,00 денари 
во предмети според приложен извештај од ов-
ластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1808/99. (16056) 

вија со непрехранбени производи, посредува-
ње и застапување во областа на прометот со 
стоки и услуги, реекспорт, малограничен про-
мет, продажба на странски стоки од консиг-
национи складови и меѓународна шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свос име и за своја сметка-
иолни овластувања, а за своите обврски одго-
вара со целиот свој имот-полна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатреш-
ниот и надворешниот трговски промет е Вик-
тор Митревски - управител со неограничени* 
овластувања во рамките на запишаните деј-
ности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4387/99. (16058) 

ни овластувања во рамките на занишаните 
дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 4375/99. (16060) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2067/99, на регистарска влош-
ка бр. 008223, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на Друштво за производство, 
промет и услуги "ХРИСТ-КОМ" Ночевски 
Гоко, ДООЕЛ увоз-извоз Ресен, ул."29-ти 
Ноември" бр. 84 Ресен. 

Дејности: 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 
01.13/1, 01.41, 52.11,' 52.24, 51.21, 52.22, 52.23, 
51.12, 52.25, 52.41, 52.43, 52.42, 52.46, 52.45, 
52.44/1, 52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.34, 51.24, 51.53, 50.30/1, 
50.40/1, 51.51, 51.57, 52.48, 51.54, 51.70, 60.24, 
60.21, 60.23, 63.21, 71.10, 55.30, 55.40, 55.51, 
55.52, 70.20, 74.12, 92.33, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбсни производи, малограни-
чен промет, застапување и посредување во 
прометот на стоки и услуги, угостителски и 
туристички услуги, меѓународен транспорт на 
стоки и услуги и меѓународна шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и на своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. / 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет е Ночевски 
Гоко - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трсг. 
бр. 2067/99. (16057) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 22/2000, на регистарска влош-
ка бр. 010731, го запиша во трговскиот регис-
тар основање на ДООЕЛ на Друштво за трго-
вија на мало во продавници претежно со хра-
на, пијалаци и тутун Лидија Мирко Иванов-
ска "МАР-ЛИД" увоз-извоз е. Стругово, Де-
мир Хисар - ДООЕЛ. 

Основач на друштвото е Лидија Мирко 
Ивановска од е. Стругово Демир Хисар. Од-
лука за основање на ДООЕЛ донесена на 
01.07.1999 год. 

Седиште на фирмата во е. Стругов Демир 
Хисар. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.46, 52.47, 52.62, 52.63, 55.30, 
55.30/1, 60.22, 60.24, 50.50, 51.32, 51.34, 51.37, 
51.42, 51.53, 02.02, 93.02, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со^прехранбени производи, посредува-
ње и застапување во областа на прометот со 
стоки и услуги, реекспорт, малограничен про-
мет, продажба на странски стоки од консиг-
национи складови и меѓународна шпедиција. 
Друштвото во правниот промет настанува во 
свое име и за своја сметка - полни овластува-
ња, а за обврските одговара со целиот свој 
имот - полна одговорност. Лице овластено за 
застапување во внатрешниот и надворешниот 
промет е Лидија Ивановска - управител на 
друштвото. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 22/2000. (16059) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4387/99, на регистарска влош-
ка бр. 010549, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на приватно ПП во ДООЕЛ 
на Друштво за трговија на мало во продавни-
ци претежно со храна, пијалаци и тутун Вик-
тор Раде Митревски "Брејк пром" увоз-извоз 
ул."Вељко Влаховиќ" бр. 3 Демир Хисар -
ДООЕЛ. 

Основач: Виктор Раде Митревски од Де-
мир Хисар ул."Вслко Влаховиќ" бр. 3. Со се-
диште на ул."Велко Влаховиќ" бр. 3 Демир 
Хисар. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52^6, 52.27, 52.31, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.46, 52.47, 52.62, 52.63, 55.30, 
55.30/1, 60.22, 60.24, 50.50, 51.32, 51.34, 51.37, 
51.42, 51.53, 02.02 и 93. Надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 4375/99, на регистарска влош-
ка бр. 010537, го запиша во трговскиот регис-
тар основање на ДООЕЛ на Друштво за угос-
тителство, туризам, трговија и увоз-извоз 
Алексо Брсакоски РИВИЕРА Демир Хисар 
ДООЕЛ ул."Битолска" бр. 28, Демир Хисар. 

Основач на друштвото е физичкото лице 
Алексо Брсакоски од е. Журче со основачки 
влог од 5.100,00 дем но приложен извештај на 
овластен судски проценител. 

Седиште: Демир Хисар ул."Битолска" бр. 
28 

Дејности: 15.11, 15.13, 17.40, 17.54/2, 18.22, 
20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 25.21, 
25.22, 25.23, 25.24, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
50.10; 50.30, 50.50, 51.16, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57,'51.70, 52.11, 52.12, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.63, 55.11, 55.12, 55.21, 55.22, 55.23, 55.30, 
55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 
63.30, 63.40, 70.20, 72.30, 74.12, откуп и прера-
ботка на шумски плодови и лековити билки. 

Дејности во надворешнотрговскиот про-
мет: надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, угостителски и туристич-
ки услуги, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, меѓународна шпедиција, меѓународ-
но сообраќајни и агенциски работи, агенци-
ски услуги во транспортот, застанување на 
странски фирми, факторине продажба на 
стоки од консигнациони складови на стран-
ски стоки, посредување и застапување во про-
метот на стоки и услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања, додека за своите обвр-
ски одговара со сиот свој имот со полна одго-
ворност. 

Лице овластено за застанување во внат-
решниот и надворешнотрговски промет е 
Алексо Врсакоски, управител со неограничс-

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1510/99, на регистарска влош-
ка бр. 007667, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на Трговско друштво за трго-
вија и услуги САГРА-СПЕЦИЈАЛ увоз-извоз 
Адил Калем Охрид ДООЕЛ Охрид, ул."Абас 
Емин" бр. 67. 

Приватното претпријатие за услуги и трго-
вија на големо и мало увоз-извоз "САГРА-
СПЕЦИЈАЛ" Охрид со П.О. се претвора во 
друштво со ограничена одговорност на едно 
лице и во иднина во правниот промет со тре-
ти лица ќе настапува под горната фирма. 

Скратената ознака на фирмата гласи: 
САГРА-СПЕЦИЈАЛ Охрид ДООЕЛ. 

Основач: Адил Калем, од Охрид, ул."Абас 
Емин" бр. 67. 

Дејности: 15.81/1,15.81/2, 21.23, 21.25, 25.12, 
25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.24, 
51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.46, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, • 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.21/1, 
55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 
71.10, 71.21. 

Надворешнотрговски промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со нснрсхранбени производи, 
застанување и посредување во прометот на 
стоки и услуги, малограничен промет, реек-
спорт, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, туристички услуги и продажба на стоки 
од консигнациони складови на странски сто-
ки. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настанува во свое име и за своја 
сметка со полни овластувања. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица за преземените обврски во тој 
промет одговара со сите свои средства со 
полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во рамките 
на занишаните дејности и во надворсшнотр-
говскиот промет е Адил Калем - управител 
со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1510/99. (16061) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Срег. бр. 1935/99, на регистарска влош-
ка бр. 008091, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Друш-
тво за производство, трговија и услуги Пецо 
Илиевски Оризо-Пром увоз-извоз е. Долно 
Оризари Битола ДООЕЛ е. Долно Оризари 
Битола. 

Дејности: 15.32, 15.81, 15.81/1, 15.85, 15.86, 
15.89, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 25.22, 25.24, 50.10, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 51.15, 51.11, 
51.13, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.35, • 51.36, 
51.39, 51.37, 51.41, 51.42, 51.47, 51.55, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.45, 
52.46, 52.47, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.40, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.40, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување и 
застапување во прометот со стоки и услуги, 
комисиони работи во областа на прометот, 
продажба на стоки од кон,санациони складо-
ви на странски стоки, малограничен промет, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, 
меѓународна шпедиција, агенциски услуги во 
областа на транспортот, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања, а за преземените обвр-
ски одговара лично со целиот свој имот со 
полна одговорност. 

Основачки влог во предмети во износ од 
11.500 дем. утврдена по извештај од овластен 
проценител, а трајно и не повратно вложени 
од единствениот содружник и основач кој е и 
управител на друштвото лицето Пецо Илиев-
ски од е. Долно Оризгши Битола. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Срег. 
бр. 1935/99. (16062) 
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Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трет. бр. 1514/99, на регистарска влош-
ка бр. 007671, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на трговско друштво за трго-
вија, производство и услуги "ЖАК", Стојано-
ски Горан и др. ДОО Прилеп ул."Иво Лола 
Рибар" бр. 9 Прилеп. 

Основачи: Стојаноски Горан и Биџоски 
Славко. 

Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 15.98/1, 18.22, 
17.54/2, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 
51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 51.55, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.21, 63.30, 63.40, 74.12, 74.40, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, услуги на меѓународен транспорт на 
стоки и патници, посредување и застапување 
на стоки и услуги, продажба на стоки од кон-
сигнациони складови, меѓународна шпедици-
ја, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое Име и за своја сметка, 
самостојно и неограничено со полни овласту-
вања. 

Во правниот промет за своите обврски 
друштвото одговара со целиот свој имот. 

Управител на друштвото е Стојаноски Го-
ран со неограничени овластувања. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 160.600,00 денари. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1514/99. (16063) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2124/99, на регистарска влош-
ка бр. 008280, го запиша во трговскиотрегис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Тргов-
ското друштво за трговија на големо и мало 
"Нова Трговија" ДИМИТАР ДООЕЛ - Бито-
ла, ул."Ќл.Охридски" Стара болница ламела 
ИВ-Г, Битола. 

Управител на друштвото со неограничени 
овластувања е Димитар Исковски од Битола, 
ул."Кл.Охридски" бр. 17/7. 

Седиште на фирмата е во Битола на 
ул."Климент Охридски" "Стара болница" ла-
мела ИВ-Г. 

Трговското друштво во прометот настапу-
ва во свое име и за своја сметка, со полни ов-
ластувања и полна одговорност. 

Основната главница на друштвото изнесу-
ва 5.170 дем или 160.400,00 денарска против-
вредност во предмети. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 01.21, 02.23, 01.24, 01.25,15.11,15.12,15.13, 
15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 
15.52, 15.96, 20.40, 20.51, 20.11, 25.12, 25.21, 
25.22, 25.23, 25.24, 50.10, 50.20, 51.11, 51.12, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.40, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.49, 52.61, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.12, 55.23, 55.40, 55.30, 60.22, 
63.11,63.12,65.12,70.12, 70.20,70.31,70.32. 

Во надворешниот промет друштвото ќе ги 
врши следните дејности: надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, застапува-
ње и посредување во прометот со стоки и ус-
луги, реекспорт, малограничен промет, меѓу-
народна шпедиција, продажба на стоки од 
консигнациони складови на странски стоки, 
угостителски и туристички услуги, агенциски 
услуги во транспортот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2124/99. (16064) 

Дејности: 01.21, 01.22, 01.42, 15.33, 15.61, 
15.81, 15.84, 15.87, 15.98, 17.54, 18.10, 19.10, 
19.30, 20.10, 20.52, 21.11, 21.12, 24.16, 24.66, 
25.11, 25.22, 25.24, 26.21, 26.40, 26.70, 31.62, 
32.10, 32.20, 32.30, 33.20, 33.30, 36.14, 37.20, 
50.10, 50.40, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.46, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.72, 52.74, 55,30, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 72.30, 74.12, 
74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, 93.01, 93.02, 93.05, 
25.21, 28.11, 28.12, 28.40, 28.51, 28.75, 29.40, 
29.56,36.61,37.10,37.20. 

Во областа на надворешнотрговското ра-
ботење друштвото ќе ги обавува следните 
дејности: надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со нен-
рсхранбени производи, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, посредување и зас-
тапување во прометот со стоки и услуги, про-
дажба на стоки од консигнациОни складови 
на странска стока, реекспорт, малограничсн 
промет, комисиони работи. 

Во правниот промет со трети лица тргов-
ското друштво за производство, инженеринг, 
промет и услуги КВАНТ-ЕНЕРГО ДОО Јов-
чески Петар и други увоз-извоз Прилеп 
ул."Манчу Матак" бр. 16-а истапува во свое 
име и за своја сметка, полни овластувања. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сиот 
свој имот - полна одговорност. 

Друштвото во внатрешниот промет ќе го 
застапува Јовчески Петар - управител со не-
ограничени овластувања во рамките на запи-
шаните дејности. 

Друштвото во надворсшнотрговскиот про-
мет ќе го застапува Јовчески Петар - управи-
тел со неограничени овластувања во рамките 
на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1828/99. • (16065) 

Назив на фирмата: Трговско друштво за 
производство, промет, услуги и транспорт 
БУРБОН Костоска Венера ДООЕЈ1 увоз-из-
воз Прилеп. 

Седиште на фирмата: Прилеп, ул."Октом-
вриска" бр. 54. 

Единствен содружник на друштвото и ос-
новач: Костоска Венера ул. "Октомвриска" 
бр. 54 Прилеп. 

Дејности: 01.11, 01.12, 01.13, 01.2, 15.32, 
15.81, 15.89, 15.98, 45.31, 45.32, 45.34, 45.45, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.74, 55.11, 55.12, 
55.40, 55.5, 65.12/3, 74.70, 92.33, 93.05, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, меѓународна шпедиција, продажба 
на стоки од консигнациони складови на 
странски стоки, посредување и застапување 
во прометот на стоки и услуги, реекспорт, 
Костоска Вснера-управител без ограничува-
ње во рамките на запишаните дејности, друш-
твото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка - полни ов-
ластувања, друштвото во правниот промет со 
трети лица за преземените обврски одговара 
со целиот свој имот - полна одговорност. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1977/99. (16067) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 1512/99, на регистарска влош-
ка бр. 007669, го запиша во Трговскиот регис-
тар трговското друштво за производство, тр-
говија и угостителство Муртеза Џенгис ОН-
КА Охрид ДООЕЛ ул."Даме Груев" бр. 134 
Охрид. 

Основач на друштвото е Муртеза Џенгис 
од Охрид ул."Даме Груев" бр. 134 кој изврши 
претворање на Производно трговско прет-
пријатие "ОНКА" увоз-извоз Охрид во Тр-
говско друштво за производство, трговија и 
угостителство Муртеза Џенгис ОНКА Охрид 
ДООЕЛ по ЗТД. 

Дејности: 15.98/1,15.98/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 61.20, 63.30, 63.40, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.23, 55.40, 55.51, 55.52, 55.22, 55.21/2, 93.02, 
92.33, 92.34, 93.05, 92.62, 92.72, 74.70, 74.81, 
74.84, 17.40, 18.21, 18.22, 18.23, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.51, 51.53, 51.54, 51.70, 
51.35, 51.57, надворешнотрговски промет: 
надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со ^прехранбени 
производи, малограничен промет, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, меѓународ-
на шпедиција. 

Основачки влог во висина од 6.300 дем по 
извештај од овластен проценител. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си-
те свои средства со полна одговорност. 

Управител на друштвото во рамките на за-
пишаните дејности со неограничени овласту-
вања е основачот Муртеза Џенгис од Охрид. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1512/99. (16066) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1377/99, на регистарска влош-
ка бр. 007533, го запиша во трговскиот рбгис-1 

тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Друш-
твото за трговија и услуги увоз-извоз ДИ-
ЖА-КОМЕРЦ Јордан Атанасоски ДООЕЛ 
Прилеп ул."Пон Спасе Игумен" бр. 1-6 При-
леп. 

Се врши усогласување на Претпријатие за 
трговија и услуги ДИ-ЖА-КОМЕРЦ увоз-из-
воз Прилеп, н.о. запишано во Основниот суд 
во Битола и истото се претвора во Друштво 
за трговија и услуги, увоз-извоз ДИ-ЖА-КО-
МЕРЦ Јордан Атанасови ДООЕЛ Прилеп, 
ул."Поп Спасе Игумен" бр. 1-6. 

Основач на друштвото е Јордан Атанасо-
в и од Прилеп. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.19, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 
63.40, 74.12, 74.84, 93.05, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредува-
ње и застанување во прометот на стоки и ус-
луги, продажба на стоки од консигнациони 
складови на странски стоки, угостителски и 
туристички услуги, меѓународна шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си-
те свои средства - полна одговорност. 

Лице овластено за застанување во внат-
решниот и надворешниот промет е Јордан 
Атанасоски - управител со неограничени ов-
ластувања во рамките да запишаните дејнос-
ти. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 1377/99. - (16075) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1828/99, на регистарска влош-
ка бр. 007984, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на Трговско друштво за про-
изводство, инженеринг, промет и услуги 
КВАНТ-ЕНЕРГО ДОО Јовчески Петар и 
други увоз-извоз Прилеп, ул."Манчу Матак" 
бр. 16-а, Прилеп. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 1977/99, на регистарска влош-
ка бр. 008133, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПО во ДООЕЛ на Тргов-
ското друштво за производство, промет, услу-
ги и транспорт БУРБОН Костоска Венера 
ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп, ул. "Октомври-
ска" бр. 54, Прилеп. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трсг. бр. 2661/99, на регистарска влош-
ка бр. 008817, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Друш-
тво за трговија и услуги ФРИ-МИХ Михаил 
увоз-извоз Битола ДООЕЛ, ул. "Далматин-
к а " бр. 22, Битола. 

Фирма: Друштво за трговија и услуги 
ФРИ-МИХ Михаил увоз-извоз Битола ДОО-
ЕЛ. 

Седиште: ул."Далматинка" бр. 22. Бито-
ла. 

Основач: Марковски Михаил Битола, ул. 
"Д. Лахчански" бр. 21/15, Битола. 
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Дејности: 22.22, 22.23, 31.10, 36.21, 36.22, 
36.63, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32. 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51-39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.72/1, 
52.72/2, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 60.24, 63.40, 
71.10, 71.34, 71.40, 72.50, 74.11, 74.13, 74.40, 
74.82, 74.83, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, меѓународна 
шпедиција, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, продажба на стоки од консигнацио-
нен склад на странски стоки, малограничен 
промет, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друш-
твото за трговија и услуги ФРИ-МИХ Миха-
ил увоз-извоз Битола,, ДООЕЛ, Битола, 
ул."Далматинка" бр. 22 настапува во свое 
име и за своја сметка. 

Друштвото во промет со трети лица иста-
пува во свое име и за сроја сметка со полни 
овластувања. 

Друштвото со своите обврски во промет со 
трети лица одговара со целиот свој имот. 

Друштвото во внатрешниот промет ќе го 
застапува Михаил Марковски - управител со 
неограничени одговорности во рамките на за-
пишаните дејности. 

Друштвото во надворешниот промет ќе го 
застапува Михаил Марковски - управител со 
неограничени одговорности во рамките на за-
пишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2661/99. (16092) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Срег. бр. 130/2000, на регистарска 
влошка бр. 1-7/2, го запиша во трговскиот 
регистар промена на овластено лице за заста-
пување на Акционерското друштво за реха-
билитација, оспособување и вработување на 
инвалидизирани лица "Социјален Борец" Би-
тола со п.о. ул. "Градски стадион" бб, Битола. 

Му престанува овластувањето за застапу-
вање и во надворешнотрговското работење 
ца лицето Горѓи Марковски и се брише од 
судскиот регистар. 

Лице овластено за застапување и во надво-
рсшнотрговското работење е Гоце Т р а ј о в -
ски в.д. директор. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Срег. 
бр. 130/2000. (160§3) 

Основниот суд Битола во Битола, го зани-
ша во трговскиот регистар Друштвото за 
производство, услуги, превоз и трговија 
ИВЕКС-КОМПАНИ Елизабета и др. увоз-
извоз ДОО Кичево ул." Влашки пат бр. 14 
Кичево. 

Промена на лице овластено за застапува-
ње - управител на Друштвото за производ-
ство, услуги, превоз и трговија ИВЕКС-
КОМПАНИ Елизабета и др. увоз-извоз ДОО 
Кичево ул."Влашки пат" бр. 14 Кичево. 
. Се разрешува досегашното лице овластено 

за застапување во внатрешниот и надвореш-
ниот трговски промет Елизабета Ни код ино-
ска и се брише од трговскиот регистар. 

' За управител на друштвото се именува Ни-
кодиноски Симе управител без ограничувања 
во рамките на запишаните дејности кој ќе го, 
застапува друштвото во внатрешниот и над-
ворешниот трговски промет. 

Од Основниот суд Битола во Битола. 
(16095) 

29.21, 29.40, 31.10, 31.20, 32.20, 32.10, 32.30, 
30.02, 72.20, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 52.11, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.63., 
52.2, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.73, 50.10, 
50.30, 50.40, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.51, 51.52, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.44, 51.45, 51.47, 52.72, 55.30, 55.52, 
52.74, 63.30, 63.40, 35.11, 35.12, 70.31, 71.31, 
^1.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.11, 74.14, 74.20, 
74.82,74.83,74.84,60.21; 60.22.60.23,60.24, над-
ворешна трговија со нснрсхранбени стоки, 
надворешна трговија со прехранбени стоки, 
посредување и застапување во промет со сто-
ки и патници, продажба на стоки од консигна-
циони складови на странски стоки, меѓуна-
родна шпедиција, меѓународен транспорт на 
стоки и услуги, угостителски и туристички ус-
луги, изведување на работи во странство. 

Друштвото во прометот со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка со полни 
овластувања и одговара со целиот свој имот. 

Друштвото во внатрешниот и надворсшно-
трговскиот промет го преставува и застапува 
Златко Симоновски - управител со неограни-
чени овластувања во рамките на запишаните 
дејности. 

Основна главница на друштвото е 207.700 
ден. по проценка од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2680/99. (16096) 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Птрег. бр. 337/2000. (16100) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2680/99, на регистарска влош-
ка бр. 008836, го запиша во трговскиот регис-
тар претворање на ПП во ДООЕЛ на Друш-
тво за производство и трговија С.А + М Злат-
ко увоз-извоз Битола ДООЕЈ1 ул." Бошко Бу-
ха" бр. 58 Битола. 

" Фирма: Друштво за производство и тргови-
ја С.А + М Златко увоз-извоз Битола ДОО-

Седиште: Битола, ул."Бошко Буха" бр. 58. 
Основач: Златко Симоновски, Битола, 

ул."Бошко Буха" бр. 58, Битола. 
Дејности: 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 

20.52, 19.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
36.63, 29.12, 30.01, 33.10, 33.20, 33.40, 33.50, 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Птпег. бр. 579/99, на регистарска влош-
ка бр. 00о775, заниша вотрговскиотрегистар 
зголемување на основачки влог на Трговско-
то друштво за производство, промет и услуги 
Моника Пешковиќ А-Х-А увоз-извоз ДОО-
ЕЈ1 Прилеп ул."Октомвриска" бр. 31. 

Се зголемува основачкиот в^ог во Тргов-
ското друштво за производство, промет и ус-
луги Моника Пешковиќ А-Х-А увоз-извоз 
ДООЕЛ Прилеп со што основачот Моника 
Нешковиќ вложува основни средства во из-
нос од 37.800 дем во противвредност согласно 
извештај за извршена проценка од судски 
проценител. 

Од Основниот суд битола во Битола, 
Птрег. бр. 579/99. 1 (16101) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Птрег. бр. 326/2000, на регистарска 
влошка бр. 002046, го запиша во трговскиот 
регистар промена на застапник на Друштвото 
за трговија, производство, услуги и тран-
спорт Зулумовска Велика ГРАДЕШ-ТРАНС 
увоз-ИЈИоз Битола ДООЕЛ ул."Ужичка ре-
публика'' 37 Битола. 

Се разрешува од управител: Велика Зулу-
мовска - досегашен управител без ограничу-
вање цо рамките на запишаните дејности. 

Се именува за управител: Ристе Зулумов-
ски • управител без ограничување во рамките 
на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Птрег. бр. 326/2000. (16098) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието ;Птрег. бр. 283/20р0, на регистарска 
влошка бр. 010199, заниша во трговскиот ре-
гистар проширувале на дејност на Друштво-
то за производство, трговија на големо и ма-
ло, увоз-извоз и услуги Вслковиќ Владимир 
ПЕТ КОМЕРЦ Битола^ ДООЕЛ ;ул."Пецо 
Божиновски" бр. 4/3 Битола. 

Се врши проширување на дејноста во 
Друштвото за производство, трговија на го-
лемо и мало, увоз-извоз и услуги Велковиќ 
Владимир ЏЕТ КОМЕРЦ, Битола ДООЕЛ, 
за дејностз: 74.83 секретарски и преведувачки 
активности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Птрег. бр. 283/2000. (16102) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Птрсг. бр. 335/2000, на регистарска 
влошка бр. 000333, запиша во трговскиот ре-
гистар промена на лице за застанување и ос-
новање на Трговското друштво за транспорт, 
промет и производство ПУЗА-ШПЕД" Гру-
ески Наумче увоз-извоз Македонски Брод 
ДООЕЛ ул."Нова населба" бб Македонски 
Брод.-

Промена на лице овластено за застанува-
ње управител во Трговско друштво за тран-
спорт, промет и производство "ПУЗА-
ШПЕД" Груески Наумче увоз-извоз Маке-
донски Брод ДООЕЛ ул."Нова населба" бб 
Македонски Брод. 

Се разрешува досегашното лице овластено 
за застапување во внатрешниот и надвореш-
ниот трговски промет Груески Роберт и се 
брише од трговскиот регистар. 

За 'управител, на друштвото се именува 
Груеска Зорица управител без ограничувања 
во рамките на запишаните дејности кој ќе го 
застанува друштвото во внатрешниот и над-
ворешниот трговски промет. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Птрег. бр. 335/2000. (16099) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Срег. бр. 494/99, ца регистарска влошка 
бр. 2-620, го запиша во трговскиот регистар 
промена на лицето овластено за застапување 
на Задруга за производство, про мет.и услуги 
"УНИ-ПРОМЕТ" увоз-извоз Прилеп со П.О. 
ул."Борис Кидриќ" бр. Прилеп. 

Од Задругата за цроизводство," промет и 
услуги "УНИ-ПРОМЕТ " увоз-^звоз Прилеп 
со П.О. се врши промена на лицето овластено 
за застапување со што се бришр од судскиот 
регистар и престануваат овластувањата на 
лицето кристина Николовска, а се овластува 
како нов директор лицето Иван Николовски 
со неограничени овластувања во рамките на 
запишаните дејности.1 

Од Основниот суд Битола во Битола, Срег. 
бр. 494/99. . (16103) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Птрег. бр. 303/2000, на регистарска 
влошка бр. 01010960, запиша во трговскиот 
регистар зголемување основна главница на 
Друштвото за производство, трговија на го-
лемо и мало МОДА МАРИЈА Елида увоз-из-
воз и услуги Ресен ДООЕЛ. 

Зголемување на основната главница на 
друштвото уште со 160.000,00 ден. со што 
вкупната основна главница изнесува 
318.200,00 ден. 

Од Основниот суд Битола во Битола, 
Птрег. бр. 303/2000. (16104) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
ниево Птрег. бр. 337/2000, на регистарска 
влошка бр. 002087, запиша во трговскиот ре-
гистар промена на лице овластено за застапу-
вање на Трговското друштво за трговија, 
угостителство и услуги Талески Игор, ПЛА-
НЕТ увоз-извоз Кичево ДООЕЛ ул. 4-ти Ју-
ли" бр. 182-5/5. 

Промена на лице овластено, за застапува-
ње на Трговското друштво за угостителство и 
услуги Планет, ДООЕЛ, Кичево. Му преста-
нуваат овластувањата за застанување на 
друштвото како и во надворешниот трговски 
промет на лицето Талески Игор и се брише 
од судскиот регистар. 

Лице овластено за застапување на друш-
твото како и во надворешниот трговски про-
мет ќе биде Лиманоски Рушид-управител. 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Срег. бр. 1047/99, на регистарска влош-
ка бр. 1-5152, го запиша во судскиот регистар 
промена^на основачот на Увозно-извозно 
приватно претпријатие за трговија на големо 
и мало, производство и услуги "МАРКОВ-
СКИ" Битола, П.О. ул."Новосадска" бр. 2 
Битола. 

Се врши промена на основачот на прет-
пријатието: Увозно-извозно приватно прет-
пријатие за трговија на големо и мало, произ-
водство и услуги, "МАРКОВСКИ" Битола, 
П.О. 

Од претпријатието истапува основачот 
Марков Васко, а во претпријатието пристану-
ва лицето Марков Петар. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Срег. 
бр. 1047/99. (16105) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието , Трег. бр. 552/2СХК), на регистарска 
влошка бр. 01011330, го запиша во трговски-
от регистар основање доо на Трговско друш-
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тео за производство, трговија и услуги 
"ЕКО" Билјана и Надица ДОО Охрид 
ул."Пирин Планина" бр. 71 - Охрид. 

Назив: Трговско друштво за производство, 
трговија и услуги "ЕКО" Билјана и Надица 
ДОО Охрид. 

Седиште: Охрид, ул."Пирин Планина" бр. 
71. 

- Полни овластувања. 
- Полна одговорност. 
Управител Тренеска Билјана и Стојаноска 

Надица кои вложуваат по 2.600 дем. 
Дејности: 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 

51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36,-51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52Л2, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 55.11, 
65.21,65.23. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 552/2000. (16106) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 429/2000, на регистарска 
влошка бр. 011191, го запиша во трговскиот 
регистар основање на ДОО на Друштвото за 
производство, услуги и трговија на Бехије Да-
липи и др. "ДРЕНУША ВЕТ" увоз-извоз 
ДОО Кичево, ул." Буковиќ" бр. 17 Кичево. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 
01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.31, 01.41/1, 
01.41/2, 01.41/3, 01.42, 01.50, 85.20, 15.50, 15.61, 
15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.98/2, 
45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.25, 45.41, 45.42, 45.45, 
51.21, 51.38, 51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 
51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 
51.43, 51.64, 51.65, 51.53, 51.54, 51, 51.56, 51.25, 
51.35, 51.22, 50.30/1, 50.10, 50.20, 50.40/1, 51.51, 
51.47, 51.70, 51.45, 51.65, 51.66, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.44, 51.57, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.11, 52.27, 52.62, 52.63, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.45, 52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.32, 
52.33, 52.50, 52.12, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 
50.30/2, 50.40/2, 50.50, 55.11, 55.12, 55.30/1, 
55.30, 55.30/2, 55.40, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24,63.30,63.40. . 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 429/2000. (16107) 

50.50, 51,21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.71, 
52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 
55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22,ѕ 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 65.12, 65.12/3, 
70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.31, 
71.40, 72.30, 72.60, 74.12, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.70, 74.81, 74.82, 
74.83, 74.84, 92.33, 92.34, 92.62, 92.72, 93.01, 
93.02, 93.04, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување и 
застапување во прометот со стоки и услуги, 
продажба на стоки од консигнациони складо-
ви на странски стоки, угостителски и турис-
тички услуги, меѓународен транспорт на сто-
ки и патници, меѓународна шпедиција, реек-
спорт, малограничен промет, комисиони ра-
боти, застапување на странски фирми. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања, друштвото во правниот 
промет со трети лица за преземените обврски 
одговара со целиот имот - полна одговорност. 

Весна Тотеска управител со неограничени 
овластувања во рамките на занишаните деј-
ности. 

Влог за основање - според проценка од 
страна на овластен проценител - влог во 
предмети средства во износ од 5.315 дем. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3713/99. (16108) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Тре.г. бр. 3713/99, на регистарска влош-
ка бр. 009877, запиша во трговскиот регистар 
основање на ДОО на Друштвото за производ-
ство, градежништво, инженеринг, трговија и 
услуги Бошкоски и Тошески ИНЖЕНЕ-
РИНГ-ТАРКОТА увоз-извоз Прилеп ДОО 
Прилеп, ул:"Орде Чопела" бр. 3, Прилеп. 

Основање на друштво ДОО. 
Основачи: Бошкоски Гордан и Тошески 

Коста од Прилеп. 
Фирма: Друштво за производство, градеж-

ништво, инженеринг, трговија и услуги Бош-
коски и Тошески ИНЖЕНЕРИНГ ТЕРАКО-
ТА увоз-извоз Прилеп ДОО. 

Седиште во Прилеп ул."Орде Чопела" бр. 
3. 

Дејности: 01.11, 01.12, 01.13, 01.21, 01.22, 
01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 01.41/1, 01.41/3, 
01.42, 01.50, 02.01, дејности врзани за шумски-
те расадници, одгледување на новогодишни 
елки, собирање на шумски плодови, плодови 
на див костен, мов, лишаи, желади, тартуфи, 
одгледување на растенија кои служат како 
плетарски материјал, 05.02,14.11, 14.12, 14.23, 
14.22, 15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.52, 15.61, 15.62, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 
15.82/1,15.82/2,15.84,15.85, 15.86, 15.89,15.93, 
15.96,15.98,15.98/1,15.98/2,18.10, 18.21,18.22, 
18.23, 18.30, 19.20, 20.10, 20.30, 20.40, 20.51, 
20.52, 21.21, 21.22, 21.23, .21.24, 21.25, 22.22, 
22.23,. 22.24, 22.25, 22.33, 26.12, 26.40, 26.52, 
26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 
26.70, 28.11, 28.12, 28.40, 28.51, 28.52, 28.61, 
28.62, 28.63Г 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 
29.40, 29.53, 29.54, 29.55, 29.56, 29.71, 29.72, 
30.01, 30.02, 31.10, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.15, 36.21, 36.32, 36.30, 36.40, 36.50, 36.61, 
36.62, 36.63, 37.10, 37.20, 45.11, 45.12, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, сервис за 
доработка и монтажа на теписони, 45.44, 
45.45, 45.50, 50.10. 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 

Дејности: 15.52, 15.81, 15.82/2, 15.84, 15.85, 
51.37, 51.41, 51.42, 52.11, 52.21, 52.22, 52.24, 
52.25, 52.41, 52.42, 52.44/1, 52.27, 55.40, 55.51, 
60.21, 60.22, 74.70, 74.81, 74.82, 92.33, 93.01, 
93.02,93.05, 

Основни средства на друштвото 161.200 
ден. според проценка од овластен процени-
тел. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка. 

За обврските сторени во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со цело-
купниот свој имот полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во проме-
тот е Јанкулоски Златко - управител без ог-
раничувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2433/99. (16110). 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2441/99, на регистарска влош-
ка бр. 008598, го запиша во трговскиот регис-
тар основање на ДООЕЛ на Трговското 
друштво за производство, услуги и трговија 
на големо и мало на МАМУДОСКИ ТАКИР 
"ЈАНАК" увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп 
ул."Велешка" бр. 15. 

Основање на друштво со ограничена одго-
ворност од едно лице ДООЕЛ. 

Единствен содружник: Мамудоски Такир 
од Прилеп ул."Велешка" бр. 15. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.12/1, 01.13/2, 
01.21, 15.51, 15.52, 15.61, 15.86, 15.93, 15.98/2, 
18.10, 13-21, 19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 
20.51, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.25, 51.31, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.53,' 51.54, 
51.55, 51.61, 51.62, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 52.62, 52.63/55.30/1, 
55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 74.40, 74.81, 
74.84, надворешна трговија со прехрамбени 
производи, надворешна трговија со н&прех-
ранбсни производи, меѓународен транспорт 
на стоки и патници, услуги на меѓународниот 
транспорт на стоки и патници, реекспорт, 
слободна продажба на стоки од слободни ца-
рински продавници, застапување и прередува-
ње во прометот со стоки и услуги, комисиони 
работи во областа на прометот, меѓународна 
шпедиција, книги, канцелариски материјал и 
прибор. 

Основна главница: 10.000 дем. во денарска 
противвредност. 

Овластувања на субјектот на уписот во 
правниот промет со трети лица: со полни ов-
ластувања. 

Вид и обем на одговорноста на обврските 
на субјектот на уписот со полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на субјек-
тот на уписот е Мамудоски Такир, управител 
на друштвото со неограничени овластувања 
во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 2441/99. (16109) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 231/2000, во .регистарска 
влошка бр. 010979, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Трговско 
друштво за производство, трговија и услуги 
Едуш Фаик ЕРВА увоз-извоз Струга ДООЕЛ 
Струга, Боро Шаин 11. 

Основањето на Трговско друштвр со фир-
ма: Тр-говско друштво за производство, трго-
вија и услуги Едуш Фаик ЕРВА увоз-извоз 
Струга ДООЕЛ. 

Седиштето на друштвото ќе биде во Стру-
га, Боро Шаин И . Основач на друштвото е 
Едуш Фаик од Струга. Основачки влог при 
регистрација 5.100 дем. или во денарска про-
тиввредност 158.151,00 денари, не одговара. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-
ти: 17.16,17.17,17.21,17.22,17.23, 17.24,17.25, 
15.98/2, 17.30, 17.40, 17.51, 17.54, 17.60, 17.72, 
18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 19:10, 
19.20, 19.30, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.61, 51.62, 
51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.2, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 55.30/1, 
55.30/2,55.40,70.31. 

Надворешна трговија: Надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица Друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица Друштвото 
одговара со целиот СВОЈ имот., 

Управител на Друштвото се именува лице-
то Едуш Фаик од Струга', управител без огра-
ничувања во рамките на; запишаните дејнос-
ТИ. 4 -

Во надворешнотрговскиот промет Друш-
твото ќе го застапува управителот Едуш Фа-
ик од Струга. 

Од Основниот суд Батола ро Битола, Трег. 
бр. 231/2000. ' : (15909) 

Основниот суд Битола во Битола, со реше-
нието Трег. бр. 2433/99, на регистарска влош-
ка бр. 08590, го запиша во трговскиот регис-
тар основање на ДООЕЛ на Трговско друш-
тво за производство, трговија и услуги "КА-
РЕ" - Златко ДООЕЈ1 увоз-извоз Прилеп, 
ул."Александар Македонец" бб Прилеп. 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 4028/99, во регистарска влош-
ка бр. 010190, го заниша во трговскиот регис-
тар основањето на Трговско друштво за про-
изводство, трговија и услуги Климент Коче-
ски - БИЛЈАНА - е. Велгошти, Охрид ДОО-
ЕЛ е. Велгошти, Охрид. 

Основач: Климент Кочески од е. Велгош-
ти, Охрид. 

Седиште: Охрид, е. Велгошти. 
Друштвото ќе ги обавува следните дејнос-

ти: 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/3, 
52.44/4, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, малограничен промет, продажба на 
стоки од консигнациони складови на стран-
ски стоки, меѓународен транспорт и шпедици-
ја, реекспорт, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица одговара со сите свои 
средства - полна одговорност. 

Со друштвото управува управителот Кли-
мент Кочески, управител со неограничени ов-
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ластувања во рамките на запишаните дејнос-
ти. Основачот како основачки влог внесува 
5150 дем. во денарска противвредност, според 
изјавата на овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 4028/99. (15912) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 432/2000, го запиша во тргов-
скиот регистар Друштвото за производство, 
услуги и трговија на големо и мало ТОРО ЛИ 
Лила ДООЕЛ увоз-извоз, Битола ул. "Коста 
Абрашевиќ" бр. 19. 

Се основа: Друштво за производство, услу-
ги и трговија на големо и мало ТОГО ЛИ Ли-
ла ДООЕЈ1 увоз -извоз, Битола ул. "Коста 
Абрашевиќ" бр. 19. 

Основач на друштвото ќе биде: Настова 
Лила ул. "Коста Абрашевиќ" бр. 19, Битола. 
Основачкиот влог ќе изнесува вкупен износ 
158.100,00 ден. или 5.100 дем. сметано по сре-
ден курс на Народна банка на РМ и приложе-
но според извештајот на проценител. 

Дејности: во внатрешнотрговскиот промет 
друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.89, 15.89/1, 
15.89/2, 19.20, 19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 
20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 26.67, 
26.81, 28.11, 28.12, 28.21, 28.40, 28.51, 28.52, 
28.74, 28.75, 29.71, 29.72, 31.10, 31.40, 31.61, 
31.62, 34.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.31, 52.32, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 42.56, 52.47, 48, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.33, 52.62, 52.63, 52.71, 
52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, И , 55.12, 55.21/1, 
55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 
63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/2, 65.12/3, 
65.12/4, 65.21, 65.23, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 
70.32, 71.10, 71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.11, 
74.12, 74.13, 74.14, 74.15, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.70, 
74.81,74.84,93.05,95.00. 

Во надворешнотрговскиот премет друш-
твото ќе ги обавува следните дејности: надво-
решна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ^прехранбени про-
изводи, посредување и застапување во проме-
тот на стоки и услуги, продажба на стоки од 
консигнационите складови на странски стоки, 
угостителски и туристички услуги, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, изведува-
ње на инвестициони работи во странство и 
отстапување на инвестициони работи на 
странско лице во Република Македонија, ме-
ѓународна шпедиција. 

Лица овластени за застапување на субјек-
тот на уписот во внатрешнотрговскиот и над-
ворешнотрговскиот промет со трети лица ќе 
биде: Настева Лила од Битола ул. "Коста Аб-
рашевиќ" бр. 19 управител без ограничувања 
во рамките на запишаните дејности. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со својот 
имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 432/2000. (15913) 

51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 

. 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 55.12, 
55.21/2, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 71.10, 71.21, 
74.11, 74.12,74.13,74.40, 74.70, 74.82, 92.33, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со ненрехранбени про-
изводи, меѓународна шпедиција, реекспорт. 

Трговското друштво во правниот промет 
со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка, а за обврските одговара со целиот 
свој имот. 

Лице овластено за застапување во внат-
решниот и надворешниот промет: Горан 
Трајчески - управник. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трет. 
бр. 57/2000. (15914) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 57/2000, во регистарска влош-
ка бр. 010773, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Трговско 
друштво за трговија и услуги Горан крајче-
ски МУЛТИ - ПАК 2000 ДООЕЛ Охрид, е. 
Велгошти. 

Основање на ДООЕЛ. 
Дејности: 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 

01.25, 15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 15.51, 15.61, 
15.62, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 
15.83, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.89, 15.98/1, 
15.98/2, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 20.30, 20.40, 
21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 24.51, 
24.52, 25.22, 25.23, 25.24, 25.40, 26.61, 26.66, 
28.12, 28.73, 28.75, 29.53, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.15, 36.50, 36.62, 36.63, 45.11, 45.21/1, 
45.21/2, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 

дажба на стоки од кон-сигнациони складови 
на странски стоки, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка 
со полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски одговара со си-
от свој имот - полна одговорност. 

Кузевска Лилјана - управител без ограни-
чувања во рамките на занишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 372/2000. (15917) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 222/2000, во регистарска 
влошка бр. 010966, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштво за произ-
водство, трговија, услуги и туризам на Кочо-
ски Зоран КОУЗОН и Ко увоз-извоз ДООЕЛ 
- Прилеп ул. "Ќирило Иван Петрович" бр. 10 
Прилеп. 

Дејности: 01.11,01.12/1, 01.21, 01.23, 01.24, 
14.21, 15.11, 15.32, 15.51, 15.71, 15.86, 15.93, 
16.00, 18.21, 19.20, 20.10/1, 20.3, 20.4, 20.52, 
22.11, 22.12, 22.13, 22.15, 22.23, 22.31, 22.33, 
24.64, 24.65, 25.2, 26.11, 26.12, 26.21, 26.65, 
28.11, 28.12, 29.71, 29.72, 31.62, 32.20, 36.1, 
36.50, 45.11, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 50.10, 
50.20, 50.3, 50.30/3, 51.13, 51.15, 51.19, 51.22, 
51.25, 51.3, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.46, 51.53, 51.6, 51.70, 52.12, 52.2, 52.33, 52.41, 
52.43, 52.44/4, 52.47, 52.50, 52.61, 55.11, 55.30, 
55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.1, 63.2, 63.30, 63.40, 
64.20, 65.12/3, 65.01/4, 70.11, 70.20, 70.31, 71.10, 
71.33, 72.10, 72.20, 72.30, 72.60, 73.20, 74.11, 
74.12, 74.13, 74.14, 74.40, 74.60, 74.81, 74.83, 
92.31/2, 92.33, 92.40, 92.52/2, 92.61, 92.61, 92.62, 
92.71. 

Во правниот промет со трети лица Друш-
твото настанува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото во внатрешниот и надворешни-
от промет ќе го застапува Кочоски Зоран -
управител без ограничувања. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица 
друштвото одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 222/2000. (15916) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 3912/99, во регистарска влош-
ка бр. 010073, ГО запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДОО на друштво за про-
изводство, услуги и трговија на Зоран и Си-
монида Зечевиќ увоз-извоз ДОО Прилеп ул. 
"Даме Гагалески" 22. 

Основачи: Зачевиќ Зоран од Прилеп ул. 
"Даме Гагалески"бр. 22 и Зечевиќ Симонида 
од Прилеп ул. "Даме Гаѓалески" бр. 22. 

Седиште: ул. "Даме Гагалески" бр. 22. 
Дејности: 01.11/1, 15.11, 15.13, 15.33, 15.41, 

15.51, 15.81, 15.82, 15.84, 15.85, 15.93, 15.98/2, 
16.00/1, 16.00/2,17.11,17.40,18.22, 20.10, 20.20, 
20.30, 20.40, 22.22, 22.25, 25.22, 26.13/1, 26.40, 
26.52, 26.70, 45.21/1, 45.21/2, 50.10, 50.20* 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
5,1.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 50.50, 65.12/3, 
65.23, 71.10, 74.12, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, 
74.20/5, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, превоз на патници во ме-
ѓународниот друмски сообраќај, услуги во ме-
ѓународниот друмски сообраќај, превоз на 
стоки во меѓународниот друмски сообраќај, 
меѓународна шпедиција, посредување и заста-
пување во прометот на стоки и услуги, про-
дажба на стоки од консигнациони складови 
на странски стоки, реекспорт. 

Зечевиќ Зоран - управител без ограничу-
вање во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 3912/99. (15918) 

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 372/2000, во регистарска 
влошка бр. 011133, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДОО на Друштво за 
угостителство, услуги и трговија на Јордан и 
Лилјана ЕНТОНИО увоз-извоз ДОО Прилеп 
ул. 11-ти Октомври" 51. 

Основачи: Кузевски Јордан, Прилеп ул. 
"11-ти Октомври" бр. 51, кузевска Лилјана, 
Прилеп ул. "11-ти Октомври 51. 

Седиште: ул. "И-ти Октомври" 51. 
Основната главница: 6000 дем. според из-

вештајот од овластен проценител. 
Дејности: 01.11/1, Ш 1 , 15.13, 15.33, 15.41, 

15.51, 15.81, 15.81/2, 15.82, 15.84, 15.85, 15.93, 
15.98/2, 16.00/1, 16.00, 17.11,17.21, 17.40,18.22, 
20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 22.22, 22.25, 25.12, 
25.22, 26.13/1, 26.40, 26.52, 26.70, 45.21/1, 
45.21/2, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.12, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 50.50, 65.12/3, 65.23, 
71.10, 74.12, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, 
74.20/5, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со ^прех-
ранбени производи, превоз на патници во ме-
ѓународниот друмски сообраќај, превоз на 
стоки во меѓународниот друмски сообраќај, 
услуги во меѓународниот друмски сообраќај, 
меѓународна шпедиција, посредување и заста-
пување во прометот со стоки и услуги, про-

Основниот суд Битола во Битола со реше-
нието Трег. бр. 367/2000, во регистарска 
влошка бр. 011128, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво 
за производство, промет и услуги Камче Сми-
лески ФИОНА увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп 
ул. "Горѓи Сугаре" бр. 6. 

Дејности: 01.11/1, 01.21,15.11,15.51,15.81/1, 
15.98/2,17.30, 17.54/2, 18.22, 19.10, 19.30, 50.10, 
50.20, 5030/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 
52.44/1, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 52.71, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.40, 65.12/3, 
71.10, 92.34, 63.30, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, меѓународна 
шпедиција, меѓународен транспорт, малогра-
ничен промет, реекспорт, агенциски услуги 
во транспортот, угостителски и туристички 
услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица за преземените обврски 
одговара со целокупниот имот со кој распо-
лага - полни одговорности. Лице овластено за 
застапување е Камче Смилески - управител 
со неограничени овластувања во рамките на 
запишаните дејности. Основната главица из-
несува 5.000,00 дем. во противвредност сог-
ласно извештај за извршена проценка од суд-
ски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. 
бр. 367/2000. (15919) 
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Л И К В И Д А Ц И И 
Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 

решение на овој суд Л.бр. 651/2000 од 25.07.2000 година 
е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Мешовито претпријатие за производство, промет и 
услуги "Су - План" д.о.о. експорт - импорт од Скопје, 
ул. "Железничка" бр. 35, Скопје, со жиро сметка 
40100-601-324888. 

За ликвидатор се определува лицето Драган 
Величкоски од Скопје, ул. "АСНОМ" бр. 72/2а. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на РМ", со 
пријава во два примерока со докази, а најдоцна во рок 
од 3 месеци од денот на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација во рок од 
30 дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на пос-
ледната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (28314) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на ОВОЈ суд Л.бр. 1222/99 од 13.12.1999 година 
е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за економско-комерциј ал ен сервис 
"ЕККО - Ѕ" експорт - импорт од Скопје, ул. 1469/4 - 6, 
Скопје, со жиро сметка 40110-601-78672. 

За ликвидатор се определува лицето Драган 
Величкоски од Скопје, ул. "Крсте Мисирков" бр. 9/10. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на РМ", со 
пријава во два примерока со докази, а најдоцна во рок 
од 3 месеци од денот на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација во рок од 
30 дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на пос-
ледната објава. 

Од Основниот (суд Скопје I - Скопје. (28315) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л.бр. 1488/2000 од 07.03.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за трговија на големо и мало " Микелис 
- Мак" увоз - извоз од Скопје, ул. "50 Дивизија" бр. 20, 
Скопје, со жиро сметка 40100-О01-124463. 

За ликвидатор се определува лицето Драган 
Величкоски од Скопје, ул. "Крсте Мисирков" бр. 9/10. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на РМ", со 
пријава во два примерока со докази, а најдоцна во рок 
од 3 месеци од денот на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација во рок од 
30 дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на пос-
ледната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (28316) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л.бр. 1377/2000 од 02.03.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Производно, трговско и услужно претпријатие "Бац -
Биро" ц.о. увоз - извоз од Скопје, ул. "дамче Мирчев" 
бр. 4, Скопје, со жиро сметка 40100-601-95801. 

За ликвидатор се определува лицето Љубовчевиќ 
Благуна од Скопје, ул. "Димче Мирчев" бр. 4. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на РМ", со 
пријава во два примерока со докази, а најдоцна во рок 
од 3 месеци од денот на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација во рок од 
30 дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на пос-
ледната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (28325) 

Основниот суд Скопје 1 - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л.бр. 1717/2000 од 16.06.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за трговија и услуги "Бони" експорт -
импорт д.о.о. од Скопје, ул. "Методи Митевски" бр. 
90/2-80, Скопје, со жиро сметка 40110-601-177333. 

За ликвидатор се определува лицето Наумовска 
Велика од Скопје, ул. "Јане Сатански" бр. 90/2-80. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на РМ", со 
пријава во два примерока со докази, а најдоцна во рок 
од 3 месеци од денот на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација во рок од 
30 дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на пос-
ледната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (28332) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л.бр. 1624/2000 од 15.06.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за производство, промет и услуги 
"Технохемат" увоз - извоз ц.о. од Скопје, ул. 
"Московска" бр. 5-2/25, Скопје, со жиро сметка 40120-
601-395877. 

За ликвидатор се определува лицето Манчев 
Андреја од Скопје, ул. "Московска" бр. 5-2/25. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на Р М \ со 
пријава во два примерока со докази, а најдоцна во рок 
од 3 месеци од денот на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација во рок од 
30 дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на пос-
ледната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (28342) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л.бр. 1700/2000 од 15.06.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Трговско претпријатие "Енко - Комерц" ц.о. увоз -
извоз од Тетово, ул. "Карпош" бр. 3, Тетово, со жиро 
сметка 41500-601-14541. 

За ликвидатор се определува лицето Симоски 
Глигур од Тетово, ул. "Благоја Тоска" бр. 222, тел. 
094/332-025. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на РМ\ со 
пријава во два примерока со докази, а најдоцна во рок 
од 3 месеци од денот на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација во рок од 
30 дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на пос-
ледната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (28352) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л.бр. 566/2000 од 14.07.2000 година 
е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Производно, трговско претпријатие " Атва инжинери-
нг" д.о.о. увоз - иззвоз од Скопје, ул. "Владимир На-
зор" бр. 2о, Скопје, со жиро сметка 40100-601-294891. 

За ликвидатор се определува лицето Димитровска 
Милјана од СкопЈе, ул." Ј. Лукровски" бр. 10/44. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на РМ", со 
пријава во два примерока со докази, а најдоцна во рок 
од 3 месеци од денот на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација во рок од 
30 дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на пос-
ледната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (28407) 
к * * 
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Основниот суд Скопје I - Скопде, објавува дека со 
решение на овој суд Л.бр. 1633/2000 од 14.0о.2000 годи-
на е отворена ликвидациона постапка над должникот 
ПП Авто -школа "Илинден" ц.о. од Скопје, ул. "Коце 
Металец" бр. кула 9, влез 1/2, Скопје, со жиро сметка 
40110-603-14333. 

За ликвидатор се определува лицето Мирјана 
Гроздановска од Скопје. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на РМ", со 
пријава во два примерока со докази, а најдоцна во рок 
од 5 месеци од денот на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација во рок од 
30 дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на пос-
ледната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (28390) 

М А Л И О Г Л А С И 
Се огласуваат за неважни следните документи: 
Пасош бр. 1183472 на име Горан Димовски^ул. 

"Никола Вдпцаров "бр. 8,Кочани. (28361) 
Пасош бр. 848218/00 на име Ристо Илоски,ул." Цветан 

Димов" бр. 7,Струга. (28369) 
Пасош бр. 1151495 на име Стојанов Дине, Гев-

гелија. (28375) 
Пасош бр. 884380 на име Усеини Сафет, ул. "29 

Ноември" бр. 91, Кичево. (28379) 
Пасош ор. 233231/94, издаден од УВР-Тетово на 

име Шаини Зулќуфли, с. Стримница, ЗП-Желино, Те-
тово. (28412) 

Пасош бр. 0430790,издаден од ГУВР-Скопје на име 
Видоеска Тодорка, ул. "Мак. преродба" бр. 8, Скопје. 

Пасош бр. 1189248 на име Златанова Ката,с.Куклиш 
147,Струмица. (28436) 

Пасош бр. 801750 на име Мемедова Нурџан,ул."4 
Ноември" бр. 22,Битола. (28438) 

Пасош бр.376594,издаден од УВР - Тетово на име 
Матовски Симче,с. Рогачево,Тетово. (28470) 

Пасош бр. 978405/97, издаден од УВР-Куманово на 
име Нејази Адеми, ул."Прва" бр. 16, Куманово.(28477) 

Пасош бр.357752/94,издаден од ГУВР-Скопје на 
име Адиловски Бдто, с. Патишка Река, Скопје.(28488) 

Пасош бр.0909377,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Томовска Славица,ул."553" бр. 1,Скопје. (28489) 

Пасош бр.1235232/99,издаден од ГУВР-Скопје на 
име Апостоловски Зоран,ул."1558" бр.10,Скопје. 

Пасош бр.1034518/97,издаден од УВР - Тетово на 
име Камбер Дурмипга,с. Челопек,Тетово. (28502) 

Пасош бр.1232527/99,издаден од ГУВР - Скопде на 
име Менсур Јусуфи,с. Крушопек,Скопје. (28534) 

Пасош бр.977482/97,издаден од ГУВР-Скопје на 
имеЏевадШабовиќ,ул. "1800" бр.З,с.Идризово,Скопје. 

Пасош бр.735538/95,издаден од УВР - Тетово на 
име Хајрули махмудије, с. Нераште,Тетово. (28561) 

Пасош бр.735539,издаден од УВР - Тетово на име 
Махмудије Азем, с. Нераште,Тетово. (28562) 

Пасош бр.1375420додаден од УВР - Куманово на 
име Јовановиќ Горан,ул."Никола Тесла" бр.117-а, Ку-
маново. (28564) 

Пасош бр. 939214 на име Сулејмани Назми, с. 
Вруток, Гостивар. (28592) 

Пасош бр. 1280665 на име Костадинов Вилшам, 
ул." Б.Миладинови" бр. 34/8,Струмица. (28593) 

Пасош бр. 1274952 на име Николовски Влатко, 
ул." Првомајска" бр. 1/18,Делчево. (28594) 

Пасош бр. 01766408 на име Асановски Ресул, 
Дебар. (28595) 

Пасош бр.678296,издаден од ГУВР-Скопје на име 
Исеини Заим,ул."Славка Димкова"бр.4-б,Скопје. 

Пасош бр.1053442/97д!здаден од ГУВР - Скопје на 
име Сафет Арифи, ул."10" бр.7,с.Сингелиќ,Скопје. 

Пасош бр.1218481,издаден од ГУВР-Скопје на име 
Ацо Гонески,ул."4 Јули" бр. 105 б,Скопје. (28631) 

Пасош бр.7384б8,издаден од УВР - Тетово на име 
Шаини Гајур, с.Рогле,Тетово. (28652) 

Пасош ор.1326780,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Борис Митовски, ул."Пребондова" бр. 5а, Скопје. 

Пасош бр.422662/94,издаден од УВР - Куманово на 
имеАсан Исени,с.Отља, Куманово. (28696) 

Пасош бр.835870/96,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Арсовска Јулијана,ул."Славејко Арсов 2" бр. 14, 
Скопје. (28712) 

Пасош бр.1294760/99,издаден од ГУВР - Скоше на 
име Амети Јаји, с. Брест,Скопје. (28713) 

Пасош бр.1078627/98,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Стоименов КостадинчЅ, ул. "Божин Николов" бр. 
105, Скопје. (28721) 

Пасош бр.0422288, издаден од УВр - Куманово на 
име Арбер Билали, с. Ваксинце,Куманово. (28722) 

Пасош бр.1215663,издаден од УВР - Куманово на 
име Сулимановска Нермине, ул. "Никола Тесла" бр. 
85, Куманово. (28800) 

Пасош бр.1190106 издаден од ГУВР-Скопје на 
име Тафоски Јусуф, ул."М.Тито 2"бр.50, Сарај, Ско-
пје. (27136) 

Пасош бр.1382992, издаден од УВР - Струмица на 
име Јованов Зоран, с.Борисово бр. 45, Струмица.28198 

Пасош бр. 1383454, издаден од УВР - Тетово на 
име Гани Бејтулаи, ул."Иво Рибат Лола" бр.57, 
Тетово. (28988) 

Пасош бр. 303624, издаден од ОВР - Гостивар на 
име Бајрами Џевдет, с. Жировницам, Гостивар.(28987) 

Пасош бр.523987/95 на име Каба Иљфат, ул. 
"Караорман" бр.20,Струга. (28989) 

Пасош бр.523990/95 на име Каба Аки, ул. "Кара-
орман " бр. 20, Стоуга. (28991) 

Пасош бр. 138073 на име Алимоски Муадин ул."Ј. 
Михајлоски"бр. 140,Кичево. (28787) 

Пасош бр. 843947 на име Спасовски Оливер, ул. 
" Климент Охридски" бр. 23,Охрид. (28788) 

Пасош бр. 1030659 на име Гочев Кице, с. Мокрино 
118,Струмица. (2§789) 

"Пасош бр. 1136409/98 на име Амети Гани ул. 
"Штипска" бр. 148,Тетово. (28791) 

Пасош бр. 0973420/96,издаден од УВР - Сќопје на 
име Исмаил Баирам,с. Визбегово^ул/З^бр.иСкопје. 

Пасош бр. 1353695,издаден од УВР - Скопје на име 
Михајловски Ненад, ул."П. Манџуков"бр.4 а,Скопје. 

Пасрш бр. 1326964,издаден од УВР - Скоје на име 
Демир Гунер,ул."Мелничка" бр. 21,Скопје. (28855) 

Пасош ор.170172,издаден од УВР - Охрид на име 
Петреска Лепа,ул." Д.Војвода" бр.146,Охрид. (28859) 

Пасош бр. 0772109,издаден од УВР - Велес на име 
Јанева Маѓдалена,ул."Г. Прличев" бр. 18,Велес. 28887 

Пасош бр.904477 на име Петрова Марија, ул. 
" Солунска" бр.9,Кочани. (28892) 

Пасош бр.81718/93,издаден од ОВР - Струга на име 
Кала Семие, ул." Славеј Планина" ,Струга. (28893) 

Пасош бр.1414445/94 на име Винца Рини, с. Ве-
лешта, Струга (28894) 

Пасош ор.613590/95 ,издаден од ОВР-Струга на име 
Ибушески Џелак, с. Лабуништа,Струга. (28895) 

Пасош бр.1162973 на име Ристески Жарко,Прилеп. 
Пасош ор.0500571 на име Симоновски Горјанчо, 

ул. "Будимаш" бр.14,Прилеп. (28897) 
Пасош бр.252707 на име Бајрами Исмаил, с. 

Форино,Гостивар. (28898) 
Пасош бр.401391 на име Мемеди Букурие, с. Де-

бреше ,Гостивар. (28899) 
Пасош бр.5б333/93,издаден од ГУВР - Скопје на 

име Трајковска Велика, ул."163" бр.117,Скопје.(28907) 
Пасош бр. 1326697/99,издаден од ГУВР - Скопје на 

име Трајковски Александар ул."163" бр. 117,Скоте. 
Пасош бр. 1135809/98,издаден од УВР - Скоп^е на 

име Пејовиќ Маја,ул."С.Б.Кастриоти"бр.8 а,Скоп]е. 
Пасош бр. 976588/97,издаден од УВР - Скоте на 

име Османи Џељаљ с. Д. Свиларе,Скопје. (28920) 
Пасош бр. 749744/95,издаден од УВР - Скоте на 

име Нусрет Осман, ул." Јајце" бр. 52,Скопје. (28921) 
Пасош бр. 0556928,издаден од УВР - Скопје на име 

Бојаџиев Горан, бул."АВНОЈ" бр. 34/3-4,Скопје. 28922 
Пасош бр. 63/310/95,издаден од УВР - Скопје на 

име Адеми Бедри, ул."А. Авдовиќ" бр. 22,Скопје. 
Пасош бр.1017276,издаден од ОВР - Струга на име 

Колоски Боге, ул."Ристо Крле" бр. 5/12,Струга. 28924 
Пасош бр. 904477 на име Петрова Марија ул. 

" Солунска" бр. 9,Кочани. (28925) 
Пасош бр.0216754,издаден од ОВР - Дебар на име 

Муса АзизДебар. (28926) 
Пасош бр.843947,издаден од УВР - Струмица на 

име Спасовски Оливер ул."Климент Охридски"бр.23, 
Струмица. (28927) 
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Цасош бр. 359726/94,издаден од УВР - Скопје на 
име Јоанче Санев, ул."Ј1. Мојсов" бр. 2/2-20,Скопје. 

Пасош бр. 930427/96 ,издаден од УВР - Скопје на 
име Османи Ѓултен, бул."Партизански одреди 3" бр. 8, 
Скопје. (28946) 

Пасош бр. 157363/94,издаден од УВР - Скопје на 
име Имеровски Фаим, ул."П. Тошев" бр. 37,Скопје. 

Пасош бр.876764/96 издаден од ГУВР - Скопје на 
име Рабише Камиши, ул." Приштинска" бр. 20, Скопје. 

Чекови од бр. 4290025 до 4290032 и 4406268 од 
тековна сметка бр. 13229634 издадени од Комерцијал-
на банка АД Скопје, на име Трајановски Коце,Скопје. 

(28951) 

О Б Ј А В И 

(ма-
на 

Врз основа на член 17 од Законот за трансфер* 
ција на претпријатијата со општествен капитал ТП 
големо и мало "Прогрес" - Свети Николе 

О Б Ј А В У В А 

Дека Комисијата на Владата на Република Маке-
донија за трансформација на претпријатијата со оп-
штествен капитал, на седницата одржана на 10.07.2000 
година, донесе Одлука за трансформација на претпри-
јатието, во согласност со Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на Претпријатието ќе се извр-
ши со продажба на идеален дел на претпријатието. . 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се за-
познаат преку непосреден увид, во деловните просто-
рии на ТП на големо и мало "Прогрес" - Свети Нико-
ле секој работен ден од 08 до 14 часот. 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформа-
ција на претпријатијата со општествен капитал АД за 
производство, внатрешен и надворешен промет " Арт" 
- Скопје 

О Б Ј А В У В А 

Дека Комисијата на Владата на Република Маке-
донија за трансформација на претпријатијата со оп-
штествен капитал, на седницата одржана на 10.07.2000 
година, донесе Одлука за трансформација на претпри-
јатието, во согласност со Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капиталI 

Трансформацијата на Претпријатието ќе се извр-
ши со продажба на идеален дел на претпријатието. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се за-
познаат преку непосреден увид, во деловните просто-
рии на АД за производство, внатрешен и надворешен 
промет "Арт" - Скопје, секој работен ден од 08 до 14 
часот. 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформа-
ција на претпријатијата со општествен капитал АД за 
внатрешна и надворешна трговија "Макохемија" -
Скопје 

О Б Ј А В У В А 

Дека Комисијата на Владата на Република Маке-
4 донија за трансформација на претпријатијата со оп-

штествен капитал, на седницата .одржана на 10.07.2000 
година, донесе Одлука за трансформација на претпри-
јатието, во согласност со Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на Претпријатието ќе се извр-
ши со продажба на идеален дел на претпријатието. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се за-

* познаат преку непосреден увид, во деловните просто-
рии на АД за внатрешна и надворешна трговија "Ма-
кохемија" - Скопје, секој работен ден од 08 до 14 ча-
сот. 

Ј А В Н И П О В И Ц И 
Врз основа на член 10 од Законот за јавните набав-

ки ("Службен весник на Република Македонија" бр. 
26/98), Комисијата за јавните набавки при ЈЗО Кли-
нички Центар Скопје, објавува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР, 70/2000 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА НАБАВКА НА 
ГРАДЕЖНИ РАБОТИ-ИЗГРАДБА - АДАПТАЦИЈА 

НА КЛИНИКА ЗА ДЕТСКИ БОЛЕСТИ ПРИ 
ЈЗО КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СКОПЈЕ 

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1. Набавувач по јавниот повик е ЈЗО Клинички 

Центар Скопје, ул."Водњансќа" бр. 17. 
2. Предмет на набавката се извршување на градеж-

ни работи - изградба - адаптација на Клиниката за дет-
ски болести при ЈЗО КЦ Скопје. 

3. Повикот е јавен, отворен и анонимен со право на 
учество на сите заинтересирани правни и физички ли-
ца. 

4. Секој понудувач може да учествува само со една 
понуда. 

5. Постапката за набавка е Отворен повик во сог-
ласност со Законот за јавните набавки. 

11. ОБЕМ НА НАБАВКАТА-ИЗВЕДБАТА 
6. Обемот на работите е даден во техничката доку-

ментација - предмер и пресметка. 
7. Комплетната техничка документација - предмер 

и пресметка и дополнителни појаснувања, заинтереси-
раните понудувачи можат да ги добијат во архивата на 
ЈЗО КЦ Скопје, ул."Водњанска" бр. 17. 

III. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА - ПОТРЕБНА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА 

8. Понудата треба да го содржи името, адресата и 
седиштето на понудувачот и подизведувачите. 

9. Понудата треба да го опфаќа целиот обем на на-
бавката во согласност со техничката документација -
предмер и пресметка. Понудите кои нема да го содр-
жат целиот обем на предметот на набавката ќе бидат 
одбиени. 

10. Понудата треба да ги содржи сите единечни це-
ни и вкупна цена на чинење за секоја позиција поеди-
нечно наведена во техничката документација - пред-
мер и пресметка. 

И. Во понудите мора јасно да биде наведено дека 
цените се фиксни и непроменливи. 

12. Понудите можат да бидат изразени во било ко-
ја конвертибилна странска валута. Само заради оцен-
ка на понудите, заедничка валута ќе биде денар. При 
споредувањето и оценувањето на понудите, цените, 
односно вредностите изразени во понудите во некоја 
странска конвертибилна валута, ќе бидат конвертира-
ни во денари со примена на продажниот курс на стран-
ската конвертибилна валута од курсната листа на На-
родна Банка на Република Македонија, што ќе важи 
на денот на јавното отворање на понудите. 

13. Договорот со најповолниот понудувач ќе биде 
потпишан во валута во која е дадена понудата. Неза-
висно од тоа во која валута е дадена понудата, плаќа-
њето ќе биде во денари. 

14. Понудите мора да бидат со важност од 60 дена 
сметано од датата на јавното отворање на понудите. 

15. Понудувачот мора да достави изјава дека го 
прифаќа начинот на плаќање наведен во точка 21 од 
овој јавен повик, односно дека се согласува плаќањето 
да биде вршено по ситуации заверени од надзорниот 
орган, во рок од 15 дена сметано од датата на заверка-
та од страна на надзорниот орган. 

16. Понудувачот мора да достави изјава за рокот за 
завршување на работите. 

17. Понудувачот треба да достави гаранција за из-
вршените работи за период од најмалку 12 месеци од 
денот на пуштањето на објектот во употреба, за ква-
литетот на материјалите и опремата што ќе бидат 
вградени во објектот како и за правилно функциони-
рање на истите. Гаранцијата треба да биде дадена од 
страна на понудувачот, во форма на изјава. 

18. Понудувачот треба да даде изјава дека градеж-
ните работи ќе ги изврши во согласност со стандарди-
те на Република Македонија и меѓународните стан-
дарди кои се прифатени во Република Македонија. 
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19. Понудувачот треба да достави референти лис-
та за досега извршени градежни работи од таков вид. 

20. Понудувачот треба да достави доказ за финан-
сиската способност - документ за бонитет издаден од 
заводот за платен промет, согласно член 22 од Зако-
нот за јавните набавки. Документот треба да биде 
оригинал или копие заверено од нотар. 

21. Понудувачот треба да достави судски документ 
со кој ќе се докаже дека: 

- понудувачот не е во стечај иди во процес на лик-
видација, 

- на понудувачот со правосилна судска одлука не 
му е изречена мерка на безбедност - забрана за врше-
ње на дејност. 

Документот треба да биде оригинал или копие за-
верено од нотар. 

22. Понудувачот треба да достави доказ за технич-
ката оспособеност во согласност со член 23 од Зако-
нот за јавните набавки. ^ 

23. Понудувачот треба да достави доказ за кадров-
ска опременост за изведување на таков вид на градеж-
ни работи. 

IV. НАЧИН НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ДОКУ-
МЕНТАЦИЈАТА И ПОНУДИТЕ 

24. Документацијата и понудата треба да бидат 
доставени во согласност со член 52,53 и 54 од Законот 
за јавните набавки во еден оригинал и едно копие. 

На предната страна од надворешниот плик, во гор-
ниот лев агол треба да стои "не отворај - Јавен повик 
бр. 70/2000", а на средината адресата: ЈЗО Клинички 
Центар Скопје, ул. "Бодњанска бр. 17, Скопје. 

Пратката се доставува во архивата на ЈЗО Кли-
нички Центар Скопје. 

Надворешниот плик не смее да има никакви други 
ознаки или обележувања од кои може да се идентифи-
кува испраќачот. 

Доколку надворешниот плик не биде запечатен, 
набавувачот ќе ја врати пратката на понудувачот, ка-
ко несоодветно доставена понуда. 

Во надворешниот плик треба да има два внатреш-
ни запечатени плика, едното обележано "документа-
ција", а другото "понуда". 

Во внатрешното плико "документација" треба да 
бидат документите наведени во овој јавен повик под 
точка 8,15, 16,17,18, 19, 20, 21, 22 и 23, а во пликото 
"понуда", понудата (во врска со точките 8, 9,10,11,12, 
13 и 14). 

На внатрешните пликови треба да бидат наведени 
називот и адресата на понудувачот. 

Документацијата и понудата мораат да бидат пот-
пишани од овластено лице на понудувачот и оверени 
со печат. 

Било какви исправки, прецртувања, пишувања 
преку постоечки текст во документацијата или пону-
дата ќе бидат земени во предвид само ако бидат пара-
фирани од овластеното лице на понудувачот. 

V. КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВО-
ЛЕН ПОНУДУВАЧ 

25. Критериумите за избор на најповолниот пону-
дувач се: 

- Вкупна вредност на понудата до 60 поени 
- Рок за извршување на работите до 40 поени 
VI. ПЛАЌАЊЕ 
26. Плаќањето ќе биде во денари. Доколку понуда-

та и договорот бидат во некоја странска конвертибил-
на валута, плаќањето ќе биде извршено во денари со 
примена на продажниот к}фс за конвертибилната ва-
лута, од курсната листа на Народна Банка на Македо-
нија, што ќе важи на денот на плаќањето. 

27. Плаќањето ќе биде вршено по ситуации завере-
ни од надзорниот орган, во рок од 15 дена сметано од 
датата на заверката од страна на надзорниот орган. 
Плаќањата ќе го врши Меѓународната проектна еди-
ница при Министерството за здравство. 

VII. РОКОВИ 
28. Краен рок за прием на документацијата и пону-

дите на адресата наведени во точка 24 од овој јавен 
повик е: 11.09.2000 година во 9,00 часот. Понудите мо-
жат да се доставуваат во архивата на ЈЗО КЦ Скопје 
или на самото јавно отворање, со предавање на Коми-
сијата за јавни набавки. 

29. Јавното отворање на понудите во присуство на 
претставници на понудувачите ќе се изврши на ден 
11.09.2000 година во Управата на ЈЗО Клинички Цен-
тар Скопје. На јавното отворање може да присуствува 
претставник на понудувачот кој има уредно писмено 
овластување. 

30. Документацијата и понудите што нема да бидат 
доставени во утврдениот рок нема да се разгледуваат. 

VIII. ДРУГИ ВАЖНИ ОДРЕДБИ 
31. Понудите кои нема да бидат доставени во сог-

ласност со Законот за јавните набавки и овој јавен по-
вик како и понудите кои нема да бидат доставени во 
наведениот рок, нема да се земаат во предвид за ната-
мошно разгледување и истите ќе бидат одбиени. 

32. Најповолниот понудувач ќе мора со потпишу-
вањето на договорот да обезбеди и банкарска гаран-
ција за извршување на договорот во висина на 5% од 
вредноста на договорот. 

33. Средствата за финансирање на предметот на 
набавката се обезбедени од буџетот на Република Ма-
кедонија. 

Комисија за јавни набавки 

И С П Р А В К А 
Комисијата за јавни набавки на Собранието на Ре-

публика Македонија, поднесува исправка -на Отворе-
ниот повик бр. 14/2000 за прибирање на понуди за ен-
териерско уредување на свечената сала, хол пред све-
чената сала и свечен влез во објектот на Собранието 
на Република Македонија, објавен во "Службен вес-
ник на Република Македонија на ден 18.08.2000. 

Во точка 6 во став три после зборот "до"', наместо 
датумот "04 септември (понеделник)", треба да стои: 
"07 септември (четврток)". 

Во точка 6 во ставот 5 наместо датумот "04 сеп-
тември (понеделник)" треба да стои "07 септември 
(четврток)". 

Комисија за јавни набавки 

С О Д Р Ж И Н А 
о Страница 

2581. Указ бр. 10 од 17.08.2999 година 4439 
2582. Указ бр. И од 17.08.2000 година 4439 
2583. Указ бр. 12 од 17.08.2000 година 4439 
2584. Указ бр. 13 од 17.08.2000 година 4439 
2585. Указ бр. 14 од 17.08.2000 година 4439 
2586. Указ бр. 15 од 17.08.2000 година 4439 
2587. Указ бр. 16 од 17.08.2000 година 4439 
2588. Указ бр. 17 од 17.08.2000 година 4439 
2589. Указ бр. 18 од 17.08.2000 година 4440 
2590. Указ бр.19 од 17.08.2000 година 4440 
2591., Указ бр. 20 од 17.08.2000 година 4440 
2592. Одлука од Државната изборна комисија.. 4440 
2593. Уредба за изменување и дополнување на 

Уредбата за остварување на правото за 
ослободување од плаќање царина 4440 

2594. Одлука за воспоставување дипломатски 
односи меѓу Република Македонија и Де-
мократската Република Етиопија 4441 

2595. Решение за утврдување на опремата која 
може да се увезе без плаќање на царина... 4441 

2596. Решение за утврдување на опремата која 
може да се увезе без плаќање царина 4442 

2597. Одлука за продолжување на примена 
(важеле) на одлуки на Советот на На-
родна банка на Република Македонија 4443 

Издавач: ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.- Скопје, бул. "Партизански одреди" бр. 29. 

Директор и одговорен уредник Марија Лељохин. 
Телефони 129-036, 117-460. Телефакс 112-267. Пошт. фах51. 
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